

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Método matemático aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos

Preço calculado com base na média aritmética dos preços obtidos para aquele determinado item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º: "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC I: Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
AR COND.SPLIT 12.000 BTUs	3	R\$ 3.337,74	152.00 / UN	R\$ 507.336,48

Órgão/Empresa/Site: UNICENTRO-Universidade Estadual do Centro-Oeste UN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA			16.779.255/0002-15
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Compras PR		0000000147520240141027371	25.00	10/12/2024 - 00:00:00 R\$ 3.254,50
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Cerro Branco - Setor de Li...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ALLY COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA			42.785.776/0001-04
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Portal de Compras Públicas		34530014063	4.00	13/11/2024 - 14:24:37 R\$ 2.305,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Serro Prefeitura Municipal...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	IDEAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA			46.243.178/0001-64
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Compras BR		...000000000031963990832024991993	20.00	19/11/2024 - 11:18:29 R\$ 4.453,72

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3.337,74

Item 2	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
AR COND.SPLIT 18.000 BTUs	3	R\$ 3.850,74	72.00 / UN	R\$ 277.253,28

Órgão/Empresa/Site: UNICENTRO-Universidade Estadual do Centro-Oeste UN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA			16.779.255/0002-15
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Compras PR		0000000147520240141027370	17.00	10/12/2024 - 00:00:00 R\$ 4.297,23
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE UNAI MUNICIPIO DE UNAI				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	BURITIS ATACADO VAREJO E DISTRIBUICAO LTDA			23.405.990/0001-43
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
BNC		...000000000962024992332024997991	1.00	14/11/2024 - 14:26:31 R\$ 4.099,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ESCADA MUNICIPIO DE ESCADA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	AC COMERCIO LTDA			46.221.464/0001-29
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000011294303000180100005620247	15.00	17/10/2024 - 00:00:00 R\$ 3.156,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3.850,74

Item 3	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
AR COND. SPLIT 9.000 BTUs	3	R\$ 2.896,63	82.00 / UN	R\$ 237.523,66

Órgão/Empresa/Site: UNICENTRO-Universidade Estadual do Centro-Oeste UN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA			16.779.255/0002-15
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Compras PR		0000001475202401410231106	31.00	10/12/2024 - 00:00:00 R\$ 2.904,39

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site:		MUNICIPIO DE IVOTI MUNICIPIO DE IVOTI			
2	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	ELETRO DEPOT LTDA				55.798.780/0001-59
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000088254909000117100192820244	2.00	31/10/2024 - 00:00:00	R\$ 2.686,50
Órgão/Empresa/Site:		MUNICIPIO DE UNAI MUNICIPIO DE UNAI			
3	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	BURITIS ATACADO VAREJO E DISTRIBUICAO LTDA				23.405.990/0001-43
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BNC	...000000000962024992332024998991	2.00	14/11/2024 - 14:26:31	R\$ 3.099,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2.896,63

Item 4	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ARMÁRIO ALTO	3	R\$ 1.435,92	21.00 / UN	R\$ 30.154,32

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IGUAATEMI MUNICIPIO DE IGUAATEMI					
1	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	M. G. B. COMERCIAL LTDA				36.239.109/0001-23
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BLL	...000000001192024992552024991991	1.00	30/12/2024 - 10:02:29	R\$ 1.220,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Cordeirópolis Prefeitura M...					
2	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	GUILHERME AUGUSTO DE GODOY				09.111.269/0001-10
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Compras BR	...000000000325059975432024992993	4.00	19/12/2024 - 14:26:49	R\$ 1.888,75
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITUMBIARA MUNICIPIO DE ITUMBIARA					
3	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	ESPACO A MOVEIS PLANEJADOS LTDA				34.329.066/0001-41
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...204196000161100053720244750882	30.00	14/11/2024 - 00:00:00	R\$ 1.199,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.435,92

Item 5	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ARMÁRIO BAIXO	3	R\$ 626,55	21.00 / UN	R\$ 13.157,55

Órgão/Empresa/Site:		SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE SECRETARIA DE ESTADO...			
Razão Social do Fornecedor		CNPJ			
1	BETEL MOVEIS EIRELI			30.746.178/0001-47	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	eCompras/AM	24435699119771991999	18.00	27/11/2024 - 00:00:00	R\$ 640,00
Órgão/Empresa/Site:		MUNICIPIO DE IGUAATEMI MUNICIPIO DE IGUAATEMI			
Razão Social do Fornecedor		CNPJ			
2	M. G. B. COMERCIAL LTDA			36.239.109/0001-23	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BLL	...000000001192024992552024993993	1.00	30/12/2024 - 10:02:30	R\$ 600,00
Órgão/Empresa/Site:		MUNICIPIO DE CAPOEIRAS MUNICIPIO DE CAPOEIRAS			
Razão Social do Fornecedor		CNPJ			
3	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA			53.571.459/0001-01	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BNC	...000000000182024990292024991991	10.00	11/12/2024 - 09:46:27	R\$ 639,64

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 626,55

Item 6	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
AVENTAL REFORÇADO	3	R\$ 18,30	320.00 / UN	R\$ 5.856,00

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site:		Prefeitura Municipal De Pedro Avelino - Prefeitura...			
1	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	CAVALCANTE & CIA LTDA				10.655.938/0001-01
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	33728766745	10.00	10/10/2024 - 11:59:44	R\$ 14,00
Órgão/Empresa/Site:		MUNICIPIO DE MURIAE MUNICIPIO DE MURIAE			
2	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	3 RL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA				02.373.487/0001-83
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000017947581000176100002820247	1500.00	12/09/2024 - 00:00:00	R\$ 12,00
Órgão/Empresa/Site:		MUNICIPIO DE CONCEICAO DA BARRA DE MINAS MUNICIPIO...			
3	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	AGROMINAS COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS LTDA				05.194.665/0001-05
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...001855758700010810000532024190	40.00	19/08/2024 - 00:00:00	R\$ 28,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 18,30

Item 7	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ARMÁRIO PARA COZINHA	3	R\$ 1.026,00	50.00 / UN	R\$ 51.300,00

Órgão/Empresa/Site:		MINISTERIO DA DEFESA MINISTERIO DA DEFESA			
Razão Social do Fornecedor		CNPJ			
1	LUIZ AUGUSTO RODRIGUES DE QUEIROZ 94763046268		40.754.393/0001-43		
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000032776100001251000395202452	13.00	31/10/2024 - 00:00:00	R\$ 948,00
Órgão/Empresa/Site:		AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DE RORAIMA-RR AGÊNC...			
Razão Social do Fornecedor		CNPJ			
2	M. D. COMERCIO E SERVICOS LTDA		13.537.529/0001-90		
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-7900119264255	2.00	18/10/2024 - 10:17:00	R\$ 945,00
Órgão/Empresa/Site:		Prefeitura do Município de Varginha - Prefeitura d...			
Razão Social do Fornecedor		CNPJ			
3	GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA		44.384.524/0001-07		
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	34044921604	10.00	23/10/2024 - 16:55:38	R\$ 1.185,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.026,00

Item 8	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
COLHER DE ARROZ	3	R\$ 21,50	166.00 / UN	R\$ 3.569,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz - ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	H. C. CORDEIRO				20.755.100/0001-35
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	3443552110681	20.00	13/11/2024 - 10:10:37	R\$ 7,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE FOZ DO JORDAO MUNICIPIO DE FOZ DO JOR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	CAVALLI LTDA				44.175.345/0001-51
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BLL	...000000005720249913520249919947	10.00	30/10/2024 - 16:03:31	R\$ 15,20
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ACREUNA MUNICIPIO DE ACREUNA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	GOIAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA				55.225.183/0001-35
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000022186830001831000534202451	50.00	01/11/2024 - 00:00:00	R\$ 41,39

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 21,50

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Item 9	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CONCHA MÉDIA	3	R\$ 18,95	106.00 / UN	R\$ 2.008,70

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE AMAPORÁ MUNICÍPIO DE AMAPORÁ				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA			37.730.284/0001-81
Fonte		Identificação	Quant.	Data
TCE/PR		...EPR-410090401-3337730284000181	25.00	28/08/2024 - 00:00:00
				R\$ 24,60
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ANDRADAS MUNICIPIO DE ANDRADAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	COMERCIAL SANTA ROSA DE ANDRADAS LTDA			17.996.422/0001-61
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000178844120001341000160202311	2.00	27/08/2024 - 00:00:00
				R\$ 19,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PRESIDENTE OLEGARIO MUNICIPIO DE PRES...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	GISELI GUERREIRO GONCALES			26.003.411/0001-24
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...602060000140100009220244573824	38.00	19/08/2024 - 00:00:00
				R\$ 13,24

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 18,95

Item 10	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
COPO DE VIDRO	3	R\$ 4,00	130.00 / UN	R\$ 520,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO FUNDO MUNICIPAL DE EDU...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SETE DISTRIBUIDORA LTDA			45.591.859/0001-50
Fonte		Identificação	Quant.	Data
BNC		...000000001020249969820249918991	100.00	17/12/2024 - 14:31:09
				R\$ 2,20
Órgão/Empresa/Site: GABINETE MILITAR DO GOVERNADOR DO ESTADO DE MG GAB...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	FACILITA COMERCIO LTDA			40.217.448/0001-86
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Compras MG		1071030000093/20248	60.00	28/11/2024 - 00:00:00
				R\$ 5,99
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz - ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	H. C. CORDEIRO			20.755.100/0001-35
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas		34435510110761	150.00	13/11/2024 - 10:10:37
				R\$ 3,80

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,00

Item 11	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CONJ. P/MANTIMENTOS	3	R\$ 41,10	62.00 / UN	R\$ 2.548,20

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE FOZ DO JORDAO MUNICIPIO DE FOZ DO JOR...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	CAVALLI LTDA			44.175.345/0001-51
Fonte		Identificação	Quant.	Data
BLL		...000000005720249913520249919911	10.00	30/10/2024 - 16:03:31
				R\$ 59,30
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO MUNICIPIO DE TEODORO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	DISTRIBUIDORA HERZOG LTDA			54.697.987/0001-74
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000449515150001421000469202487	222.00	09/09/2024 - 00:00:00
				R\$ 25,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOA VENTURA DE SAO ROQUE MUNICIPIO DE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ADRIEL RIBEIRO DE SOUZA & CIA LTDA			18.087.663/0001-50
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000016129060001201000071202442	20.00	28/08/2024 - 00:00:00
				R\$ 39,00

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 41,10

Item 12	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CADEIRA ESC. FIXA	3	R\$ 551,29	140.00 / UN	R\$ 77.180,60
Órgão/Empresa/Site: TRIBUNAL DE JUSTICA MILITAR DO ESTADO DE M.G. TRIB...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	JL COMERCIO E SERVICOS LTDA			46.901.283/0001-43
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Compras MG	1051005000091/20242	14.00	14/11/2024 - 00:00:00	R\$ 690,00
Órgão/Empresa/Site: PREF.MUN. DE SANTA IZABEL DO OESTE - PR PREF.MUN. ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	NAIZ & SILVA LTDA			28.636.965/0001-94
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-6900189878515	123.00	30/10/2024 - 16:40:00	R\$ 519,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SERRINHA DOS PINTOS MUNICIPIO DE SERR...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MEGGA DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E UTENSILIOS LTDA			40.256.020/0001-42
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000001613858000194100010720245	15.00	08/10/2024 - 00:00:00	R\$ 444,86

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 551,29

Item 13	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CADEIRA ESC. FIXA	3	R\$ 593,29	140.00 / UN	R\$ 83.060,60
Órgão/Empresa/Site: TRIBUNAL DE JUSTICA MILITAR DO ESTADO DE M.G. TRIB...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	JL COMERCIO E SERVICOS LTDA			46.901.283/0001-43
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Compras MG	1051005000091/20242	14.00	14/11/2024 - 00:00:00	R\$ 690,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SERRINHA DOS PINTOS MUNICIPIO DE SERR...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MEGGA DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E UTENSILIOS LTDA			40.256.020/0001-42
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000001613858000194100010720245	15.00	08/10/2024 - 00:00:00	R\$ 444,86
Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA - PR UNIVERSIDADE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ITA - COMERCIO E INSTALACOES COMERCIAIS LTDA			00.168.845/0001-90
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-11900989267645	30.00	02/10/2024 - 08:00:00	R\$ 645,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 593,29

Item 14	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CADEIRA ESC. FIXA	3	R\$ 551,29	130.00 / UN	R\$ 71.667,70
Órgão/Empresa/Site: TRIBUNAL DE JUSTICA MILITAR DO ESTADO DE M.G. TRIB...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	JL COMERCIO E SERVICOS LTDA			46.901.283/0001-43
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Compras MG	1051005000091/20242	14.00	14/11/2024 - 00:00:00	R\$ 690,00
Órgão/Empresa/Site: PREF.MUN. DE SANTA IZABEL DO OESTE - PR PREF.MUN. ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	NAIZ & SILVA LTDA			28.636.965/0001-94
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-6900189878515	123.00	30/10/2024 - 16:40:00	R\$ 519,00

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SERRINHA DOS PINTOS MUNICIPIO DE SERR...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MEGGA DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E UTENSILIOS LTDA			40.256.020/0001-42
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000001613858000194100010720245	15.00	08/10/2024 - 00:00:00	R\$ 444,86

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 551,29

Item 15	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CADEIRA ESC. GIRATÓRIA	3	R\$ 690,44	100.00 / UN	R\$ 69.044,00

Órgão/Empresa/Site: TRIBUNAL DE JUSTICA MILITAR DO ESTADO DE M.G. TRIB...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MAMUTE BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA			65.382.300/0019-5
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Compras MG	1051005000098/20241	50.00	28/11/2024 - 00:00:00	R\$ 750,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS FUND...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	IGOR ALEXANDRE CORDEIRO DE CASTRO 13792534622			43.029.546/0001-88
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000198439290001001000892202415	15.00	07/11/2024 - 00:00:00	R\$ 373,33
Órgão/Empresa/Site: ESTADO-MAIOR DO EXERCITO-MEX/DF ESTADO-MAIOR DO EX...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	55.891.885 BARTIRA DOS SANTOS SILVA			55.891.885/0001-58
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-1900091600856	2.00	01/11/2024 - 09:59:00	R\$ 948,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 690,44

Item 16	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CADEIRA EMPILHÁVEL FIXA	3	R\$ 500,37	60.00 / UN	R\$ 30.022,20

Órgão/Empresa/Site:				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	METADIL INDUSTRIA E COMERCIO METALURGICA LTDA - 45.819.323/0001-40			-
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
FIESB	50657	559.00	26/12/2024 - 09:34:02	R\$ 457,10
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITUMBIARA MUNICIPIO DE ITUMBIARA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	UAI MOVEIS E SERVICOS PARA ESCRITORIO LTDA			28.629.661/0001-08
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...204196000161100053720244750892	400.00	14/11/2024 - 00:00:00	R\$ 295,00
Órgão/Empresa/Site: SERVICO SOCIAL DO COMERCIO - SESC SERVICO SOCIAL D...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA			03.874.953/0001-77
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITAÇÕES-E	1047738-16	500.00	12/11/2024 - 14:22:40	R\$ 749,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 500,37

Item 17	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CADEIRA FIXA SEM BRAÇOS	3	R\$ 660,97	170.00 / UN	R\$ 112.364,90

Órgão/Empresa/Site:				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	DEIA IRIA DA SILVA MENDONCA - 03.879.524/0001-92			-
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
FIESB	53224	4.00	20/12/2024 - 14:38:25	R\$ 698,00

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site:					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	SM DA SILVA SOLUCOES - 18.313.892/0001-46				
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
FIESB		53221	6.00	20/12/2024 - 14:38:25	R\$ 899,90
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Assunção - Prefeitura Muni...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	G H P S BARRETO				
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		34276881881	20.00	04/11/2024 - 15:50:15	R\$ 385,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 660,97

Item 18	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CADEIRA PRESIDENTE	3	R\$ 976,67	58.00 / UN	R\$ 56.646,86

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE BOZANO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	IRM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA				
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BANRISUL		Banrisul-139143	3.00	31/10/2024 - 11:30:00	R\$ 850,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	D R EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA				
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC		...000000001720249937902024991991	6.00	16/12/2024 - 13:14:52	R\$ 900,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Santa Cruz - Prefeitura Mu...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	R M DE MENEZES DANTAS				
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		3417022018474	20.00	05/11/2024 - 16:25:49	R\$ 1.180,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 976,67

Item 19	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CADEIRA PRESIDENTE	3	R\$ 860,11	43.00 / UN	R\$ 36.984,73

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	D R EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA				
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC		...000000001720249937902024991991	6.00	16/12/2024 - 13:14:52	R\$ 900,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Santa Cruz - Prefeitura Mu...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	R M DE MENEZES DANTAS				
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		3417022018474	20.00	05/11/2024 - 16:25:49	R\$ 1.180,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PIRAJU MUNICIPIO DE PIRAJU					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	EMERSON LUIZ DA SILVA				
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000046223699000150100354320241	4.00	30/10/2024 - 00:00:00	R\$ 500,32

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 860,11

Item 20	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ESCORREDOR DE MACARRÃO 30	3	R\$ 70,64	60.00 / UN	R\$ 4.238,40

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site:		MUNICIPIO DE IRACEMA MUNICIPIO DE IRACEMA			
Razão Social do Fornecedor		CNPJ			
1	ALANO RONNIELLE GURGEL DE MELO	10.304.102/0001-54			
Fonte	Identificação	Quant.	Data		Preço
BLL	...0000PE017202499PL0212024997994	2.00	29/08/2024 - 11:26:02		R\$ 97,00
Órgão/Empresa/Site:		MUNICIPIO DE ESPERANTINA MUNICIPIO DE ESPERANTINA			
Razão Social do Fornecedor		CNPJ			
2	ORIGINAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	43.192.854/0001-20			
Fonte	Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP	...000655417400018210000022024185	60.00	27/05/2024 - 00:00:00		R\$ 49,93
Órgão/Empresa/Site:		MUNICIPIO DE PORTO MURTINHO MUNICIPIO DE PORTO MUR...			
Razão Social do Fornecedor		CNPJ			
3	LINDALVA MARTINS DOS SANTOS LTDA	52.469.727/0001-16			
Fonte	Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP	...000031075390001321000153202461	4.00	09/10/2024 - 00:00:00		R\$ 64,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 70,64

Item 21	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ESCORREDOR DE MACARRÃO 40	3	R\$ 144,99	110.00 / UN	R\$ 15.948,90

Órgão/Empresa/Site:		MUNICÍPIO DE PORTO MURTINHO MUNICÍPIO DE PORTO MUR...			
Razão Social do Fornecedor		CNPJ			
1	LINDALVA MARTINS DOS SANTOS LTDA	52.469.727/0001-16			
Fonte	Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP	...000031075390001321000153202463	2.00	09/10/2024 - 00:00:00		R\$ 109,99
Órgão/Empresa/Site:		MUNICÍPIO DE MAMBORE MUNICÍPIO DE MAMBORE			
Razão Social do Fornecedor		CNPJ			
2	19.179.344 DAIANE DA SILVA ROCHA ZAMZICKI	19.179.344/0001-38			
Fonte	Identificação	Quant.	Data		Preço
TCE/PR	...PR-4114004216-1619179344000138	3.00	22/07/2024 - 00:00:00		R\$ 214,50
Órgão/Empresa/Site:		Município de Nova Ramada - Prefeitura Municipal de...			
Razão Social do Fornecedor		CNPJ			
3	LIRA DA LUZ & CIA LTDA	05.192.522/0001-56			
Fonte	Identificação	Quant.	Data		Preço
Portal de Compras Públicas	3076071088873	2.00	27/06/2024 - 07:03:36		R\$ 110,49

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 144,99

Item 22	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ESTAÇÃO DE TRABALHO	3	R\$ 1.199,00	48.00 / UN	R\$ 57.552,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IGUATEMI MUNICIPIO DE IGUATEMI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	R A MORAES LTDA				32.134.537/0002-11
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BLL	...000000102202499231202499259925	4.00	12/12/2024 - 17:25:54	R\$ 1.785,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Santa Rosa - Prefeitura Mu...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ALCI N. BECKER & CIA LTDA.				07.052.779/0001-38
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	3435122511837	1.00	12/11/2024 - 13:35:12	R\$ 1.133,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDAÇAO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS FUND...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	UFFICIO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA				04.443.182/0001-26
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000198439290001001000892202420	36.00	07/11/2024 - 00:00:00	R\$ 679,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.199,00

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Item 23	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FACA DE COZINHA Nº18	3	R\$ 37,04	262.00 / UN	R\$ 9.704,48

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITUMBIARA MUNICIPIO DE ITUMBIARA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	VASCONCELOS E RIBEIRO COMERCIO LTDA			03.802.334/0001-77
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000002204196000161100063620242	4.00	18/10/2024 - 00:00:00	R\$ 20,32
Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA UNIVERSIDADE FEDER...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	NORTE COMERCIO & UTILIDADES LTDA			54.253.113/0001-28
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-18904641530636	2.00	16/10/2024 - 09:21:00	R\$ 70,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADOS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA			07.665.456/0001-10
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Comprasnet	NºPregão:42023/UASG:982911	35.00	24/10/2024 - 11:32:17	R\$ 20,79

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 37,04

Item 24	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FACA DE COZINHA Nº20	3	R\$ 43,73	262.00 / UN	R\$ 11.457,26

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITUMBIARA MUNICIPIO DE ITUMBIARA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	VASCONCELOS E RIBEIRO COMERCIO LTDA			03.802.334/0001-77
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000002204196000161100063620244	3.00	18/10/2024 - 00:00:00	R\$ 40,40
Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA UNIVERSIDADE FEDER...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	NORTE COMERCIO & UTILIDADES LTDA			54.253.113/0001-28
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-18904641530636	2.00	16/10/2024 - 09:21:00	R\$ 70,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADOS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA			07.665.456/0001-10
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Comprasnet	NºPregão:42023/UASG:982911	35.00	24/10/2024 - 11:32:17	R\$ 20,79

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 43,73

Item 25	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FACA DE MESA S/PONTA	3	R\$ 4,37	170.00 / UN	R\$ 742,90

Órgão/Empresa/Site: CÂMARA MUNICIPAL DE SAPIRANGA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	LAGUNA ESPORTE LTDA			52.307.066/0001-22
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BANRISUL	Banrisul-136149	12.00	03/10/2024 - 12:00:00	R\$ 4,89
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI FUNDO MUNIC...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	R. J. COMERCIO ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI			29.563.124/0001-67
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...00281646910001881000052024138	1000.00	08/10/2024 - 00:00:00	R\$ 4,47
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO VICENTE MUNICIPIO DE SAO VICENTE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	BCG COMERCIO E SERVICOS LTDA			43.886.847/0001-28
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000046177523000109100032020243	80.00	03/09/2024 - 00:00:00	R\$ 3,75

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,37

Item 26	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FILTRO FE 600 C/CLORADOR	3	R\$ 904,25	60.00 / UN	R\$ 54.255,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITANHANDU FUNDO MUNICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	NASCENTE VIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HIDROKINETICOS LTDA			67.594.812/0001-83
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC	...000000000652024991222024993991	12.00	12/12/2024 - 11:34:34	R\$ 1.449,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITAQUAQUECETUBA MUNICIPIO DE ITAQUAQU...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	RF TEIXEIRA EIRELI			04.495.580/0001-96
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000046316600000164100018720241	16.00	13/11/2024 - 00:00:00	R\$ 520,00
Órgão/Empresa/Site: IFES - CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE IFES - CAMPU...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA			46.344.050/0001-97
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-16900041584295	21.00	04/10/2024 - 08:58:00	R\$ 743,75

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 904,25

Item 27	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FORMA P/PUDIM DE ALUMÍNIO	3	R\$ 44,64	36.00 / UN	R\$ 1.607,04
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MILITAR DA ZONA SUL/RJ PREFEITURA MILIT...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA			27.494.420/0001-28
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-6900201602836	1.00	10/10/2024 - 10:39:00	R\$ 65,93
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES			07.067.855/0001-89
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/PR	...PR-410900471-12107067855000189	5.00	30/08/2024 - 00:00:00	R\$ 38,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GUAIRA MUNICIPIO DE GUAIRA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ROBERTO MISTURA			10.292.359/0001-33
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000077857183000190100024520241	75.00	26/08/2024 - 00:00:00	R\$ 30,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 44,64

Item 28	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FRIGIDEIRA GRANDE	3	R\$ 108,66	186.00 / UN	R\$ 20.210,76
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz - ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	H. C. CORDEIRO			20.755.100/0001-35
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3443559310753	20.00	13/11/2024 - 10:10:37	R\$ 74,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ALGEMIRA DA CRUZ MARTINS TAVARES			01.529.135/0001-01
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC	...000000001202499113520249984991	29.00	14/10/2024 - 09:24:38	R\$ 179,99

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MARACAS MUNICIPIO DE MARACAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	SUPERMERCADOS QUEIROZ LTDA			
				14.051.858/0001-90
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000139102030001671000095202421	8.00	12/09/2024 - 00:00:00 R\$ 72,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 108,66

Item 29	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FRIGIDEIRA MÉDIA	3	R\$ 80,29	186.00 / UN	R\$ 14.933,94

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE SANTO INÁCIO MUNICÍPIO DE SANTO INÁCIO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SAMUEL PASIM DO NASCIMENTO 06679737966			
				27.479.901/0001-64
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
TCE/PR		...EPR-412450221-4027479901000164	2.00	28/08/2024 - 00:00:00 R\$ 95,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SUCUPIRA MUNICIPIO DE SUCUPIRA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	SUPERMERCADO SAMILLA LTDA			
				10.484.811/0001-69
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000373444390001411000006202477	2.00	03/06/2024 - 00:00:00 R\$ 91,88
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IRACEMA MUNICIPIO DE IRACEMA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ALANO RONNIELLE GURGEL DE MELO			
				10.304.102/0001-54
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
BLL		...000PE017202499PL02120249979919	2.00	29/08/2024 - 11:26:02 R\$ 54,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 80,29

Item 30	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FUNIL DE PLÁSTICO MÉDIO	3	R\$ 6,08	62.00 / UN	R\$ 376,96

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz - ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA			
				40.061.199/0001-82
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Portal de Compras Públicas		3443554710707	10.00	13/11/2024 - 10:10:37 R\$ 7,34
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ERECHIM MUNICIPIO DE ERECHIM				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA			
				11.499.653/0001-83
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000876134770001201000724202481	20.00	18/09/2024 - 00:00:00 R\$ 4,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO CAIUÁ MUNICÍPIO DE S...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	NOROESTE LICITACOES LTDA			
				38.852.363/0001-28
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
TCE/PR		...PR-41242010140-138852363000128	75.00	05/07/2024 - 00:00:00 R\$ 6,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6,08

Item 31	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
GARFO DE MESA AÇO INOX	3	R\$ 5,61	200.00 / UN	R\$ 1.122,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ACREUNA MUNICIPIO DE ACREUNA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	CVS COMERCIO ATACADISTA LTDA			
				55.891.371/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000022186830001831000559202436	200.00	08/10/2024 - 00:00:00 R\$ 7,10

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site: POLICIA MILITAR DE MINAS GERAIS POLICIA MILITAR DE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	AGNES S. DA SILVA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA.				19.561.435/0001-33
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Compras MG		1254266000053/20248	100.00	02/10/2024 - 00:00:00	R\$ 6,48
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADOS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA				07.665.456/0001-10
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Comprasnet		NºPregão:42023/UASG:982911	100.00	24/10/2024 - 11:30:21	R\$ 3,26

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,61

Item 32	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
GARRAFA TÉRMICA 12L	3	R\$ 133,67	88.00 / UN	R\$ 11.762,96

Órgão/Empresa/Site: BASE FLUVIAL DE LADARIO/MS BASE FLUVIAL DE LADARIO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	RM SOLUCOES EM NEGOCIOS LTDA				49.764.460/0001-85
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-1900297868006	6.00	18/10/2024 - 14:42:00	R\$ 140,00
Órgão/Empresa/Site: ASSOCIACAO DE APOIO DO COLEGIO EST IRMAOS FILGUEIR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA				30.892.220/0001-38
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000010683480001831000001202450	5.00	18/07/2024 - 00:00:00	R\$ 130,00
Órgão/Empresa/Site: COMANDO DA FORÇA DE SUPERFICIE COMANDO DA FORÇA DE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA				27.494.420/0001-28
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-40900277916006	3.00	28/10/2024 - 09:36:00	R\$ 131,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 133,67

Item 33	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
GARRAFA TÉRMICA 9L	3	R\$ 95,67	68.00 / UN	R\$ 6.505,56

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO FUNDO MUNICIPAL DE EDU...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	BELLA DISTRIBUIDORA LTDA				37.165.824/0001-21
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC		...000000001020249969820249929991	50.00	17/12/2024 - 14:31:11	R\$ 134,00
Órgão/Empresa/Site: ESTADO DE MINAS GERAIS ESTADO DE MINAS GERAIS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	54.049.649 THIAGO DO VALE MEIRELES				54.049.649/0001-26
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000187156150001601001490202410	12.00	12/11/2024 - 00:00:00	R\$ 82,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TELEMACO BORBA MUNICIPIO DE TELEMACO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	FERNANDO RODRIGO CONTATTO & CIA LTDA				07.245.980/0001-31
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000761702400001041000193202453	82.00	12/11/2024 - 00:00:00	R\$ 71,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 95,67

Item 34	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
GARRAFA TÉRMICA 2L	3	R\$ 61,00	124.00 / UN	R\$ 7.564,00

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

1	Órgão/Empresa/Site: CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE MINAS GERAIS CO...				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				75.431.734/0001-24	
	ALVO EVENTOS LTDA					
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	PNCP	...000216998890001171000059202411	7.00	04/10/2024 - 00:00:00	R\$ 48,09	
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE ATALAIA MUNICÍPIO DE ATALAIA				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				76.280.353/0001-54	
	H. ANDRETTO & CIA. LTDA					
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	TCE/PR	...CEPR-410220538-176280353000154	100.00	10/06/2024 - 00:00:00	R\$ 59,90	
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE PORTO RICO MUNICÍPIO DE PORTO RICO				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				38.852.363/0001-28	
	NOROESTE LICITACOES LTDA					
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	TCE/PR	...PR-412020191-11438852363000128	56.00	24/06/2024 - 00:00:00	R\$ 75,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 61,00

Item 35	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
GARRAFA TÉRMICA 5L	3	R\$ 88,07	88.00 / UN	R\$ 7.750,16

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CHORO MUNICIPIO DE CHORO				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				11.737.814/0001-20	
	JOSE JUAREZ SOARES FILHO					
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	PNCP	...000633866270001421000081202452	18.00	12/08/2024 - 00:00:00	R\$ 105,00	
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU MUNICÍPIO D...				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				06.943.630/0001-86	
	BREMM & CANAPA LTDA					
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	TCE/PR	...EPR-412405273-4706943630000186	25.00	20/06/2024 - 00:00:00	R\$ 75,00	
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO TOCANTINS/TO MUNICÍPIO...				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				12.665.119/0001-62	
	LJ INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI					
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	LICITANET	939893/20241156202485	27.00	05/06/2024 - 00:00:00	R\$ 84,20	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 88,07

Item 36	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
JARRA DE VIDRO 1,5L	3	R\$ 39,44	28.00 / UN	R\$ 1.104,32

1	Órgão/Empresa/Site:				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				-	
	ADRIANO POVOAS DE CARVALHO - 12.829.836/0001-82					
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	FIESB	42511	7.00	18/11/2024 - 12:05:20	R\$ 39,00	
2	Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz - ...				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				20.755.100/0001-35	
	H. C. CORDEIRO					
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	Portal de Compras Públicas	3443555310713	30.00	13/11/2024 - 10:10:37	R\$ 32,00	
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ACREUNA MUNICIPIO DE ACREUNA				CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor				55.225.183/0001-35	
	GOIAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA					
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	PNCP	...000221868300018310005312024107	40.00	08/11/2024 - 00:00:00	R\$ 47,32	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 39,44

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Item 37	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LONGARINA 3 LUGARES	3	R\$ 1.047,14	150.00 / UN	R\$ 157.071,00

Órgão/Empresa/Site: FUNARJ - FUND ANITA MANTUANO DE ARTES DO EST DO RJ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	LISBOA CONSTRUÇOES, ENTRETENIMENTOS E LOCAÇAO EIRELI			12.342.574/0001-27
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Compras RJ	...000000003195399PE0059909969929	50.00	14/11/2024 - 00:00:00	R\$ 800,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BIRIGUI MUNICIPIO DE BIRIGUI				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	VALDSO N QUIRINO SANTOS			44.980.114/0001-10
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNC P	...000461517180001801000389202415	20.00	04/10/2024 - 00:00:00	R\$ 900,00
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE CAMARA MUNICIPAL ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	A.N.D CAPELLI LTDA			45.874.714/0001-67
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNC P	...000089522437000107100005620244	7.00	09/10/2024 - 00:00:00	R\$ 1.441,42

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.047,14

Item 38	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LONGARINA 4 LUGARES	3	R\$ 1.212,12	120.00 / UN	R\$ 145.454,40

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Santa Cruz - Prefeitura Mu...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	R M DE MENEZES DANTAS			10.731.966/0001-52
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3417022218476	15.00	05/11/2024 - 16:25:49	R\$ 997,00
Órgão/Empresa/Site: CAPITANIA DOS PORTOS DO AM.AC,RO,RR CAPITANIA DOS ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	JOSE LOPES DIAS			37.644.588/0001-26
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-1900227883106	22.00	16/10/2024 - 16:54:00	R\$ 1.600,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVA ROMA DO SUL MUNICIPIO DE NOVA RO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	EDUARDO DALSOGLIO - MOVEIS			25.141.002/0001-21
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNC P	...000091110296000159100107720242	1.00	12/09/2024 - 00:00:00	R\$ 1.039,35

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.212,12

Item 39	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LONGARINA 3 LUGARES	3	R\$ 1.179,81	90.00 / UN	R\$ 106.182,90

Órgão/Empresa/Site: UEPG-HURCG-Hospital Universitário Regional dos Cam...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	R.E. DA SILVA E SILVA LTDA			29.765.537/0001-24
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Compras PR	0000001572202402710182996	50.00	16/12/2024 - 00:00:00	R\$ 898,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Santa Cruz - Prefeitura Mu...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	R M DE MENEZES DANTAS			10.731.966/0001-52
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3417022318477	15.00	05/11/2024 - 16:25:49	R\$ 1.200,00
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE CAMARA MUNICIPAL ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	A.N.D CAPELLI LTDA			45.874.714/0001-67
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNC P	...000089522437000107100005620244	7.00	09/10/2024 - 00:00:00	R\$ 1.441,42

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.179,81

Item 40	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LONGARINA 4 LUGARES	3	R\$ 1.171,77	60.00 / UN	R\$ 70.306,20
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Santa Cruz - Prefeitura Mu...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	R M DE MENEZES DANTAS			10.731.966/0001-52
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3417022218476	15.00	05/11/2024 - 16:25:49	R\$ 997,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVA ROMA DO SUL MUNICIPIO DE NOVA RO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	EDUARDO DALSOGLIO - MOVEIS			25.141.002/0001-21
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000091110296000159100107720242	1.00	12/09/2024 - 00:00:00	R\$ 1.039,35
Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE DE TAUBATE UNIVERSIDADE DE TAUBATE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	DIVANOS DESIGN ESTOFADOS LTDA			04.432.355/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...176153000122100011720241463912	1.00	22/08/2024 - 00:00:00	R\$ 1.478,96

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.171,77

Item 41	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LONGARINA 5 LUGARES	3	R\$ 1.295,17	40.00 / UN	R\$ 51.806,80
Órgão/Empresa/Site: UNICENTRO-Universidade Estadual do Centro-Oeste UN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	PERFLEX MOVEIS LTDA			67.186.460/0019-5
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Compras PR	0000001305202408710183731	2.00	08/11/2024 - 00:00:00	R\$ 720,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVA ROMA DO SUL MUNICIPIO DE NOVA RO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	EDUARDO DALSOGLIO - MOVEIS			25.141.002/0001-21
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000091110296000159100107720241	2.00	12/09/2024 - 00:00:00	R\$ 1.265,70
Órgão/Empresa/Site: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DEPARTAMENTO EST...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MWP AMORIM LTDA			41.037.819/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000004224028000163100005420242	5.00	16/09/2024 - 00:00:00	R\$ 1.899,80

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.295,17

Item 42	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
MESA AUXILIAR	3	R\$ 547,67	42.00 / UN	R\$ 23.002,14
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CUNHA MUNICIPIO DE CUNHA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA			43.235.370/0001-10
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000457040530001211000100202432	3.00	16/12/2024 - 00:00:00	R\$ 380,00
Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE SECRETARIA DE ESTADO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	V R P DE OLIVEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO DE EQUIPAMENTO MEDICO-HOSPITALAR LTDA			45.030.413/0001-57
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
eCompras/AM	244356991459429929928	36.00	27/11/2024 - 00:00:00	R\$ 540,00

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site: MATERNIDADE BALBINA MESTRINHO MATERNIDADE BALBINA ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	L. DA S. RAUCY LTDA			27.934.806/0001-03
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
eCompras/AM	24612399145942990997	4.00	26/11/2024 - 00:00:00	R\$ 723,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 547,67

Item 43	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
MESA REUNIÃO	3	R\$ 803,00	25.00 / UN	R\$ 20.075,00

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE GARIBALDI				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SANE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA			43.750.420/0001-06
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BANRISUL	Banrisul-142057	1.00	02/12/2024 - 12:00:00	R\$ 720,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IGUAATEMI MUNICIPIO DE IGUAATEMI				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	M. G. B. COMERCIAL LTDA			36.239.109/0001-23
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BLL	...000000001192024992552024998998	1.00	30/12/2024 - 10:02:30	R\$ 840,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA MUNICIPIO DE CARAGUATAT...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	M.DE L.TRINDADE DA SILVA - MOVEIS			31.227.691/0001-94
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000046482840000139100064920246	1.00	16/12/2024 - 00:00:00	R\$ 849,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 803,00

Item 44	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
MESA REUNIÃO REDONDA	3	R\$ 940,33	21.00 / UN	R\$ 19.746,93

Órgão/Empresa/Site: Hospital de Clínicas de Porto Alegre Hospital de C...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	BORTOLINI INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA			90.051.160/0001-52
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Hospital das Clínicas	...ab8502c38e714e7b55c5175e59df7d	1.00	24/12/2024 - 00:00:00	R\$ 1.021,00
Órgão/Empresa/Site: JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE PERNAMBUCO JUNTA COME...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	52.620.620 VALDEMIR JOSE DA SILVA			52.620.620/0001-27
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000010054583000197100004920241	1.00	22/10/2024 - 00:00:00	R\$ 750,00
Órgão/Empresa/Site:				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	GAMA MOVEIS PARA ESCRITORIO E DECORACOES EPP - 87.550.026/0001-91			-
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
FIESB	55250	4.00	07/01/2025 - 14:53:29	R\$ 1.050,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 940,33

Item 45	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
MESA TIPO DIRETOR	3	R\$ 733,81	54.00 / UN	R\$ 39.625,74

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Alcântil - Prefeitura Muni...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ORIGIN SOLUCOES EMPRESARIAIS E COMERCIO LTDA			42.376.942/0001-19
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3385261716024	3.00	14/10/2024 - 11:36:48	R\$ 539,00

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA REGI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	F G DOS SANTOS DE ITABUNA				27.920.133/0001-32
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000322371220001921000029202433	1.00	13/09/2024 - 00:00:00	R\$ 1.082,60
Órgão/Empresa/Site: PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO PROCURADORIA-GERAL DO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	S J GOMES SILVA LTDA				28.829.312/0001-21
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	SIGA/AP	...00000000029PGE2023135202395951	62.00	08/05/2024 - 00:00:00	R\$ 579,83

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 733,81

Item 46	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
MESA P/ESC. RETANGULAR	3	R\$ 863,00	126.00 / UN	R\$ 108.738,00

Órgão/Empresa/Site: SUBCOMANDO DE AÇÕES DE DEFESA CIVIL SUBCOMANDO DE ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	MWP AMORIM LTDA				41.037.819/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	eCompras/AM	2439809914785999289928	10.00	21/11/2024 - 00:00:00	R\$ 900,00
Órgão/Empresa/Site: SUBCOMANDO DE AÇÕES DE DEFESA CIVIL SUBCOMANDO DE ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	MWP AMORIM LTDA				41.037.819/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	eCompras/AM	2439809914785299249924	1.00	21/11/2024 - 00:00:00	R\$ 800,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PORTO FELIZ MUNICIPIO DE PORTO FELIZ					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ALINE DALFRE BARBIERI				30.788.424/0001-23
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000046634481000198100024120242	2.00	01/10/2024 - 00:00:00	R\$ 889,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 863,00

Item 47	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
MESA REDONDA P/LEITURA	3	R\$ 922,65	40.00 / UN	R\$ 36.906,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO GOTARDO MUNICIPIO DE SAO GOTARDO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	GONCALVES E TEIXEIRA LTDA				08.422.075/0001-72
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000018602037000155100045120246	10.00	30/12/2024 - 00:00:00	R\$ 1.061,74
Órgão/Empresa/Site: Hospital de Clínicas de Porto Alegre Hospital de C...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	BORTOLINI INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA				90.051.160/0001-52
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Hospital das Clínicas	...ab8502c38e714e7b55c5175e59df7d	1.00	24/12/2024 - 00:00:00	R\$ 1.021,00
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURS...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	58.263.611 CLAYLTHON LISIAS DE SOUSA VIEIRA				58.263.611/0001-02
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000003659166001931100036620241	6.00	13/12/2024 - 00:00:00	R\$ 685,22

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 922,65

Item 48	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
MESA P/ELETRONICOS	3	R\$ 595,83	50.00 / UN	R\$ 29.791,50

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site: FAETEC - CCF - FUND DE APOIO À ESCOLA TÉCNICA DO E...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	SOBERANA COMERCIO E SERVICOS EIRELI				31.172.252/0001-21	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
Compras RJ		...00000003259699PE00924990991993	20.00	20/12/2024 - 00:00:00	R\$ 285,00	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAXAMBU MUNICIPIO DE CAXAMBU						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
2	INDUSTRIA DE MOVEIS RIO VERDE LTDA				08.003.034/0001-41	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
BLL		...00000000972024992722024992991	4.00	10/12/2024 - 11:48:16	R\$ 565,00	
Órgão/Empresa/Site: SERVICO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO T...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	NEW LINE SOLUCOES CORPORATIVAS EIRELI				31.731.853/0001-27	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
LICITAÇÕES-E		1053413-4	200.00	23/09/2024 - 09:38:02	R\$ 937,50	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 595,83

Item 49	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS	3	R\$ 855,38	88.00 / UN	R\$ 75.273,44

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO GOTARDO MUNICIPIO DE SAO GOTARDO						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	GONCALVES E TEIXEIRA LTDA				08.422.075/0001-72	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP		...000018602037000155100045120244	1.00	30/12/2024 - 00:00:00	R\$ 1.037,66	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MOSTARDAS MUNICIPIO DE MOSTARDAS						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
2	NOVIDA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA				27.075.106/0001-00	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP		...000880009220001401000114202419	4.00	20/12/2024 - 00:00:00	R\$ 683,00	
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Cordeirópolis Prefeitura M...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	GUILHERME AUGUSTO DE GODOY				09.111.269/0001-10	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
Compras BR		...000000000325059975432024991991	15.00	19/12/2024 - 14:26:49	R\$ 845,49	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 855,38

Item 50	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ARQUIVO AÇO 4 GAVETAS	3	R\$ 633,00	79.00 / UN	R\$ 50.007,00

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	J BORELLA & BORELLA LTDA				33.393.503/0001-23	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
BANRISUL		Banrisul-143933	10.00	17/12/2024 - 11:30:00	R\$ 845,00	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PINDORAMA MUNICIPIO DE PINDORAMA						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
2	ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA				34.075.109/0001-00	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP		...000045122942000180100010420244	10.00	20/12/2024 - 00:00:00	R\$ 454,00	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO MUNICIPIO DE SAO FRANCI...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA				44.384.524/0001-07	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
BLL		...000000003120249995202499149914	2.00	13/12/2024 - 16:53:09	R\$ 600,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 633,00

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Item 51	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ESTANTE DE AÇO 10 PRAT.	3	R\$ 949,10	32.00 / UN	R\$ 30.371,20

1	Órgão/Empresa/Site:				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	MOBILI COMÉRCIO E MONTAGEM DE MOVEIS LTDA - 03.881.903/0001-17				-
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	FIESB	42956	1.00	27/11/2024 - 13:52:14	R\$ 1.463,40
2	Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO - PR PREFEITUR...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	ALER COMERCIO DE MOVEIS LTDA				82.476.144/0001-83
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-1900219874815	250.00	10/09/2024 - 09:00:00	R\$ 739,00
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JAGUARIUNA MUNICIPIO DE JAGUARIUNA				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MOVEIS				35.263.905/0001-39
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000046410866000171100092120241	50.00	16/07/2024 - 00:00:00	R\$ 644,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 949,10

Item 52	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ESTANTE DE AÇO 6 PRAT.	3	R\$ 419,75	150.00 / UN	R\$ 62.962,50

1	Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	CELI PRODUTOS DE ACO LTDA				81.340.960/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BANRISUL	Banrisul-143973	151.00	17/12/2024 - 11:30:00	R\$ 600,00
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO GOTARDO MUNICIPIO DE SAO GOTARDO				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	GONCALVES E TEIXEIRA LTDA				08.422.075/0001-72
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000018602037000155100045120247	10.00	30/12/2024 - 00:00:00	R\$ 317,24
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VIAMAO MUNICIPIO DE VIAMAO				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	CELI PRODUTOS DE ACO LTDA				81.340.960/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000088000914000101100019820247	50.00	27/11/2024 - 00:00:00	R\$ 342,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 419,75

Item 53	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ESTANTE DE AÇO 3 PRAT.	3	R\$ 222,33	58.00 / UN	R\$ 12.895,14

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITUMBIARA MUNICIPIO DE ITUMBIARA				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	NATALIA APARECIDA DE SOUZA				40.392.850/0001-05
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...204196000161100053720244750869	15.00	14/11/2024 - 00:00:00	R\$ 185,00
2	Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA - MG PREFEITURA...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	OTUX COMERCIAL LTDA				34.460.707/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-13900109845635	26.00	17/09/2024 - 09:00:00	R\$ 225,00
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE COLATINA MUNICIPIO DE COLATINA				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	CAZELE SPORT LTDA				30.579.577/0001-60
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000271657290001741000198202444	8.00	22/10/2024 - 00:00:00	R\$ 257,00

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 222,33

Item 54	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BEBEDOURO DE COLUNA	3	R\$ 725,50	44.00 / UN	R\$ 31.922,00
Órgão/Empresa/Site: COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS COMPANH...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA			46.344.050/0001-97
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000000091652000189100024820241	2.00	26/12/2024 - 00:00:00	R\$ 795,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDAÇÃO DE MEDICINA TROPICAL "DOUTOR HEITOR VIEL...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	55.153.071 DANILO CASTRO DE SOUZA			55.153.071/0001-16
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
eCompras/AM	24656099102937990991	15.00	23/12/2024 - 00:00:00	R\$ 685,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO MUNICIPIO DE SAO FRANCI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA			45.329.312/0001-81
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BLL	...000000000031202499952024999999	1.00	13/12/2024 - 16:53:09	R\$ 696,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 725,50

Item 55	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BEBEDOURO DE MESA	3	R\$ 574,20	14.00 / UN	R\$ 8.038,80
Órgão/Empresa/Site: UNESPAR-Universidade Estadual do Paraná UNESPAR-Un...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA			46.344.050/0001-97
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Compras PR	0000001536202403460196360	3.00	05/12/2024 - 00:00:00	R\$ 599,99
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DO RECIFE MUNICIPIO DO RECIFE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	DIRCEU LONGO & CIA LTDA			92.823.764/0001-03
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000105650000001921000264202412	4.00	05/12/2024 - 00:00:00	R\$ 690,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Cerro Branco - Setor de Li...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA			45.329.312/0001-81
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	34530044066	1.00	13/11/2024 - 14:24:37	R\$ 432,60

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 574,20

Item 56	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BEBEDOURO IND. 100L	3	R\$ 2.281,66	29.00 / UN	R\$ 66.168,14
Órgão/Empresa/Site: INST.FED.DO MARANHÃO/CAMPUS ITAPECURU MIRIM INST.F...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	52.899.208 RAIMUNDO LUNA DE OLIVEIRA JUNIOR			52.899.208/0001-98
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-1900041548576	3.00	29/10/2024 - 10:34:00	R\$ 2.294,99
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE FRONTEIRA MUNICIPIO DE FRONTEIRA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MARIA APARECIDA SANTOS FONSECA			29.272.483/0001-65
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...449140000107100012220244882889	4.00	19/12/2024 - 00:00:00	R\$ 2.630,00

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site: EMBASA EMBASA						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	PRIMER SOLUCOES LTDA				47.725.628/0001-18	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
LICITAÇÕES-E		1049843-1	20.00	02/10/2024 - 15:59:17		R\$ 1.919,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2.281,66

Item 57	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BEBEDOURO IND. 200L	3	R\$ 2.884,96	17.00 / UN	R\$ 49.044,32

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO GOTARDO MUNICIPIO DE SAO GOTARDO						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	TELMA HONORIA DA COSTA 05623967647				41.926.487/0001-15	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP		...000018602037000155100045520241	1.00	30/12/2024 - 00:00:00		R\$ 3.149,85
Órgão/Empresa/Site: CENTRO DE INTENDENCIA DA MARINHA NITEROI CENTRO DE...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
2	49.803.523 NATALIA TORRES COLOMBO ALVES				49.803.523/0001-65	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
ComprasGov BR		GOVBR-1903007910106	1.00	22/10/2024 - 14:17:00		R\$ 2.738,90
Órgão/Empresa/Site: SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SERVICO SOCIAL DA INDU...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	A BAGATOLI CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA				37.673.034/0001-57	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
LICITAÇÕES-E		1052923-11	20.00	11/10/2024 - 10:13:59		R\$ 2.766,13

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2.884,96

Item 58	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BEBEDOURO IND. 50L	3	R\$ 1.724,54	21.00 / UN	R\$ 36.215,34

Órgão/Empresa/Site: PENITENCIÁRIA FEDERAL EM PORTO VELHO - RO PENITENC...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	57.371.183 ALAN RODRIGUES ARAUJO				57.371.183/0001-79	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
ComprasGov BR		GOVBR-1900422006036	4.00	29/10/2024 - 13:35:00		R\$ 1.369,88
Órgão/Empresa/Site: CENTRO UNIVERSITARIO DAS FACULDADES ASSOCIADAS DE ...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
2	49.803.523 NATALIA TORRES COLOMBO ALVES				49.803.523/0001-65	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP		...000059766774000170100003320241	6.00	15/10/2024 - 00:00:00		R\$ 1.749,99
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO MUNICÍPIO DE FRANCI...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA				49.495.719/0001-30	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
TCE/PR		...EPR-4108402422-149495719000130	10.00	29/08/2024 - 00:00:00		R\$ 2.053,75

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.724,54

Item 59	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BALANÇA DIGITAL 150KG	3	R\$ 1.280,00	20.00 / UN	R\$ 25.600,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOA VENTURA DE SAO ROQUE MUNICIPIO DE...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI				31.499.939/0001-76	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP		...000016129060001201000066202410	1.00	10/09/2024 - 00:00:00		R\$ 1.380,00

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE ITAMBARACÁ MUNICÍPIO DE ITAMBARACÁ					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI				31.499.939/0001-76
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/PR		...TCEPR-41110071-431499939000176	2.00	17/07/2024 - 00:00:00	R\$ 1.080,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE BOA VENTURA DE SÃO ROQUE MUNICÍPIO DE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI				31.499.939/0001-76
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/PR		...EPR-410304371-1031499939000176	1.00	30/08/2024 - 00:00:00	R\$ 1.380,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.280,00

Item 60	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BANDEJA INOX MÉDIA	3	R\$ 71,30	42.00 / UN	R\$ 2.994,60

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DA ESTANCIA TURISTICA DE OLIMPIA MUNICIP...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIALTD				61.130.340/0001-21
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000465961510001551001798202420	18.00	14/10/2024 - 00:00:00	R\$ 77,28

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MIRASSOL MUNICIPIO DE MIRASSOL					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	KIENTRO BRASIL LTDA				19.717.870/0001-04
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000466120320001491000145202427	10.00	16/07/2024 - 00:00:00	R\$ 74,03

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES MUNICIPIO DE L...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	M. OLIVEIRA SOUSA COMERCIAL LTDA				26.906.715/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BLL		...000000000332024990892024991997	50.00	20/06/2024 - 10:57:37	R\$ 62,60

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 71,30

Item 61	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BASQUETA PLÁST. ACRÍLICO	3	R\$ 82,95	160.00 / UN	R\$ 13.272,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAPINZAL MUNICIPIO DE CAPINZAL					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ISRAEL CORREA JACOMO 01735975133				40.743.082/0001-89
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000829394060001071000148202474	25.00	13/08/2024 - 00:00:00	R\$ 142,90

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE PALOTINA MUNICÍPIO DE PALOTINA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	A & H SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI				10.607.722/0001-62
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/PR		...EPR-411790301-4610607722000162	125.00	11/07/2024 - 00:00:00	R\$ 52,00

Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARAC...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA				40.061.199/0001-82
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000129865200001021000004202440	30.00	24/09/2024 - 00:00:00	R\$ 53,94

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 82,95

Item 62	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BANCO P/REFEITÓRIO	3	R\$ 173,67	75.00 / UN	R\$ 13.025,25

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site:		SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRACAO E DA PREVIDE...			
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	BELNIAKI & BELNIAKI LTDA				03.149.113/0001-41
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000077071579000108100002820245	352.00	17/10/2024 - 00:00:00	R\$ 209,00
Órgão/Empresa/Site:		SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRACAO E DA PREVIDE...			
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	FORMA COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI				01.022.008/0001-11
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000077071579000108100002820246	10233.00	17/10/2024 - 00:00:00	R\$ 124,00
Órgão/Empresa/Site:		PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO DO RIO CLARO PREFEIT...			
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	AMIGOS DO ENSINO COMERCIO ESCOLAR LTDA				20.516.105/0001-05
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-7900989842875	10.00	17/09/2024 - 09:00:00	R\$ 188,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 173,67

Item 63	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CADEIRA UNIVERSITÁRIA	3	R\$ 436,00	390.00 / UN	R\$ 170.040,00

Órgão/Empresa/Site:		MUNICIPIO DE QUATIS MUNICIPIO DE QUATIS			
Razão Social do Fornecedor		CNPJ			
1	I. R. M. MATHIAS COMERCIO DE MOVEIS			19.314.449/0001-52	
Fonte	Identificação	Quant.	Data		Preço
BLL	...000000005420249976782024999991	80.00	20/12/2024 - 16:22:38		R\$ 260,00
Órgão/Empresa/Site:		MUNICIPIO DE SENHOR DO BONFIM MUNICIPIO DE SENHOR ...			
Razão Social do Fornecedor		CNPJ			
2	HBARRETTO COMERCIO DE MOVEIS E SERVICOS LTDA			50.858.452/0001-87	
Fonte	Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP	...000139883080001391000143202422	100.00	18/10/2024 - 00:00:00		R\$ 670,00
Órgão/Empresa/Site:		UNIVERSIDADE DE TAUBATE UNIVERSIDADE DE TAUBATE			
Razão Social do Fornecedor		CNPJ			
3	JP DE ALCANTARA NETO EIRELI			64.954.381/0001-20	
Fonte	Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP	...176153000122100020620241527175	677.00	09/10/2024 - 00:00:00		R\$ 378,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 436,00

Item 64	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CONJ. COLETIVO FDE CJC-01	3	R\$ 858,33	500.00 / UN	R\$ 429.165,00

Órgão/Empresa/Site:		MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO MUNICIPIO DE RIBAS...			
Razão Social do Fornecedor		CNPJ			
1	MAQMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA.			54.826.367/0004-30	
Fonte	Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP	...000003501541000191100006120247	10.00	16/07/2024 - 00:00:00		R\$ 1.355,00
Órgão/Empresa/Site:		MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO RIO PARDO MUNICIPIO DE ...			
Razão Social do Fornecedor		CNPJ			
2	LOJA DA ESCOLA LTDA			06.052.615/0001-48	
Fonte	Identificação	Quant.	Data		Preço
BLL	...000000001132023996132023999999	26.00	01/02/2024 - 10:57:58		R\$ 800,00
Órgão/Empresa/Site:		PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO DE JANEIRO - RJ PREFEI...			
Razão Social do Fornecedor		CNPJ			
3	ANDRE PANINI ALBISSU			08.885.380/0001-09	
Fonte	Identificação	Quant.	Data		Preço
ComprasGov BR	GOVBR-3900399860015	1426.00	06/03/2024 - 09:09:00		R\$ 419,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 858,33

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Item 65	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CONJ. INFANTIL	3	R\$ 1.515,67	100.00 / UN	R\$ 151.567,00

1	Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL					CNPJ
	Razão Social do Fornecedor					
	MOVESCO- INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS ESCOLARES LTDA					93.234.789/0001-26
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	BANRISUL	Banrisul-143960	43.00	17/12/2024 - 11:30:00	R\$ 2.457,00	
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MOSTARDAS MUNICIPIO DE MOSTARDAS					CNPJ
	Razão Social do Fornecedor					
	R.S.M. DE SOUZA LEO					10.925.721/0001-66
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	PNCP	...000880009220001401000114202431	4.00	20/12/2024 - 00:00:00	R\$ 1.200,00	
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JUNDIAI MUNICIPIO DE JUNDIAI					CNPJ
	Razão Social do Fornecedor					
	CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI					26.334.347/0001-64
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	PNCP	...000045780103000150100153820247	1.00	18/12/2024 - 00:00:00	R\$ 890,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.515,67

Item 66	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CONJ. ESCOLAR FNDE 06	3	R\$ 492,00	1200.00 / UN	R\$ 590.400,00

1	Órgão/Empresa/Site: MUNÍCIPIO DE INDEPENDENCIA MUNICIPIO DE INDEPENDEN...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	LUIS CESAR REIS				93.920.361/0001-37
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000087612826000190100070720241	20.00	12/11/2024 - 00:00:00	R\$ 477,00
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TRES PASSOS MUNICIPIO DE TRES PASSOS				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	MOVESCO- INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS ESCOLARES LTDA				93.234.789/0001-26
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000087613188000121100016520242	120.00	27/08/2024 - 00:00:00	R\$ 559,00
3	Órgão/Empresa/Site: MUNÍCIPIO DE ESTRELA DALVA/MG MUNÍCIPIO DE ESTRELA...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	LOJA DA ESCOLA LTDA				06.052.615/0001-48
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	LICITANET	861247/2024101820243	60.00	05/04/2024 - 00:00:00	R\$ 440,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 492,00

Item 67	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
MESA P/REFEITÓRIO	3	R\$ 1.226,67	55.00 / UN	R\$ 67.466,85

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOSE DA BELA VISTA MUNICIPIO DE S...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA				44.384.524/0001-07
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000598516000001061000150202414	4.00	18/12/2024 - 00:00:00	R\$ 1.190,00
2	Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Machadinho - Prefeitura Mu...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	DESIGN RICARDENSE - INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA				08.149.396/0001-45
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	34492131324	1.00	13/11/2024 - 08:51:11	R\$ 1.290,00
3	Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE ESTADO INDÚSTRIA, CIÊNCIA E TECNOLOG...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	S V NOGUEIRA & CIA LTDA				02.799.522/0001-20
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Comprasnet	NºPregão:5172023/UASG:927996	50.00	27/12/2024 - 11:48:00	R\$ 1.200,00

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.226,67

Item 68	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
MESA REFEITÓRIO 8 LUGARES	3	R\$ 1.610,00	50.00 / UN	R\$ 80.500,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE BRAZABRANTES MUNICÍPIO DE BRAZABRANTE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SOLUCAO COMERCIAL DE PAPELARIA & SERVICOS LTDA			31.149.535/0001-52
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000001756741000160100010220243	5.00	10/10/2024 - 00:00:00	R\$ 1.680,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA PREFEITURA MUNI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	49.327.739 IZABELA MARIA DE SALES LOPES			49.327.739/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-18902979269225	10.00	01/10/2024 - 12:58:00	R\$ 1.000,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE CANGUCU MUNICÍPIO DE CANGUCU				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MEDCOM - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA			34.318.729/0001-22
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000088861430000149100099520241	1.00	23/09/2024 - 00:00:00	R\$ 2.150,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.610,00

Item 69	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CONSERVADOR HORIZONTAL	3	R\$ 2.322,60	60.00 / UN	R\$ 139.356,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE PIEN MUNICÍPIO DE PIEN				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	R&M DISTRIBUIDORA LTDA			50.468.469/0001-28
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/PR	...EPR-411910361-3750468469000128	4.00	24/07/2024 - 00:00:00	R\$ 1.870,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME FUNDO MUNICIPAL ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	A BAGATOLI CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA			37.673.034/0001-57
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000030754400000153100001420245	20.00	02/09/2024 - 00:00:00	R\$ 2.835,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA			31.865.774/0001-09
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Comprasnet	NºPregão:90122023/UASG:981253	10.00	21/03/2024 - 18:24:33	R\$ 2.262,79

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2.322,60

Item 70	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CONSERVADOR HORIZONTAL	3	R\$ 3.498,83	55.00 / UN	R\$ 192.435,65
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE CAPOEIRAS MUNICÍPIO DE CAPOEIRAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	JOSE MOIZES NETO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS			17.238.558/0001-02
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC	...000000001820249902920249917991	21.00	11/12/2024 - 09:46:28	R\$ 3.550,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	55.580.453 ALINE ALMEIDA ROCHA			55.580.453/0001-26
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000017323405000163100003420248	1.00	17/10/2024 - 00:00:00	R\$ 3.346,50

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MIGUEL CALMON MUNICIPIO DE MIGUEL CAL...					CNPJ
3	DANILO COMERCIO E SERVICOS LIMITADA				43.529.887/0001-12
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
LICITAÇÕES-E	1052679-51	4.00	10/10/2024 - 10:47:44	R\$ 3.600,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3.498,83

Item 71	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ESPREMEDOR DE FRUTAS	3	R\$ 226,30	10.00 / UN	R\$ 2.263,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOCAIUVA DO SUL MUNICIPIO DE BOCAIUVA...					CNPJ
1	57.808.056 ANISIA HILLMANN				57.808.056/0001-94
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000076105592000178100027120248	8.00	18/12/2024 - 00:00:00	R\$ 212,90	

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PARANAPOEMA MUNICIPIO DE PARANAPOEMA					CNPJ
2	LIBER DISTRIBUIDORA LTDA				57.245.843/0001-75
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
BLL	...000000000612024991452024993991	1.00	22/11/2024 - 08:45:05	R\$ 230,99	

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ERECHIM MUNICIPIO DE ERECHIM					CNPJ
3	RIKA COMERCIAL DE PRODUTOS GOVERNAMENTAIS LTDA				46.728.867/0001-69
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000087613477000120100088220244	4.00	19/11/2024 - 00:00:00	R\$ 235,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 226,30

Item 72	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FOGÃO 4 BOCAS	3	R\$ 711,91	14.00 / UN	R\$ 9.966,74

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO GOTARDO MUNICIPIO DE SAO GOTARDO					CNPJ
1	GONCALVES E TEIXEIRA LTDA				08.422.075/0001-72
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000018602037000155100045120242	1.00	30/12/2024 - 00:00:00	R\$ 734,59	

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ERECHIM MUNICIPIO DE ERECHIM					CNPJ
2	RIKA COMERCIAL DE PRODUTOS GOVERNAMENTAIS LTDA				46.728.867/0001-69
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000087613477000120100088220245	2.00	19/11/2024 - 00:00:00	R\$ 620,00	

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Ibityúra de Minas Prefeitu...					CNPJ
3	FABRICIO RODRIGUES PEREIRA -				49.005.307/0001-74
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
Licitar Digital	LICDIGITAL-2425537-1256137	1.00	04/11/2024 - 09:32:05	R\$ 781,14	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 711,91

Item 73	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FOGÃO 5 BOCAS	3	R\$ 1.505,33	24.00 / UN	R\$ 36.127,92

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IGUAQUEMI MUNICIPIO DE IGUAQUEMI					CNPJ
1	S M F PERDOMO LTDA				11.738.378/0001-03
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
BLL	...000000102202499231202499309930	1.00	12/12/2024 - 17:25:54	R\$ 1.489,80	

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site: EMBRAPA FLORESTAS/COLOMBO/PR EMBRAPA FLORESTAS/COL...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	NEUZA WEIZANI SINKUEVITZ 50380486920				44.923.685/0001-13
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-1900111350285	1.00	24/10/2024 - 11:08:00	R\$ 1.629,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GUARAQUECABA MUNICIPIO DE GUARAQUECAB...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	R G CORDEIRO				46.791.917/0001-52
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000760225080001521000020202436	1.00	22/10/2024 - 00:00:00	R\$ 1.397,20

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.505,33

Item 74	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FOGÃO IND. 4 BOCAS	3	R\$ 1.619,97	39.00 / UN	R\$ 63.178,83

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PATOS DE MINAS MUNICIPIO DE PATOS DE ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA				45.329.312/0001-81
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...602011000107100029020244853744	9.00	13/12/2024 - 00:00:00	R\$ 1.230,25
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE FRONTEIRA MUNICIPIO DE FRONTEIRA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ITALO DE LIMA NUNES				16.814.833/0001-26
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...449140000107100012420244895378	2.00	12/12/2024 - 00:00:00	R\$ 1.943,00
Órgão/Empresa/Site: SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL SENAC S...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	BRANAGO COMERCIO DE MAQUINAS - EIRELI				22.009.329/0001-56
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BLL		...00042024PE99116984117024998991	15.00	27/11/2024 - 13:03:00	R\$ 1.686,66

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.619,97

Item 75	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FOGÃO IND. 6 BOCAS	3	R\$ 1.682,80	19.00 / UN	R\$ 31.973,20

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PATOS DE MINAS MUNICIPIO DE PATOS DE ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA				46.344.050/0001-97
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...602011000107100029020244853745	5.00	13/12/2024 - 00:00:00	R\$ 1.658,40
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVA LARANJEIRAS MUNICIPIO DE NOVA LA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ROSILENE APARECIDA HERNANDES - EIRELI				08.148.745/0001-04
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000955876480001121000098202432	1.00	23/10/2024 - 00:00:00	R\$ 1.790,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Pocinhos - FUNDO MUNICIPAL...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA				46.235.001/0001-16
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		29970320560	4.00	21/10/2024 - 14:28:54	R\$ 1.600,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.682,80

Item 76	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
GELADEIRA 261L	3	R\$ 1.928,30	52.00 / UN	R\$ 100.271,60

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IGARACU DO TIETE MUNICIPIO DE IGARACU...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	MARCIA CRISTINA LOPES LEVORATO & CIA LTDA				59.662.817/0006-82
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000044498467000189100019220242	1.00	20/09/2024 - 00:00:00	R\$ 1.969,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO MUNICÍPIO DE FRANCI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA				40.811.541/0001-14
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	TCE/PR	...EPR-4108403926-140811541000114	1.00	13/08/2024 - 00:00:00	R\$ 1.865,00
Órgão/Empresa/Site: BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA BAHIA SECRET...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	R L SAT ANTENAS LTDA				15.332.298/0001-04
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...937149000143100075820241820109	1.00	16/04/2024 - 00:00:00	R\$ 1.950,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.928,30

Item 77	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LIQUIDIFICADOR 4L 800W	3	R\$ 609,26	43.00 / UN	R\$ 26.198,18

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SARANDI MUNICIPIO DE SARANDI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA				49.495.719/0001-30
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000973200300001171000204202418	1.00	27/12/2024 - 00:00:00	R\$ 587,02
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOCAIUVA DO SUL MUNICIPIO DE BOCAIUVA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA				45.329.312/0001-81
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000761055920001781000271202410	10.00	18/12/2024 - 00:00:00	R\$ 670,87
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PATOS DE MINAS MUNICIPIO DE PATOS DE ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	HIGOR SILVA CANEDO				28.915.430/0001-52
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...602011000107100029020244853753	8.00	13/12/2024 - 00:00:00	R\$ 569,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 609,26

Item 78	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LIQUIDIFICADOR 8L 800W	3	R\$ 1.026,59	54.00 / UN	R\$ 55.435,86

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IGUATEMI MUNICIPIO DE IGUATEMI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	R A MORAES LTDA				32.134.537/0002-11
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BLL	...000000102202499231202499489948	6.00	12/12/2024 - 17:25:56	R\$ 1.425,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE FRONTEIRA MUNICIPIO DE FRONTEIRA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	KELTON DA SILVA GONCALVES				11.244.192/0001-06
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...449140000107100012420244895388	1.00	12/12/2024 - 00:00:00	R\$ 756,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAPOEIRAS MUNICIPIO DE CAPOEIRAS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA				53.571.459/0001-01
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BNC	...000000001820249902920249922991	12.00	11/12/2024 - 09:46:29	R\$ 898,76

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.026,59

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Item 79	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PANELA DE PRESSÃO 22L	3	R\$ 625,97	90.00 / UN	R\$ 56.337,30

1	Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE PARACATU CAMARA MUNICIPAL DE P...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	WANDER BATISTA DE OLIVEIRA				64.403.652/0001-50
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BLL	...000000320249920240301229919923	1.00	29/11/2024 - 15:04:08	R\$ 800,91
2	Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICI...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	CAPTIVE IND E COM LTDA				42.868.813/0001-48
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000012216509000155100000120241	3.00	18/10/2024 - 00:00:00	R\$ 503,00
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE TUNAS DO PARANÁ MUNICÍPIO DE TUNAS DO...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	C R LADIKI SERVICOS DE APOIO LTDA				40.315.132/0001-27
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	TCE/PR	...EPR-412788593-1340315132000127	6.00	12/08/2024 - 00:00:00	R\$ 574,01

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 625,97

Item 80	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PANELA DE PRESSÃO 4L	3	R\$ 73,24	84.00 / UN	R\$ 6.152,16

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO MUNICIPIO DE ...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA				49.358.346/0001-55
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BNC	...000000001920249955202499155991	2.00	02/07/2024 - 15:12:52	R\$ 79,00
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE MINISTRO ANDREAZZA/RO MUNICÍPIO DE MI...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	J F DUARTE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI				28.403.068/0001-30
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	LICITANET	828532/2024213181	9.00	06/03/2024 - 00:00:00	R\$ 95,92
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO MUNICIPIO DE TEODORO ...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	HAKOUR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA				55.187.334/0001-08
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...004495151500014210004692024183	60.00	09/09/2024 - 00:00:00	R\$ 44,80

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 73,24

Item 81	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PANELA DE PRESSÃO 7L	3	R\$ 179,16	82.00 / UN	R\$ 14.691,12

1	Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz - ...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	GEANE DO AMARAL GONCALVES ARAGAO				14.745.779/0001-89
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	3443557110731	20.00	13/11/2024 - 10:10:37	R\$ 199,70
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IBIA MUNICIPIO DE IBIA				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	COMERCIAL MC UBERLANDIA LTDA				51.507.087/0001-29
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...584961000156100010420244580280	50.00	23/09/2024 - 00:00:00	R\$ 180,00
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SERRA DA SAUDE MUNICIPIO DE SERRA D...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	MERCEARIA SERRANA LTDA				25.511.437/0001-10
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BLL	...000000001820249903820249942991	50.00	30/08/2024 - 09:25:48	R\$ 157,77

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 179,16

Item 82	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PANELA DE PRESSÃO 10L	3	R\$ 276,67	78.00 / UN	R\$ 21.580,26
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ACREUNA MUNICIPIO DE ACREUNA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	GOIAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA			55.225.183/0001-35
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000221868300018310005312024141	4.00	08/11/2024 - 00:00:00	R\$ 351,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IBIA MUNICIPIO DE IBIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	N N L ACESSORIOS DE MODA LTDA			00.498.393/0001-05
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...584961000156100010420244580279	50.00	23/09/2024 - 00:00:00	R\$ 297,00
Órgão/Empresa/Site: POLICIA MILITAR DE MINAS GERAIS POLICIA MILITAR DE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	53.490.112 ROSALICE DE FATIMA RESENDE COSTA			53.490.112/0001-34
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Compras MG	1259662000088/202414	1.00	20/09/2024 - 00:00:00	R\$ 182,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 276,67

Item 83	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PANELA DE PRESSÃO 12L	3	R\$ 363,40	69.00 / UN	R\$ 25.074,60
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz - ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	H. C. CORDEIRO			20.755.100/0001-35
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3443556910729	20.00	13/11/2024 - 10:10:37	R\$ 336,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA ALEGRIA MUNICIPIO DE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA			46.761.763/0001-56
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...004530213000011710001512024126	9.00	09/10/2024 - 00:00:00	R\$ 336,69
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE TUNAS DO PARANÁ MUNICÍPIO DE TUNAS DO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	C R LADIKA SERVICOS DE APOIO LTDA			40.315.132/0001-27
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/PR	...EPR-412788591-1340315132000127	5.00	12/08/2024 - 00:00:00	R\$ 417,52

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 363,40

Item 84	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PANELA DE PRESSÃO 13L	3	R\$ 405,75	64.00 / UN	R\$ 25.968,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CARMO DO RIO VERDE MUNICIPIO DE CARMO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SEMATMIX COMERCIO, REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA			19.508.565/0001-02
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000254253800015310000692024278	22.00	19/09/2024 - 00:00:00	R\$ 320,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE PIEN MUNICÍPIO DE PIEN				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	COMERCIAL VITORIA LTDA			18.138.763/0001-69
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/PR	...PR-411910391-13918138763000169	5.00	06/08/2024 - 00:00:00	R\$ 389,00

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE UBERABA MUNICIPIO DE UBERABA						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS LTDA				08.202.176/0001-38	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP		...000184288390001901000054202416	1.00	04/06/2024 - 00:00:00		R\$ 508,24

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 405,75

Item 85	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
REGISTRO P/FOGÃO	3	R\$ 46,65	272.00 / UN	R\$ 12.688,80

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PAU DOS FERROS MUNICIPIO DE PAU DOS F...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	WELHINGTON MOURA DA SILVA				70.153.762/0001-03	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
BNC		...006005220249941107019943199431	100.00	18/12/2024 - 11:53:50		R\$ 64,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GUAPE MUNICIPIO DE GUAPE						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
2	SACOLAO VERDAO LTDA				17.782.576/0001-50	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
BLL		...000000007520249919620249989957	74.00	18/12/2024 - 12:31:07		R\$ 46,00
Órgão/Empresa/Site: PREF.MUN.DE CASTANHAL						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS				43.758.913/0001-84	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
Comprasnet		NºPregão:882023/UASG:980447	369.00	06/02/2024 - 13:49:40		R\$ 29,45

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 46,65

Item 86	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TÁBUA DE CORTE DE CARNES	3	R\$ 46,01	240.00 / UN	R\$ 11.042,40

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICI...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	A M DOS SANTOS LTDA				53.614.094/0001-55	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP		...000122165090001551000001202412	2.00	18/10/2024 - 00:00:00		R\$ 28,89
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Tuparendi - Diretoria de S...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
2	MARIS DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA				45.702.540/0001-55	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
Portal de Compras Públicas		309153721317410	8.00	29/08/2024 - 16:42:03		R\$ 74,02
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ESCADA MUNICIPIO DE ESCADA						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA				40.061.199/0001-82	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP		...000011294303000180100003920246	20.00	17/07/2024 - 00:00:00		R\$ 35,11

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 46,01

Item 87	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
MÁQUINA DE LAVAR 13KG	3	R\$ 2.369,77	14.00 / UN	R\$ 33.176,78

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICI...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	ALVES & SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI				05.695.934/0001-09	
Fonte		Identificação	Quant.	Data		Preço
PNCP		...000147984450001731000010202410	2.00	06/08/2024 - 00:00:00		R\$ 2.350,00

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IAÇU MUNICIPIO DE IAÇU					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	GERALDINO FERNANDES DE AMORIM LTDA				37.879.826/0001-82
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC		...000000052024PE9905320249929914	6.00	20/06/2024 - 11:42:17	R\$ 2.479,30
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE GOIOXIM MUNICÍPIO DE GOIOXIM					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	V. A. OTTONI EQUIPAMENTOS				18.770.897/0001-06
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/PR		...EPR-410865151-3218770897000106	1.00	08/05/2024 - 00:00:00	R\$ 2.280,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2.369,77

Item 88	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
MICROONDAS 34L 1400W	3	R\$ 753,70	7.00 / UN	R\$ 5.275,90

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PATOS DE MINAS MUNICIPIO DE PATOS DE ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	NOVAMED DISTRIBUIDORA LTDA				38.343.404/0001-50
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...602011000107100029020244853756	1.00	13/12/2024 - 00:00:00	R\$ 702,00
Órgão/Empresa/Site: SENAI/SC - Pinhalzinho SENAI/SC - Pinhalzinho					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	SANTOS & FONTES - COMERCIO DIGITAL LTDA				-
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
FIESC		0000000152890992147483648	4.00	19/11/2024 - 11:00:00	R\$ 939,09
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Triunfo - Prefeitura Munic...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA				37.587.427/0001-48
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		34182028360	2.00	25/10/2024 - 11:18:50	R\$ 620,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 753,70

Item 89	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
VENTILADOR DE COLUNA	3	R\$ 345,15	16.00 / UN	R\$ 5.522,40

Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO INSTIT BRAS DE GEOGRAFIA E ESTATISTICA IB...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	GLOBAL DISTRIBUICAO DE BENS DE CONSUMO LTDA.				89.237.911/0001-40
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000033787094000140100056220243	12.00	23/12/2024 - 00:00:00	R\$ 349,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TAUBATE MUNICIPIO DE TAUBATE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA				46.344.050/0001-97
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...176005000108100100020241616190	4.00	20/12/2024 - 00:00:00	R\$ 351,44
Órgão/Empresa/Site: SENAI/SC - Florianópolis SENAI/SC - Florianópolis					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	Fonte Comercio de Ferragens e Ferramentas LTDA				-
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
FIESC		0000000153150992147483648	1.00	19/11/2024 - 09:00:00	R\$ 335,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 345,15

Item 90	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
VENTILADOR DE PAREDE	3	R\$ 353,04	80.00 / UN	R\$ 28.243,20

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JABOTICABAL MUNICIPIO DE JABOTICABAL						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	JOSE BARBOSA DA ROCHA NETO LTDA				08.197.616/0001-06	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP		...000050387844000105100075920243	8.00	30/12/2024 - 00:00:00	R\$ 269,91	
Órgão/Empresa/Site: INST. NAC. COLON. REFORMA AGRARIA - INCRA INST. NA...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
2	LUMILUZ MATERIAL ELETRICO LTDA				10.534.926/0001-10	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP		...000003204421000122100041820241	4.00	27/12/2024 - 00:00:00	R\$ 451,44	
Órgão/Empresa/Site: CENTRO DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS CENTRO DE SERVIÇ...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	AJL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA				01.319.640/0001-21	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
eCompras/AM		24085299124350990993	5267.00	20/12/2024 - 00:00:00	R\$ 337,76	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 353,04

Item 91	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
VENTILADOR DE TETO	3	R\$ 251,67	40.00 / UN	R\$ 10.066,80

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VITORIA MUNICIPIO DE VITORIA						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	FR DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ELETRICO LTDA				43.946.269/0001-78	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP		...000027142058000126100086120243	25.00	04/12/2024 - 00:00:00	R\$ 235,00	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VITORIA MUNICIPIO DE VITORIA						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
2	FR DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ELETRICO LTDA				43.946.269/0001-78	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP		...000027142058000126100086120242	53.00	04/12/2024 - 00:00:00	R\$ 270,00	
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Caaporã - Prefeitura Munic...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE				19.918.905/0001-73	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
Portal de Compras Públicas		301279391537	50.00	16/10/2024 - 15:30:53	R\$ 250,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 251,67

Item 92	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CONJ. COLETA SELETIVA 50L	3	R\$ 750,80	65.00 / UN	R\$ 48.802,00

Órgão/Empresa/Site: CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA ESTADO DO CEARA CONS...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	MF LOCACAO E SERVICOS TECNOLOGICOS LTDA				36.779.362/0001-70	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
ComprasGov BR		GOVBR-4900153891696	2.00	01/11/2024 - 08:50:00	R\$ 735,00	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOA VENTURA DE SAO ROQUE MUNICIPIO DE...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
2	V. A. OTTONI EQUIPAMENTOS				18.770.897/0001-06	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP		...000016129060001201000066202429	2.00	10/09/2024 - 00:00:00	R\$ 678,13	
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO MUNICÍPIO DE FRANCI...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	SOLO COMERCIAL EIRELI				11.102.277/0001-41	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
TCE/PR		...EPR-4108402452-111102277000141	5.00	29/08/2024 - 00:00:00	R\$ 839,26	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 750,80

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Item 93	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LIXEIRA COM PEDAL 100L	3	R\$ 204,73	144.00 / UN	R\$ 29.481,12

1					Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTEN...				
					Razão Social do Fornecedor				
					CNPJ				
					ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA				
					18.449.927/0001-79				
					Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
					PNC	...000471276200017110000442024304	314.00	24/09/2024 - 00:00:00	R\$ 200,00
2					Órgão/Empresa/Site: POLICLINICA MILITAR DE PORTO ALEGRE/RS POLICLINICA...				
					Razão Social do Fornecedor				
					CNPJ				
					PROJESUL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E ASSESSORIA EM MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA.				
					05.763.618/0001-27				
					Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
					ComprasGov BR	GOVBR-1900521604006	5.00	31/10/2024 - 10:17:00	R\$ 220,00
3					Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Lucena - Fundo Municipal d...				
					Razão Social do Fornecedor				
					CNPJ				
					M&M COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA				
					38.308.355/0001-15				
					Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
					Portal de Compras Públicas	31270442640	20.00	17/07/2024 - 08:10:28	R\$ 194,20

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 204,73

Item 94	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LIXEIRA COM PEDAL 50L	3	R\$ 177,81	120.00 / UN	R\$ 21.337,20

1					Órgão/Empresa/Site: SERVIÇO DE PRONTO ATENDIMENTO - ALVORADA SERVIÇO D...				
					Razão Social do Fornecedor				
					CNPJ				
					CURA CONSTRUÇOES, TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA				
					39.489.977/0001-50				
					Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
					eCompras/AM	24597599141102990993	20.00	18/11/2024 - 00:00:00	R\$ 250,00
2					Órgão/Empresa/Site: COLEGIO PEDRO II/REITORIA COLEGIO PEDRO II/REITORI...				
					Razão Social do Fornecedor				
					CNPJ				
					CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA				
					40.553.425/0001-42				
					Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
					ComprasGov BR	GOVBR-3333900281531675	3.00	30/10/2024 - 11:37:00	R\$ 159,42
3					Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOA VENTURA DE SAO ROQUE MUNICIPIO DE...				
					Razão Social do Fornecedor				
					CNPJ				
					V. A. OTTONI EQUIPAMENTOS				
					18.770.897/0001-06				
					Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
					PNC	...000016129060001201000066202454	9.00	10/09/2024 - 00:00:00	R\$ 124,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 177,81

Item 95	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CAIXA AMPLIFICADA 900TWS	3	R\$ 1.287,33	9.00 / UN	R\$ 11.585,97

1					Órgão/Empresa/Site: FAETEC - CCF - FUND DE APOIO À ESCOLA TÉCNICA DO E...				
					Razão Social do Fornecedor				
					CNPJ				
					SOBERANA COMERCIO E SERVICOS EIRELI				
					31.172.252/0001-21				
					Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
					Compras RJ	...00000003259799PE01024990991993	3.00	20/12/2024 - 00:00:00	R\$ 1.133,00
2					Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO OESTE UNIVERSIDADE...				
					Razão Social do Fornecedor				
					CNPJ				
					CARLOS ANTONIO TOMAZ				
					29.402.821/0001-36				
					Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
					PNC	...000077902914000172100149520241	1.00	06/12/2024 - 00:00:00	R\$ 1.149,00
3					Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE URUPÁ/RO MUNICÍPIO DE URUPÁ/RO				
					Razão Social do Fornecedor				
					CNPJ				
					ALTA FREQUENCIA COMERCIAL EIRELI				
					29.920.016/0001-02				
					Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
					LICITANET	837114/2024149920233	7.00	12/03/2024 - 00:00:00	R\$ 1.580,00

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.287,33

Item 96	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PROJETOR SVGA 3600lm	3	R\$ 3.238,13	9.00 / UN	R\$ 29.143,17
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	RODRIGO MARQUES NOGUEIRA			33.937.002/0001-60
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...e842-493b-af0d-ce5e1e3ce2af420	1.00	18/12/2024 - 14:24:55	R\$ 3.892,38
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SOURE MUNICIPIO DE SOURE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA			18.470.217/0001-20
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000005133863000150100003220241	25.00	26/09/2024 - 00:00:00	R\$ 2.498,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE CAFEZAL DO SUL MUNICÍPIO DE CAFEZAL D...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	PAULO SERGIO CARVALHO			01.691.599/0001-10
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/PR	...EPR-410347261-3001691599000110	3.00	23/07/2024 - 00:00:00	R\$ 3.324,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3.238,13

Item 97	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TV SMART 32"	3	R\$ 1.191,00	34.00 / UN	R\$ 40.494,00
Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE DE TAUBATE UNIVERSIDADE DE TAUBATE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ENTEK EQUIPAMENTOS TAUBATE LTDA			03.440.213/0001-22
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...176153000122100024020241554984	1.00	07/11/2024 - 00:00:00	R\$ 1.390,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE UNA - BA PREFEITURA MUNICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	F. V. DOS SANTOS NETO			07.338.534/0001-71
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-88900449839495	10.00	17/10/2024 - 08:30:00	R\$ 1.009,00
Órgão/Empresa/Site:				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	VIA LUMEN'S AUDIO, VIDEO E INFORMATICA LTDA - EPP - 08.335.448/0001-78			-
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
FIESB	52323	3.00	16/12/2024 - 12:22:42	R\$ 1.174,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.191,00

Item 98	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TV SMART 43"	3	R\$ 2.249,33	119.00 / UN	R\$ 267.670,27
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IGUAQUEMI MUNICIPIO DE IGUAQUEMI				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	R A MORAES LTDA			32.134.537/0002-11
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BLL	...000000102202499231202499659965	4.00	12/12/2024 - 17:25:58	R\$ 2.524,00
Órgão/Empresa/Site: SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	NORTE SOLUCOES COMECIAIS LTDA			50.279.385/0001-46
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITAÇÕES-E	1055615-19	2.00	04/11/2024 - 14:32:18	R\$ 2.190,00

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MONTE BELO DO SUL MUNICIPIO DE MONTE ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	D&B INFORMATICA COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA				29.767.790/0001-17
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000919876690001741000515202410	5.00	21/10/2024 - 00:00:00	R\$ 2.034,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2.249,33

Item 99	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CADEIRA PLÁSTICA S/BRAÇO	3	R\$ 46,33	580.00 / UN	R\$ 26.871,40

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Santa Cruz - Prefeitura Mu...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	R M DE MENEZES DANTAS				10.731.966/0001-52
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		3417028118535	1500.00	05/11/2024 - 16:25:49	R\$ 34,00
Órgão/Empresa/Site: HOSPITAL MONSENHOR WALFREDO GURGEL - RN HOSPITAL M...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA				17.570.889/0001-45
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-1900169260865	40.00	18/10/2024 - 09:00:00	R\$ 53,75
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GANDU MUNICIPIO DE GANDU					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	MAXWELL DE NOVAIS SANTOS				14.625.838/0001-85
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...195358000121100007020244764613	1000.00	02/10/2024 - 00:00:00	R\$ 51,23

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 46,33

Item 100	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
MESA PLÁSTICA BRANCA	3	R\$ 118,33	220.00 / UN	R\$ 26.032,60

Órgão/Empresa/Site: AG. DE LICIT., CONT. E CONV. DE MACEIO AG. DE LICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	QUALI CADEIRAS PLASTICAS, REPRESENTACOES LTDA				27.449.808/0001-07
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-6900709267035	1613.00	01/11/2024 - 14:32:00	R\$ 136,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Baia Da Traição - Prefeitu...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	PONTUAL COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA				33.737.137/0001-82
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		308573311763	100.00	04/10/2024 - 11:05:27	R\$ 140,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PINDAMONHANGABA MUNICIPIO DE PINDAMON...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ARICANDUVA COMERCIO DE ARTIGOS DE PLASTICOS EIRELI				41.770.193/0001-47
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000452262140001191000467202439	260.00	17/10/2024 - 00:00:00	R\$ 78,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 118,33

Item 101	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TELA DE PROJEÇÃO C/TRIPÉ	3	R\$ 785,67	4.00 / UN	R\$ 3.142,68

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SARANDI MUNICIPIO DE SARANDI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ALCI N. BECKER & CIA LTDA.				07.052.779/0001-38
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000973200300001171000204202433	2.00	27/12/2024 - 00:00:00	R\$ 782,00

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO MUNICIPIO DE SAO FRANCI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	MEIRE RODRIGUES DA SILVA				11.394.628/0001-35
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BLL		...000000000031202499952024998998	1.00	13/12/2024 - 16:53:09	R\$ 555,00
Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE DE TAUBATE UNIVERSIDADE DE TAUBATE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	MAURICIO DIAS PEREIRA 19912023854				42.041.852/0001-77
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...176153000122100024020241554961	1.00	07/11/2024 - 00:00:00	R\$ 1.020,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 785,67

Item 102	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FURADEIRA DE IMPACTO	3	R\$ 258,04	16.00 / UN	R\$ 4.128,64

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE QUATIS MUNICIPIO DE QUATIS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	RJ COMERCIO E SERVICOS GERAIS LTDA				11.819.860/0001-78
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BLL		...000000054202499767820249967991	3.00	20/12/2024 - 16:22:42	R\$ 330,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAPITAO DE CAMPOS MUNICIPIO DE CAPITA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	LUCIMAR OLIVEIRA NASCIMENTO COSTA				03.816.821/0001-99
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC		...000000003420249908120249959939	10.00	26/11/2024 - 11:10:38	R\$ 204,12
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GUARAPUAVA MUNICIPIO DE GUARAPUAVA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	14.208.959 KARINA RAQUELE QUINTEIRO MARCO				14.208.959/0001-21
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000761780370001761000177202458	1.00	25/11/2024 - 00:00:00	R\$ 240,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 258,04

Item 103	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FURADEIRA DE IMPACTO	3	R\$ 604,69	18.00 / UN	R\$ 10.884,42

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PAU DOS FERROS MUNICIPIO DE PAU DOS F...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	WELHINGTON MOURA DA SILVA				70.153.762/0001-03
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC		...006005220249941107019920399203	5.00	18/12/2024 - 11:53:23	R\$ 650,00
Órgão/Empresa/Site:					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	CM COMERCIO E DISTRIBUICOES LTDA - 30.562.178/0001-97				-
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
FIESB		43744	1.00	17/11/2024 - 17:51:55	R\$ 466,07
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE EXTREMA MUNICIPIO DE EXTREMA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA				36.416.300/0001-01
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...001867759100010010002452024295	28.00	04/11/2024 - 00:00:00	R\$ 698,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 604,69

Item 104	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ESCADA DOBRÁVEL	3	R\$ 623,17	10.00 / UN	R\$ 6.231,70

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE EXTREMA MUNICIPIO DE EXTREMA						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				07.866.938/0001-38	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP		...001867759100010010002452024281	10.00	04/11/2024 - 00:00:00	R\$ 580,00	
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de São José do Inhamorá - Set...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
2	LEANDRO ALBERTO KERBER LTDA				42.921.840/0001-37	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
Portal de Compras Públicas		34465251134220	1.00	08/11/2024 - 15:28:21	R\$ 570,00	
Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DA MULHER SECRETARIA DA MULHER						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	COR CENTER TINTAS LTDA				41.247.479/0001-42	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP		...000096017810001441000018202412	1.00	07/10/2024 - 00:00:00	R\$ 719,50	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 623,17

Item 105	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
QUADRO DE AVISO DE FELTRO	3	R\$ 241,67	40.00 / UN	R\$ 9.666,80

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GUAPIRAMA MUNICIPIO DE GUAPIRAMA						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916				41.157.706/0001-49	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
BLL		...000000066202499156202499186991	5.00	04/11/2024 - 15:52:11	R\$ 310,00	
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Tibau do Sul - Prefeitura ...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
2	FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA				28.910.694/0001-13	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
Portal de Compras Públicas		34179627712587	50.00	24/10/2024 - 14:34:49	R\$ 149,00	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO IGUAU MUNICIPIO DE SAO ...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES				56.212.662/0001-80	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP		...000955835970001501000136202416	2.00	17/10/2024 - 00:00:00	R\$ 266,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 241,67

Item 106	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
QUADRO BRANCO 250x120cm	3	R\$ 754,25	88.00 / UN	R\$ 66.374,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE - JURITI - PA FUN...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
1	W. O.DO NASCIMENTO LTDA				41.200.014/0001-36	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
LICITANET		961144/20241A202414060120	2.00	04/06/2024 - 00:00:00	R\$ 1.179,00	
Órgão/Empresa/Site: FAETEC - CCF - FUND DE APOIO À ESCOLA TÉCNICA DO E...						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
2	SOBERANA COMERCIO E SERVICOS EIRELI				31.172.252/0001-21	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
Compras RJ		...00000003259699PE00924990991995	2.00	20/12/2024 - 00:00:00	R\$ 268,74	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JUNDIAI MUNICIPIO DE JUNDIAI						
Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
3	MULTI QUADROS E VIDROS LTDA				03.961.467/0001-96	
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP		...000045780103000150100153820244	1.00	18/12/2024 - 00:00:00	R\$ 815,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 754,25

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Item 107	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
MICROFONE S/FIO	3	R\$ 377,48	32.00 / UN	R\$ 12.079,36

1		Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SARANDI MUNICIPIO DE SARANDI			
		Razão Social do Fornecedor		CNPJ	
AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA				35.046.657/0001-74	
Fonte		Identificação		Quant.	
PNCP		...000973200300001171000204202423		5.00	
				27/12/2024 - 00:00:00	
				R\$ 312,00	
2		Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE QUATIS MUNICIPIO DE QUATIS			
		Razão Social do Fornecedor		CNPJ	
ULTRA MAX COMERCIAL EIRELI				39.421.287/0001-69	
Fonte		Identificação		Quant.	
BLL		...000000054202499767820249936991		4.00	
				20/12/2024 - 16:22:24	
				R\$ 450,00	
3		Órgão/Empresa/Site:			
		Razão Social do Fornecedor		CNPJ	
ACB COMERCIAL LTDA - 47.282.191/0001-95				-	
Fonte		Identificação		Quant.	
FIESB		43159		4.00	
				12/11/2024 - 20:55:48	
				R\$ 370,43	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 377,48

Item 108	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
COLCHONETES D20	3	R\$ 96,83	150.00 / UN	R\$ 14.524,50

1		Órgão/Empresa/Site:		MUNICIPIO DE PLANURA MUNICIPIO DE PLANURA			
		Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
		ANDREZA BARROS BORGES RODRIGUES 08274490622				40.240.593/0001-88	
		Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
		BNC	...000000043202499105202499219921	70.00	18/12/2024 - 13:48:06	R\$ 85,50	
2		Órgão/Empresa/Site:		MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELO BRANCO MUNICÍPIO D...			
		Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
		ROBERTO FERREIRA JUNIOR IMUNIZACAO				23.887.319/0001-86	
		Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
		TCE/PR	...CEPR-412040162-123887319000186	15.00	02/07/2024 - 00:00:00	R\$ 100,00	
3		Órgão/Empresa/Site:		MUNICIPIO DE TRINDADE MUNICIPIO DE TRINDADE			
		Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
		COMERCIAL MONTEIRO EIRELI				24.240.240/0001-21	
		Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
		PNCP	...000001217538000115100008920241	500.00	12/04/2024 - 00:00:00	R\$ 105,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 96,83

Valor Total da Cotação: R\$ 6.212.147,14

DETALHAMENTO DOS ITENS

Item 1: AR COND.SPLIT 12.000 BTUs

Quantidade: 152.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (Compras PR) [1]

R\$ 3.254,50

Órgão

UNICENTRO-Universidade Estadual do Centro-Oeste UNICENTRO-Universidade Estadual do Centro-Oeste

Objeto

Ar Condicionado, Split, Capacidade: 12000 BTU's/h, Classificacao Energetica A, Utilizacao de Fluido Refrigerante: R-410A (ou outro fluido refrigerante com características similares ou superiores ao R-410A, como o R32, desde que sejam atendidas demais especificações), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Demais informacoes de acordo com Termo de Referencia e/ou Descritivo Tecnico do Processo

Descrição

Ar Condicionado, Split, Capacidade: 12000 BTU's/h, Classificacao Energetica A, Utilizacao de Fluido Refrigerante: R-410A (ou outro fluido refrigerante

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOSPesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

com características similares ou superiores ao R-410A, como o R32, desde que sejam atendidas demais / AQUISICAO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO, INCLUINDO INSTALACAO, PARA A UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - UNICENTRO, POR MEIO DO PROGRAMA DE APOIO A INFRAESTRUTURA DAS IEES, COM RECURSOS DO TED 64/24 SETI.

Dados

Data de homologação: 10/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico (Lei Federal 14.133/2021) **SRP:** NÃO
Fonte: Compras PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22423600
Identificação: 0000000147520240141027371
Quantidade: 25.00 **Unidade:** Unitário **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Compras PR Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA
CNPJ: 16.779.255/0002-15 **Porte:** EPP

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]**R\$ 2.305,00****Órgão**

Prefeitura Municipal de Cerro Branco - Setor de Licitações e Compras Prefeitura Municipal de Cerro Branco - Setor de Licitações e Compras

Objeto

AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS, 220V. QUENTE/FRIO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA "A" EM CONSUMO DE ENERGIA

Descrição

AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS, 220V. QUENTE/FRIO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA "A" EM CONSUMO DE ENERGIA / AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS, 220V. QUENTE/FRIO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA "A" EM CONSUMO DE ENERGIA

Dados

Data de homologação: 13/11/2024 - 14:24:37 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20635343
Identificação: 345300 1 4063
Quantidade: 4.00 **Unidade:** UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: Agratto **Modelo:** Ar condicionado 12000 btu

Fornecedor

Razão Social: ALLY COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 42.785.776/0001-04 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	BRISAR CLIMATIZACAO - COMERCIO DE CLIMATIZADORES LTDA	44003744000135	2.600,00	2.600,00
2	DA FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	44346117000105	2.328,70	2.328,70
3	42.785.776 ALLYSON PADILHA	42785776000104	2.328,00	2.328,00

Preço (Compras BR) [3]**R\$ 4.453,72****Órgão**

Prefeitura Municipal de Serro Prefeitura Municipal de Serro

Objeto

Contratação de Pessoa Jurídica para Fornecimento e Instalação de Aparelho de Ar-Condicionado, para atender as demandas da Prefeitura e suas secretarias, segundo solicitação da Secretaria Municipal de Administração Fazenda e Planejamento de Serro/MG

Descrição

Contratação de Pessoa Jurídica para Fornecimento e Instalação de Aparelho de Ar-Condicionado, para atender as demandas da Prefeitura e suas secretarias, segundo solicitação da Secretaria Municipal de Administração Fazenda e Planejamento de Serro/MG / Ar condicionado Split Hi Will Eco Inverter 12000 Btus Frio Bifásico, branco BAC12000IFM15- 220v, gás ecológico R32, classe A em eficiência

Dados

Data de homologação: 19/11/2024 - 11:18:29 **Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO **SRP:** NÃO
Fonte: Compras BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20637964
Identificação: 000000000031963990832024991993
Quantidade: 20.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644**Fabricante:** Compras BR Não disponibiliza essa informação.**Marca:** HQ Modelo:**Modelo:** Compras BR Não disponibiliza essa informação.**Fornecedor****Razão Social:** IDEAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA**CNPJ:** 46.243.178/0001-64**Porte:** ME**Item 2: AR COND.SPLIT 18.000 BTUs****Quantidade:** 72.0000 UN**Descrição:** -**Justificativas:** -**Preço (Compras PR) [1]****R\$ 4.297,23****Órgão**

UNICENTRO-Universidade Estadual do Centro-Oeste UNICENTRO-Universidade Estadual do Centro-Oeste

Objeto

Ar Condicionado, Split, Capacidade: 18000 BTU's/h, Classificacao Energetica A, Utilizacao de Fluido Refrigerante: R-410A (ou outro fluido refrigerante com características similares ou superiores ao R-410A, como o R32, desde que sejam atendidas demais especificacoes), CARACTERISTICAS ADICIONAIS: Demais informacoes de acordo com Termo de Referencia e/ou Descritivo Tecnico do Processo

Descrição

Ar Condicionado, Split, Capacidade: 18000 BTU's/h, Classificacao Energetica A, Utilizacao de Fluido Refrigerante: R-410A (ou outro fluido refrigerante com características similares ou superiores ao R-410A, como o R32, desde que sejam atendidas demais / AQUISICAO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO, INCLUINDO INSTALACAO, PARA A UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - UNICENTRO, POR MEIO DO PROGRAMA DE APOIO A INFRAESTRUTURA DAS IEES, COM RECURSOS DO TED 64/24 SETI.

Dados**Data de homologação:** 10/12/2024 - 00:00:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico (Lei Federal 14.133/2021)**SRP:** NÃO**Fonte:** Compras PR**Código do item:** -**Lote/Item:** 22423599**Identificação:** 0000000147520240141027370**Quantidade:** 17.00**Unidade:** Unitário**UF:** PR**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** Compras PR Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA**CNPJ:** 16.779.255/0002-15**Porte:** EPP**Preço (BNC) [2]****R\$ 4.099,00****Órgão**

MUNICIPIO DE UNAI MUNICIPIO DE UNAI

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DE DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA DE UNAÍ/MG.

Descrição

AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER II 18000 BTUs Eco Dream com Wi-Fi Integrado High Wall Só Frio 220V ESPECIFICAÇÕES: Cor Branco Modo I Feel Sim Vazão de Ar (m³/h) 836m³/h Compatível com Google Assistente Sim Corrente Máxima 9,62A Dispositivo de Expansão CAPI / AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER II 18000 BTUs Eco Dream com Wi-Fi Integrado High Wall Só Frio 220V ESPECIFICAÇÕES: Cor Branco Modo I Feel Sim Vazão de Ar (m³/h) 836m³/h Compatível com Google Assistente Sim Corrente Máxima 9,62A Dispositivo de Expansão CAPILAR Movimento das Aletas Variável Timer Sim Peso Líquido Evaporadora (int.) (Kg) 10,3kg Tubulação (Bitolas) 1/4 e 1/2 Auto Restart Sim Auto Limpeza Sim Comprimento dos Tubos Mínimo (m) 3,5m Desnível Máximo de Instalação 7m Nível de Ruído Unidade Externa 54 (dBA) Velocidades 4 Tecnologia Inverter Ciclo Frio Medida Condensadora (ext.) (LxAxP/cm) 28,5 x 80,5 x 56cm Medida Evaporadora (int.) (LxAxP/cm) 22 x 90,8 x 29,4cm Comprimento dos Tubos Padrão (m) 5m Nível de Ruído Unidade Interna 44/41/38/35 (dBA) Filtragem Sim Ionizador Não Fase Monofásico Display Invisível Sim Disjuntor (A) 13A Tipo de Gás R-32 Garantia do Compressor 10 anos Compatível com Alexa Sim Serpentina Cobre Voltagem 220V Wi-Fi Integrado Sim Classificação Energética/Inmetro A Quantidade de BTUs 18000 Consumo Aproximado de Energia (kWh) 1901W/h - 738kWh/ano Controle Remoto Sim Peso Líquido Condensadora (ext.) (Kg) 24,6kg Frequência (Hz) 60Hz Garantia 3 anos Comprimento dos Tubos Máximo (m) 12m Remoção de Umidade l/h 1,57 l/h

Dados**Data de homologação:** 14/11/2024 - 14:26:31**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Fonte:** BNC**Código do item:** -**Lote/Item:** 20481036**Identificação:** 000000000962024992332024997991**Quantidade:** 1.00**Unidade:** UN**UF:** MG

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOSPesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** BNC Não disponibiliza essa informação.**Marca:** ELGIN**Modelo:** BNC Não disponibiliza essa informação.**Fornecedor****Razão Social:** BURITIS ATACADO VAREJO E DISTRIBUICAO LTDA**CNPJ:** 23.405.990/0001-43**Porte:** EPP**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	52.071.749 MARILENE FONSECA E SILVA	52071749000123	5.438,99	5.438,99
2	BURITIS ATACADO VAREJO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	23405990000143	4.099,00	4.099,00
3	2R COMERCIAL LTDA - EPP	18742344000131	4.412,12	4.412,12
4	CASTILHO E FERREIRA COMÉRCIO E REPRESENTACOES LTDA	15412998000109	4.358,00	4.358,00
5	VIRTUAL INFORMATICA UNAI LTDA	55007505000170	4.100,00	4.100,00

Preço (PNCP) [3]**R\$ 3.156,00****Órgão**

MUNICIPIO DE ESCADA MUNICIPIO DE ESCADA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS POR ITEM, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE AR CONDICIONADO PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE ESCADA E DEMAIS ÓRGÃOS PARTICIPANTES.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS POR ITEM, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE AR CONDICIONADO PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE ESCADA E DEMAIS ÓRGÃOS PARTICIPANTES. / APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTU/S COM CONTROLE, CARACTERÍSTICAS: ALIMENTAÇÃO 220V, CICLO: FRIO, GÁS REFR.: R22, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO): A, COM 1 ANO DE GARANTIA. DIRETO PELO LICITANTE VENCEDOR, MANUAIS, COMPROVAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE ESCADA, OU NO MÁXIMO DE 70KM DO MUNICÍPIO

Dados**Data de homologação:** 17/10/2024 - 00:00:00**Modalidade:** 5**SRP:** SIM**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 19800783**Identificação:** 00000000011294303000180100005620247**Quantidade:** 15.00**Unidade:** UNIDADE**UF:** PE**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** AC COMERCIO LTDA**CNPJ:** 46.221.464/0001-29**Porte:** EPP**Item 3: AR COND. SPLIT 9.000 BTUs****Quantidade:** 82.0000 UN**Descrição:** -**Justificativas:** -**Preço (Compras PR) [1]****R\$ 2.904,39****Órgão**

UNICENTRO-Universidade Estadual do Centro-Oeste UNICENTRO-Universidade Estadual do Centro-Oeste

Objeto

Ar Condicionado, TIPO: Split, ciclo quente/frio, inverter, CAPACIDADE: 9000 BTU/h, com filtro de alta performance, vazao de ar minima de 400 m3/h, ajuste automatico dos direcionadores de ar vertical e horizontal, termostato digital, funcoes Sleep e Swing, compressor rotativo, controle remoto sem fio, VOLTAGEM: 220V

Descrição

Ar Condicionado, TIPO: Split, ciclo quente/frio, inverter, CAPACIDADE: 9000 BTU/h, com filtro de alta performance, vazao de ar minima de 400 m3/h, ajuste automatico dos direcionadores de ar vertical e horizontal, termostato digital, funcoes Sleep e S / AQUISICAO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO, INCLUINDO INSTALACAO, PARA A UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - UNICENTRO, POR MEIO DO PROGRAMA DE APOIO A INFRAESTRUTURA DAS IEES, COM RECURSOS DO TED 64/24 SETI.

Dados

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Data de homologação: 10/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico (Lei Federal 14.133/2021) **SRP:** NÃO
Fonte: Compras PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22423601
Identificação: 0000001475202401410231106
Quantidade: 31.00 **Unidade:** Unitário **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Compras PR Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA
CNPJ: 16.779.255/0002-15 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2]

R\$ 2.686,50

Órgão

MUNICÍPIO DE IVOTI MUNICÍPIO DE IVOTI

Objeto

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

Descrição

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE / AR CONDICIONADO SPLIT DUAL INVERTER 9000 BTUS QUENTE FRIO

Dados

Data de homologação: 31/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20954508
Identificação: 00000000088254909000117100192820244
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ELETRO DEPOT LTDA
CNPJ: 55.798.780/0001-59 **Porte:** ME

Preço (BNC) [3]

R\$ 3.099,00

Órgão

MUNICÍPIO DE UNAI MUNICÍPIO DE UNAI

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DE DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA DE UNAÍ/MG.

Descrição

AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER II 9000 BTUs Eco com Wi-Fi Integrado High Wall Quente e Frio 220V ESPECIFICAÇÕES: Peso Líquido Condensadora (ext.) (Kg) 17,35kg Nível de Ruído Unidade Interna 41 (dBA) Velocidade de ventilação 3 Peso Líquido Evaporadora (int.) (Kg) 17,35kg Nível de Ruído Unidade Interna 41 (dBA) Velocidade de ventilação 3 Peso Líquido Evaporadora (int.) (Kg) 7,3kg Tipo de Gás R-32 Comprimento dos tubos Padrão (m): 5 Mínimo (m): 2 Máximo (m): 15 Timer Sim Controle Remoto Sim Remoção de Umidade l/h 0,97 Wi-Fi Integrado Sim Consumo Aproximado de Energia (kWh) 810 (kWh) / 292 (kWh/ano) Compatível com Google Assistente Sim Compatível com Alexa Sim Display Invisível Sim Ionizador Não Movimento das Aletas Variável Reinício Automático Sim Voltagem 220V Medida Evaporadora (int.) (LxAxP/cm) 71 x 28 x 19,5cm Ciclo Quente/Frio Fase Monofásico Filtragem Nylon Potência 2637W Swing Sim Tubulação (Bitolas) 1/4 e 3/8 Garantia do Compressor 10 anos Quantidade de BTUs 9000 Modo I Feel Sim Medida Condensadora (ext.) (LxAxP/cm) 65 x 45,5 x 23,5cm Serpentina Cobre Auto Limpeza Sim Modo Aquecimento Sim Tecnologia Inverter Vazão de Ar (m³/h) 490,55 (m³/h) Garantia 3 anos Dispositivo de Expansão Capilar Classificação Energética/Inmetro A Frequência (Hz) 60Hz Cor Branco Desnível Máximo de Instalação 7m Corrente Elétrica Modo Refrigeração (A) 10,5A Nível de Ruído Unidade Externa 52 (dBA) Modo Refrigeração Sim Tecnologia Inverter Tipo Split Hi-Wall Voltagem 220 V

Dados

Data de homologação: 14/11/2024 - 14:26:31 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 20481037
Identificação: 000000000962024992332024998991
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: ELGIN **Modelo:** BNC Não disponibiliza essa informação.

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Fornecedor

Razão Social: BURITIS ATACADO VAREJO E DISTRIBUICAO LTDA
CNPJ: 23.405.990/0001-43 Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	18TEC INFORMÁTICA LTDA	57056239000109	3.190,00	3.190,00
2	BURITIS ATACADO VAREJO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	23405990000143	3.099,00	3.099,00
3	2R COMERCIAL LTDA - EPP	18742344000131	3.197,53	3.197,53
4	CASTILHO E FERREIRA COMÉRCIO E REPRESENTACOES LTDA	15412998000109	3.100,00	3.100,00
5	VIRTUAL INFORMATICA UNAI LTDA	55007505000170	3.360,00	3.360,00

Item 4: ARMÁRIO ALTO

Quantidade: 21.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (BLL)[1]

R\$ 1.220,00

Órgão

MUNICIPIO DE IGUATEMI MUNICIPIO DE IGUATEMI

Objeto

A presente licitação tem por objeto a Aquisição de Material Permanente, conforme especificações e quantitativos constantes no Estudo Técnico Preliminar, Termo de Referência e Proposta de Preço, parte integrante e complementar do edital.

Descrição

ARMÁRIO ALTO EM MDF 30MM FECHADO COM 02 PORTAS E 03 PRATELEIRA. COM CHAVE E SAPATAS NIVELADORAS. MEDINDO 1,70X0,78X0,40 CM. COR A ESCOLHER / ARMÁRIO ALTO EM MDF 30MM FECHADO COM 02 PORTAS E 03 PRATELEIRA. COM CHAVE E SAPATAS NIVELADORAS. MEDINDO 1,70X0,78X0,40 CM. COR A ESCOLHER

Dados

Data de homologação: 30/12/2024 - 10:02:29 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: BLL Código do item: - Lote/Item: 22560642
Identificação: 000000001192024992552024991991
Quantidade: 1.00 Unidade: UN UF: MS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: REALME Modelo: 9609

Fornecedor

Razão Social: M. G. B. COMERCIAL LTDA
CNPJ: 36.239.109/0001-23 Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M. G. B. COMERCIAL EIRELI	36239109000123	1.220,00	1.220,00

Preço (Compras BR)[2]

R\$ 1.888,75

Órgão

Prefeitura Municipal de Cordeirópolis Prefeitura Municipal de Cordeirópolis

Objeto

Contratação de empresa para aquisição futura e parcelada de mobiliários para Creche e Escolas Municipais.

Descrição

Contratação de empresa para aquisição futura e parcelada de mobiliários para Creche e Escolas Municipais. / ARMARIO ALTO FECHADO

Dados

Data de homologação: 19/12/2024 - 14:26:49 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO SRP: NÃO
Fonte: Compras BR Código do item: - Lote/Item: 22484315
Identificação: 000000000325059975432024992993
Quantidade: 4.00 Unidade: UN UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Compras BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: Office Max Modelo: Linha Tech

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Fornecedor

Razão Social: GUILHERME AUGUSTO DE GODOY
CNPJ: 09.111.269/0001-10 Porte: ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 1.199,00

Órgão

MUNICIPIO DE ITUMBIARA MUNICIPIO DE ITUMBIARA

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preço para futura e eventual a aquisição de mobiliários para atender as necessidades das unidades escolares da Rede Municipal da Educação de Itumbiara, Goiás

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preço para futura e eventual a aquisição de mobiliários para atender as necessidades das unidades escolares da Rede Municipal da Educação de Itumbiara, Goiás / ARMÁRIO ALTO - DUAS PORTAS DE ABRIR, COM DOBRADIÇAS EM ZAMAK, ABERTURA 270°. FECHADURA TIPO CREMONA COM VARÃO PARA TRAVAMENTO DAS PORTAS, ACOMPANHANDO 2 CHAVES ESCAMOTEÁVEIS. PUXADORES EMBUTIDOS EM ALUMÍNIO ANODIZADO E ACABAMENTO COM PONTEIRA EM POLIPROPILENO COM DIMENSÕES 174MM X 44MM X 15MM (C X A X P). CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA TERMO REFERÊNCIA.

Dados

Data de homologação: 14/11/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 21304527
Identificação: 00002204196000161100053720244750882
Quantidade: 30.00 Unidade: UNID UF: GO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ESPACO A MOVEIS PLANEJADOS LTDA
CNPJ: 34.329.066/0001-41 Porte: ME

Item 5: ARMÁRIO BAIXO

Quantidade: 21.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (eCompras/AM)[1]

R\$ 640,00

Órgão

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTE - PE 404/24

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTE - PE 404/24 / ARMÁRIO BAIXO, Tipo: com 02 portas de abrir; Dimensões (LxPxA): 800 x 500 x 740mm (±5%); Com uma prateleira regulável formando dois vãos; Material: TAMPO em MDP de 25mm de espessura; CORPO, PRATELEIRAS e PORTAS em MDP de 18mm de espessura; Dobradiça das portas com abertura de até 270°; Fechadura frontal escamoteável de comando único; Base com rodapé em chapa de aço seção retangular, com sapatas niveladoras em nylon injetado ou pés em alumínio fundido; Todo material em MDP deve ser revestido, em ambas as faces, de laminado melamínico, texturizado; Bordas laterais, frontal e posterior com acabamento em fita de PVC, ou similar; Todas as peças metálicas do conjunto devem ter acabamento em pintura anticorrosiva em resina epóxi ou similar.

Dados

Data de homologação: 27/11/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: eCompras/AM Código do item: - Lote/Item: 21523149
Identificação: 24435699119771991999
Quantidade: 18.00 Unidade: unidade UF: AM
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: eCompras/AM Não disponibiliza essa informação.
Marca: BETEL Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: BETEL MOVEIS EIRELI
CNPJ: 30.746.178/0001-47 Porte: EPP

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Preço (BLL) [2]

R\$ 600,00

Órgão

MUNICIPIO DE IGUATEMI MUNICIPIO DE IGUATEMI

Objeto

A presente licitação tem por objeto a Aquisição de Material Permanente, conforme especificações e quantitativos constantes no Estudo Técnico Preliminar, Termo de Referência e Proposta de Preço, parte integrante e complementar do edital.

Descrição

ARMÁRIO BAIXO FECHADO COM DUAS PORTAS COM CHAVE, PUXADOR E SAPATAS NIVELADORAS. CONFECCIONADO EM BP 30 MM. MEDINDO: 0,78 DE ALTURA X 0,40 DE PROFUNDIDADE X 0,80 DE LARGURA. COR NOGAL/PRETO / ARMÁRIO BAIXO FECHADO COM DUAS PORTAS COM CHAVE, PUXADOR E SAPATAS NIVELADORAS. CONFECCIONADO EM BP 30 MM. MEDINDO: 0,78 DE ALTURA X 0,40 DE PROFUNDIDADE X 0,80 DE LARGURA. COR NOGAL/PRETO

Dados

Data de homologação: 30/12/2024 - 10:02:30 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 22560644
Identificação: 000000001192024992552024993993
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UN **UF:** MS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: REALME **Modelo:** 6011

Fornecedor

Razão Social: M. G. B. COMERCIAL LTDA
CNPJ: 36.239.109/0001-23 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M. G. B. COMERCIAL EIRELI	36239109000123	600,00	600,00

Preço (BNC) [3]

R\$ 639,64

Órgão

MUNICIPIO DE CAPOEIRAS MUNICIPIO DE CAPOEIRAS

Objeto

Registro de preços visando um futuro e eventual fornecimento de mobiliários, eletrodomésticos, artigos de recreação e lazer e equipamentos de informática, para atender as necessidades de diversas secretarias deste município, conforme especificações neste

Descrição

ARMÁRIO BAIXO para arquivo de documentos - tipo baixo, em MDF, revestimento em laminado melamínico, medindo 800,00x500,00x740,00mm (lxpxa), dimensões com variação de até 5%, com 02 portas, com 01 prateleira, sem gavetas. (características mínimas ou similares) / ARMÁRIO BAIXO para arquivo de documentos - tipo baixo, em MDF, revestimento em laminado melamínico, medindo 800,00x500,00x740,00mm (lxpxa), dimensões com variação de até 5%, com 02 portas, com 01 prateleira, sem gavetas. (características mínimas ou similares)

Dados

Data de homologação: 11/12/2024 - 09:46:27 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 21738538
Identificação: 000000000182024990292024991991
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: PLENO MOVEIS **Modelo:** ARMARIO BAIXO

Fornecedor

Razão Social: ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 53.571.459/0001-01 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53571459000101	639,64	639,64
2	MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	17238558000102	640,00	640,00

Item 6: AVENTAL REFORÇADO

Quantidade: 320.0000 UN
Descrição: -

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 14,00

Órgão

Prefeitura Municipal De Pedro Avelino - Prefeitura Municipal De Pedro Avelino Prefeitura Municipal De Pedro Avelino - Prefeitura Municipal De Pedro Avelino

Objeto

0015596 - AVENTAL DE NAPA, SEM BOLSO, REFORÇADO, COR BRANCO, PRÓPRIO PARA COZINHA.

Descrição

0015596 - AVENTAL DE NAPA, SEM BOLSO, REFORÇADO, COR BRANCO, PRÓPRIO PARA COZINHA. / 0015596 - AVENTAL DE NAPA, SEM BOLSO, REFORÇADO, COR BRANCO, PRÓPRIO PARA COZINHA.

Dados

Data de homologação: 10/10/2024 - 11:59:44 **Modalidade:** Dispensa Eletrônica **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 19660960
Identificação: 337287 6 6745
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UN **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: FLANEBERG **Modelo:** FLANEBERG

Fornecedor

Razão Social: CAVALCANTE & CIA LTDA
CNPJ: 10.655.938/0001-01 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	50.169.645 OSCALINE ROBERTO DE SOUZA	50169645000120	36,00	36,00
2	ANGELIQUE ORLANDINA CORRÊA	15508827000188	36,00	36,00
3	MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49436543000145	15,00	15,00
4	IN OUT INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	05001234000177	36,00	36,00
5	CAVALCANTE & CIA LTDA	10655938000101	36,00	36,00
6	G FONSECA DA SILVA	26690106000158	36,00	36,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 12,00

Órgão

MUNICÍPIO DE MURIAE MUNICÍPIO DE MURIAE

Objeto

O presente Pregão Eletrônico tem por objeto Registro de Preço aquisição de materiais de limpeza para as escolas municipais, alinhado com as necessidades da Secretaria Municipal de Educação ao atendimento do objeto, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, anexo deste edital, de acordo com os termos deste Edital e seus anexos I, II, III, IV, V, VI e VII partes integrantes deste edital.

Descrição

O presente Pregão Eletrônico tem por objeto Registro de Preço aquisição de materiais de limpeza para as escolas municipais, alinhado com as necessidades da Secretaria Municipal de Educação ao atendimento do objeto, conforme condições, quantidades e exigên / AVENTAL DE PVC FORRADO EPI: AVENTAL DE PVC FORRADO, FRONTAL, COMPRIMENTO 1,20 M, LARGURA 0,70 CM, COM CORDÃO PARA PESCOÇO E DA CINTURA AJUSTÁVEL E REFORÇADO, COR BRANCA. DEVE SUPORTAR CALOR DEVENDO SER TROCADO SE DERRE

Dados

Data de homologação: 12/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19063942
Identificação: 00000000017947581000176100002820247
Quantidade: 1500.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 3 RL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA
CNPJ: 02.373.487/0001-83 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 28,90

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Órgão

MUNICIPIO DE CONCEICAO DA BARRA DE MINAS MUNICIPIO DE CONCEICAO DA BARRA DE MINAS

Objeto

Futura e eventual aquisição de materiais e equipamentos de construção em geral.

Descrição

Futura e eventual aquisição de materiais e equipamentos de construção em geral. / AVENTAL DE NAPA REFORÇADO TIPO AÇOUQUEIROAvental de Napa reforçado tipo açougueiro; TAM GG aproximadamente 1,10cm x 0,60 cm. Branco impermeável, com ajuste na cintura

Dados

Data de homologação: 19/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18679018
Identificação: 00000001855758700010810000532024190
Quantidade: 40.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AGROMINAS COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS LTDA
CNPJ: 05.194.665/0001-05 **Porte:** ME

Item 7: ARMÁRIO PARA COZINHA

Quantidade: 50.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 948,00

Órgão

MINISTERIO DA DEFESA MINISTERIO DA DEFESA

Objeto

Aquisição de mobiliários e geradores em prol da Operação Acolhida.

Descrição

Aquisição de mobiliários e geradores em prol da Operação Acolhida. / Armário copa/cozinha

Dados

Data de homologação: 31/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20954798
Identificação: 00000000032776100001251000395202452
Quantidade: 13.00 **Unidade:** Unidade **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LUIZ AUGUSTO RODRIGUES DE QUEIROZ 94763046268
CNPJ: 40.754.393/0001-43 **Porte:** ME

Preço (ComprasGov BR)[2]

R\$ 945,00

Órgão

AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DE RORAIMA-RR AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DE RORAIMA-RR

Objeto

O objeto da presente licitação é a Eventual aquisição de material permanente (mobiliário), nos termos da tabela contida no Anexo Único deste termo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

Descrição

Armário copa,cozinha / Armário Copa/Cozinha Material: Aço Inoxidável , Tipo: De Pé , Acabamento Superficial: Escovado , Quantidade Portas: 6 UN, Quantidade Prateleiras: 4 UN, Largura: 0,96 M, Profundidade: 0,40 M, Altura: 1,80

Dados

Data de homologação: 18/10/2024 - 10:17:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22558655
Identificação: GOVBR-7900119264255
Quantidade: 2.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RR

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOSPesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.**Marca:** ITATIAIA**Modelo:** ARMARIO COPA/COZINHA**Fornecedor****Razão Social:** M. D. COMERCIO E SERVICOS LTDA**CNPJ:** 13.537.529/0001-90**Porte:** ME**Preço (Portal de Compras Públicas) [3]****R\$ 1.185,00****Órgão**

Prefeitura do Município de Varginha - Prefeitura do Município de Varginha Prefeitura do Município de Varginha - Prefeitura do Município de Varginha

Objeto

ARMARIO DE COZINHA COMPACTO - BRANCO/PRETO - - ACABAMENTO: SEMIBRILHO; - TIPOS DE DOBRADIÇAS: METAL; - PESO SUPORTADO POR PRATELEIRA: 15Kg; - MATERIAL DO TAMPO: MDP= TAMPO EM FORMICA DE GRANITO - RESISTENTA A TEMPERATURAS ALTAS (120°); - MATERIA PRIMA: AÇO; - TIPO DE PINTURA: ELETROSTATICA EM PO; - PRAZO DE GARANTIA: 3 MESES; - TIPO DE CORREDIÇA DA(S) GAVETA(S): TELESOPICA; - QUANTIDADE DE PRATELEIRAS: 8 INCLUSO NICHOS PARA MICROONDAS; - QUANTIDADE DE GAVETAS: 3; - QUANTIDADE DE PORTAS: 6; - DIMENSÕES: 200CM X 155CM X 52CM = A/L/P; OBS.: MONTADA / MONTAGEM NO LOCAL.

Descrição

ARMARIO DE COZINHA COMPACTO - BRANCO/PRETO - - ACABAMENTO: SEMIBRILHO; - TIPOS DE DOBRADIÇAS: METAL; - PESO SUPORTADO POR PRATELEIRA: 15Kg; - MATERIAL DO TAMPO: MDP= TAMPO EM FORMICA DE GRANITO - RESISTENTA A TEMPERATURAS ALTAS (120°); - MATERIA PRIMA: A / ARMARIO DE COZINHA COMPACTO - BRANCO/PRETO - - ACABAMENTO: SEMIBRILHO; - TIPOS DE DOBRADIÇAS: METAL; - PESO SUPORTADO POR PRATELEIRA: 15Kg; - MATERIAL DO TAMPO: MDP= TAMPO EM FORMICA DE GRANITO - RESISTENTA A TEMPERATURAS ALTAS (120°); - MATERIA PRIMA: AÇO; - TIPO DE PINTURA: ELETROSTATICA EM PO; - PRAZO DE GARANTIA: 3 MESES; - TIPO DE CORREDIÇA DA(S) GAVETA(S): TELESOPICA; - QUANTIDADE DE PRATELEIRAS: 8 INCLUSO NICHOS PARA MICROONDAS; - QUANTIDADE DE GAVETAS: 3; - QUANTIDADE DE PORTAS: 6; - DIMENSÕES: 200CM X 155CM X 52CM = A/L/P; OBS.: MONTADA / MONTAGEM NO LOCAL.

Dados**Data de homologação:** 23/10/2024 - 16:55:38**Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico**SRP:** NÃO**Fonte:** Portal de Compras Públicas**Código do item:** -**Lote/Item:** 20013298**Identificação:** 340449 2 1604**Quantidade:** 10.00**Unidade:** UN**UF:** MG**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.**Marca:** ITATIAIA/ITATIAIA**Modelo:** 3 PT**Fornecedor****Razão Social:** GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA**CNPJ:** 44.384.524/0001-07**Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	44384524000107	1.246,00	1.246,00
2	L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE MOVEIS LTDA	38393893000155	1.246,00	1.246,00
3	DANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	15413146000136	1.246,00	1.246,00

Item 8: COLHER DE ARROZ**Quantidade:** 166.0000 UN**Descrição:** -**Justificativas:** -**Preço (Portal de Compras Públicas) [1]****R\$ 7,90****Órgão**

Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz - Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz - Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz

Objeto

0010601 - Colher para arroz Colher para arroz em inox. Linha industrial/profissional. Dimensões aproximadas 38 cm.

Descrição

0010601 - Colher para arroz Colher para arroz em inox. Linha industrial/profissional. Dimensões aproximadas 38 cm. / 0010601 - Colher para arroz Colher para arroz em inox. Linha industrial/profissional. Dimensões aproximadas 38 cm.

Dados**Data de homologação:** 13/11/2024 - 10:10:37**Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico**SRP:** NÃO

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20635526
Identificação: 344355 21 10681
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UN **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MULTIMIX **Modelo:** MULTIMIX

Fornecedor

Razão Social: H. C. CORDEIRO
CNPJ: 20.755.100/0001-35 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	H. C. CORDEIRO	20755100000135	14,50	14,50
2	PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37730284000181	15,83	15,83
3	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	15,83	15,83
4	52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52236025000192	60,00	60,00
5	FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26427828000114	15,83	15,83

Preço (BLL) [2] **R\$ 15,20**

Órgão

MUNICIPIO DE FOZ DO JORDAO MUNICIPIO DE FOZ DO JORDAO

Objeto

AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS DIVERSOS, CAMA, MESA, BANHO E MATERIAIS PARA ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FOZ DO JORDÃO/PR

Descrição

COLHER PARA ARROZ EM AÇO INOX 38CM. / COLHER PARA ARROZ EM AÇO INOX 38CM.

Dados

Data de homologação: 30/10/2024 - 16:03:31 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 20016388
Identificação: 000000005720249913520249919947
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UNIDADES **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: HAV **Modelo:** BLL Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: CAVALLI LTDA
CNPJ: 44.175.345/0001-51 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3] **R\$ 41,39**

Órgão

MUNICIPIO DE ACREUNA MUNICIPIO DE ACREUNA

Objeto

Abertura de processo licitatório, Edital do Pregão Eletrônico para Ata Registro de Preço que tem por objeto a eventual e futura aquisição parcelada de utensílios de copa e cozinha para atender as demandas da unidade central de alimentos (cozinha central) e também das unidades de ensino pertencentes ao Fundo Municipal de Educação Básica. ao longo de 12 meses, a partir da data da assinatura da Ata Registro de Preço, conforme descrito neste termo de referência, tendo como embasamento legal a Lei 14.133/21 de 01 de Abril de 2021.

Descrição

Abertura de processo licitatório, Edital do Pregão Eletrônico para Ata Registro de Preço que tem por objeto a eventual e futura aquisição parcelada de utensílios de copa e cozinha para atender as demandas da unidade central de alimentos (cozinha central) / COLHER DE ARROZ MEDIDAS: 34 CM 6,5CM 4,5CM MATERIAL: AÇO INOX COR: INOX

Dados

Data de homologação: 01/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 21312689
Identificação: 00000000022186830001831000534202451
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: GOIAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
CNPJ: 55.225.183/0001-35 Porte: ME

Item 9: CONCHA MÉDIA

Quantidade: 106.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (TCE/PR) [1]

R\$ 24,60

Órgão

MUNICÍPIO DE AMAPORÃ MUNICÍPIO DE AMAPORÃ

Objeto

Registro de Preços para futuras e parceladas Aquisições de Materiais de Consumo (Copa e Cozinha), para atender às necessidades dos Departamentos e Secretarias do Município de Amaporã.

Descrição

Concha em Alumínio resistente - Média / Concha em Alumínio resistente - Média

Dados

Data de homologação: 28/08/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: TCE/PR Código do item: - Lote/Item: 21851043
Identificação: TCEPR-410090401-3337730284000181
Quantidade: 25.00 Unidade: Unidade UF: PR
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: TCE/PR Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA
CNPJ: 37.730.284/0001-81 Porte: ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 19,00

Órgão

MUNICIPIO DE ANDRADAS MUNICIPIO DE ANDRADAS

Objeto

UTENSÍLIOS DE COZINHA DESTINADOS AO PROJETO ESCOLA INTEGRAL VIDA NOVA - AABB.

Descrição

UTENSÍLIOS DE COZINHA DESTINADOS AO PROJETO ESCOLA INTEGRAL VIDA NOVA - AABB. / CONCHA DE COZINHA - MEDIA

Dados

Data de homologação: 27/08/2024 - 00:00:00 Modalidade: 0 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 19077908
Identificação: 00000000178844120001341000160202311
Quantidade: 2.00 Unidade: UN UF: MG
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL SANTA ROSA DE ANDRADAS LTDA
CNPJ: 17.996.422/0001-61 Porte: EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 13,24

Órgão

MUNICIPIO DE PRESIDENTE OLEGARIO MUNICIPIO DE PRESIDENTE OLEGARIO

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA AS SECRETARIAS

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

MUNICIPAIS / COLHER EM ALUMINIO TIPO CONCHA/MÉDIA

Dados

Data de homologação: 19/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18678037
Identificação: 00018602060000140100009220244573824
Quantidade: 38.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: GISELI GUERREIRO GONCALES
CNPJ: 26.003.411/0001-24 **Porte:** ME

Item 10: COPO DE VIDRO

Quantidade: 130.0000 UN
Descrição: Tipo americano
Justificativas: -

Preço (BNC) [1]

R\$ 2,20

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Objeto

Registro De Preços Para Eventual E Futura Aquisição De Materiais De Copa E Cozinha Para Atender Às Demandas Do Fundo Municipal De Educação De Tocantínia TO

Descrição

COPO DE VIDRO / COPO DE VIDRO

Dados

Data de homologação: 17/12/2024 - 14:31:09 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 22171332
Identificação: 000000001020249969820249918991
Quantidade: 100.00 **Unidade:** UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: NADIR **Modelo:** NADIR

Fornecedor

Razão Social: SETE DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 45.591.859/0001-50 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA	30892220000138	2,60	2,60
2	SETE DISTRIBUIDORA LTDA	45591859000150	2,20	2,20
3	E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	36118557000179	2,59	2,59
4	BELLA DISTRIBUIDORA LTDA	37165824000121	2,30	2,30

Preço (Compras MG) [2]

R\$ 5,99

Órgão

GABINETE MILITAR DO GOVERNADOR DO ESTADO DE MG GABINETE MILITAR DO GOVERNADOR DO ESTADO DE MG

Objeto

COPO

Descrição

COPO MATERIAPRIMA VIDRO; TIPO TRANSPARENTE, LISO; CAPACIDADE 264ML; / COPO MATERIAPRIMA VIDRO; TIPO TRANSPARENTE, LISO; CAPACIDADE 264ML;

Dados

Data de homologação: 28/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** DISPENSA DE LICITACAO - POR VALOR **SRP:** NÃO
Fonte: Compras MG **Código do item:** - **Lote/Item:** 22120454
Identificação: 1071030 000093/2024 8

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOSPesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Quantidade: 60.00 **Unidade:** 1 UNIDADE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Compras MG Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: FACILITA COMERCIO LTDA
CNPJ: 40.217.448/0001-86 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]**R\$ 3,80****Órgão**

Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz - Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz - Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz

Objeto

0010701 - Copos Altos em Vidro 280ml, Dimensões do produto, 76 x 6 x 13,6 cm; 1,83 quilogramas

Descrição

0010701 - Copos Altos em Vidro 280ml, Dimensões do produto, 76 x 6 x 13,6 cm; 1,83 quilogramas / 0010701 - Copos Altos em Vidro 280ml, Dimensões do produto, 76 x 6 x 13,6 cm; 1,83 quilogramas

Dados

Data de homologação: 13/11/2024 - 10:10:37 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20635515
Identificação: 344355 101 10761
Quantidade: 150.00 **Unidade:** UN **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: NADIR **Modelo:** NADIR

Fornecedor

Razão Social: H. C. CORDEIRO
CNPJ: 20.755.100/0001-35 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	H. C. CORDEIRO	20755100000135	4,20	4,20
2	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	4,23	4,23
3	52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52236025000192	20,00	20,00

Item 11: CONJ. P/MANTIMENTOS

Quantidade: 62.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (BLL) [1]**R\$ 59,30****Órgão**

MUNICIPIO DE FOZ DO JORDAO MUNICIPIO DE FOZ DO JORDAO

Objeto

AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS DIVERSOS, CAMA, MESA, BANHO E MATERIAIS PARA ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FOZ DO JORDÃO/PR

Descrição

CONJUNTO PARA MANTIMENTO CONJUNTO PARA MANTIMENTO COM 5 POTES PLÁSTICOS DE TAMANHOS VARIADOS PORTA MANTIMENTOS CONJUNTO COM 1 PORTA MANTIMENTOS PLÁSTICO PARA ARROZ, 1 PORTA MANTIMENTOS, PLÁSTICO PARA AÇÚCAR, 1 PORTA MANTIMENTOS PLÁSTICO PARA FEIJÃO, 1 POR / CONJUNTO PARA MANTIMENTO CONJUNTO PARA MANTIMENTO COM 5 POTES PLÁSTICOS DE TAMANHOS VARIADOS PORTA MANTIMENTOS CONJUNTO COM 1 PORTA MANTIMENTOS PLÁSTICO PARA ARROZ, 1 PORTA MANTIMENTOS, PLÁSTICO PARA AÇÚCAR, 1 PORTA MANTIMENTOS PLÁSTICO PARA FEIJÃO, 1 PORTA, MANTIMENTOS PLÁSTICO PARA FARINHA, 1 PORTA MANTIMENTOS PLÁSTICO PARA CAFÉ, 1 PORTA MANTIMENTOS PLÁSTICO PARA GRÃOS E 1 PORTA MANTIMENTOS PLÁSTICO PARA SAL. O PORTA MANTIMENTOS PARA ARROZ TÊM CAPACIDADE PARA 5,7 LITROS (1 PACOTE DE 5 KG). O PORTA MANTIMENTOS PARA AÇÚCAR TÊM CAPACIDADE PARA 4,4 LITROS (1 PACOTE DE 5 KG). O PORTA MANTIMENTOS PARA FEIJÃO TÊM CAPACIDADE PARA 3,4 LITROS (1 PACOTE DE 1 KG). O PORTA MANTIMENTOS PARA FARINHA TÊM CAPACIDADE PARA 2,5 LITROS (1 PACOTE DE 500 G). O PORTA MANTIMENTOS PARA CAFÉ TÊM CAPACIDADE PARA 1, LITROS (1 PACOTE DE 500G). O PORTA MANTIMENTOS PARA GRÃO TÊM CAPACIDADE PA1,2 LITROS. O PORTA MANTIMENTOS PARA SAL TÊM CAPACIDADE PARA 800 ML (1 PACOTE DE 500 G). TODOS OS PRODUTOS SÃO PRODUZIDOS EM PLÁSTICO ATÓXICO E LIVRE DE BPA, (BPA FREE). DESTA FORMA, PODEM SER LEVADOS AO FREEZER E AO

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

MICRO-ONDAS. CONTAM, AINDA COM DECORAÇÃO EXCLUSIVA QUE UTILIZA A TECNOLOGIA INTRA IMAGEM, O QUE GARANTE VIDA LONGA AO DESENHO, SEM DESBOTAR OU APAGAR COM O USO. MATERIAL: POLIPROPILENO.

Dados

Data de homologação: 30/10/2024 - 16:03:31 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 20016270
Identificação: 000000005720249913520249919911
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UNIDADES **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: PLASUTIL **Modelo:** BLL Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: CAVALLI LTDA
CNPJ: 44.175.345/0001-51 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 25,00

Órgão

MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO

Objeto

Registro de precos para o fornecimento parcelado de material de consumo higiene limpeza e utensilios domesticos para atender os diversos Setores da Administracao Publica conforme necessidade com prazo de 12 doze meses corridos contados da data de assinatura da Ata de Registro de Precos ou ate atingir a quantidade licitada pelo Sistema de Registro de Precos SRP Secretaria Municipal de Administracao

Descrição

Registro de precos para o fornecimento parcelado de material de consumo higiene limpeza e utensilios domesticos para atender os diversos Setores da Administracao Publica conforme necessidade com prazo de 12 doze meses corridos contados da data de / Conjunto para mantimentos de plastico com 5 pecas medidas aproximadas 1 pote com 900 ml. 1 pote com 1 4 litros. 1 pote com 2 3 litros. 1 pote com 4 1 litros. 1 pote com 7 3 litros.

Dados

Data de homologação: 09/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19635237
Identificação: 00000000449515150001421000469202487
Quantidade: 222.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DISTRIBUIDORA HERZOG LTDA
CNPJ: 54.697.987/0001-74 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 39,00

Órgão

MUNICIPIO DE BOA VENTURA DE SAO ROQUE MUNICIPIO DE BOA VENTURA DE SAO ROQUE

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA ATENDER AS SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA DE SÃO ROQUE-PR. EM CONFORMIDADE COM AS CONDIÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERENCIA, PARTE INTEGRANTE DESTE EDITAL.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA ATENDER AS SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA DE SÃO ROQUE-PR. EM CONFORMIDADE COM AS CONDIÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL CONFORME ESPECIFICAÇÕES / CONJUNTO PARA MANTIMENTOS CONTENDO 5 POTES COM TAMPA EM MATERIAL PLÁSTICO. COM VOLUMES DE: 7,6L, 4,5L ,3,2L , 1,8L , 720ML. MATERIAL LIVRE DE BISFENOL/BPA

Dados

Data de homologação: 28/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19066187
Identificação: 00000000016129060001201000071202442
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ADRIEL RIBEIRO DE SOUZA & CIA LTDA
CNPJ: 18.087.663/0001-50 Porte: ME

Item 12: CADEIRA ESC. FIXA

Quantidade: 140.0000 UN
Descrição: Com braços reguláveis
Justificativas: -

Preço (Compras MG) [1]

R\$ 690,00

Órgão

TRIBUNAL DE JUSTICA MILITAR DO ESTADO DE M.G. TRIBUNAL DE JUSTICA MILITAR DO ESTADO DE M.G.

Objeto

CADEIRA PARA ESCRITORIO

Descrição

CADEIRA PARA ESCRITORIO FINALIDADE CADEIRA PARA FUNCIONARIO E INTERLOCUTOR; TIPO FIXA; ESPALDAR BAIXO; APOIABRACOS COM APOIO PARA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO ASSENTO COM ESTRUTURA EM CONCHA E ENCOSTO EM TELA; ESTRUTURA EM ALUMINIO OU ACO DE ALTA RESISTENCIA / CADEIRA PARA ESCRITORIO FINALIDADE CADEIRA PARA FUNCIONARIO E INTERLOCUTOR; TIPO FIXA; ESPALDAR BAIXO; APOIABRACOS COM APOIO PARA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO ASSENTO COM ESTRUTURA EM CONCHA E ENCOSTO EM TELA; ESTRUTURA EM ALUMINIO OU ACO DE ALTA RESISTENCIA COM PINTUR; PES COM SAPATAS DESLIZADORAS; CONTRAASSENTO REVESTIMENTO EM ESPUMA E CAPA EM POLIPROPILENO; CONTRAENCOSTO QUADRO DE POLIPROPILENO REVESTIDO EM TELA FLEXÍVEL; REGULAGEM APOIO LOMBAR AJUSTAVEL EM ALTURA;

Dados

Data de homologação: 14/11/2024 - 00:00:00 Modalidade: REGISTRO DE PRECOS REALIZADO NO SIRP SRP: NÃO
Fonte: Compras MG Código do item: - Lote/Item: 20633348
Identificação: 1051005 000091/2024 2
Quantidade: 14.00 Unidade: 1 UNIDADE UF: MG
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Compras MG Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: JL COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 46.901.283/0001-43 Porte: ME

Preço (ComprasGov BR) [2]

R\$ 519,00

Órgão

PREF.MUN. DE SANTA IZABEL DO OESTE - PR PREF.MUN. DE SANTA IZABEL DO OESTE - PR

Objeto

Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais e equipamentos de proteção, segurança e ergonomia destinados a atender às necessidades de todas as secretarias municipais de Santa Izabel do Oeste/PR, por um período de 12 (doze) meses, com Recursos Próprios, Estaduais e Federais.

Descrição

Cadeira escritório / Cadeira Escritório Material Estrutura: Aço , Material Revestimento Assento E Encosto: Courvin , Material Encosto: Espuma Poliuretano Injetado , Material Assento: Espuma Poliuretano Injetado , Tratamento Superficial Estrutura: Pintura Eletrostática , Tipo Base: Fixa , Tipo Encosto: Encosto Interligado Ao Assento Por Tudo De Aço , Apoio Braço: Sem Braços , Características Adicionais: Pés Tipo Palito Em Aço (7/8")/Sapatas Deslizantes , Acabamento Superficial Estrutura: Pintura Em Epóxi Pó , Quantidade Pés: 4 U

Dados

Data de homologação: 30/10/2024 - 16:40:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: ComprasGov BR Código do item: - Lote/Item: 22103650
Identificação: GOVBR-6900189878515
Quantidade: 123.00 Unidade: Unidade UF: PR
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: BEST Modelo: CADEIRA SOUL

Fornecedor

Razão Social: NAIZ & SILVA LTDA
CNPJ: 28.636.965/0001-94 Porte: ME

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Preço (PNCP)[3]

R\$ 444,86

Órgão

MUNICIPIO DE SERRINHA DOS PINTOS MUNICIPIO DE SERRINHA DOS PINTOS

Objeto

REGISTRO DE PREÇO CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE, MATERIAIS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICOS EM GERAL, VISANDO O ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E UNIDADES ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS/RN

Descrição

REGISTRO DE PREÇO CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE, MATERIAIS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICOS EM GERAL, VISANDO O ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E UNIDADES ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE SERRINH / CADEIRA FIXA DE APROXIMAÇÃO. Especificação: Cadeira de aproximação para reuniões em escritórios com encosto e assento revestidos em couro com espuma laminada de alta densidade no assento, espuma com densidade controlada no encosto da cadeira. Cadeira de reunião com braço fixo cromado com apoio estofado e base fixa cromada, cor preta

Dados

Data de homologação: 08/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19645040
Identificação: 00000000001613858000194100010720245
Quantidade: 15.00 **Unidade:** UND **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MEGGA DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E UTENSILIOS LTDA
CNPJ: 40.256.020/0001-42 **Porte:** ME

Item 13: CADEIRA ESC. FIXA

Quantidade: 140.0000 UN
Descrição: Com braços
Justificativas: -

Preço (Compras MG)[1]

R\$ 690,00

Órgão

TRIBUNAL DE JUSTICA MILITAR DO ESTADO DE M.G. TRIBUNAL DE JUSTICA MILITAR DO ESTADO DE M.G.

Objeto

CADEIRA PARA ESCRITORIO

Descrição

CADEIRA PARA ESCRITORIO FINALIDADE CADEIRA PARA FUNCIONARIO E INTERLOCUTOR; TIPO FIXA; ESPALDAR BAIXO; APOIABRACOS COM APOIO PARA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO ASSENTO COM ESTRUTURA EM CONCHA E ENCOSTO EM TELA; ESTRUTURA EM ALUMINIO OU ACO DE ALTA RESISTENCIA / CADEIRA PARA ESCRITORIO FINALIDADE CADEIRA PARA FUNCIONARIO E INTERLOCUTOR; TIPO FIXA; ESPALDAR BAIXO; APOIABRACOS COM APOIO PARA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO ASSENTO COM ESTRUTURA EM CONCHA E ENCOSTO EM TELA; ESTRUTURA EM ALUMINIO OU ACO DE ALTA RESISTENCIA COM PINTUR; PES COM SAPATAS DESLIZADORAS; CONTRAASSENTO REVESTIMENTO EM ESPUMA E CAPA EM POLIPROPILENO; CONTRAENCOSTO QUADRO DE POLIPROPILENO REVESTIDO EM TELA FLEXÍVEL; REGULAGEM APOIO LOMBAR AJUSTAVEL EM ALTURA;

Dados

Data de homologação: 14/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** REGISTRO DE PRECOS REALIZADO NO SIRP **SRP:** NÃO
Fonte: Compras MG **Código do item:** - **Lote/Item:** 20633348
Identificação: 1051005 000091/2024 2
Quantidade: 14.00 **Unidade:** 1 UNIDADE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Compras MG Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JL COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 46.901.283/0001-43 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 444,86

Órgão

MUNICIPIO DE SERRINHA DOS PINTOS MUNICIPIO DE SERRINHA DOS PINTOS

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOSPesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644**Objeto**

REGISTRO DE PREÇO CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE, MATERIAIS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICOS EM GERAL, VISANDO O ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E UNIDADES ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS/RN

Descrição

REGISTRO DE PREÇO CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE, MATERIAIS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICOS EM GERAL, VISANDO O ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E UNIDADES ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE SERRINHA / CADEIRA FIXA DE APROXIMAÇÃO. Especificação: Cadeira de aproximação para reuniões em escritórios com encosto e assento revestidos em couro com espuma laminada de alta densidade no assento, espuma com densidade controlada no encosto da cadeira. Cadeira de reunião com braço fixo cromado com apoio estofado e base fixa cromada, cor preta

Dados

Data de homologação: 08/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19645040
Identificação: 00000000001613858000194100010720245
Quantidade: 15.00 **Unidade:** UND **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MEGGA DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E UTENSÍLIOS LTDA
CNPJ: 40.256.020/0001-42 **Porte:** ME

Preço (ComprasGov BR) [3]**R\$ 645,00****Órgão**

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ - PR UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ - PR

Objeto

Aquisição de cadeiras: fixa de aproximação, executiva e presidente

Descrição

Cadeira Escritório Material Estrutura: Aço , Material Revestimento Assento E Encosto: Couro Natural , Material Encosto: Espuma Injetada , Material Assento: Espuma Injetada , Tratamento Superficial Estrutura: Pintura Em Epóxi Preto Fosco , Tipo Base: Fixa / Cadeira Escritório Material Estrutura: Aço , Material Revestimento Assento E Encosto: Couro Natural , Material Encosto: Espuma Injetada , Material Assento: Espuma Injetada , Tratamento Superficial Estrutura: Pintura Em Epóxi Preto Fosco , Tipo Base: Fixa , Tipo Encosto: Fixo , Apoio Braço: Com Braços Fixos , Cor: Preta , Características Adicionais: Sapata Em Polipropileno

Dados

Data de homologação: 02/10/2024 - 08:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20404227
Identificação: GOVBR-11900989267645
Quantidade: 30.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: CAVALETTI **Modelo:** 16006 s

Fornecedor

Razão Social: ITA - COMERCIO E INSTALACOES COMERCIAIS LTDA
CNPJ: 00.168.845/0001-90 **Porte:** EPP

Item 14: CADEIRA ESC. FIXA

Quantidade: 130.0000 UN
Descrição: Sem braços
Justificativas: -

Preço (Compras MG) [1]**R\$ 690,00****Órgão**

TRIBUNAL DE JUSTICA MILITAR DO ESTADO DE M.G. TRIBUNAL DE JUSTICA MILITAR DO ESTADO DE M.G.

Objeto

CADEIRA PARA ESCRITORIO

Descrição

CADEIRA PARA ESCRITORIO FINALIDADE CADEIRA PARA FUNCIONARIO E INTERLOCUTOR; TIPO FIXA; ESPALDAR BAIXO; APOIABRACOS COM APOIO

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

PARA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO ASSENTO COM ESTRUTURA EM CONCHA E ENCOSTO EM TELA; ESTRUTURA EM ALUMINIO OU ACO DE ALTA RESISTENCIA / CADEIRA PARA ESCRITORIO FINALIDADE CADEIRA PARA FUNCIONARIO E INTERLOCUTOR; TIPO FIXA; ESPALDAR BAIXO; APOIABRACOS COM APOIO PARA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO ASSENTO COM ESTRUTURA EM CONCHA E ENCOSTO EM TELA; ESTRUTURA EM ALUMINIO OU ACO DE ALTA RESISTENCIA COM PINTUR; PES COM SAPATAS DESLIZADORAS; CONTRAASSENTO REVESTIMENTO EM ESPUMA E CAPA EM POLIPROPILENO; CONTRAENCOSTO QUADRO DE POLIPROPILENO REVESTIDO EM TELA FLEXÍVEL; REGULAGEM APOIO LOMBAR AJUSTAVEL EM ALTURA;

Dados

Data de homologação: 14/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** REGISTRO DE PREÇOS REALIZADO NO SIRP **SRP:** NÃO
Fonte: Compras MG **Código do item:** - **Lote/Item:** 20633348
Identificação: 1051005 000091/2024 2
Quantidade: 14.00 **Unidade:** 1 UNIDADE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Compras MG Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JL COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 46.901.283/0001-43 **Porte:** ME

Preço (ComprasGov BR) [2]

R\$ 519,00

Órgão

PREF.MUN. DE SANTA IZABEL DO OESTE - PR PREF.MUN. DE SANTA IZABEL DO OESTE - PR

Objeto

Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais e equipamentos de proteção, segurança e ergonomia destinados a atender às necessidades de todas as secretarias municipais de Santa Izabel do Oeste/PR, por um período de 12 (doze) meses, com Recursos Próprios, Estaduais e Federais.

Descrição

Cadeira escritório / Cadeira Escritório Material Estrutura: Aço , Material Revestimento Assento E Encosto: Courvin , Material Encosto: Espuma Poliuretano Injetado , Material Assento: Espuma Poliuretano Injetado , Tratamento Superficial Estrutura: Pintura Eletrostática , Tipo Base: Fixa , Tipo Encosto: Encosto Interligado Ao Assento Por Tudo De Aço , Apoio Braço: Sem Braços , Características Adicionais: Pés Tipo Palito Em Aço (7/8")/Sapatas Deslizantes , Acabamento Superficial Estrutura: Pintura Em Epóxi Pó , Quantidade Pés: 4 U

Dados

Data de homologação: 30/10/2024 - 16:40:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22103650
Identificação: GOVBR-6900189878515
Quantidade: 123.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: BEST **Modelo:** CADEIRA SOUL

Fornecedor

Razão Social: NAIZ & SILVA LTDA
CNPJ: 28.636.965/0001-94 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 444,86

Órgão

MUNICIPIO DE SERRINHA DOS PINTOS MUNICIPIO DE SERRINHA DOS PINTOS

Objeto

REGISTRO DE PREÇO CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE, MATERIAIS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICOS EM GERAL, VISANDO O ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E UNIDADES ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS/RN

Descrição

REGISTRO DE PREÇO CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE, MATERIAIS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICOS EM GERAL, VISANDO O ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E UNIDADES ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE SERRINH / CADEIRA FIXA DE APROXIMAÇÃO. Especificação: Cadeira de aproximação para reuniões em escritórios com encosto e assento revestidos em couro com espuma laminada de alta densidade no assento, espuma com densidade controlada no encosto da cadeira. Cadeira de reunião com braço fixo cromado com apoio estofado e base fixa cromada, cor preta

Dados

Data de homologação: 08/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19645040
Identificação: 00000000001613858000194100010720245
Quantidade: 15.00 **Unidade:** UND **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MEGGA DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E UTENSÍLIOS LTDA
CNPJ: 40.256.020/0001-42 **Porte:** ME

Item 15: CADEIRA ESC. GIRATÓRIA

Quantidade: 100.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Compras MG) [1]

R\$ 750,00

Órgão

TRIBUNAL DE JUSTICA MILITAR DO ESTADO DE M.G. TRIBUNAL DE JUSTICA MILITAR DO ESTADO DE M.G.

Objeto

CADEIRA PARA ESCRITORIO

Descrição

CADEIRA PARA ESCRITORIO FINALIDADE FUNCIONARIO; TIPO GIRATORIA SEM APOIO DE CABECA; ESPALDAR MEDIO; APOIABRACOS COM APOIO FIXO PARA OS BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO ESTOFADOS E REV. COM COURO NATURAL E ECOLOGICO; ESTRUTURA EM ACO, PINTADO COM TINTA EPOXI, NA C / CADEIRA PARA ESCRITORIO FINALIDADE FUNCIONARIO; TIPO GIRATORIA SEM APOIO DE CABECA; ESPALDAR MEDIO; APOIABRACOS COM APOIO FIXO PARA OS BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO ESTOFADOS E REV. COM COURO NATURAL E ECOLOGICO; ESTRUTURA EM ACO, PINTADO COM TINTA EPOXI, NA COR PRETA; PES BASE INJETADA EM ALUMINIO POLIDO E COM 5 HASTES; CONTRAASSENTO REVESTIDO EM COURO ECOLOGICO; CONTRAENCOSTO REVESTIDO EM COURO ECOLOGICO; REGULAGEM ALT. ASSENTO; DE INCL ASSENTO; DE INCL. ENCOSTO;

Dados

Data de homologação: 28/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** REGISTRO DE PRECOS REALIZADO NO SIRP **SRP:** NÃO
Fonte: Compras MG **Código do item:** - **Lote/Item:** 21514453
Identificação: 1051005 000098/2024 1
Quantidade: 50.00 **Unidade:** 1 UNIDADE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Compras MG Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MAMUTE BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
CNPJ: 65.382.300/0019-5 **Porte:**

Preço (PNCP) [2]

R\$ 373,33

Órgão

FUNDACAO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS FUNDACAO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Objeto

Aquisição de materiais permanentes conforme levantamento realizado no Planejamento Anual de Compras 2024, sob a forma de entrega única e integral(63684/2024-67).

Descrição

Aquisição de materiais permanentes conforme levantamento realizado no Planejamento Anual de Compras 2024, sob a forma de entrega única e integral(63684/2024-67). / CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: FUNCIONARIO; TIPO: GIRATORIA, REVESTIDA EM TECIDO; ESPALDAR: MEDIO; APOIA-BRACOS: SEM APOIA-BRACOS; ASSENTO/ENCOS

Dados

Data de homologação: 07/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20484155
Identificação: 00000000198439290001001000892202415
Quantidade: 15.00 **Unidade:** 1,00 UNIDADE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOSPesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644**Fornecedor****Razão Social:** IGOR ALEXANDRE CORDEIRO DE CASTRO 13792534622
CNPJ: 43.029.546/0001-88 **Porte:** ME**Preço (ComprasGov BR) [3]****R\$ 948,00****Órgão**

ESTADO-MAIOR DO EXERCITO-MEX/DF ESTADO-MAIOR DO EXERCITO-MEX/DF

Objeto

Aquisição de cadeira de escritório modelo presidente

Descrição

Cadeira Escritório / Cadeira Escritório Material Estrutura: Aço Cromado, Material Revestimento Assento E Encosto: Couro, Material Encosto: Espuma Injetada, Material Assento: Espuma Injetada, Tipo Base: Giratória Com 5 Rodízios Duplos, Tipo Encosto: Espaldar Alto, Apoio Braço: Com Braços, Cor: Preta, Tipo Sistema Regulagem Vertical: A Gás, Características Adicionais: Tipo Poltrona Presidente, Braço Em Couro

Dados

Data de homologação: 01/11/2024 - 09:59:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22244831
Identificação: GOVBR-1900091600856
Quantidade: 2.00 **Unidade:** Unidade **UF:** DF
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: DUOFFICE **Modelo:** DU375

Fornecedor**Razão Social:** 55.891.885 BARTIRA DOS SANTOS SILVA
CNPJ: 55.891.885/0001-58 **Porte:** ME**Item 16: CADEIRA EMPILHÁVEL FIXA****Quantidade:** 60.0000 UN**Descrição:** -**Justificativas:** -**Preço (FIESB) [1]****R\$ 457,10****Órgão****Objeto**

Aquisição de mobiliários (cadeira fixa, mesa trapezoidal e mesa para professor), para atender a Unidade do SESI Piatã, de acordo com as condições e especificações técnicas, contidas no Chamamento Público e seus Anexo(s).

Descrição

CADEIRA FIXA ESCOLAR, EMPILHÁVEL, EM POLIPROPILENO E AÇO COM MEDIDAS TOTAIS DE APROXIMADAMENTE 55CM(L) X 53,5CM(P) X 46CM (H DO ASSENTO) ESTRUTURA: PÉS EM TUBOS DE AÇO CARBONO SECÇÃO REDONDA DE Ø22,2 MM (±0,2MM) COM PAREDE DE 1,2 MM, TRAVESSA DO ASSENTO / CADEIRA FIXA ESCOLAR, EMPILHÁVEL, EM POLIPROPILENO E AÇO COM MEDIDAS TOTAIS DE APROXIMADAMENTE 55CM(L) X 53,5CM(P) X 46CM (H DO ASSENTO) ESTRUTURA: PÉS EM TUBOS DE AÇO CARBONO SECÇÃO REDONDA DE Ø22,2 MM (±0,2MM) COM PAREDE DE 1,2 MM, TRAVESSA DO ASSENTO EM TUBO DE AÇO CARBONO AMASSADO COM PAREDE DE 1,2MM. PROCESSO DE CONFORMAÇÃO DE TUBO: CONFORMAÇÃO A FRIO LIVRE DE AMASSAMENTO E RUGAS VISÍVEIS. SISTEMA DE SOLDAGEM: MIG LIVRE DE RESPINGOS, DEVE POSSUIR SUPERFÍCIE LISA E HOMOGÊNEA, NÃO DEVENDO APRESENTAR PONTOS CORTANTES, SUPERFÍCIE ÁSPERA OU ESCÓRIAS. PRÉ-TRATAMENTO: ANTIFERRUGINOSO QUE ASSEGURE RESISTÊNCIA À CORROSÃO EM CÂMARA DE NÉVOA SALINA E CÂMARA ÚMIDA DE NO MÍNIMO 500 HORAS E CÂMARA COM EXPOSIÇÃO AO DIÓXIDO DE ENXOFRE NO MÍNIMO DE 4 CICLOS (DESENGRAXE E PROCESSO DE TRATAMENTO DA SUPERFÍCIE METÁLICA COM NANOTECNOLOGIA, QUE GARANTEM GRANDE RESISTÊNCIA MECÂNICA E EXCELENTE ACABAMENTO). PINTURA: ELETROSTÁTICA HÍBRIDA EPÓXI/POLIÉSTER A PÓ COM POLIMERIZAÇÃO EM ESTUFA, POSSUI AGENTE ANTIMICROBIAL E ISENTO DE METAIS PESADOS, COM PELÍCULA MÍNIMA DE 100 MÍCRONS. PONTEIRAS: PONTEIRA ALTA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE C/ REDUTOR DE RUÍDO, MEDINDO EXTERNAMENTE Ø28MMX45MM COM ESPESSURA DE 8 MM NO PONTO DE CONTATO DO TUBO COM O PISO. TODOS OS CANTOS ARREDONDADOS SEM REBARBAS OU PARTES CORTANTES. ASSENTO E ENCOSTO: POLIPROPILENO VIRGEM RESISTENTE A ALTO IMPACTO. MATERIAL LIVRE DE METAIS PESADOS. FIXAÇÃO NA ESTRUTURA: ASSENTO E ENCOSTO FIXADOS NA ESTRUTURA POR MEIO DE 4 REBITES CADA EM ALUMÍNIO EXTRUDADO DE REPUXO NÃO APARENTES NA SUPERFÍCIE. Ø4,9MM (CORPO) X Ø9MM (CABEÇA). TOLERÂNCIA ±1MM. DIMENSÕES ASSENTO: LARGURA 410(±3)MM, PROFUNDIDADE 460(±5)MM. ENCOSTO: LARGURA 430(±5)MM, ALTURA 280(±3)MM. ESPESSURA MÍNIMA DE 4(±0,5)MM. ERGONOMIA: ASSENTO E ENCOSTO POSSUEM SUPERFÍCIE DE CONTATO ERGONÔMICA. ASSENTO COM CURVATURA FRONTAL DIMINUINDO A PRESSÃO NAS PERNAS. ACABAMENTO: CANTOS ARREDONDADOS SEM REBARBAS. SUPERFÍCIE DE CONTATO COM ACABAMENTO TEXTURIZADO EVITANDO DESLIZAMENTO.

Dados

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Data de homologação: 26/12/2024 - 09:34:02 **Modalidade:** Processo de contratação **SRP:** NÃO
Fonte: FIESB **Código do item:** - **Lote/Item:** 22689958
Identificação: 50657 **Unidade:** UNIDADE **UF:** BA
Quantidade: 559.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** FIESB Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: METADIL INDUSTRIA E COMERCIO METALURGICA LTDA - 45.819.323/0001-40
Porte:

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	METADIL INDUSTRIA E COMERCIO METALURGICA LTDA - 45.819.323/0001-40		457,10	457,10
2	Cadeira e Cia Indústria e Comércio de Móveis Ltda - EPP - 09.046.339/0001-01		475,00	475,00
3	METADIL INDUSTRIA E COMERCIO METALURGICA LTDA - 45.819.323/0001-40		475,15	475,15
4	TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - 21.306.287/0001-52		475,15	475,15

Preço (PNCP) [2]

R\$ 295,00

Órgão

MUNICIPIO DE ITUMBIARA MUNICIPIO DE ITUMBIARA

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preço para futura e eventual a aquisição de mobiliários para atender as necessidades das unidades escolares da Rede Municipal da Educação de Itumbiara, Goiás

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preço para futura e eventual a aquisição de mobiliários para atender as necessidades das unidades escolares da Rede Municipal da Educação de Itumbiara, Goiás / CADEIRA PARA AUDITÓRIO EMPILHÁVEL FIXA VERMELHA, ASSENTO E ENCOSTO FIXOS TAPEÇADOS EM COURO ECOLÓGICO, PINTURA EPÓXI E ESPUMA DE ALTA QUALIDADE. CONFORTÁVEL E PRÁTICA, PERMITINDO EMPILHAR UMA EM CIMA DA OUTRA PARA GUARDAR E OTIMIZAR ESPAÇO, SUPER RESISTENTE, PODE ENCAIXAR UMA NA OUTRA E FORMAR UMA LONGARINA. ESPECIFICAÇÕES DIMENSÕES DO PRODUTO LARGURA: 49 CM; ALTURA: 87 CM. PROFUNDIDADE: 51 CM, PESO: 7 KG. CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA TERMO REFERÊNCIA.

Dados

Data de homologação: 14/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 21304525
Identificação: 00002204196000161100053720244750892
Quantidade: 400.00 **Unidade:** UNID **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: UAI MOVEIS E SERVICOS PARA ESCRITORIO LTDA
CNPJ: 28.629.661/0001-08 **Porte:** ME

Preço (LICITAÇÕES-E) [3]

R\$ 749,00

Órgão

SERVICO SOCIAL DO COMERCIO - SESC SERVICO SOCIAL DO COMERCIO - SESC

Objeto

CADEIRAEMPILHÁVELSEMBRAÇO,com Assento revestido com espuma e tecido crepe, e encosto em tela. Estrutura fixa de 4 pés em tubo de aço com pintura à pó Preto fosca. Quadro do encosto e assento injetadoemresinaplásticadealta resistência. Assento em espuma flexível revestida em tecido poliéster crepe. Garantia: mínima de um ano.Cor: Disponibilidade de catálogo com no mínimo quatro cores.

Descrição

CADEIRAEMPILHÁVELSEMBRAÇO,com Assento revestido com espuma e tecido crepe, e encosto em tela. Estrutura fixa de 4 pés em tubo de aço com pintura à pó Preto fosca. Quadro do encosto e assento injetadoemresinaplásticadealta resistência. Assento em / CADEIRAEMPILHÁVELSEMBRAÇO,com Assento revestido com espuma e tecido crepe, e encosto em tela. Estrutura fixa de 4 pés em tubo de aço com pintura à pó Preto fosca. Quadro do encosto e assento injetadoemresinaplásticadealta resistência. Assento em espuma flexível revestida em tecido poliéster crepe. Garantia: mínima de um ano.Cor: Disponibilidade de catálogo com no mínimo quatro cores.

Dados

Data de homologação: 12/11/2024 - 14:22:40 **Modalidade:** Pregão **SRP:** NÃO

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Fonte: LICITAÇÕES-E **Código do item:** - **Lote/Item:** 20407778
Identificação: 1047738-16
Quantidade: 500.00 **Unidade:** UN **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA
CNPJ: 03.874.953/0001-77 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	THAIS DE AZEVEDO FREIRE DA SILVA		2,00	-
2	CENTRA MOVEIS S/A		2,45	-
3	MAVYG COMERCIO DE MOVEIS LTDA		5,00	-
4	APB COMERCIO DE MOVEIS LTDA EPP		770,50	-
5	SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA		3.800,00	-
6	DPMAX DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		20.000,00	-
7	EXEMPLO DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EM GERAL LTD		36.000,00	-

Item 17: CADEIRA FIXA SEM BRAÇOS

Quantidade: 170.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (FIESB)[1]

R\$ 698,00

Órgão

Objeto

Contratação de modalidade sem disputa 2024/0059 AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA SALAS AEE ESCOLAS SESI - LUIS EDUARDO, BARREIRAS, JUAZEIRO, VITÓRIA DA CONQUISTA E TEIXEIRA DE FREITAS. CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição

CADEIRAS PARA OS ALUNOS- CADEIRA FIXA, ESPALDAR MÉDIO, SEM BRAÇOS, ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO DE 7/8 POLEGADA, EM ESTRUTURA SOLDADA, EM MONOBLOCO, FIXADA AO ASSENTO COM 4 PARAFUSOS SEXTAVADOS, COM PORCAS DE GARRAS DE AÇO, COM SAPATAS DE BORRACHA, COM TRATAM / CADEIRAS PARA OS ALUNOS- CADEIRA FIXA, ESPALDAR MÉDIO, SEM BRAÇOS, ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO DE 7/8 POLEGADA, EM ESTRUTURA SOLDADA, EM MONOBLOCO, FIXADA AO ASSENTO COM 4 PARAFUSOS SEXTAVADOS, COM PORCAS DE GARRAS DE AÇO, COM SAPATAS DE BORRACHA, COM TRATAMENTO FOSFATIZANTE, PINTADA EM EPÓXI PÓ NA COR PRETA, ARQUEADA COM 04 PÉS COM SAPATAS ARTICULÁVEIS, ESPALDAR E ASSENTO ESTOFADOS COM ESPUMA INJETADA COM ESPESSURA DE NO MÍNIMO 70MM E DENSIDADE ENTRE 50 MM A 60 MM KJPM, REVESTIDOS EM TECIDO COR AZUL ROYAL, MOLDURADOS EM CHAPA DE AÇO OU MADEIRA PERFIL DE PVC NAS BORDAS. MEDIDAS: ASSENTO 45 X 45 CM - ESPALDAR LARGURA 45 X 45 CM ALTURA. VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE ATÉ 5%, A MAIS, EM SUAS DIMENSÕES.

Dados

Data de homologação: 20/12/2024 - 14:38:25 **Modalidade:** Processo de contratação **SRP:** NÃO
Fonte: FIESB **Código do item:** - **Lote/Item:** 22689672
Identificação: 53224
Quantidade: 4.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: FIESB Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DEIA IRIA DA SILVA MENDONCA - 03.879.524/0001-92
Porte:

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DEIA IRIA DA SILVA MENDONCA - 03.879.524/0001-92		698,00	698,00
2	SM DA SILVA SOLUCOES - 18.313.892/0001-46		859,90	859,90
3	TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - 21.306.287/0001-52		1.190,00	1.190,00

Preço (FIESB)[2]

R\$ 899,90

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Órgão

Objeto

Contratação de modalidade sem disputa 2024/0059 AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA SALAS AEE ESCOLAS SESI - LUIS EDUARDO, BARREIRAS, JUAZEIRO, VITÓRIA DA CONQUISTA E TEIXEIRA DE FREITAS. CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição

CADEIRAS PARA OS ALUNOS- CADEIRA FIXA, ESPALDAR MÉDIO, SEM BRAÇOS, ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO DE 7/8 POLEGADA, EM ESTRUTURA SOLDADA, EM MONOBLOCO, FIXADA AO ASSENTO COM 4 PARAFUSOS SEXTAVADOS, COM PORCAS DE GARRAS DE AÇO, COM SAPATAS DE BORRACHA, COM TRATAM / CADEIRAS PARA OS ALUNOS- CADEIRA FIXA, ESPALDAR MÉDIO, SEM BRAÇOS, ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO DE 7/8 POLEGADA, EM ESTRUTURA SOLDADA, EM MONOBLOCO, FIXADA AO ASSENTO COM 4 PARAFUSOS SEXTAVADOS, COM PORCAS DE GARRAS DE AÇO, COM SAPATAS DE BORRACHA, COM TRATAMENTO FOSFATIZANTE, PINTADA EM EPÓXI PÓ NA COR PRETA, ARQUEADA COM 04 PÉS COM SAPATAS ARTICULÁVEIS, ESPALDAR E ASSENTO ESTOFADOS COM ESPUMA INJETADA COM ESPESSURA DE NO MÍNIMO 70MM E DENSIDADE ENTRE 50 MM A 60 MM KJPM, REVESTIDOS EM TECIDO COR AZUL ROYAL, MOLDURADOS EM CHAPA DE AÇO OU MADEIRA PERFIL DE PVC NAS BORDAS. MEDIDAS: ASSENTO 45 X 45 CM - ESPALDAR LARGURA 45 X 45 CM ALTURA. VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE ATÉ 5%, A MAIS, EM SUAS DIMENSÕES.

Dados

Data de homologação: 20/12/2024 - 14:38:25 **Modalidade:** Processo de contratação **SRP:** NÃO
Fonte: FIESB **Código do item:** - **Lote/Item:** 22689669
Identificação: 53221
Quantidade: 6.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: FIESB Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SM DA SILVA SOLUCOES - 18.313.892/0001-46
Porte:

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SM DA SILVA SOLUCOES - 18.313.892/0001-46		899,90	899,90
2	DEIA IRIA DA SILVA MENDONCA - 03.879.524/0001-92		698,00	698,00
3	TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - 21.306.287/0001-52		1.190,00	1.190,00
4	DEIA IRIA DA SILVA MENDONCA - 03.879.524/0001-92		698,00	698,00

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 385,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Assunção - Prefeitura Municipal de Assunção Prefeitura Municipal de Assunção - Prefeitura Municipal de Assunção

Objeto

CADEIRA PARA REUNIÃO - Descrição: Cadeira fixa com braços, espaldar médio, assento e encosto em compensado multiplatinado anatômico, espuma de poliuretano injetada em densidade de 40 a 50kg/m³, com apoio dorso lombar, com capa de polipropileno antialérgico em alta resistência a propagação de rasgos além de baixa deformação. Solidez à luz classe 5, pilling padrão 5, peso 280/290g/m, base em aço, pintura em epóxi pó na cor preta, encosto fixo, revestimento em tecido fogo retardante, na cor azul. Braços fixos e apoia braços em poliuretano. OBS: A cadeira deve obter a certificação da ABNT 13.962 e ter garantia de 5 (cinco)anos. Dimensões: Altura do assento da cadeira ao chão: regulável; Assento da cadeira: 58 cm x 58 cm

Descrição

CADEIRA PARA REUNIÃO - Descrição: Cadeira fixa com braços, espaldar médio, assento e encosto em compensado multiplatinado anatômico, espuma de poliuretano injetada em densidade de 40 a 50kg/m³, com apoio dorso lombar, com capa de polipropileno antialérgico / CADEIRA PARA REUNIÃO - Descrição: Cadeira fixa com braços, espaldar médio, assento e encosto em compensado multiplatinado anatômico, espuma de poliuretano injetada em densidade de 40 a 50kg/m³, com apoio dorso lombar, com capa de polipropileno antialérgico em alta resistência a propagação de rasgos além de baixa deformação. Solidez à luz classe 5, pilling padrão 5, peso 280/290g/m, base em aço, pintura em epóxi pó na cor preta, encosto fixo, revestimento em tecido fogo retardante, na cor azul. Braços fixos e apoia braços em poliuretano. OBS: A cadeira deve obter a certificação da ABNT 13.962 e ter garantia de 5 (cinco)anos. Dimensões: Altura do assento da cadeira ao chão: regulável; Assento da cadeira: 58 cm x 58 cm

Dados

Data de homologação: 04/11/2024 - 15:50:15 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20288847
Identificação: 342768 8 1881
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UN **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

Marca: PRÓPRIA

Modelo: CAD FIX

Fornecedor

Razão Social: G H P S BARRETO

CNPJ: 27.103.616/0001-44

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	GHPS BARRETO - ME	27103616000144	463,00	463,00
2	TORRE FIT INDUSTRIA E COMERCIO PLANEJADOS LTDA	50902051000187	460,00	460,00
3	PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA	33492887000131	463,00	463,00
4	AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	49054672000179	463,00	463,00
5	VALDSO N QUIRINO SANTOS	44980114000110	463,23	463,23
6	PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09442524000107	1.460,00	1.460,00
7	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	463,23	463,23
8	52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52236025000192	700,00	700,00
9	SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51659136000149	4.000,00	4.000,00

Item 18: CADEIRA PRESIDENTE

Quantidade: 58.0000 UN

Descrição: Com apoio de cabeça e encosto em tela mesh, giratória operacional

Justificativas: -

Preço (BANRISUL) [1]

R\$ 850,00

Órgão

MUNICÍPIO DE BOZANO

Objeto

Cadeira para escritório, tipo presidente cor azul com Espuma Injetada, Base giratória em aço com capa protetora em polêina, Rodízios 50mm Nylon, Regulagem de altura à gás, Regulagem Back system com 02 alavancas de regulagem, Regula a altura do assento, Re

Descrição

Cadeira para escritório, tipo presidente cor azul com Espuma Injetada, Base giratória em aço com capa protetora em polêina, Rodízios 50mm Nylon, Regulagem de altura à gás, Regulagem Back system com 02 alavancas de regulagem, Regula a altura do assento

Dados

Data de homologação: 31/10/2024 - 11:30:00 Modalidade: Pregão Eletrônico (14.133/21) SRP: SIM

Fonte: BANRISUL

Código do item: 11/7

Lote/Item: 139143

Identificação: Banrisul - 139143

Quantidade: 3.00

Unidade: UNIDADE

UF: RS

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: BANRISUL Não disponibiliza essa informação.

Marca: GRATOS

Modelo: 300P

Fornecedor

Razão Social: IRM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 48.670.007/0001-47

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	IRM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	48670007000147	850,00	850,00

Preço (BNC) [2]

R\$ 900,00

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto

Registro de preços para contratação, sob demanda, de empresa especializada no ramo pertinente para fornecimento de Mobiliário do tipo cadeiras para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Araçu-GO de acordo com verba de transposição.

Descrição

CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA Especificações: ergonômica, com assento estofado e encosto revestido em couro sintético PU, base giratória em metal cromado e mecanismo pneumático, apoio para braços acolchoados para um melhor conforto, Possuir regulagem de al / CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA Especificações: ergonômica, com assento estofado e encosto revestido em couro sintético PU, base giratória em metal cromado e mecanismo pneumático, apoio para braços acolchoados para um melhor conforto, Possuir regulagem de altura com pistão a gás, Sistema Relax que reclina a

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

cadeira, com trava no ponto inicial, dimensões mínimas de 67P x 69L x 128A centímetros, semelhante ao modelo ilustrativo garantia mínima 3 meses material deverá vir montado ou ser montado no local pela empresa

Dados

Data de homologação: 16/12/2024 - 13:14:52 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 22125151
Identificação: 000000001720249937902024991991
Quantidade: 6.00 **Unidade:** un **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: Plaxmetal **Modelo:** BNC Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: D R EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
CNPJ: 23.276.468/0001-09 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	D R EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	23276468000109	900,00	900,00
2	TYE VARIEDADES LTDA	57890107000170	902,67	902,67
3	GMS GOIAS MERCANTIL E SOLUCOES LTDA		902,67	902,67
4	MULTPRODUTOS SHOPEE GESTAO EMPRESARIAL E MARKET LTDA	10941897000101	2.000,00	2.000,00

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 1.180,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Santa Cruz - Prefeitura Municipal de Santa Cruz Prefeitura Municipal de Santa Cruz - Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Objeto

0041241 - CADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENTE COM ESPALDAR ALTO E ENCOSTO EM TELA. RODÍZIOS: CONSTITUÍDO DE DUAS ROLDANAS CIRCULARES, NA DIMENSÃO DE 55 MM DE DIÂMETRO, FABRICADAS EM SUA REGIÃO CENTRAL EM TERMOPLÁSTICO DE NOMINADO DE POLIAMIDA (PA) E EM SUA BANDA DE RODAGEM EM POLIURETANO (PU). O CORPO DO RODÍZIO É CONFECCIONADO DE FORMA SEMICIRCULAR, FABRICADO EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO DENOMINADO DE POLIAMIDA (PA). AS ROLDANAS SÃO FIXADAS NESTE CORPO ATRAVÉS DE UM EIXO HORIZONTAL DE AÇO CARBONO1005/1010COM 6 MM DE DIÂMETRO. O CORPO RECEBE AINDA UM EIXO VERTICAL, PERPENDICULAR AO PISO, FABRICADO EMAÇO CARBONO1008/1010 COM 11 MM DE DIÂMETRO, RESPONSÁVEL POR FAZER A LIGAÇÃO DO RODÍZIO COM A BASE. ESSE EIXO É MONTADO ATRAVÉS DE UM ANEL ELÁSTICO SOB PRESSÃO NO CORPO DO RODÍZIO, E RECEBE LUBRIFICAÇÃO PARA REDUÇÃO DO ATRITO DURANTE OS DESLOCAMENTOS ROTATIVOS. BASE: CONJUNTO DEFINIDO POR UMA CONFIGURAÇÃO EM FORMA DE PENTÁGONO, OBTENDO UM DIÂMETRO NA ORDEM DE 690 MM E CONSTITUÍDA COM CINCO PÁS DE APOIO EM FORMATO PIRAMIDAL E COM ACABAMENTO TEXTURIZADO. É FABRICADA PELO PROCESSO DE INJEÇÃO DE TERMOPLÁSTICO EM POLIAMIDA, ADITIVADA COM 30% DE FIBRA DE VIDRO, POSSUINDO NA EXTREMIDADE DE CADA PÁ O ALOJAMENTO PARA O ENCAIXE DOS RODÍZIOS. COLUNA A GÁS: É CONSTITUÍDA DE UM CORPO CILÍNDRICO DENOMINADO CÂMARA, FABRICADO COM TUBO DE CONSTRUÇÃO MECÂNICA DE PRECISÃO DE AÇO CARBONO 1008/1020 NA MEDIDA EXTERNA DE 50MM CONFORMADO EM UMA DE SUAS EXTREMIDADES PELO PROCESSO DE CONIFICAÇÃO PARA PERFEITA FIXAÇÃO NA BASE. O CONJUNTO CÂMARA RECEBE PROTEÇÃO CONTRA CORROSÃO ATRAVÉS DE UM REVESTIMENTO DE PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI, E NO CARTUCHO A GÁS UMA CAMADA DE ELETRODEPOSIÇÃO DE CROMO (CROMEACÃO). MECANISMO FABRICADO EM AÇO 1010/1020 COM CORPO PREDOMINANTEMENTE DESENVOLVIDO EM CHAPAS DE 2,65 MM DE ESPESSURA. O MECANISMO RECEBE UMA PROTEÇÃO DE PREPARAÇÃO DE SUPERFÍCIE METÁLICA E REVESTIMENTO ELETROESTÁTICO EPÓXI EM PÓ, QUE GARANTE PROTEÇÃO E MAIOR VIDA ÚTIL AO PRODUTO. ELE POSSUI UMA BLINDAGEM DE TERM

Descrição

0041241 - CADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENTE COM ESPALDAR ALTO E ENCOSTO EM TELA. RODÍZIOS: CONSTITUÍDO DE DUAS ROLDANAS CIRCULARES, NA DIMENSÃO DE 55 MM DE DIÂMETRO, FABRICADAS EM SUA REGIÃO CENTRAL EM TERMOPLÁSTICO DE NOMINADO DE POLIAMIDA (PA) E EM SUA BANDA / 0041241 - CADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENTE COM ESPALDAR ALTO E ENCOSTO EM TELA. RODÍZIOS: CONSTITUÍDO DE DUAS ROLDANAS CIRCULARES, NA DIMENSÃO DE 55 MM DE DIÂMETRO, FABRICADAS EM SUA REGIÃO CENTRAL EM TERMOPLÁSTICO DE NOMINADO DE POLIAMIDA (PA) E EM SUA BANDA DE RODAGEM EM POLIURETANO (PU). O CORPO DO RODÍZIO É CONFECCIONADO DE FORMA SEMICIRCULAR, FABRICADO EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO DENOMINADO DE POLIAMIDA (PA). AS ROLDANAS SÃO FIXADAS NESTE CORPO ATRAVÉS DE UM EIXO HORIZONTAL DE AÇO CARBONO1005/1010COM 6 MM DE DIÂMETRO. O CORPO RECEBE AINDA UM EIXO VERTICAL, PERPENDICULAR AO PISO, FABRICADO EMAÇO CARBONO1008/1010 COM 11 MM DE DIÂMETRO, RESPONSÁVEL POR FAZER A LIGAÇÃO DO RODÍZIO COM A BASE. ESSE EIXO É MONTADO ATRAVÉS DE UM ANEL ELÁSTICO SOB PRESSÃO NO CORPO DO RODÍZIO, E RECEBE LUBRIFICAÇÃO PARA REDUÇÃO DO ATRITO DURANTE OS DESLOCAMENTOS ROTATIVOS. BASE: CONJUNTO DEFINIDO POR UMA CONFIGURAÇÃO EM FORMA DE PENTÁGONO, OBTENDO UM DIÂMETRO NA ORDEM DE 690 MM E CONSTITUÍDA COM CINCO PÁS DE APOIO EM FORMATO PIRAMIDAL E COM ACABAMENTO TEXTURIZADO. É FABRICADA PELO PROCESSO DE INJEÇÃO DE TERMOPLÁSTICO EM POLIAMIDA, ADITIVADA COM 30% DE FIBRA DE VIDRO, POSSUINDO NA EXTREMIDADE DE CADA PÁ O ALOJAMENTO PARA O ENCAIXE DOS RODÍZIOS. COLUNA A GÁS: É CONSTITUÍDA DE UM CORPO CILÍNDRICO DENOMINADO CÂMARA, FABRICADO COM TUBO DE CONSTRUÇÃO MECÂNICA DE PRECISÃO DE AÇO CARBONO 1008/1020 NA MEDIDA EXTERNA DE 50MM CONFORMADO EM UMA DE SUAS EXTREMIDADES PELO

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

PROCESSO DE CONIFICAÇÃO PARA PERFEITA FIXAÇÃO NA BASE. O CONJUNTO CÂMARA RECEBE PROTEÇÃO CONTRA CORROSÃO ATRAVÉS DE UM REVESTIMENTO DE PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI, E NO CARTUCHO A GÁS UMA CAMADA DE ELETRODEPOSIÇÃO DE CROMO (CROMEACÃO). MECANISMO FABRICADO EM AÇO 1010/1020 COM CORPO PREDOMINANTEMENTE DESENVOLVIDO EM CHAPAS DE 2,65 MM DE ESPESSURA. O MECANISMO RECEBE UMA PROTEÇÃO DE PREPARAÇÃO DE SUPERFÍCIE METÁLICA E REVESTIMENTO ELETROESTÁTICO EPÓXI EM PÓ, QUE GARANTE PROTEÇÃO E MAIOR VIDA ÚTIL AO PRODUTO. ELE POSSUI UMA BLINDAGEM DE TERM

Dados

Data de homologação: 05/11/2024 - 16:25:49 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20288036
Identificação: 341702 20 18474
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UN **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: BELO **Modelo:** BELO

Fornecedor

Razão Social: R M DE MENEZES DANTAS
CNPJ: 10.731.966/0001-52 **Porte:** DEMAIS

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J V P LOPES LTDA	47677561000193	1.230,00	1.230,00
2	LJC EMPREENDIMENTOS LTDA	24285789000132	1.230,00	1.230,00
3	R M DE MENEZES DANTAS	10731966000152	1.230,00	1.230,00
4	Comércio de Móveis, Eletrodoméstico e Informática Malheiro Ltda	40761843000125	1.550,00	1.550,00
5	NETO MOVEIS LTDA	24978808000106	1.230,00	1.230,00
6	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	1.230,00	1.230,00
7	A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	31070140000160	1.230,00	1.230,00
8	52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52236025000192	2.900,00	2.900,00

Item 19: CADEIRA PRESIDENTE

Quantidade: 43.0000 UN
Descrição: Giratória de encosto alto.
Justificativas: -

Preço (BNC)[1]

R\$ 900,00

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto

Registro de preços para contratação, sob demanda, de empresa especializada no ramo pertinente para fornecimento de Mobiliário do tipo cadeiras para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Araçu-GO de acordo com verba de transposição.

Descrição

CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA Especificações: ergonômica, com assento estofado e encosto revestido em couro sintético PU, base giratória em metal cromado e mecanismo pneumático, apoio para braços acolchoados para um melhor conforto, Possuir regulagem de al / CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA Especificações: ergonômica, com assento estofado e encosto revestido em couro sintético PU, base giratória em metal cromado e mecanismo pneumático, apoio para braços acolchoados para um melhor conforto, Possuir regulagem de altura com pistão a gás, Sistema Relax que reclina a cadeira, com trava no ponto inicial, dimensões mínimas de 67P x 69L x 128A centímetros, semelhante ao modelo ilustrativo garantia mínima 3 meses material deverá vir montado ou ser montado no local pela empresa

Dados

Data de homologação: 16/12/2024 - 13:14:52 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 22125151
Identificação: 000000001720249937902024991991
Quantidade: 6.00 **Unidade:** un **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: Plaxmetal **Modelo:** BNC Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: D R EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
CNPJ: 23.276.468/0001-09 **Porte:** ME

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	D R EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	23276468000109	900,00	900,00
2	TYE VARIEDADES LTDA	57890107000170	902,67	902,67
3	GMS GOIAS MERCANTIL E SOLUCOES LTDA		902,67	902,67
4	MULTPRODUTOS SHOPEE GESTAO EMPRESARIAL E MARKET LTDA	10941897000101	2.000,00	2.000,00

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]**R\$ 1.180,00****Órgão**

Prefeitura Municipal de Santa Cruz - Prefeitura Municipal de Santa Cruz Prefeitura Municipal de Santa Cruz - Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Objeto

0041241 - CADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENTE COM ESPALDAR ALTO E ENCOSTO EM TELA. RODÍZIOS: CONSTITUÍDO DE DUAS ROLDANAS CIRCULARES, NA DIMENSÃO DE 55 MM DE DIÂMETRO, FABRICADAS EM SUA REGIÃO CENTRAL EM TERMOPLÁSTICO DE NOMINADO DE POLIAMIDA (PA) E EM SUA BANDA DE RODAGEM EM POLIURETANO (PU). O CORPO DO RODÍZIO É CONFECCIONADO DE FORMA SEMICIRCULAR, FABRICADO EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO DENOMINADO DE POLIAMIDA (PA). AS ROLDANAS SÃO FIXADAS NESTE CORPO ATRAVÉS DE UM EIXO HORIZONTAL DE AÇO CARBONO1005/1010COM 6 MM DE DIÂMETRO. O CORPO RECEBE AINDA UM EIXO VERTICAL, PERPENDICULAR AO PISO, FABRICADO EMAÇO CARBONO1008/1010 COM 11 MM DE DIÂMETRO, RESPONSÁVEL POR FAZER A LIGAÇÃO DO RODÍZIO COM A BASE. ESSE EIXO É MONTADO ATRAVÉS DE UM ANEL ELÁSTICO SOB PRESSÃO NO CORPO DO RODÍZIO, E RECEBE LUBRIFICAÇÃO PARA REDUÇÃO DO ATRITO DURANTE OS DESLOCAMENTOS ROTATIVOS. BASE: CONJUNTO DEFINIDO POR UMA CONFIGURAÇÃO EM FORMA DE PENTÁGONO, OBTENDO UM DIÂMETRO NA ORDEM DE 690 MM E CONSTITUÍDA COM CINCO PÁS DE APOIO EM FORMATO PIRAMIDAL E COM ACABAMENTO TEXTURIZADO. É FABRICADA PELO PROCESSO DE INJEÇÃO DE TERMOPLÁSTICO EM POLIAMIDA, ADITIVADA COM 30% DE FIBRA DE VIDRO, POSSUINDO NA EXTREMIDADE DE CADA PÁ O ALOJAMENTO PARA O ENCAIXE DOS RODÍZIOS. COLUNA A GÁS: É CONSTITUÍDA DE UM CORPO CILÍNDRICO DENOMINADO CÂMARA, FABRICADO COM TUBO DE CONSTRUÇÃO MECÂNICA DE PRECISÃO DE AÇO CARBONO 1008/1020 NA MEDIDA EXTERNA DE 50MM CONFORMADO EM UMA DE SUAS EXTREMIDADES PELO PROCESSO DE CONIFICAÇÃO PARA PERFEITA FIXAÇÃO NA BASE. O CONJUNTO CÂMARA RECEBE PROTEÇÃO CONTRA CORROSÃO ATRAVÉS DE UM REVESTIMENTO DE PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI, E NO CARTUCHO A GÁS UMA CAMADA DE ELETRODEPOSIÇÃO DE CROMO (CROMEACÃO). MECANISMO FABRICADO EM AÇO 1010/1020 COM CORPO PREDOMINANTEMENTE DESENVOLVIDO EM CHAPAS DE 2,65 MM DE ESPESSURA. O MECANISMO RECEBE UMA PROTEÇÃO DE PREPARAÇÃO DE SUPERFÍCIE METÁLICA E REVESTIMENTO ELETROESTÁTICO EPÓXI EM PÓ, QUE GARANTE PROTEÇÃO E MAIOR VIDA ÚTIL AO PRODUTO. ELE POSSUI UMA BLINDAGEM DE TERM

Descrição

0041241 - CADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENTE COM ESPALDAR ALTO E ENCOSTO EM TELA. RODÍZIOS: CONSTITUÍDO DE DUAS ROLDANAS CIRCULARES, NA DIMENSÃO DE 55 MM DE DIÂMETRO, FABRICADAS EM SUA REGIÃO CENTRAL EM TERMOPLÁSTICO DE NOMINADO DE POLIAMIDA (PA) E EM SUA BANDA / 0041241 - CADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENTE COM ESPALDAR ALTO E ENCOSTO EM TELA. RODÍZIOS: CONSTITUÍDO DE DUAS ROLDANAS CIRCULARES, NA DIMENSÃO DE 55 MM DE DIÂMETRO, FABRICADAS EM SUA REGIÃO CENTRAL EM TERMOPLÁSTICO DE NOMINADO DE POLIAMIDA (PA) E EM SUA BANDA DE RODAGEM EM POLIURETANO (PU). O CORPO DO RODÍZIO É CONFECCIONADO DE FORMA SEMICIRCULAR, FABRICADO EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO DENOMINADO DE POLIAMIDA (PA). AS ROLDANAS SÃO FIXADAS NESTE CORPO ATRAVÉS DE UM EIXO HORIZONTAL DE AÇO CARBONO1005/1010COM 6 MM DE DIÂMETRO. O CORPO RECEBE AINDA UM EIXO VERTICAL, PERPENDICULAR AO PISO, FABRICADO EMAÇO CARBONO1008/1010 COM 11 MM DE DIÂMETRO, RESPONSÁVEL POR FAZER A LIGAÇÃO DO RODÍZIO COM A BASE. ESSE EIXO É MONTADO ATRAVÉS DE UM ANEL ELÁSTICO SOB PRESSÃO NO CORPO DO RODÍZIO, E RECEBE LUBRIFICAÇÃO PARA REDUÇÃO DO ATRITO DURANTE OS DESLOCAMENTOS ROTATIVOS. BASE: CONJUNTO DEFINIDO POR UMA CONFIGURAÇÃO EM FORMA DE PENTÁGONO, OBTENDO UM DIÂMETRO NA ORDEM DE 690 MM E CONSTITUÍDA COM CINCO PÁS DE APOIO EM FORMATO PIRAMIDAL E COM ACABAMENTO TEXTURIZADO. É FABRICADA PELO PROCESSO DE INJEÇÃO DE TERMOPLÁSTICO EM POLIAMIDA, ADITIVADA COM 30% DE FIBRA DE VIDRO, POSSUINDO NA EXTREMIDADE DE CADA PÁ O ALOJAMENTO PARA O ENCAIXE DOS RODÍZIOS. COLUNA A GÁS: É CONSTITUÍDA DE UM CORPO CILÍNDRICO DENOMINADO CÂMARA, FABRICADO COM TUBO DE CONSTRUÇÃO MECÂNICA DE PRECISÃO DE AÇO CARBONO 1008/1020 NA MEDIDA EXTERNA DE 50MM CONFORMADO EM UMA DE SUAS EXTREMIDADES PELO PROCESSO DE CONIFICAÇÃO PARA PERFEITA FIXAÇÃO NA BASE. O CONJUNTO CÂMARA RECEBE PROTEÇÃO CONTRA CORROSÃO ATRAVÉS DE UM REVESTIMENTO DE PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI, E NO CARTUCHO A GÁS UMA CAMADA DE ELETRODEPOSIÇÃO DE CROMO (CROMEACÃO). MECANISMO FABRICADO EM AÇO 1010/1020 COM CORPO PREDOMINANTEMENTE DESENVOLVIDO EM CHAPAS DE 2,65 MM DE ESPESSURA. O MECANISMO RECEBE UMA PROTEÇÃO DE PREPARAÇÃO DE SUPERFÍCIE METÁLICA E REVESTIMENTO ELETROESTÁTICO EPÓXI EM PÓ, QUE GARANTE PROTEÇÃO E MAIOR VIDA ÚTIL AO PRODUTO. ELE POSSUI UMA BLINDAGEM DE TERM

Dados

Data de homologação: 05/11/2024 - 16:25:49 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20288036
Identificação: 341702 20 18474
Quantidade: 20,00 **Unidade:** UN **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: BELO **Modelo:** BELO

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Fornecedor

Razão Social: R M DE MENEZES DANTAS
CNPJ: 10.731.966/0001-52 Porte: DEMAIS

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J V P LOPES LTDA	47677561000193	1.230,00	1.230,00
2	LJC EMPREENDIMENTOS LTDA	24285789000132	1.230,00	1.230,00
3	R M DE MENEZES DANTAS	10731966000152	1.230,00	1.230,00
4	Comércio de Móveis, Eletrodoméstico e Informática Malheiro Ltda	40761843000125	1.550,00	1.550,00
5	NETO MOVEIS LTDA	24978808000106	1.230,00	1.230,00
6	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	1.230,00	1.230,00
7	A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	31070140000160	1.230,00	1.230,00
8	52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52236025000192	2.900,00	2.900,00

Preço (PNCP) [3]

R\$ 500,32

Órgão

MUNICIPIO DE PIRAJU MUNICIPIO DE PIRAJU

Objeto

AQUISICAO DE CADEIRAS PRESIDENTE PARA O SETOR DE EXPEDIENTE DO MUNICIPIO DE PIRAJU

Descrição

AQUISICAO DE CADEIRAS PRESIDENTE PARA O SETOR DE EXPEDIENTE DO MUNICIPIO DE PIRAJU / CADEIRA DE ESCRITORIO PRESIDENTE, CAPACIDADE MINIMA 120 KG

Dados

Data de homologação: 30/10/2024 - 00:00:00 Modalidade: 0 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 21313771
Identificação: 00000000046223699000150100354320241
Quantidade: 4.00 Unidade: UN UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: EMERSON LUIZ DA SILVA
CNPJ: 15.693.064/0001-92 Porte: EPP

Item 20: ESCORREDOR DE MACARRÃO 30

Quantidade: 60.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (BLL) [1]

R\$ 97,00

Órgão

MUNICIPIO DE IRACEMA MUNICIPIO DE IRACEMA

Objeto

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAL PERMANENTE E DE BENS DE CONSUMO, DESTINADA A INVESTIMENTO NA ESTRUTURAÇÃO DO SISTEMA MUNICIPAL DE CULTURA, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE IRACEMA

Descrição

ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO - N ° 30 PREÇO POR UNIDADE / ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO - N ° 30 PREÇO POR UNIDADE

Dados

Data de homologação: 29/08/2024 - 11:26:02 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: BLL Código do item: - Lote/Item: 18704800
Identificação: 0000PE017202499PL0212024997994
Quantidade: 2.00 Unidade: UNIDADE UF: CE
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: vitória Modelo: BLL Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOSPesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644**Razão Social:** ALANO RONNIELLE GURGEL DE MELO
CNPJ: 10.304.102/0001-54 **Porte:** ME**Preço (PNCP) [2]****R\$ 49,93****Órgão**

MUNICIPIO DE ESPERANTINA MUNICIPIO DE ESPERANTINA

Objeto

Registro de preços para aquisição de material de expediente e consumo em geral.

Descrição

Registro de preços para aquisição de material de expediente e consumo em geral. / Escorredor de macarrão alumínio nº 30

Dados**Data de homologação:** 27/05/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17191480
Identificação: 0000000065541740001821000022024185
Quantidade: 60.00 **Unidade:** UND **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** ORIGINAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 43.192.854/0001-20 **Porte:** ME**Preço (PNCP) [3]****R\$ 64,99****Órgão**

MUNICIPIO DE PORTO MURTINHO MUNICIPIO DE PORTO MURTINHO

Objeto

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de copa, cozinha e eletrodomésticos, visando atender as Secretarias Municipais da Prefeitura de Porto Murtinho/MS.

Descrição

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de copa, cozinha e eletrodomésticos, visando atender as Secretarias Municipais da Prefeitura de Porto Murtinho/MS. / Escorredor de macarrão de alumínio (médio) volume 05 lt, altura 16,5 cm diâmetro 30 cm

Dados**Data de homologação:** 09/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19803579
Identificação: 00000000031075390001321000153202461
Quantidade: 4.00 **Unidade:** Und **UF:** MS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** LINDALVA MARTINS DOS SANTOS LTDA
CNPJ: 52.469.727/0001-16 **Porte:** EPP**Item 21: ESCORREDOR DE MACARRÃO 40****Quantidade:** 110.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -**Preço (PNCP) [1]****R\$ 109,99****Órgão**

MUNICIPIO DE PORTO MURTINHO MUNICIPIO DE PORTO MURTINHO

Objeto

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de copa, cozinha e eletrodomésticos, visando atender as Secretarias Municipais da Prefeitura de Porto Murtinho/MS.

Descrição

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de copa, cozinha e eletrodomésticos, visando atender as Secretarias Municipais da Prefeitura de Porto Murtinho/MS. / Escorredor de macarrão grande em alumínio lixado e polido nº 40 com pé

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Dados

Data de homologação: 09/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19803581
Identificação: 00000000031075390001321000153202463
Quantidade: 2.00 **Unidade:** Und **UF:** MS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LINDALVA MARTINS DOS SANTOS LTDA
CNPJ: 52.469.727/0001-16 **Porte:** EPP

Preço (TCE/PR)[2]

R\$ 214,50

Órgão

MUNICÍPIO DE MAMBORÊ MUNICÍPIO DE MAMBORÊ

Objeto

Aquisição do material requisitado será destinado a atender a demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social, visando atender as entidades cadastradas no Conselho Municipal dos Diretos da Criança e do Adolescente do município Mamborê - PR

Descrição

ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE, EM ALUMÍNIO OU INOX, NÚMERO 40, DIÂMETRO 40 CM, ALTURA 24 CM, CAPACIDADE 25 LITROS. /
ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE, EM ALUMÍNIO OU INOX, NÚMERO 40, DIÂMETRO 40 CM, ALTURA 24 CM, CAPACIDADE 25 LITROS.

Dados

Data de homologação: 22/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21900429
Identificação: TCEPR-4114004216-1619179344000138
Quantidade: 3.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: TCE/PR Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 19.179.344 DAIANE DA SILVA ROCHA ZAMZICKI
CNPJ: 19.179.344/0001-38 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas)[3]

R\$ 110,49

Órgão

Município de Nova Ramada - Prefeitura Municipal de Nova Ramada Município de Nova Ramada - Prefeitura Municipal de Nova Ramada

Objeto

Escorredor de macarrão (massas) em alumínio do tipo industrial com 40 cm de diametro da boca e com alças em aluminio e capacidade de 12 lts.Com micro furos na laterias e fundo para escoamento da água. Medindo aproximadamente 46,5 cm c a alças, 28 cm de altura, 20 cm de profundidade e 12 litros de capacidade.

Descrição

Escorredor de macarrão (massas) em alumínio do tipo industrial com 40 cm de diametro da boca e com alças em aluminio e capacidade de 12 lts.Com micro furos na laterias e fundo para escoamento da água. Medindo aproximadamente 46,5 cm c a alças, 28 cm de a / Escorredor de macarrão (massas) em alumínio do tipo industrial com 40 cm de diametro da boca e com alças em aluminio e capacidade de 12 lts.Com micro furos na laterias e fundo para escoamento da água. Medindo aproximadamente 46,5 cm c a alças, 28 cm de altura, 20 cm de profundidade e 12 litros de capacidade.

Dados

Data de homologação: 27/06/2024 - 07:03:36 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20341386
Identificação: 307607 108 8873
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: DOCESAR **Modelo:** 641

Fornecedor

Razão Social: LIRA DA LUZ & CIA LTDA
CNPJ: 05.192.522/0001-56 **Porte:** DEMAIS

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	LIRA DA LUZ LTDA	05192522000156	111,40	111,40
2	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	51978129000100	111,42	111,42

Item 22: ESTAÇÃO DE TRABALHO

Quantidade: 48.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (BLL)[1]

R\$ 1.785,00

Órgão

MUNICIPIO DE IGUATEMI MUNICIPIO DE IGUATEMI

Objeto

A presente licitação tem por objeto a contratação de empresas para a futura e eventual aquisição de material permanente, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR, TERMO DE REFERÊNCIA E PROPOSTA DE PREÇO, PARTE INTEGRAL

Descrição

ESCRIVANINHA TIPO ESTAÇÃO DE TRABALHO, 160X160X60X74 (L1XL2XPXA), COM GAVETEIRO COM 2 GAVETAS NA COR CINZA, TAMPO EM L ESPESSURA 25 MM, PÉS EM AÇO COM 4 CALHAS REMOVÍVEIS PARA PASSAGEM DE FIAÇÃO. / ESCRIVANINHA TIPO ESTAÇÃO DE TRABALHO, 160X160X60X74 (L1XL2XPXA), COM GAVETEIRO COM 2 GAVETAS NA COR CINZA, TAMPO EM L ESPESSURA 25 MM, PÉS EM AÇO COM 4 CALHAS REMOVÍVEIS PARA PASSAGEM DE FIAÇÃO.

Dados

Data de homologação: 12/12/2024 - 17:25:54 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: BLL Código do item: - Lote/Item: 21785220
Identificação: 000000102202499231202499259925
Quantidade: 4.00 Unidade: UN UF: MS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: LUNASA Modelo: TR251616/SL15301

Fornecedor

Razão Social: R A MORAES LTDA

CNPJ: 32.134.537/0002-11 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	S M F PERDOMO LTDA	11738378000103	1.792,50	1.792,50
2	R. A MORAES LTDA	32134537000211	1.785,00	1.785,00

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]

R\$ 1.133,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Santa Rosa - Prefeitura Municipal de Santa Rosa Prefeitura Municipal de Santa Rosa - Prefeitura Municipal de Santa Rosa

Objeto

MESA EM L (ESTAÇÃO DE TRABALHO INDIVIDUAL RETA) 1,20 M X 1,50 M X 0,73 CM DE ALTURA, TAMPO EM MDF 25 MM DE ESPESSURA, COM 3 GAVETAS, NA COR MARFIM ARCE

Descrição

MESA EM L (ESTAÇÃO DE TRABALHO INDIVIDUAL RETA) 1,20 M X 1,50 M X 0,73 CM DE ALTURA, TAMPO EM MDF 25 MM DE ESPESSURA, COM 3 GAVETAS, NA COR MARFIM ARCE / MESA EM L (ESTAÇÃO DE TRABALHO INDIVIDUAL RETA) 1,20 M X 1,50 M X 0,73 CM DE ALTURA, TAMPO EM MDF 25 MM DE ESPESSURA, COM 3 GAVETAS, NA COR MARFIM ARCE

Dados

Data de homologação: 12/11/2024 - 13:35:12 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 20635926
Identificação: 343512 25 11837
Quantidade: 1.00 Unidade: UN UF: RS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: KROLL Modelo: SM

Fornecedor

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644Razão Social: ALCI N. BECKER & CIA LTDA.
CNPJ: 07.052.779/0001-38 Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	REIFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	93920361000137	1.326,00	1.326,00
2	DANIEL MARQUES	10809771000188	1.700,00	1.700,00
3	Alci N. Becker & Cia Ltda	07052779000138	1.326,00	1.326,00

Preço (PNCP)[3]

R\$ 679,00

Órgão

FUNDACAO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS FUNDACAO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Objeto

Aquisição de materiais permanentes conforme levantamento realizado no Planejamento Anual de Compras 2024, sob a forma de entrega única e integral(63684/2024-67).

Descrição

Aquisição de materiais permanentes conforme levantamento realizado no Planejamento Anual de Compras 2024, sob a forma de entrega única e integral(63684/2024-67). / ESTACAO DE TRABALHO - TIPO: EM L, PARA ESCRITORIO; CAPACIDADE: 01 FUNCIONARIO; GAVETEIRO: COM 01 GAVETEIRO DE 03 GAVETAS DO LADO DIREITO; DIVISORIA: SE

Dados

Data de homologação: 07/11/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 20484153
Identificação: 00000000198439290001001000892202420
Quantidade: 36.00 Unidade: 1,00 UNIDADE UF: MG
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: UFFICIO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
CNPJ: 04.443.182/0001-26 Porte: ME

Item 23: FACA DE COZINHA Nº18

Quantidade: 262.0000 UN
Descrição: Comprimento da lâmina 18cm, 7 polegadas, comprimento do cabo 12cm.
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 20,32

Órgão

MUNICIPIO DE ITUMBIARA MUNICIPIO DE ITUMBIARA

Objeto

VALOR QUE EMPENHA EM ADQUIRIR MATERIAIS ELETRODOMESTICOS E DE COPA E COZINHA PARA O ORGAO CRAS. O CRAS (CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL) É UMA UNIDADE PÚBLICA RESPONSÁVEL POR OFERECER SERVI

Descrição

VALOR QUE EMPENHA EM ADQUIRIR MATERIAIS ELETRODOMESTICOS E DE COPA E COZINHA PARA O ORGAO CRAS. O CRAS (CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL) É UMA UNIDADE PÚBLICA RESPONSÁVEL POR OFERECER SERVI / FACA DE COZINHA INOX 7 POLEGADAS COR: MARROM MATERIAL LÂMINA: AÇO INOX LÂMINA: 7 POLCABO; POLIPROPILENO CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 FACA DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM: 31 X 5 X 5 CM PESO APROXIMADO DA EMBALAGEM: 0,2 KG INFORMAÇÕES ADICIONAIS: PODE IR À MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS

Dados

Data de homologação: 18/10/2024 - 00:00:00 Modalidade: 0 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 21319748
Identificação: 00000000002204196000161100063620242
Quantidade: 4.00 Unidade: UNIDADE UF: GO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: VASCONCELOS E RIBEIRO COMERCIO LTDA
CNPJ: 03.802.334/0001-77 Porte: DEMAIS

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOSPesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644**Preço (ComprasGov BR) [2]****R\$ 70,00****Órgão**

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA

Objeto

Aquisição de material de consumo para atender as demandas do programa de ATUALIZAÇÃO DO LABORATÓRIO DE TECNOLOGIA DE ALIMENTOS DA FACULDADE DE ENGENHARIA DE ALIMENTOS. Sob coordenação da Prof. Dra Nayara Macêdo Peixoto Araujo

Descrição

Faca / Faca Material Lâmina: Aço Inoxidável , Material Cabo: Plástico , Tamanho: Variado , Aplicação: Carnes, Legumes, Frutas, Desossa, Pão , Tipo: Cozinha , Apresentação: Jogo Com 09 Unidades

Dados

Data de homologação: 16/10/2024 - 09:21:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20298654
Identificação: GOVBR-18904641530636
Quantidade: 2.00 **Unidade:** Conjunto **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: TRAMONTINA **Modelo:** UNIDADE

Fornecedor

Razão Social: NORTE COMERCIO & UTILIDADES LTDA
CNPJ: 54.253.113/0001-28 **Porte:** ME

Preço (Comprasnet) [3]**R\$ 20,79****Órgão**

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADOS

Objeto

Pregão Eletrônico - O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de material consumo (utensílios domésticos, cama, mesa e banho e colchões) para atender as necessidades dos abrigos de crianças e adolescentes do município, conforme especificações e quantidades indicadas no Edital e demais anexos.

Descrição

Faca corte e vinco / Ofertamos: Faca cozinha inox cabo polipropileno branco 7 SL0334 ref 119766.

Dados

Data de homologação: 24/10/2024 - 11:32:17 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Comprasnet **Código do item:** **Lote/Item:** 35
Identificação: Nº Pregão: 42023 / UASG: 982911
Link da ata: http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=982911&co_no_uasg=982911&numprp=42023&codigoModalidade=5&Seq=1
Quantidade: 35.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ORIGINAL
Marca: ORIGINAL **Modelo:** ORIGINAL

Fornecedor

Razão Social: SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA
CNPJ: 07.665.456/0001-10 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	FARED COMERCIAL LTDA	07259386000108	59,52	20,57
2	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	07665456000110	130,00	20,79
3	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO LTDA	22906038000160	59,92	21,66
4	LIBERTY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	37382000000103	59,52	26,71
5	3RV COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E SERVCOS LTDA	39528544000166	59,52	30,32

Item 24: FACA DE COZINHA Nº20**Quantidade:** 262.0000 UN**Descrição:**

Lâmina em aço inox e cabo sintético, comprimento 33,5cm (Lâmina de 20cm)

Justificativas: -

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Preço (PNCP)[1]

R\$ 40,40

Órgão

MUNICIPIO DE ITUMBIARA MUNICIPIO DE ITUMBIARA

Objeto

VALOR QUE EMPENHA EM ADQUIRIR MATERIAIS ELETRODOMESTICOS E DE COPA E COZINHA PARA O ORGAO CRAS. O CRAS (CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL) É UMA UNIDADE PÚBLICA RESPONSÁVEL POR OFERECER SERVI

Descrição

VALOR QUE EMPENHA EM ADQUIRIR MATERIAIS ELETRODOMESTICOS E DE COPA E COZINHA PARA O ORGAO CRAS. O CRAS (CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL) É UMA UNIDADE PÚBLICA RESPONSÁVEL POR OFERECER SERVI / FACA PARA CORTE DE LEGUMES: FACA DE COZINHA EM METAL COM CABO DE PLÁSTICO / POLIPROPILENO, ENTRE 4 E 6 POLEGADAS. PRODUZIDA COM A LÂMINA DE METAL, A FACA DEVE SER AFIADA, RESISTENTE QUE GARANTA UM CORTE RÁPIDO DOS ALIMENTOS E DURÁVEL E QUE SEJA IDEAL PARA USO DIÁRIO. MEDIDAS: COMPRIMENTO ENTRE 25 E 35 CM, LARGURA APROXIMADA DE 4,5 CM, ALTURA APROXIMADA DE 2 CM E PESO APROXIMADO DE 115G.

Dados

Data de homologação: 18/10/2024 - 00:00:00 Modalidade: 0 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 21319738
Identificação: 0000000002204196000161100063620244
Quantidade: 3.00 Unidade: UNID UF: GO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: VASCONCELOS E RIBEIRO COMERCIO LTDA
CNPJ: 03.802.334/0001-77 Porte: DEMAIS

Preço (ComprasGov BR)[2]

R\$ 70,00

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA

Objeto

Aquisição de material de consumo para atender as demandas do programa de ATUALIZAÇÃO DO LABORATÓRIO DE TECNOLOGIA DE ALIMENTOS DA FACULDADE DE ENGENHARIA DE ALIMENTOS. Sob coordenação da Prof. Dra Nayara Macêdo Peixoto Araujo

Descrição

Faca / Faca Material Lâmina: Aço Inoxidável , Material Cabo: Plástico , Tamanho: Variado , Aplicação: Carnes, Legumes, Frutas, Desossa, Pão , Tipo: Cozinha , Apresentação: Jogo Com 09 Unidades

Dados

Data de homologação: 16/10/2024 - 09:21:00 Modalidade: Dispensa SRP: NÃO
Fonte: ComprasGov BR Código do item: - Lote/Item: 20298654
Identificação: GOVBR-18904641530636
Quantidade: 2.00 Unidade: Conjunto UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: TRAMONTINA Modelo: UNIDADE

Fornecedor

Razão Social: NORTE COMERCIO & UTILIDADES LTDA
CNPJ: 54.253.113/0001-28 Porte: ME

Preço (Comprasnet)[3]

R\$ 20,79

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADOS

Objeto

Pregão Eletrônico - O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de material consumo (utensílios domésticos, cama, mesa e banho e colchões) para atender as necessidades dos abrigos de crianças e adolescentes do município, conforme especificações e quantidades indicadas no Edital e demais anexos.

Descrição

Faca corte e vinco / Ofertamos: Faca cozinha inox cabo polipropileno branco 7 SL0334 ref 119766.

Dados

Data de homologação: 24/10/2024 - 11:32:17 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Fonte: Comprasnet **Código do item:** **Lote/Item:** 35
Identificação: Nº Pregão: 42023 / UASG: 982911
Link da ata: http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=982911&co_no_uasg=982911&numprp=42023&codigoModalidade=5&Seq=1
Quantidade: 35.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ORIGINAL
Marca: ORIGINAL **Modelo:** ORIGINAL

Fornecedor

Razão Social: SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA
CNPJ: 07.665.456/0001-10 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	FARED COMERCIAL LTDA	07259386000108	59,52	20,57
2	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	07665456000110	130,00	20,79
3	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO LTDA	22906038000160	59,92	21,66
4	LIBERTY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	37382000000103	59,52	26,71
5	3RV COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E SERVCOS LTDA	39528544000166	59,52	30,32

Item 25: FACA DE MESA S/PONTA

Quantidade: 170.0000 UN
Descrição: Serrilhada, aço inox
Justificativas: -

Preço (BANRISUL)[1]

R\$ 4,89

Órgão

CÂMARA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

Objeto

FACA DE MESA INOX

Descrição

Faca de mesa sem ponta em aço inox. (corpo e cabo em metal)

Dados

Data de homologação: 03/10/2024 - 12:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico (14.133/21) **SRP:** SIM
Fonte: BANRISUL **Código do item:** 10/19 **Lote/Item:** 136149
Identificação: Banrisul - 136149
Quantidade: 12.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BANRISUL Não disponibiliza essa informação.
Marca: IMPORT **Modelo:** IMPORT

Fornecedor

Razão Social: LAGUNA ESPORTE LTDA
CNPJ: 52.307.066/0001-22 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	LAGUNA ESPORTE LTDA	52307066000122	5,00	4,89
2	CLAUDIA DENISE CHAGAS ROCHA	50650278000182	4,90	4,90

Preço (PNCP)[2]

R\$ 4,47

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DIDATICOS, ESPORTIVOS E HIGIENE PESSOAL, MATERIAL PERMANENTE E UTENSÍLIOS PARA ANTEREDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DIDATICOS, ESPORTIVOS E HIGIENE PESSOAL, MATERIAL PERMANENTE E UTENSÍLIOS PARA ANTEREDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

CONDIÇÕES / FACA DE MESA DE METAL SEM PONTA

Dados			
Data de homologação:	08/10/2024 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	0000000281646910001881000052024138	Lote/Item:	19539286
Quantidade:	1000.00	Unidade:	unidade
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			

Razão Social: R. J. COMERCIO ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 29.563.124/0001-67 Porte: EPP

Preço (PNCP) [3] R\$ 3,75

Órgão

MUNICIPIO DE SAO VICENTE MUNICIPIO DE SAO VICENTE

Objeto

AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS (TALHERES, COPOS E PRATOS)SC Nº 2064/24PC Nº 255/24PROC. ADM. Nº 7411/24

Descrição

AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS (TALHERES, COPOS E PRATOS)SC Nº 2064/24PC Nº 255/24PROC. ADM. Nº 7411/24 / FACA DE MESA, PARA REFEIÇÃO, EM AÇO INOX, PONTA ARREDONDADA COM SERRA

Dados			
Data de homologação:	03/09/2024 - 00:00:00	Modalidade:	0
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000046177523000109100032020243	Lote/Item:	20536127
Quantidade:	80.00	Unidade:	UNIDADE
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			

Razão Social: BCG COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 43.886.847/0001-28 Porte: EPP

Item 26: FILTRO FE 600 C/CLORADOR

Quantidade: 60.0000 UN
Descrição: Com Clorador e Declorador
Justificativas: -

Preço (BNC) [1] R\$ 1.449,00

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITANHANDU FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITANHANDU

Objeto

AQUISIÇÃO DE FILTROS/REFIL PARA PURIFICAÇÃO DE ÁGUA, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE SAÚDE E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

Descrição

FILTRO TIPO MODELO HOKEN SUPER 1500 COMPLETO (REFIS INSTALADOS)+SUPORTE E INSTALAÇÃO / FILTRO TIPO MODELO HOKEN SUPER 1500 COMPLETO (REFIS INSTALADOS)+SUPORTE E INSTALAÇÃO

Dados			
Data de homologação:	12/12/2024 - 11:34:34	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Fonte:	BNC	Código do item:	-
Identificação:	000000000652024991222024993991	Lote/Item:	21785142
Quantidade:	12.00	Unidade:	UN
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	BNC Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	Hoken	Modelo:	Super 1500
Fornecedor			

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Razão Social: NASCENTE VIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HIDROKINETICOS LTDA

CNPJ: 67.594.812/0001-83 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	RJ COMERCIO E SERVICOS GERAIS LTDA EPP	11819860000178	4.336,85	4.336,85
2	NASCENTE VIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HIDROKINETICC	67594812000183	1.449,00	1.449,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 520,00

Órgão

MUNICIPIO DE ITAQUAQUECETUBA MUNICIPIO DE ITAQUAQUECETUBA

Objeto

Aquisição de Purificador de Água - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Descrição

Aquisição de Purificador de Água - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social / Aparelho purificador de água

Dados

Data de homologação: 13/11/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 20948053
Identificação: 00000000046316600000164100018720241
Quantidade: 16.00 Unidade: Unidade UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: RF TEIXEIRA EIRELI

CNPJ: 04.495.580/0001-96 Porte: ME

Preço (ComprasGov BR) [3]

R\$ 743,75

Órgão

IFES - CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE IFES - CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Objeto

Registro de preços para aquisição de equipamentos de laboratórios para atender às necessidades do Ifes Campus Venda Nova do Imigrante e órgãos participantes, conforme condições e exigências estabelecidas no termo referência.

Descrição

Aparelho purificador de água / PURIFICADOR DE ÁGUA- Voltagem 220 V;- Capacidade de fornecimento de água gelada: 3 L/H- Purificador de água na cor preta;- Método de filtragem: carvão ativado- Deve absorver o cloro, remover impurezas e reduzir substâncias químicas e orgânicas;- Filtro com vida útil de no mínimo 3000 litros e com 4 etapas de filtragem;- Deve oferecer água natural, fresca e gelada;- Deve ser destinado a fixação na parede;- O equipamento a ser oferecido deve possuir qualidade igual ou superior ao Purificador de Água Gelada Europa Da Vinci Ice SNTA.

Dados

Data de homologação: 04/10/2024 - 08:58:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: ComprasGov BR Código do item: - Lote/Item: 22123330
Identificação: GOVBR-16900041584295
Quantidade: 21.00 Unidade: Unidade UF: ES
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: LIBELL Modelo: LIBELL LIBELL

Fornecedor

Razão Social: SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 46.344.050/0001-97 Porte: EPP

Item 27: FORMA P/PUDIM DE ALUMÍNIO

Quantidade: 36.0000 UN

Descrição: Tamanho Médio

Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR) [1]

R\$ 65,93

Órgão

PREFEITURA MILITAR DA ZONA SUL/RJ PREFEITURA MILITAR DA ZONA SUL/RJ

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOSPesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644**Objeto**

Aquisição de material de consumo para refeitório da PMZS.

Descrição

Forma / Forma Material: Alumínio , Tamanho: Nº 22 , Formato: Redonda , Altura: 9 CM, Aplicação: Pudim , Diâmetro: 22 CM, Características Adicionais: Com Tampa E Furo Central

Dados

Data de homologação: 10/10/2024 - 10:39:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21720499
Identificação: GOVBR-6900201602836
Quantidade: 1.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: continental **Modelo:** continental

Fornecedor

Razão Social: SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA
CNPJ: 27.494.420/0001-28 **Porte:** ME

Preço (TCE/PR) [2]**R\$ 38,00****Órgão**

MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA

Objeto

Aquisição parcelada de itens de copa e cozinha em atendimento para todos os departamentos municipais no período de 12 meses

Descrição

Forma de Pudim com Tubo em Alumínio; Produto de 1ª qualidade, resistente e funda, com 20cm. / Forma de Pudim com Tubo em Alumínio; Produto de 1ª qualidade, resistente e funda, com 20cm.

Dados

Data de homologação: 30/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21845724
Identificação: TCEPR-410900471-12107067855000189
Quantidade: 5.00 **Unidade:** Outras Unidades e Medidas **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: TCE/PR Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES
CNPJ: 07.067.855/0001-89 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]**R\$ 30,00****Órgão**

MUNICIPIO DE GUAIRA MUNICIPIO DE GUAIRA

Objeto

Sistema de Registro de Preços (SRP) para futura e eventual aquisição de utensílios, mobiliários e embalagens, os quais serão utilizados nas cozinhas e refeitórios da merenda escolar, visando atender os alunos matriculados na rede municipal de ensino fundamental e infantil desse município de Guairá/PR, conforme condições estabelecidas no Edital e seus anexos. Conforme Memorando nº 2.515/2020.

Descrição

Sistema de Registro de Preços (SRP) para futura e eventual aquisição de utensílios, mobiliários e embalagens, os quais serão utilizados nas cozinhas e refeitórios da merenda escolar, visando atender os alunos matriculados na rede municipal de ensino funda / Forma para pudim, em alumínio, redonda, 30 cm de diâmetro (variação aceitável de até 10 %)

Dados

Data de homologação: 26/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20542277
Identificação: 00000000077857183000190100024520241
Quantidade: 75.00 **Unidade:** UNIDADE (UN) **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Fornecedor

Razão Social: ROBERTO MISTURA
CNPJ: 10.292.359/0001-33 Porte: ME

Item 28: FRIGIDEIRA GRANDE

Quantidade: 186.0000 UN

Descrição:

De alumínio resistente com cabo de madeira tratada, aproximadamente 35cm de diâmetro

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 74,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz - Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz - Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz

Objeto

0010692 - Frigideira Hotel N°36 Profissional Cabo Baquelite Grande Cor AlumínioCapacidade em volume: 4.7 L; Corpo fabricado em alumínio.Cabo fabricado em baquelite.; Com um diâmetro de 36cm; Suas dimensões são: 67cm x 36cm x 20cm.

Descrição

0010692 - Frigideira Hotel N°36 Profissional Cabo Baquelite Grande Cor AlumínioCapacidade em volume: 4.7 L; Corpo fabricado em alumínio.Cabo fabricado em baquelite.; Com um diâmetro de 36cm; Suas dimensões são: 67cm x 36cm x 20cm. / 0010692 - Frigideira Hotel N°36 Profissional Cabo Baquelite Grande Cor AlumínioCapacidade em volume: 4.7 L; Corpo fabricado em alumínio.Cabo fabricado em baquelite.; Com um diâmetro de 36cm; Suas dimensões são: 67cm x 36cm x 20cm.

Dados

Data de homologação: 13/11/2024 - 10:10:37 Modalidade: Registro de Preços Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 20635541
Identificação: 344355 93 10753
Quantidade: 20.00 Unidade: UN UF: RN
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: BALDUINO Modelo: BALDUINO

Fornecedor

Razão Social: H. C. CORDEIRO
CNPJ: 20.755.100/0001-35 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	H. C. CORDEIRO	20755100000135	199,90	199,90
2	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	215,67	215,67
3	PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09442524000107	215,00	215,00
4	52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52236025000192	200,00	200,00
5	FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26427828000114	215,67	215,67
6	GEANE DO AMARAL GONCALVES ARAGAO	14745779000189	215,67	215,67

Preço (BNC) [2]

R\$ 179,99

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Objeto

A seleção de proposta para a futuras aquisições de forma fracionada material de limpeza, higiene, copa, cozinha e diversos manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social, da Prefeitura Municipal, suas secretarias, para ações do Fundo Municipal de Edu

Descrição

Frigideira Grande 50cm Em Aço Carbono Com Borda 7cm / Frigideira Grande 50cm Em Aço Carbono Com Borda 7cm

Dados

Data de homologação: 14/10/2024 - 09:24:38 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: BNC Código do item: - Lote/Item: 19649952
Identificação: 000000001202499113520249984991
Quantidade: 29.00 Unidade: UN UF: TO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Marca: ARCOIRIS Modelo: TIPO 1

Fornecedor

Razão Social: ALGEMIRA DA CRUZ MARTINS TAVARES

CNPJ: 01.529.135/0001-01 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PAULO SERGIO TORRES FERNANDES	01599231000126	184,30	184,30
2	SAMILA RAIZA FONSECA VALENTE	35532598000144	180,00	180,00
3	ALGEMIRA DA CRUZ MARTINS TAVARES	01529135000101	179,99	179,99
4	MARQUES VALDER COSTA MIRANDA	10690882000118	184,30	184,30
5	CELUANE DA SILVA CARDOSO	30738563000142	184,33	184,33

Preço (PNCP)[3]

R\$ 72,00

Órgão

MUNICÍPIO DE MARACAS MUNICÍPIO DE MARACAS

Objeto

Aquisição de materiais de copa e cozinha, cama, mesa e banho, jogos e brinquedos educativos, através do Sistema de Registro de Preços, destinados ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias do Município de Maracás - Bahia.

Descrição

Aquisição de materiais de copa e cozinha, cama, mesa e banho, jogos e brinquedos educativos, através do Sistema de Registro de Preços, destinados ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias do Município de Maracás - Bahia. / FRIGIDEIRA GRANDE ANTIADERENTE INTERNO INDUSTRIAL Nº 36 6,5 LITROS

Dados

Data de homologação: 12/09/2024 - 00:00:00 Modalidade: 0 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 19063807
Identificação: 00000000139102030001671000095202421
Quantidade: 8.00 Unidade: UNIDADE UF: BA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: SUPERMERCADOS QUEIROZ LTDA

CNPJ: 14.051.858/0001-90 Porte: EPP

Item 29: FRIGIDEIRA MÉDIA

Quantidade: 186.0000 UN

Descrição:

De alumínio resistente com cabo de madeira tratada, aproximadamente 27cm de diâmetro

Justificativas: -

Preço (TCE/PR)[1]

R\$ 95,00

Órgão

MUNICÍPIO DE SANTO INÁCIO MUNICÍPIO DE SANTO INÁCIO

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS FORNECEDORAS DE UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DE COZINHA, NECESSÁRIOS PARA GARANTIR A EFICÁCIA DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Descrição

FRIGIDEIRA COM TAMPA MÉDIA 3,3L / FRIGIDEIRA COM TAMPA MÉDIA 3,3L

Dados

Data de homologação: 28/08/2024 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO
Fonte: TCE/PR Código do item: - Lote/Item: 21855529
Identificação: TCEPR-412450221-4027479901000164
Quantidade: 2.00 Unidade: Unidade UF: PR
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: TCE/PR Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644Razão Social: SAMUEL PASIM DO NASCIMENTO 06679737966
CNPJ: 27.479.901/0001-64 Porte: ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 91,88

Órgão

MUNICIPIO DE SUCUPIRA MUNICIPIO DE SUCUPIRA

Objeto

Aquisição de Material de Limpeza e Utensílios em Geral, para atender as Necessidades da Prefeitura e Fundos Municipais de Sucupira-To, conforme especificações no Termo de Referência (Anexo I), do Edital.

Descrição

Aquisição de Material de Limpeza e Utensílios em Geral, para atender as Necessidades da Prefeitura e Fundos Municipais de Sucupira-To, conforme especificações no Termo de Referência (Anexo I), do Edital. / Frigideira media com cabo n 28 em alumínio

Dados

Data de homologação: 03/06/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 20007337
Identificação: 00000000373444390001411000006202477
Quantidade: 2.00 Unidade: UNIDADE UF: TO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA
CNPJ: 10.484.811/0001-69 Porte: ME

Preço (BLL)[3]

R\$ 54,00

Órgão

MUNICIPIO DE IRACEMA MUNICIPIO DE IRACEMA

Objeto

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAL PERMANENTE E DE BENS DE CONSUMO, DESTINADA A INVESTIMENTO NA ESTRUTURAÇÃO DO SISTEMA MUNICIPAL DE CULTURA, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE IRACEMA

Descrição

FRIGIDEIRA ANTIADERENTE MÉDIA PREÇO POR UNIDADE / FRIGIDEIRA ANTIADERENTE MÉDIA PREÇO POR UNIDADE

Dados

Data de homologação: 29/08/2024 - 11:26:02 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: BLL Código do item: - Lote/Item: 18704822
Identificação: 000PE017202499PL02120249979919
Quantidade: 2.00 Unidade: UNIDADE UF: CE
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: vitoria Modelo: BLL Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: ALANO RONNIELLE GURGEL DE MELO
CNPJ: 10.304.102/0001-54 Porte: ME

Item 30: FUNIL DE PLÁSTICO MÉDIO

Quantidade: 62.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 7,34

Órgão

Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz - Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz - Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz

Objeto

0010627 - Funil médio plástico n° 05 (resistente).

Descrição

0010627 - Funil médio plástico n° 05 (resistente). / 0010627 - Funil médio plástico n° 05 (resistente).

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Dados

Data de homologação: 13/11/2024 - 10:10:37 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20635502
Identificação: 344355 47 10707
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UN **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: PLASÚTIL **Modelo:** FUNILMÉDIO PLÁSTICO

Fornecedor

Razão Social: DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
CNPJ: 40.061.199/0001-82 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	H. C. CORDEIRO	20755100000135	8,00	8,00
2	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	8,01	8,01

Preço (PNCP) [2]

R\$ 4,90

Órgão

MUNICÍPIO DE ERECHIM MUNICÍPIO DE ERECHIM

Objeto

Aquisição de copa e cozinha, através de Diversas Secretarias Municipais, com Recursos Transf do SUS - Governo Federal - Bloco de Manutenção das ASPS, Transf do SUS - Governo Federal - Bloco de Manutenção das ASPS e não Vinculados de Impostos - EXCLUSIVO ME/EPP.

Descrição

Aquisição de copa e cozinha, através de Diversas Secretarias Municipais, com Recursos Transf do SUS - Governo Federal - Bloco de Manutenção das ASPS, Transf do SUS - Governo Federal - Bloco de Manutenção das ASPS e não Vinculados de Impostos - EXCLUSIVO M / Funil de plastico, médio

Dados

Data de homologação: 18/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19215588
Identificação: 00000000876134770001201000724202481
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 11.499.653/0001-83 **Porte:** EPP

Preço (TCE/PR) [3]

R\$ 6,00

Órgão

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO CAIUÁ MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO CAIUÁ

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS, ITENS DE COPA E COZINHA E PRODUTOS E MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA CONFORME SOLICITAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL.

Descrição

FUNIL DE PLÁSTICO BRANCO DIAMETRO 13CM TAMANHO MÉDIO 14,9 X 13 X 11,8CM / FUNIL DE PLÁSTICO BRANCO DIAMETRO 13CM TAMANHO MÉDIO 14,9 X 13 X 11,8CM

Dados

Data de homologação: 05/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21999153
Identificação: TCEPR-41242010140-138852363000128
Quantidade: 75.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: TCE/PR Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOSPesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644Razão Social: NOROESTE LICITACOES LTDA
CNPJ: 38.852.363/0001-28 Porte: ME**Item 31: GARFO DE MESA AÇO INOX**

Quantidade: 200.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]**R\$ 7,10****Órgão**

MUNICIPIO DE ACREUNA MUNICIPIO DE ACREUNA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE TECIDOS, AVIAMENTOS E MATERIAIS DE COPA E COZINHA, EM ATENDIMENTO AO CRAS-CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONSIDERANDO PLANO DE APLICAÇÃO DE EMENDA PARLAMENTAR DESTINADA PARA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE TECIDOS, AVIAMENTOS E MATERIAIS DE COPA E COZINHA, EM ATENDIMENTO AO CRAS-CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONSIDERANDO PLANO DE APLICAÇÃO DE EME / GARFO DE MESA, EM AÇO INOX. DIMENSÕES: 18,2 CM X 2,4 CM X 0,2 CM. LINHA LAGUNA. MARCAS SUGERIDAS: (TRAMONTINA, EURO), OU DE MELHOR QUALIDADE.

Dados

Data de homologação: 08/10/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 21327514
Identificação: 00000000022186830001831000559202436
Quantidade: 200.00 Unidade: UNIDADES UF: GO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

FornecedorRazão Social: CVS COMERCIO ATACADISTA LTDA
CNPJ: 55.891.371/0001-00 Porte: ME**Preço (Compras MG) [2]****R\$ 6,48****Órgão**

POLICIA MILITAR DE MINAS GERAIS POLICIA MILITAR DE MINAS GERAIS

Objeto

GARFO

Descrição

GARFO TIPO MESA; MATERIAPRIMA ACO INOX; CABO ACO INOX; DIMENSOES 18 A 20CM COMPRIMENTO; 0,3MM ESPESSURA APROXIMADA; / GARFO TIPO MESA; MATERIAPRIMA ACO INOX; CABO ACO INOX; DIMENSOES 18 A 20CM COMPRIMENTO; 0,3MM ESPESSURA APROXIMADA;

Dados

Data de homologação: 02/10/2024 - 00:00:00 Modalidade: DISPENSA DE LICITACAO - POR VALOR SRP: NÃO
Fonte: Compras MG Código do item: - Lote/Item: 19655820
Identificação: 1254266 000053/2024 8
Quantidade: 100.00 Unidade: 1 UNIDADE UF: MG
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Compras MG Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

FornecedorRazão Social: AGENES S. DA SILVA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA.
CNPJ: 19.561.435/0001-33 Porte: ME**Preço (Comprasnet) [3]****R\$ 3,26****Órgão**

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADOS

Objeto

Pregão Eletrônico - O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de material consumo (utensílios domésticos,

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOSPesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

cama, mesa e banho e colchões) para atender as necessidades dos abrigos de crianças e adolescentes do município, conforme especificações e quantidades indicadas no Edital e demais anexos.

Descrição

Garfo mesa / Ofertamos: Garfo mesa em aço inox 18,7cm.

Dados

Data de homologação: 24/10/2024 - 11:30:21 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Comprasnet **Código do item:** **Lote/Item:** 18
Identificação: N° Pregão: 42023 / UASG: 982911
Link da ata: http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=982911&co_no_uasg=982911&numprp=42023&codigoModalidade=5&Seq=1
Quantidade: 100.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: MONALIZA
Marca: MONALIZA **Modelo:** MONALIZA

Fornecedor

Razão Social: SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA
CNPJ: 07.665.456/0001-10 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	07665456000110	20,00	3,26
2	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO LTDA	22906038000160	8,43	3,29
3	LIBERTY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	37382000000103	8,43	3,85
4	FARED COMERCIAL LTDA	07259386000108	8,43	4,05
5	3RV COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E SERVCOS LTDA	39528544000166	8,43	4,93

Item 32: GARRAFA TÉRMICA 12L

Quantidade: 88.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR) [1]**R\$ 140,00****Órgão**

BASE FLUVIAL DE LADARIO/MS BASE FLUVIAL DE LADARIO/MS

Objeto

Aquisição de botijões térmicos, taças para sobremesas e lâminas para serra fita do açougue da BFLa.

Descrição

Garrafa térmica / Garrafa Térmica Material: Plástico Revestido Com Fibra, Capacidade: 12L, Características Adicionais: Com Torneira

Dados

Data de homologação: 18/10/2024 - 14:42:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22481990
Identificação: GOVBR-1900297868006
Quantidade: 6.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: invicta **Modelo:** invicta

Fornecedor

Razão Social: RM SOLUCOES EM NEGOCIOS LTDA
CNPJ: 49.764.460/0001-85 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2]**R\$ 130,00****Órgão**

ASSOCIACAO DE APOIO DO COLEGIO EST IRMAOS FILGUEIRAS ASSOCIACAO DE APOIO DO COLEGIO EST IRMAOS FILGUEIRAS

Objeto

Aquisição de materiais de limpeza e descartáveis destinados a atender os alunos do Colégio Est. Irmãos Filgueira

Descrição

Aquisição de materiais de limpeza e descartáveis destinados a atender os alunos do Colégio Est. Irmãos Filgueira / Garrafa térmica p/ água, 12l

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Dados

Data de homologação: 18/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17902359
Identificação: 00000000010683480001831000001202450
Quantidade: 5.00 **Unidade:** unid **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA
CNPJ: 30.892.220/0001-38 **Porte:** ME

Preço (ComprasGov BR) [3]

R\$ 131,00

Órgão

COMANDO DA FORÇA DE SUPERFICIE COMANDO DA FORÇA DE SUPERFICIE

Objeto

Aquisição de material de copa e cozinha para o prédio Comando da Força de Superfície - ComForSup

Descrição

Garrafa Térmica / Garrafa Térmica Material: Plástico Revestido Com Fibra, Capacidade: 12L, Formato: Cilíndrico, Características Adicionais: Com Torneira

Dados

Data de homologação: 28/10/2024 - 09:36:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22451186
Identificação: GOVBR-40900277916006
Quantidade: 3.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: invicta **Modelo:** invicta

Fornecedor

Razão Social: SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA
CNPJ: 27.494.420/0001-28 **Porte:** ME

Item 33: GARRAFA TÉRMICA 9L

Quantidade: 68.0000 UN**Descrição:** -**Justificativas:** -

Preço (BNC) [1]

R\$ 134,00

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Objeto

Registro De Preços Para Eventual E Futura Aquisição De Materiais De Copa E Cozinha Para Atender Às Demandas Do Fundo Municipal De Educação De Tocantínia TO

Descrição

GARRAFA TÉRMICA DE ÁGUA 10 L / GARRAFA TÉRMICA DE ÁGUA 10 L

Dados

Data de homologação: 17/12/2024 - 14:31:11 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 22171353
Identificação: 000000001020249969820249929991
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: INVICTA **Modelo:** INVICTA

Fornecedor

Razão Social: BELLA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 37.165.824/0001-21 **Porte:** ME

Propostas

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	COMERCIAL CASTRO E CARVALHO LTDA	45632481000196	159,00	159,00
2	E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME	36118557000179	160,82	160,82
3	FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	26427828000114	134,97	134,97
4	SETE DISTRIBUIDORA LTDA	45591859000150	160,82	160,82
5	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA	30892220000138	156,00	156,00
6	BELLA DISTRIBUIDORA LTDA	37165824000121	134,00	134,00

Preço (PNCP)[2]

R\$ 82,00

Órgão

ESTADO DE MINAS GERAIS ESTADO DE MINAS GERAIS

Objeto

A presente Seleção Pública tem como objeto a contratação de empresas especializadas no fornecimento de materiais de copa, cozinha e limpeza, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento, a fim de atender as demandas do Centro de Políticas Públicas e Avaliação da Educação (CAEd).

Descrição

A presente Seleção Pública tem como objeto a contratação de empresas especializadas no fornecimento de materiais de copa, cozinha e limpeza, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento, a fim de atender as demandas do Centro de Polític / Garrafa térmica

Dados

Data de homologação: 12/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20481406
Identificação: 00000000187156150001601001490202410
Quantidade: 12.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 54.049.649 THIAGO DO VALE MEIRELES
CNPJ: 54.049.649/0001-26 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 71,00

Órgão

MUNICIPIO DE TELEMACO BORBA MUNICIPIO DE TELEMACO BORBA

Objeto

Registro de preços para aquisição de utensílios domésticos.

Descrição

Registro de preços para aquisição de utensílios domésticos. / Garrafa térmica

Dados

Data de homologação: 12/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 21774256
Identificação: 00000000761702400001041000193202453
Quantidade: 82.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: FERNANDO RODRIGO CONTATTO & CIA LTDA
CNPJ: 07.245.980/0001-31 **Porte:** ME

Item 34: GARRAFA TÉRMICA 2L

Quantidade: 124.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 48,09

Órgão

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE MINAS GERAIS CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE MINAS GERAIS

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Objeto

Contratação de serviços visando o desenvolvimento de todas as atividades relacionadas a participação do Coren-MG no evento denominado 26º Congresso Brasileiro dos Conselhos de Enfermagem - CBCENF 2024.

Descrição

Contratação de serviços visando o desenvolvimento de todas as atividades relacionadas a participação do Coren-MG no evento denominado 26º Congresso Brasileiro dos Conselhos de Enfermagem - CBCENF 2024. / Garrafa Térmica capacidade: 2, características adicionais: tampa tipo pressão, ampola inquebrável, material: aço inoxidável Garrafa térmica de café com capacidade de 2l. O item deverá contemplar copos de plástico, com colheres descartáveis, açúcar e adoçante em sachês pelo período do evento; No preço unitário da garrafa de café devem estar agregados todos os custos.

Dados			
Data de homologação:	04/10/2024 - 00:00:00	Modalidade:	28
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000216998890001171000059202411	Lote/Item:	19522845
Quantidade:	7.00	Unidade:	Unidade
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	MG
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor			
Razão Social:	ALVO EVENTOS LTDA		
CNPJ:	75.431.734/0001-24	Porte:	DEMAIS

Preço (TCE/PR)[2] R\$ 59,90

Órgão

MUNICÍPIO DE ATALAIA MUNICÍPIO DE ATALAIA

Objeto

Aquisição de materiais de limpeza essenciais para manutenção da higiene e ordem nas instalações da prefeitura municipal e secretarias. os itens solicitados englobam uma variedade de produtos destinados à limpeza de ambientes administrativos, áreas comuns, banheiros, e demais espaços de utilização coletiva

Descrição

GARRAFA TERMICA DE PRESSÃO 2L (MOD. P/CAFÉ) / GARRAFA TERMICA DE PRESSÃO 2L (MOD. P/CAFÉ)

Dados			
Data de homologação:	10/06/2024 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Fonte:	TCE/PR	Código do item:	-
Identificação:	TCEPR-410220538-176280353000154	Lote/Item:	22052881
Quantidade:	100.00	Unidade:	Outras Unidades e Medidas
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	PR
Fabricante:	TCE/PR Não disponibiliza essa informação.		
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor			
Razão Social:	H. ANDRETTO & CIA. LTDA		
CNPJ:	76.280.353/0001-54	Porte:	EPP

Preço (TCE/PR)[3] R\$ 75,00

Órgão

MUNICÍPIO DE PORTO RICO MUNICÍPIO DE PORTO RICO

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAS, SENDO GENEROS ALIMENTICIOS, MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, ETC, CONFORME SOLICITAÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Descrição

GARRAFA TERMICA PARA CAFE CAPACIDADE DE 2L. IGUAL OU SIMILAR ALADIM - INOX / GARRAFA TERMICA PARA CAFE CAPACIDADE DE 2L. IGUAL OU SIMILAR ALADIM - INOX

Dados			
Data de homologação:	24/06/2024 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Fonte:	TCE/PR	Código do item:	-
Identificação:	TCEPR-412020191-11438852363000128	Lote/Item:	22005174
Quantidade:	56.00	Unidade:	Unidade
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	PR
Valor do frete:	R\$ 0,00		

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Fabricante: TCE/PR Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: NOROESTE LICITACOES LTDA

CNPJ: 38.852.363/0001-28

Porte: ME

Item 35: GARRAFA TÉRMICA 5L

Quantidade: 88.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 105,00

Órgão

MUNICÍPIO DE CHORO MUNICÍPIO DE CHORO

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, HIGIENE, LIMPEZA, UTENSÍLIOS DOMESTICOS E OUTROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CHORÓ/CE

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, HIGIENE, LIMPEZA, UTENSÍLIOS DOMESTICOS E OUTROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CHORÓ/CE / GARRAFA TÉRMICA DE 5L

Dados

Data de homologação: 12/08/2024 - 00:00:00

Modalidade: 6

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 18701319

Identificação: 00000000633866270001421000081202452

Quantidade: 18.00

Unidade: UNIDADE

UF: CE

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: JOSE JUAREZ SOARES FILHO

CNPJ: 11.737.814/0001-20

Porte: ME

Preço (TCE/PR)[2]

R\$ 75,00

Órgão

MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS MANUTENÇÃO DA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU

Descrição

GARRAFA TERMICA 5L / GARRAFA TERMICA 5L

Dados

Data de homologação: 20/06/2024 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Fonte: TCE/PR

Código do item: -

Lote/Item: 21925276

Identificação: TCEPR-412405273-4706943630000186

Quantidade: 25.00

Unidade: Outras Unidades e Medidas

UF: PR

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: TCE/PR Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: BREMM & CANAPA LTDA

CNPJ: 06.943.630/0001-86

Porte: ME

Preço (LICITANET)[3]

R\$ 84,20

Órgão

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO TOCANTINS/TO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO TOCANTINS/TO

Objeto

GARRAFA TÉRMICA P/ ÁGUA 5L

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Descrição

GARRAFA TÉRMICA P/ ÁGUA 5L / REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE EM GERAL E COPA E COZINHA, PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE SANTA MARIA DO TOCANTINS/TO.

Dados

Data de homologação: 05/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17194894
Identificação: 93989 3/2024 1 1562024 85 **Unidade:** UN **UF:** TO
Quantidade: 27.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: LJ INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI
CNPJ: 12.665.119/0001-62 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	LJ INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	12665119000162	84,20	84,20

Item 36: JARRA DE VIDRO 1,5L

Quantidade: 28.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (FIESB)[1]

R\$ 39,00

Órgão

Objeto

Aquisição de utensílios de copa, em atendimento ao projeto de adequação do cerimonial.

Descrição

JARRA DE VIDRO CRISTAL, PRODUTO: JARRA CAPACIDADE: 1,50 ML COR: TRANSPARENTE ALTURA: 20,00 CM LARGURA: 30,00 CM COMPRIMENTO: 15,00 CM PESO DO PRODUTO:1,00 G MATERIAL: VIDRO CRISTAL COM TAMPA / JARRA DE VIDRO CRISTAL, PRODUTO: JARRA CAPACIDADE: 1,50 ML COR: TRANSPARENTE ALTURA: 20,00 CM LARGURA: 30,00 CM COMPRIMENTO: 15,00 CM PESO DO PRODUTO:1,00 G MATERIAL: VIDRO CRISTAL COM TAMPA

Dados

Data de homologação: 18/11/2024 - 12:05:20 **Modalidade:** Processo de contratação **SRP:** NÃO
Fonte: FIESB **Código do item:** - **Lote/Item:** 20899251
Identificação: 42511 **Unidade:** UNIDADE **UF:** BA
Quantidade: 7.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: FIESB Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ADRIANO POVOAS DE CARVALHO - 12.829.836/0001-82
Porte:

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ADRIANO POVOAS DE CARVALHO - 12.829.836/0001-82		39,00	39,00
2	CM COMERCIO E DISTRIBUICOES LTDA - 30.562.178/0001-97		77,32	77,32
3	MANUELA CEDRAZ GONCALVES DA SILVA 79505732520 - 39.704.943/0001-30		100,45	100,45
4	FARNEL REFEIÇÕES LTDA - 12.360.543/0001-07		30,00	30,00

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]

R\$ 32,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz - Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz - Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz

Objeto

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOSPesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

0010678 - Jarra de vidro c/ tampa p/ Suco e Água 1,5 litros

Descrição

0010678 - Jarra de vidro c/ tampa p/ Suco e Água 1,5 litros / 0010678 - Jarra de vidro c/ tampa p/ Suco e Água 1,5 litros

Dados

Data de homologação: 13/11/2024 - 10:10:37 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20635547
Identificação: 344355 53 10713
Quantidade: 30.00 **Unidade:** UN **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: NADIR **Modelo:** NADIR

Fornecedor

Razão Social: H. C. CORDEIRO
CNPJ: 20.755.100/0001-35 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	H. C. CORDEIRO	20755100000135	32,00	32,00
2	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	37,30	37,30
3	52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52236025000192	80,00	80,00

Preço (PNCP) [3]**R\$ 47,32****Órgão**

MUNICIPIO DE ACREUNA MUNICIPIO DE ACREUNA

Objeto

ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO, EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA ATA REGISTRO DE PREÇO QUE TEM POR OBJETO A EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA UNIDADE CENTRAL DE ALIMENTOS (COZINHA CENTRAL) E TAMBÉM DAS UNIDADES DE ENSINO PERTENCENTES AO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA. AO LONGO DE 12 MESES, A PARTIR DA DATA DA ASSINATURA DA ATA REGISTRO DE PREÇO, CONFORME DESCRITO NESTE TERMO DE REFERÊNCIA, TENDO COMO EMBASAMENTO LEGAL A LEI 14.133/21 DE 01 DE ABRIL DE 2021

Descrição

ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO, EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA ATA REGISTRO DE PREÇO QUE TEM POR OBJETO A EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA UNIDADE CENTRAL DE ALIMENTOS (COZINHA CENTRAL) / JARRA 1 LITRO - DIMENSÕES APROXIMADAS: 12,5 X 8,5 X 24,5 CM. MATERIAL: VIDRO, - COR: INCOLOR COM TAMPA. - CAPACIDADE: 1 LITRO.

Dados

Data de homologação: 08/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 21308576
Identificação: 00000000221868300018310005312024107
Quantidade: 40.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: GOIAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
CNPJ: 55.225.183/0001-35 **Porte:** ME

Item 37: LONGARINA 3 LUGARES

Quantidade: 150.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Compras RJ) [1]**R\$ 800,00****Órgão**

FUNARJ - FUND ANITA MANTUANO DE ARTES DO EST DO RJ FUNARJ - FUND ANITA MANTUANO DE ARTES DO EST DO RJ

Objeto

Serviço de Organização de Prod. Cultural

Descrição

MOBILIARIOS EM GERAL, MOBILIARIO DE ESCRITORIO, LONGARINA SALA ESPERA - RECEPCAO / LONGARINA SALA ESPERA - RECEPCAO, MATERIAL

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

ASSENTO-ENCOSTO: ESPUMA INJETAVEL, NUMERO LUGARES: 3, MATERIAL ESTRUTURA: ACO, MODELO: LONGARINA, REVESTIMENTO CONTRA ENCOSTO: TECIDO, ACABAMENTO: ACO INOX, MATERIAL ESTOFAMENTO: TECIDO, DENSIDADE ESPUMA: 50 - 65 KG/M³, ESPESSURA ESPUMA: 50 A 70 MM, REVESTIMENTO ESTOFAMENTO: TECIDO, ESPESSURA REVESTIMENTO: 30 ~ 40 MM, ACABAMENTO ESTOFAMENTO: TECIDO, COR: N/D, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE - ID:184530 - Código do Item:7110.008.0135

Dados

Data de homologação: 14/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico - 14.133/2021 **SRP:** NÃO
Fonte: Compras RJ **Código do item:** - **Lote/Item:** 21523722
Identificação: 000000003195399PE0059909969929
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Compras RJ Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LISBOA CONSTRUÇÕES, ENTRETENIMENTOS E LOCAÇÃO EIRELI
CNPJ: 12.342.574/0001-27 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	LISBOA LOCAÇÕES E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI	12342574000127	800,00	800,00
2	BUZZLINE SERVICOS, ENTRETENIMENTO E PRODUÇÃO LTDA	20040269000109	790,00	790,00
3	LEFTEC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	38108516000127	800,00	800,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 900,00

Órgão

MUNICÍPIO DE BIRIGUI MUNICÍPIO DE BIRIGUI

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DE TRABALHO DA SECRETARIA DE SAÚDE, conforme especificações do anexo I e II Termo de Referência.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DE TRABALHO DA SECRETARIA DE SAÚDE, conforme especificações do anexo I e II Termo de Referência. / longarina : com 3 lugares com estrutura reforçada para suportar peso de até 250 - 300 kg; assento em estofado lavável com profundidade do assento entre 47 cm e 51 cm medida entre sua parte frontal e o ponto mais frontal do encosto tomado no eixo de simetria; largura do assento entre 60 cm e 70 cm, medida entre as bordas laterais no terço mais próximo do encosto; altura do assento entre 41 cm e 45 cm, medida na sua parte mais alta e frontal; ângulo de inclinação em relação ao plano horizontal entre 2° e 5°; ângulo entre assento e encosto entre 100° e 105°; apoio de braços, dispostos externamente a 2 cm da projeção vertical da largura do assento, com altura entre 23 cm e 27 cm em relação ao assento; os assentos para pessoas obesas deverão possuir largura mínima de 64 cm; espaço frontal de no mínimo 60 cm e suportar carga mínima de 250 kg

Dados

Data de homologação: 04/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19645349
Identificação: 00000000461517180001801000389202415
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UN **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: VALDSON QUIRINO SANTOS
CNPJ: 44.980.114/0001-10 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 1.441,42

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE CAMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Objeto

Aquisição de mobiliários (cadeiras, poltronas, sofás e longarinas) novos, incluindo o transporte e a montagem dos mesmos.

Descrição

Aquisição de mobiliários (cadeiras, poltronas, sofás e longarinas) novos, incluindo o transporte e a montagem dos mesmos. / Longarina de 3 lugares.

Dados

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Data de homologação: 09/10/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 19644150
Identificação: 00000000089522437000107100005620244
Quantidade: 7.00 Unidade: un UF: RS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: A.N.D CAPELLI LTDA
CNPJ: 45.874.714/0001-67 Porte: ME

Item 38: LONGARINA 4 LUGARES

Quantidade: 120.0000 UN
Descrição: Com braços
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 997,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Santa Cruz - Prefeitura Municipal de Santa Cruz Prefeitura Municipal de Santa Cruz - Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Objeto

0041243 - CADEIRA FIXA SOBRE LONGARINA COM ESPALDAR BAIXO 4 LUGARES: CONJUNTO MONTADO SOBRE LONGARINAS DE 4 LUGARES, DISPOSTOS SIMETRICAMENTE DE MANEIRA A SE OBTER UMA ACOMODAÇÃO DE 4 USUÁRIOS DE FORMA ERGONÔMICA E CONFORTÁVEL. ESTRUTURA DENOMINADA DE TRAVESSA DESENVOLVIDA EM TUBO INDUSTRIAL DE CONSTRUÇÃO MECÂNICA NA CONFIGURAÇÃO RETANGULAR DE AÇO CARBONO ABNT 1008/1020 COM AS DIMENSÕES DE 60X40 MM E ESPESSURA DE 1,2 MM, NAS SUAS EXTREMIDADES, POSSUEM 2 (DUAS) LUVAS CONIFICADAS DE 30X60 MM E ESPESSURA DE 1,9 MM PARA QUE SE UNAM AO APOIO VERTICAL. POSSUEM 2 (DOIS) SUPORTES PARA CADA ASSENTO PRODUZIDOS EM CHAPAS DE AÇO CARBONO ABNT 1008/1020 NERVURADOS PELO PROCESSO DE ESTAMPAGEM NA ESPESSURA DE 4,75 MM E SOLDADO NA ESTRUTURA PELO PROCESSO DE SOLDAGEM (MIG). POSSUI AINDA 2 (DOIS) CALÇOS DE 5 MM, INJETADOS EM TERMOPLÁSTICO DE ENGENHARIA (COPOLÍMERO DE POLIPROPILENO) PARA CADA SUPORTE. PARA MONTAGEM SÃO UTILIZADOS 4 (QUATRO) PARAFUSOS SEXTAVADOS COM AS MEDIDAS DE ¼ X 1.½ PARA CADA ASSENTO. 2 PÉS QUE SE UNEM À TRAVESSA POR MEIO DE ENCAIXE CÔNICO FABRICADO EM TUBO DE SECÇÃO OBLONGA 29X58 COM PAREDE DE 1,9 MM, CONFORMADO POR ESTAMPAGEM E SOLDADO ÀS TRAVESSAS E PÉS PELO PROCESSO DE SOLDAGEM (MIG). AS EXTREMIDADES DA LONGARINA SÃO COMPOSTAS POR PONTEIRAS, DESENVOLVIDAS PARA ESTRUTURA DENOMINADA DE TRAVESSA DESENVOLVIDA EM TUBO INDUSTRIAL DE CONSTRUÇÃO MECÂNICA NA CONFIGURAÇÃO RETANGULAR DE AÇO CARBONO ABNT 1008/1020 COM AS DIMENSÕES DE 60X40 MM E ESPESSURA DE 1,2 MM, NAS SUAS EXTREMIDADES, POSSUEM 2 (DUAS) LUVAS CONIFICADAS DE 30X60 MM E ESPESSURA DE 1,9 MM PARA QUE SE UNAM AO APOIO VERTICAL. POSSUEM 2 (DOIS) SUPORTES PARA CADA ASSENTO PRODUZIDOS EM CHAPAS DE AÇO CARBONO ABNT 1008/1020 NERVURADOS PELO PROCESSO DE ESTAMPAGEM NA ESPESSURA DE 4,75 MM E SOLDADO NA ESTRUTURA PELO PROCESSO DE SOLDAGEM (MIG). POSSUI

Descrição

0041243 - CADEIRA FIXA SOBRE LONGARINA COM ESPALDAR BAIXO 4 LUGARES: CONJUNTO MONTADO SOBRE LONGARINAS DE 4 LUGARES, DISPOSTOS SIMETRICAMENTE DE MANEIRA A SE OBTER UMA ACOMODAÇÃO DE 4 USUÁRIOS DE FORMA ERGONÔMICA E CONFORTÁVEL. ESTRUTURA DENOMINADA DE TRA / 0041243 - CADEIRA FIXA SOBRE LONGARINA COM ESPALDAR BAIXO 4 LUGARES: CONJUNTO MONTADO SOBRE LONGARINAS DE 4 LUGARES, DISPOSTOS SIMETRICAMENTE DE MANEIRA A SE OBTER UMA ACOMODAÇÃO DE 4 USUÁRIOS DE FORMA ERGONÔMICA E CONFORTÁVEL. ESTRUTURA DENOMINADA DE TRAVESSA DESENVOLVIDA EM TUBO INDUSTRIAL DE CONSTRUÇÃO MECÂNICA NA CONFIGURAÇÃO RETANGULAR DE AÇO CARBONO ABNT 1008/1020 COM AS DIMENSÕES DE 60X40 MM E ESPESSURA DE 1,2 MM, NAS SUAS EXTREMIDADES, POSSUEM 2 (DUAS) LUVAS CONIFICADAS DE 30X60 MM E ESPESSURA DE 1,9 MM PARA QUE SE UNAM AO APOIO VERTICAL. POSSUEM 2 (DOIS) SUPORTES PARA CADA ASSENTO PRODUZIDOS EM CHAPAS DE AÇO CARBONO ABNT 1008/1020 NERVURADOS PELO PROCESSO DE ESTAMPAGEM NA ESPESSURA DE 4,75 MM E SOLDADO NA ESTRUTURA PELO PROCESSO DE SOLDAGEM (MIG). POSSUI AINDA 2 (DOIS) CALÇOS DE 5 MM, INJETADOS EM TERMOPLÁSTICO DE ENGENHARIA (COPOLÍMERO DE POLIPROPILENO) PARA CADA SUPORTE. PARA MONTAGEM SÃO UTILIZADOS 4 (QUATRO) PARAFUSOS SEXTAVADOS COM AS MEDIDAS DE ¼ X 1.½ PARA CADA ASSENTO. 2 PÉS QUE SE UNEM À TRAVESSA POR MEIO DE ENCAIXE CÔNICO FABRICADO EM TUBO DE SECÇÃO OBLONGA 29X58 COM PAREDE DE 1,9 MM, CONFORMADO POR ESTAMPAGEM E SOLDADO ÀS TRAVESSAS E PÉS PELO PROCESSO DE SOLDAGEM (MIG). AS EXTREMIDADES DA LONGARINA SÃO COMPOSTAS POR PONTEIRAS, DESENVOLVIDAS PARA ESTRUTURA DENOMINADA DE TRAVESSA DESENVOLVIDA EM TUBO INDUSTRIAL DE CONSTRUÇÃO MECÂNICA NA CONFIGURAÇÃO RETANGULAR DE AÇO CARBONO ABNT 1008/1020 COM AS DIMENSÕES DE 60X40 MM E ESPESSURA DE 1,2 MM, NAS SUAS EXTREMIDADES, POSSUEM 2 (DUAS) LUVAS CONIFICADAS DE 30X60 MM E ESPESSURA DE 1,9 MM PARA QUE SE UNAM AO APOIO VERTICAL. POSSUEM 2 (DOIS) SUPORTES PARA CADA ASSENTO PRODUZIDOS EM CHAPAS DE AÇO CARBONO ABNT 1008/1020 NERVURADOS PELO PROCESSO DE ESTAMPAGEM NA ESPESSURA DE 4,75 MM E SOLDADO NA ESTRUTURA PELO PROCESSO DE SOLDAGEM (MIG). POSSUI

Dados

Data de homologação: 05/11/2024 - 16:25:49 Modalidade: Registro de Preços Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 20288035
Identificação: 341702 22 18476

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Quantidade: 15.00 **Unidade:** UN **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: BELO **Modelo:** BELO

Fornecedor

Razão Social: R M DE MENEZES DANTAS
CNPJ: 10.731.966/0001-52 **Porte:** DEMAIS

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J V P LOPES LTDA	47677561000193	1.417,05	1.417,05
2	LJC EMPREENDIMENTOS LTDA	24285789000132	1.417,05	1.417,05
3	R M DE MENEZES DANTAS	10731966000152	1.415,00	1.415,00
4	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	1.417,05	1.417,05
5	NETO MOVEIS LTDA	24978808000106	1.417,05	1.417,05
6	A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	31070140000160	1.417,05	1.417,05
7	52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52236025000192	3.000,00	3.000,00

Preço (ComprasGov BR)[2]

R\$ 1.600,00

Órgão

CAPITANIA DOS PORTOS DO AM.AC,RO,RR CAPITANIA DOS PORTOS DO AM.AC,RO,RR

Objeto

Cadeira longarina com 4 lugares com prancheta da cor Azul.

Descrição

Cadeira Sobre Longarina / Cadeira Sobre Longarina Material Assento E Encosto: Espuma Injetada, Material Revestimento Assento E Encosto: Tecido, Quantidade Assentos: 4, Características Adicionais: Com Braços Fixos, Material Estofamento: Espuma De Poliuretano Injetado, Material Estrutura: Tubo Aço, Acabamento Superficial Longarina: Pintura Em Epóxi, Cor Longarina: Azul Escuro

Dados

Data de homologação: 16/10/2024 - 16:54:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22467192
Identificação: GOVBR-1900227883106
Quantidade: 22.00 **Unidade:** Unidade **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: JWD METALURGICA **Modelo:** LONGARINA 3 LUGARES

Fornecedor

Razão Social: JOSE LOPES DIAS
CNPJ: 37.644.588/0001-26 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 1.039,35

Órgão

MUNICIPIO DE NOVA ROMA DO SUL MUNICIPIO DE NOVA ROMA DO SUL

Objeto

VALOR REFERENTE A CADEIRAS PARA A RECEPCAO CENTRAL DA UBS MUNICIPAL.

Descrição

VALOR REFERENTE A CADEIRAS PARA A RECEPCAO CENTRAL DA UBS MUNICIPAL. / LONGARINA 4 LUGARES

Dados

Data de homologação: 12/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20530071
Identificação: 00000000091110296000159100107720242
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: EDUARDO DALSOGLIO - MOVEIS
CNPJ: 25.141.002/0001-21 **Porte:** EPP

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOSPesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644**Item 39: LONGARINA 3 LUGARES****Quantidade:** 90.0000 UN
Descrição: Sem braços
Justificativas: -**Preço (Compras PR)[1]****R\$ 898,00****Órgão**

UEPG-HURCG-Hospital Universitário Regional dos Campos Gerais UEPG-HURCG-Hospital Universitário Regional dos Campos Gerais

Objeto

Longarina, TIPO: 3 (tres) lugares, com braco, MATERIAL: Estrutura em aco, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: Demais informacoes de acordo com Termo de Referencia e/ou Descritivo Tecnico do Processo

Descrição

Longarina, TIPO: 3 (tres) lugares, com braco, MATERIAL: Estrutura em aco, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: Demais informacoes de acordo com Termo de Referencia e/ou Descritivo Tecnico do Processo / Aquisicao de mobiliarios para atender a demanda Complexo Hospitalar da Universidade Estadual de Ponta Grossa.

Dados**Data de homologação:** 16/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico (Lei Federal 14.133/2021) **SRP:** NÃO
Fonte: Compras PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22423759
Identificação: 0000001572202402710182996
Quantidade: 50.00 **Unidade:** Unitário **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Compras PR Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** R.E. DA SILVA E SILVA LTDA
CNPJ: 29.765.537/0001-24 **Porte:** ME**Preço (Portal de Compras Públicas)[2]****R\$ 1.200,00****Órgão**

Prefeitura Municipal de Santa Cruz - Prefeitura Municipal de Santa Cruz Prefeitura Municipal de Santa Cruz - Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Objeto

0041244 - CADEIRA FIXA SOBRE LONGARINA COM ESPALDAR BAIXO 3 LUGARES. CONJUNTO MONTADO SOBRE LONGARINAS DE 3 LUGARES, DISPOSTOS SIMETRICAMENTE DE MANEIRA A SE OBTER UMA ACOMODAÇÃO DE 3 USUÁRIOS DE FORMA ERGONÔMICA E CONFORTÁVEL. ESTRUTURA DENOMINADA DE TRAVESSA DESENVOLVIDA EM TUBO INDUSTRIAL DE CONSTRUÇÃO MECÂNICA NA CONFIGURAÇÃO RETANGULAR DE AÇO CARBONO ABNT 1008/1020 COM AS DIMENSÕES DE 60X40 MM E ESPESSURA DE 1,2 MM, NAS SUAS EXTREMIDADES, POSSUEM 2 (DUAS) LUVAS CONIFICADAS DE 30X60 MM E ESPESSURA DE 1,9 MM PARA QUE SE UNAM AO APOIO VERTICAL. POSSUEM 2 (DOIS) SUPORTES PARA CADA ASSENTO PRODUZIDOS EM CHAPAS DE AÇO CARBONO ABNT 1008/1020 NERVURADOS PELO PROCESSO DE ESTAMPAGEM NA ESPESSURA DE 4,75 MM E SOLDADO NA ESTRUTURA PELO PROCESSO DE SOLDAGEM (MIG). POSSUI AINDA 2 (DOIS) CALÇOS DE 5 MM, INJETADOS EM TERMOPLÁSTICO DE ENGENHARIA (COPOLÍMERO DE POLIPROPILENO) PARA CADA SUPORTE. PARA MONTAGEM SÃO UTILIZADOS 4 (QUATRO) PARAFUSOS SEXTAVADOS COM AS MEDIDAS DE ¼ X 1½ PARA CADA ASSENTO. 2 PÉS QUE SE UNEM À TRAVESSA POR MEIO DE ENCAIXE CÔNICO FABRICADO EM TUBO DE SECÇÃO OBLONGA 29X58 COM PAREDE DE 1,9 MM, CONFORMADO POR ESTAMPAGEM E SOLDADO ÀS TRAVESSAS E PÉS PELO PROCESSO DE SOLDAGEM (MIG). AS EXTREMIDADES DA LONGARINA SÃO COMPOSTAS POR PONTEIRAS, DESENVOLVIDAS PARA ESTRUTURA DENOMINADA DE TRAVESSA DESENVOLVIDA EM TUBO INDUSTRIAL DE CONSTRUÇÃO MECÂNICA NA CONFIGURAÇÃO RETANGULAR DE AÇO CARBONO ABNT 1008/1020 COM AS DIMENSÕES DE 60X40 MM E ESPESSURA DE 1,2 MM, NAS SUAS EXTREMIDADES, POSSUEM 2 (DUAS) LUVAS CONIFICADAS DE 30X60 MM E ESPESSURA DE 1,9 MM PARA QUE SE UNAM AO APOIO VERTICAL. POSSUEM 2 (DOIS) SUPORTES PARA CADA ASSENTO PRODUZIDOS EM CHAPAS DE AÇO CARBONO ABNT 1008/1020 NERVURADOS PELO PROCESSO DE ESTAMPAGEM NA ESPESSURA DE 4,75 MM E SOLDADO NA ESTRUTURA PELO PROCESSO DE SOLDAGEM (MIG). POSSUI AINDA 2 (DOIS) CALÇOS DE 5 MM, INJETADOS EM TERMOPLÁSTICO DE ENGENHARIA (COPOLÍMERO DE POLIPROPILENO) PARA CADA SUPORTE. PARA MONTAGEM SÃO UTILIZADOS 4 (QUATRO) PARA

Descrição

0041244 - CADEIRA FIXA SOBRE LONGARINA COM ESPALDAR BAIXO 3 LUGARES. CONJUNTO MONTADO SOBRE LONGARINAS DE 3 LUGARES, DISPOSTOS SIMETRICAMENTE DE MANEIRA A SE OBTER UMA ACOMODAÇÃO DE 3 USUÁRIOS DE FORMA ERGONÔMICA E CONFORTÁVEL. ESTRUTURA DENOMINADA DE TRA / 0041244 - CADEIRA FIXA SOBRE LONGARINA COM ESPALDAR BAIXO 3 LUGARES. CONJUNTO MONTADO SOBRE LONGARINAS DE 3 LUGARES, DISPOSTOS SIMETRICAMENTE DE MANEIRA A SE OBTER UMA ACOMODAÇÃO DE 3 USUÁRIOS DE FORMA ERGONÔMICA E CONFORTÁVEL. ESTRUTURA DENOMINADA DE TRAVESSA DESENVOLVIDA EM TUBO INDUSTRIAL DE CONSTRUÇÃO MECÂNICA NA CONFIGURAÇÃO RETANGULAR DE AÇO CARBONO ABNT 1008/1020 COM AS DIMENSÕES DE 60X40 MM E ESPESSURA DE 1,2 MM, NAS SUAS EXTREMIDADES, POSSUEM 2 (DUAS) LUVAS CONIFICADAS DE 30X60 MM E ESPESSURA DE 1,9 MM PARA QUE SE UNAM AO APOIO VERTICAL. POSSUEM 2 (DOIS) SUPORTES PARA CADA ASSENTO PRODUZIDOS EM CHAPAS DE AÇO CARBONO ABNT 1008/1020 NERVURADOS PELO PROCESSO DE ESTAMPAGEM NA ESPESSURA DE 4,75 MM E SOLDADO NA ESTRUTURA

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

PELO PROCESSO DE SOLDAGEM (MIG). POSSUI AINDA 2 (DOIS) CALÇOS DE 5 MM, INJETADOS EM TERMOPLÁSTICO DE ENGENHARIA (COPOLÍMERO DE POLIPROPILENO) PARA CADA SUPORTE. PARA MONTAGEM SÃO UTILIZADOS 4 (QUATRO) PARAFUSOS SEXTAVADOS COM AS MEDIDAS DE ¼ X 1.½ PARA CADA ASSENTO. 2 PÉS QUE SE UNEM À TRAVESSA POR MEIO DE ENCAIXE CÔNICO FABRICADO EM TUBO DE SECÇÃO OBLONGA 29X58 COM PAREDE DE 1,9 MM, CONFORMADO POR ESTAMPAGEM E SOLDADO ÀS TRAVESSAS E PÉS PELO PROCESSO DE SOLDAGEM (MIG). AS EXTREMIDADES DA LONGARINA SÃO COMPOSTAS POR PONTEIRAS, DESENVOLVIDAS PARA ESTRUTURA DENOMINADA DE TRAVESSA DESENVOLVIDA EM TUBO INDUSTRIAL DE CONSTRUÇÃO MECÂNICA NA CONFIGURAÇÃO RETANGULAR DE AÇO CARBONO ABNT 1008/1020 COM AS DIMENSÕES DE 60X40 MM E ESPESSURA DE 1,2 MM, NAS SUAS EXTREMIDADES, POSSUEM 2 (DUAS) LUVAS CONIFICADAS DE 30X60 MM E ESPESSURA DE 1,9 MM PARA QUE SE UNAM AO APOIO VERTICAL. POSSUEM 2 (DOIS) SUPORTES PARA CADA ASSENTO PRODUZIDOS EM CHAPAS DE AÇO CARBONO ABNT 1008/1020 NERVURADOS PELO PROCESSO DE ESTAMPAGEM NA ESPESSURA DE 4,75 MM E SOLDADO NA ESTRUTURA PELO PROCESSO DE SOLDAGEM (MIG). POSSUI AINDA 2 (DOIS) CALÇOS DE 5 MM, INJETADOS EM TERMOPLÁSTICO DE ENGENHARIA (COPOLÍMERO DE POLIPROPILENO) PARA CADA SUPORTE. PARA MONTAGEM SÃO UTILIZADOS 4 (QUATRO) PARA

Dados

Data de homologação: 05/11/2024 - 16:25:49 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20288037
Identificação: 341702 23 18477
Quantidade: 15.00 **Unidade:** UN **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: BELO **Modelo:** BELO

Fornecedor

Razão Social: R M DE MENEZES DANTAS
CNPJ: 10.731.966/0001-52 **Porte:** DEMAIS

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J V P LOPES LTDA	47677561000193	1.230,33	1.230,33
2	LJC EMPREENDIMENTOS LTDA	24285789000132	1.230,33	1.230,33
3	R M DE MENEZES DANTAS	10731966000152	1.230,00	1.230,00
4	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	1.230,33	1.230,33
5	NETO MOVEIS LTDA	24978808000106	1.230,33	1.230,33
6	A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	31070140000160	1.230,33	1.230,33
7	52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52236025000192	2.800,00	2.800,00

Preço (PNCP) [3]

R\$ 1.441,42

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE CAMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Objeto

Aquisição de mobiliários (cadeiras, poltronas, sofás e longarinas) novos, incluindo o transporte e a montagem dos mesmos.

Descrição

Aquisição de mobiliários (cadeiras, poltronas, sofás e longarinas) novos, incluindo o transporte e a montagem dos mesmos. / Longarina de 3 lugares.

Dados

Data de homologação: 09/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19644150
Identificação: 00000000089522437000107100005620244
Quantidade: 7.00 **Unidade:** un **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: A.N.D CAPELLI LTDA
CNPJ: 45.874.714/0001-67 **Porte:** ME

Item 40: LONGARINA 4 LUGARES

Quantidade: 60.0000 UN
Descrição: Sem braços
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 997,00

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Órgão

Prefeitura Municipal de Santa Cruz - Prefeitura Municipal de Santa Cruz Prefeitura Municipal de Santa Cruz - Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Objeto

0041243 - CADEIRA FIXA SOBRE LONGARINA COM ESPALDAR BAIXO 4 LUGARES: CONJUNTO MONTADO SOBRE LONGARINAS DE 4 LUGARES, DISPOSTOS SIMETRICAMENTE DE MANEIRA A SE OBTER UMA ACOMODAÇÃO DE 4 USUÁRIOS DE FORMA ERGONÔMICA E CONFORTÁVEL. ESTRUTURA DENOMINADA DE TRAVESSA DESENVOLVIDA EM TUBO INDUSTRIAL DE CONSTRUÇÃO MECÂNICA NA CONFIGURAÇÃO RETANGULAR DE AÇO CARBONO ABNT 1008/1020 COM AS DIMENSÕES DE 60X40 MM E ESPESSURA DE 1,2 MM, NAS SUAS EXTREMIDADES, POSSUEM 2 (DUAS) LUVAS CONIFICADAS DE 30X60 MM E ESPESSURA DE 1,9 MM PARA QUE SE UNAM AO APOIO VERTICAL. POSSUEM 2 (DOIS) SUPORTES PARA CADA ASSENTO PRODUZIDOS EM CHAPAS DE AÇO CARBONO ABNT 1008/1020 NERVURADOS PELO PROCESSO DE ESTAMPAGEM NA ESPESSURA DE 4,75 MM E SOLDADO NA ESTRUTURA PELO PROCESSO DE SOLDAGEM (MIG). POSSUI AINDA 2 (DOIS) CALÇOS DE 5 MM, INJETADOS EM TERMOPLÁSTICO DE ENGENHARIA (COPOLÍMERO DE POLIPROPILENO) PARA CADA SUPORTE. PARA MONTAGEM SÃO UTILIZADOS 4 (QUATRO) PARAFUSOS SEXTAVADOS COM AS MEDIDAS DE ¼ X 1.½ PARA CADA ASSENTO. 2 PÉS QUE SE UNEM À TRAVESSA POR MEIO DE ENCAIXE CÔNICO FABRICADO EM TUBO DE SECÇÃO OBLONGA 29X58 COM PAREDE DE 1,9 MM, CONFORMADO POR ESTAMPAGEM E SOLDADO ÀS TRAVESSAS E PÉS PELO PROCESSO DE SOLDAGEM (MIG). AS EXTREMIDADES DA LONGARINA SÃO COMPOSTAS POR PONTEIRAS, DESENVOLVIDAS PARA ESTRUTURA DENOMINADA DE TRAVESSA DESENVOLVIDA EM TUBO INDUSTRIAL DE CONSTRUÇÃO MECÂNICA NA CONFIGURAÇÃO RETANGULAR DE AÇO CARBONO ABNT 1008/1020 COM AS DIMENSÕES DE 60X40 MM E ESPESSURA DE 1,2 MM, NAS SUAS EXTREMIDADES, POSSUEM 2 (DUAS) LUVAS CONIFICADAS DE 30X60 MM E ESPESSURA DE 1,9 MM PARA QUE SE UNAM AO APOIO VERTICAL. POSSUEM 2 (DOIS) SUPORTES PARA CADA ASSENTO PRODUZIDOS EM CHAPAS DE AÇO CARBONO ABNT 1008/1020 NERVURADOS PELO PROCESSO DE ESTAMPAGEM NA ESPESSURA DE 4,75 MM E SOLDADO NA ESTRUTURA PELO PROCESSO DE SOLDAGEM (MIG). POSSUI

Descrição

0041243 - CADEIRA FIXA SOBRE LONGARINA COM ESPALDAR BAIXO 4 LUGARES: CONJUNTO MONTADO SOBRE LONGARINAS DE 4 LUGARES, DISPOSTOS SIMETRICAMENTE DE MANEIRA A SE OBTER UMA ACOMODAÇÃO DE 4 USUÁRIOS DE FORMA ERGONÔMICA E CONFORTÁVEL. ESTRUTURA DENOMINADA DE TRA / 0041243 - CADEIRA FIXA SOBRE LONGARINA COM ESPALDAR BAIXO 4 LUGARES: CONJUNTO MONTADO SOBRE LONGARINAS DE 4 LUGARES, DISPOSTOS SIMETRICAMENTE DE MANEIRA A SE OBTER UMA ACOMODAÇÃO DE 4 USUÁRIOS DE FORMA ERGONÔMICA E CONFORTÁVEL. ESTRUTURA DENOMINADA DE TRAVESSA DESENVOLVIDA EM TUBO INDUSTRIAL DE CONSTRUÇÃO MECÂNICA NA CONFIGURAÇÃO RETANGULAR DE AÇO CARBONO ABNT 1008/1020 COM AS DIMENSÕES DE 60X40 MM E ESPESSURA DE 1,2 MM, NAS SUAS EXTREMIDADES, POSSUEM 2 (DUAS) LUVAS CONIFICADAS DE 30X60 MM E ESPESSURA DE 1,9 MM PARA QUE SE UNAM AO APOIO VERTICAL. POSSUEM 2 (DOIS) SUPORTES PARA CADA ASSENTO PRODUZIDOS EM CHAPAS DE AÇO CARBONO ABNT 1008/1020 NERVURADOS PELO PROCESSO DE ESTAMPAGEM NA ESPESSURA DE 4,75 MM E SOLDADO NA ESTRUTURA PELO PROCESSO DE SOLDAGEM (MIG). POSSUI AINDA 2 (DOIS) CALÇOS DE 5 MM, INJETADOS EM TERMOPLÁSTICO DE ENGENHARIA (COPOLÍMERO DE POLIPROPILENO) PARA CADA SUPORTE. PARA MONTAGEM SÃO UTILIZADOS 4 (QUATRO) PARAFUSOS SEXTAVADOS COM AS MEDIDAS DE ¼ X 1.½ PARA CADA ASSENTO. 2 PÉS QUE SE UNEM À TRAVESSA POR MEIO DE ENCAIXE CÔNICO FABRICADO EM TUBO DE SECÇÃO OBLONGA 29X58 COM PAREDE DE 1,9 MM, CONFORMADO POR ESTAMPAGEM E SOLDADO ÀS TRAVESSAS E PÉS PELO PROCESSO DE SOLDAGEM (MIG). AS EXTREMIDADES DA LONGARINA SÃO COMPOSTAS POR PONTEIRAS, DESENVOLVIDAS PARA ESTRUTURA DENOMINADA DE TRAVESSA DESENVOLVIDA EM TUBO INDUSTRIAL DE CONSTRUÇÃO MECÂNICA NA CONFIGURAÇÃO RETANGULAR DE AÇO CARBONO ABNT 1008/1020 COM AS DIMENSÕES DE 60X40 MM E ESPESSURA DE 1,2 MM, NAS SUAS EXTREMIDADES, POSSUEM 2 (DUAS) LUVAS CONIFICADAS DE 30X60 MM E ESPESSURA DE 1,9 MM PARA QUE SE UNAM AO APOIO VERTICAL. POSSUEM 2 (DOIS) SUPORTES PARA CADA ASSENTO PRODUZIDOS EM CHAPAS DE AÇO CARBONO ABNT 1008/1020 NERVURADOS PELO PROCESSO DE ESTAMPAGEM NA ESPESSURA DE 4,75 MM E SOLDADO NA ESTRUTURA PELO PROCESSO DE SOLDAGEM (MIG). POSSUI

Dados

Data de homologação: 05/11/2024 - 16:25:49 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20288035
Identificação: 341702 22 18476 **Unidade:** UN **UF:** RN
Quantidade: 15.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: BELO **Modelo:** BELO

Fornecedor

Razão Social: R M DE MENEZES DANTAS
CNPJ: 10.731.966/0001-52 **Porte:** DEMAIS

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J V P LOPES LTDA	47677561000193	1.417,05	1.417,05
2	LJC EMPREENDIMENTOS LTDA	24285789000132	1.417,05	1.417,05
3	R M DE MENEZES DANTAS	10731966000152	1.415,00	1.415,00
4	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	1.417,05	1.417,05
5	NETO MOVEIS LTDA	24978808000106	1.417,05	1.417,05
6	A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	31070140000160	1.417,05	1.417,05

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

7	52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52236025000192	3.000,00	3.000,00
---	---	----------------	----------	----------

Preço (PNCP) [2] **R\$ 1.039,35****Órgão**

MUNICIPIO DE NOVA ROMA DO SUL MUNICIPIO DE NOVA ROMA DO SUL

Objeto

VALOR REFERENTE A CADEIRAS PARA A RECEPCAO CENTRAL DA UBS MUNICIPAL.

Descrição

VALOR REFERENTE A CADEIRAS PARA A RECEPCAO CENTRAL DA UBS MUNICIPAL. / LONGARINA 4 LUGARES

Dados

Data de homologação: 12/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20530071
Identificação: 00000000091110296000159100107720242
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: EDUARDO DALSOGLIO - MOVEIS
CNPJ: 25.141.002/0001-21 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3] **R\$ 1.478,96****Órgão**

UNIVERSIDADE DE TAUBATE UNIVERSIDADE DE TAUBATE

Objeto

Aquisição de Mobiliário

Descrição

Aquisição de Mobiliário / LONGARINA PARA 4 LUGARES, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: BASE FIXA EM FORMATO DE Y EM AÇO CROMADO COM QUATRO SAPATAS; ENCOSTO COM ESTRUTURA EM AÇO PERFURADO; ASSENTO COM ESTRUTURA EM AÇO PERFURADO; BRAÇO EM AÇO CROMADO COM FORMATO ANATÔMICO; DIMENSÕES: 230CM X 62CM X 74CM; ENCOSTO COM 50CM DE LARGURA X 43CM DE ALTURA; CADA ASSENTO COM 40CM DE PROFUNDIDADE X 50CM DE LARGURA; ALTURA DO ASSENTO AO CHÃO: 35CM; ESPESSURA DO ASSENTO/ENCOSTO: 1.2MM; ESPESSURA DOS BRAÇOS/PERNAS: 1.2MM; ESPESSURA DA BASE DA LONGARINA: 1.8MM, PESO MÁX

Dados

Data de homologação: 22/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20544172
Identificação: 00045176153000122100011720241463912
Quantidade: 1.00 **Unidade:** PÇ **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DIVANOS DESIGN ESTOFADOS LTDA
CNPJ: 04.432.355/0001-00 **Porte:** EPP

Item 41: LONGARINA 5 LUGARES

Quantidade: 40.0000 UN
Descrição: Sem braços
Justificativas: -

Preço (Comprás PR) [1] **R\$ 720,00****Órgão**

UNICENTRO-Universidade Estadual do Centro-Oeste UNICENTRO-Universidade Estadual do Centro-Oeste

Objeto

Longarina, TIPO: 5 (cinco) lugares, sem braco, MATERIAL: Estrutura em aco, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: Demais informacoes de acordo com Termo de Referencia e/ou Descritivo Tecnico do Processo

Descrição

Longarina, TIPO: 5 (cinco) lugares, sem braco, MATERIAL: Estrutura em aco, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: Demais informacoes de acordo com Termo

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644de Referencia e/ou Descritivo Tecnico do Processo / AQUISICAO DE MOBILIARIO PARA O BLOCO DIDATICO DO HOSPITAL REGIONAL DO CENTRO-OESTE
DISPONIBILIZADO PARA USO DA UNICENTRO, COM RECURSOS PROPRIOS.

Dados

Data de homologação: 08/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico (Lei Federal 14.133/2021) **SRP:** NÃO
Fonte: Compras PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20636458
Identificação: 0000001305202408710183731
Quantidade: 2.00 **Unidade:** Unitário **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Compras PR Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PERFLEX MOVEIS LTDA
CNPJ: 67.186.460/0019-5 **Porte:**

Preço (PNCP) [2]

R\$ 1.265,70

Órgão

MUNICIPIO DE NOVA ROMA DO SUL MUNICIPIO DE NOVA ROMA DO SUL

Objeto

VALOR REFERENTE A CADEIRAS PARA A RECEPCAO CENTRAL DA UBS MUNICIPAL.

Descrição

VALOR REFERENTE A CADEIRAS PARA A RECEPCAO CENTRAL DA UBS MUNICIPAL. / LONGARINA 5 LUGARES

Dados

Data de homologação: 12/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20530070
Identificação: 00000000091110296000159100107720241
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: EDUARDO DALSOGLIO - MOVEIS
CNPJ: 25.141.002/0001-21 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 1.899,80

Órgão

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

Objeto

AQUISIÇÃO DE MÓVEIS DE ESCRITORIO

Descrição

AQUISIÇÃO DE MÓVEIS DE ESCRITORIO / (ID-118013) LONGARINA, Quantidade de assentos: 5 (cinco); Assento e encosto com espuma em poliuretano injetado, com densidade de 55 a 60 kg/m³, moldada anatomicamente com espessura de 40 a 46mm, capa de protecao e acabamento injetado em polipropileno texturizado, alta resistencia mecanica contra impactos e resistentes a produtos quimicos; Assento com capacidade minima de 120kg (por lugar); Estrutura da longarina : tubo de aco de no minimo 30 x 60mm com 3,35mm de espessura e tres colunas verticais em tubo de aco redondo Ø 2pol, com protecao das bordas em perfil de PVC, acabamento em pintura eletrostatica em epoxi po com pre tratamento antiferruginoso (fosfatizado); Duas bases produzidas em aluminio, encaixadas nas colunas verticais, com ponteiras em polipropileno nas extremidades, pes com sapatas niveladoras; Dimensoes (±30mm); Assento: 420 x 380mm (larg x prof); Encosto: 360 x 270mm (larg x alt); Medida Total da Longarina: 2580 x 598 (larg x prof); Revestimento: vinil, courvin ou poliester; Cor conforme orgao solicitante; Com laudo emitido por laboratorio creditado pelo INMETRO.

Dados

Data de homologação: 16/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19252960
Identificação: 00000000004224028000163100005420242
Quantidade: 5.00 **Unidade:** unidade **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOSPesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644Razão Social: MWP AMORIM LTDA
CNPJ: 41.037.819/0001-00 Porte: ME**Item 42: MESA AUXILIAR**Quantidade: 42.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -**Preço (PNCP) [1]****R\$ 380,00****Órgão**

MUNICIPIO DE CUNHA MUNICIPIO DE CUNHA

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA. / Mesa Auxiliar

Dados

Data de homologação:	16/12/2024 - 00:00:00	Modalidade:	5	SRP:	SIM
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item:	22791666
Identificação:	00000000457040530001211000100202432				
Quantidade:	3.00	Unidade:	Unidade	UF:	SP
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	-	Modelo:	-		

FornecedorRazão Social: LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 43.235.370/0001-10 Porte: EPP**Preço (eCompras/AM) [2]****R\$ 540,00****Órgão**

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTE - PE 404/24

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTE - PE 404/24 / MESA AUXILIAR, Tipo: carrinho em Z; Aplicação: para aparelhos clínicos; Material: MDF; Possui gavetas, prateleiras e rodízios; Dimensões: 86 x 40 x 60cm (±5%).

Dados

Data de homologação:	27/11/2024 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico	SRP:	NÃO
Fonte:	eCompras/AM	Código do item:	-	Lote/Item:	21523168
Identificação:	244356991459429929928				
Quantidade:	36.00	Unidade:	unidade	UF:	AM
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	eCompras/AM Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	//	Modelo:	-		

FornecedorRazão Social: V R P DE OLIVEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO DE EQUIPAMENTO MEDICO-HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 45.030.413/0001-57 Porte: ME**Preço (eCompras/AM) [3]****R\$ 723,00****Órgão**

MATERNIDADE BALBINA MESTRINHO MATERNIDADE BALBINA MESTRINHO

Objeto

AQUIS. DE MATERIAL PERMANENTE -MBM - RDL 111/24

Descrição

AQUIS. DE MATERIAL PERMANENTE -MBM - RDL 111/24 / MESA AUXILIAR, Tipo: carrinho em Z; Aplicação: para aparelhos clínicos; Material: MDF; Possui gavetas, prateleiras e rodízios; Dimensões: 86 x 40 x 60cm (±5%).

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Dados

Data de homologação: 26/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: eCompras/AM **Código do item:** - **Lote/Item:** 21143176
Identificação: 24612399145942990997
Quantidade: 4.00 **Unidade:** unidade **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: eCompras/AM Não disponibiliza essa informação.
Marca: sem marca **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: L. DA S. RAUCY LTDA
CNPJ: 27.934.806/0001-03 **Porte:** ME

Item 43: MESA REUNIÃO

Quantidade: 25.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (BANRISUL)[1]

R\$ 720,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARIBALDI

Objeto

MESA

Descrição

MESA de Reunião Retangular Tampo e frontal: MDF 25mm na cor branca Acabamento: Borda em polipropileno 1mm Estrutura: Tubo de aço 20x20 e 20x40 na cor cinza Med.:2100x900mm Mdp Bco/cza

Dados

Data de homologação: 02/12/2024 - 12:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico (14.133/21) **SRP:** SIM
Fonte: BANRISUL **Código do item:** 0124/15 **Lote/Item:** 142057
Identificação: Banrisul - 142057
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BANRISUL Não disponibiliza essa informação.
Marca: SCHOOL CENTER **Modelo:** SC 1865

Fornecedor

Razão Social: SANE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 43.750.420/0001-06 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SANE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTI	43750420000106	806,67	720,00
2	L.H.BECKER	21034696000147	806,00	730,00
3	SUPRIMAQ AUTOMACAO DE ESCRITORIO LTDA	00375698000120	806,67	750,00
4	LUAN LINS TOGNI	34318729000122	806,00	806,00
5	REIFLEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	93920361000137	806,00	806,00

Preço (BLL)[2]

R\$ 840,00

Órgão

MUNICIPIO DE IGUATEMI MUNICIPIO DE IGUATEMI

Objeto

A presente licitação tem por objeto a Aquisição de Material Permanente, conforme especificações e quantitativos constantes no Estudo Técnico Preliminar, Termo de Referência e Proposta de Preço, parte integrante e complementar do edital.

Descrição

MESA RETANGULAR PARA REUNIÃO EM MDP MELAMÍNICO, ESPESSURA MÍNIMA DE 30 MM; PÉS PAINEL COM REGULADOR DE ALTURA ; A ESCOLHER. MEDIDAS: (LXAXP)MM: 1500X740X100M. / MESA RETANGULAR PARA REUNIÃO EM MDP MELAMÍNICO, ESPESSURA MÍNIMA DE 30 MM; PÉS PAINEL COM REGULADOR DE ALTURA ; A ESCOLHER. MEDIDAS: (LXAXP)MM: 1500X740X100M.

Dados

Data de homologação: 30/12/2024 - 10:02:30 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 22560645

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644Identificação: 000000001192024992552024998998
Quantidade: 1.00 Unidade: UN UF: MS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: REALME Modelo: 6015

Fornecedor

Razão Social: M. G. B. COMERCIAL LTDA
CNPJ: 36.239.109/0001-23 Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M. G. B. COMERCIAL EIRELI	36239109000123	840,00	840,00

Preço (PNCP)[3] R\$ 849,00

Órgão

MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA

Objeto

Aquisição de mobiliário para o Centro POP.

Descrição

Aquisição de mobiliário para o Centro POP. / MESA DE REUNIAO

Dados

Data de homologação: 16/12/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 22790554
Identificação: 00000000046482840000139100064920246
Quantidade: 1.00 Unidade: UNIDADE UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: M.DE L.TRINDADE DA SILVA - MOVEIS
CNPJ: 31.227.691/0001-94 Porte: EPP

Item 44: MESA REUNIÃO REDONDA

Quantidade: 21.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Hospital das Clínicas)[1] R\$ 1.021,00

Órgão

Hospital de Clínicas de Porto Alegre Hospital de Clínicas de Porto Alegre

Objeto

MESA DE REUNIÃO REDONDA, GRANDE, BEGE

Descrição

MESA DE REUNIÃO REDONDA, GRANDE, BEGE / MESA DE REUNIÃO REDONDA, GRANDE, BEGE

Dados

Data de homologação: 24/12/2024 - 00:00:00 Modalidade: Outras modalidades SRP: NÃO
Fonte: Hospital das Clínicas Código do item: - Lote/Item: 22693125
Identificação: 3b7df7bae14556d27a275dfe3469a71c6eab8502c38e714e7b55c5175e59df7d
Quantidade: 1.00 Unidade: UND UF: RS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Hospital das Clínicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: BORTOLINI INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA
CNPJ: 90.051.160/0001-52 Porte: DEMAIS

Preço (PNCP)[2] R\$ 750,00

Órgão

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE PERNAMBUCO JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE PERNAMBUCO

Objeto

AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) MESA, DO TIPO REUNIAO, REDONDA, NA COR CARVALHO.

Descrição

AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) MESA, DO TIPO REUNIAO, REDONDA, NA COR CARVALHO. / (5661390) - MESA - TIPO REUNIAO, EM MDP, ESTRUTURA METALICA TIPO ESTRELA, FORMATO REDONDO, TAMPO EM MDP, REVESTIDO EM LAMINADO MELAMINICO, FORMATO REDONDO, MEDINDO 1200,00X740,00MM (LXP), DIMENSÕES COM VARIACAO EM ATÉ 5%

Dados

Data de homologação: 22/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19994475
Identificação: 00000000010054583000197100004920241
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UN **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 52.620.620 VALDEMIR JOSE DA SILVA
CNPJ: 52.620.620/0001-27 **Porte:** ME

Preço (FIESB) [3]

R\$ 1.050,00

Órgão

Objeto

COMPRA NA MODALIDADE SEM DISPUTA, PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, EM REGIME DE MENOR PREÇO GLOBAL, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MOBILIÁRIO DA UNIDADE SESI PIATÁ. CONFORME DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Descrição

MESA DE REUNIÃO NO FORMATO REDONDO MEDINDO 800MM (DIÂMETRO) X 730 MM (VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE +/- 5%). TAMPO EM MDP COM ESPESSURA MÍNIMA DE 25 MM, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO EM AMBAS AS FACES, COR AMADEIRADA; DURATEX OU SEMELHANTE SUJEITA A APROVAÇÃO / MESA DE REUNIÃO NO FORMATO REDONDO MEDINDO 800MM (DIÂMETRO) X 730 MM (VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE +/- 5%). TAMPO EM MDP COM ESPESSURA MÍNIMA DE 25 MM, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO EM AMBAS AS FACES, COR AMADEIRADA; DURATEX OU SEMELHANTE SUJEITA A APROVAÇÃO PRÉVIA, BORDAS RETAS ENCABEÇADAS COM FITA EM POLIESTIRENO DE SUPERFÍCIE VISÍVEL TEXTURIZADA, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 2,0 MM NA MESMA COR DO TAMPO E RAIOS ERGONÔMICOS DE CONTATO. ESTRUTURA COLUNA CENTRAL EM TUBO DE AÇO COM MÍNIMO 4,0 (LARGURA) X 1,5 MM (ESPESSURA DA CHAPA) COM PASSAGEM DE CABOS NA PARTE INTERNA DA COLUNA. 04 TRAVESSAS SUPERIORES E 05 INFERIORES (PARA MAIOR ESTABILIDADE) CONFECCIONADAS EM CHAPA DE AÇO COM 05 TRAVESSAS INFERIORES COM SAPATAS REGULÁVEIS INJETADAS EM POLIETILENO DE ALTA RESISTÊNCIA. TODAS AS PEÇAS METÁLICAS DEVERÃO SER DA COR: PRATA MICROTEXTURIZADO, SUJEITA À APROVAÇÃO PRÉVIA.

Dados

Data de homologação: 07/01/2025 - 14:53:29 **Modalidade:** Processo de contratação **SRP:** NÃO
Fonte: FIESB **Código do item:** - **Lote/Item:** 22761060
Identificação: 55250
Quantidade: 4.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: FIESB Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: GAMA MOVEIS PARA ESCRITORIO E DECORACOES EPP - 87.550.026/0001-91
Porte:

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	GAMA MOVEIS PARA ESCRITORIO E DECORACOES EPP - 87.550.02		1.050,00	1.050,00
2	DEIA IRIA DA SILVA MENDONCA - 03.879.524/0001-92		797,00	797,00
3	J R COMERCIO VAREJISTA LTDA - 40.526.714/0001-52		1.125,00	1.125,00
4	CENTRA MOVEIS S/A - 25.071.568/0001-24		1.620,00	1.620,00

Item 45: MESA TIPO DIRETOR

Quantidade: 54.0000 UN

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 539,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Alcantil - Prefeitura Municipal de Alcantil Prefeitura Municipal de Alcantil - Prefeitura Municipal de Alcantil

Objeto

MESA DE ESCRITÓRIO EXECUTIVA DIRETOR DINÂMICA C/GAVETEIRO C/4 GAVETAS, MEDINDO 73,5AX135.

Descrição

MESA DE ESCRITÓRIO EXECUTIVA DIRETOR DINÂMICA C/GAVETEIRO C/4 GAVETAS, MEDINDO 73,5AX135. / MESA DE ESCRITÓRIO EXECUTIVA DIRETOR DINÂMICA C/GAVETEIRO C/4 GAVETAS, MEDINDO 73,5AX135.

Dados

Data de homologação: 14/10/2024 - 11:36:48 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 19659623
Identificação: 338526 17 16024
Quantidade: 3.00 **Unidade:** UN **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: Atacadão dos Móveis **Modelo:** Start

Fornecedor

Razão Social: ORIGIN SOLUCOES EMPRESARIAIS E COMERCIO LTDA
CNPJ: 42.376.942/0001-19 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	NETO MOVEIS LTDA	24978808000106	860,00	860,00
2	FABIO JOSE DE SENA 01035021498	43021629000120	860,00	860,00
3	GHPS BARRETO - ME	27103616000144	860,00	860,00
4	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	860,00	860,00
5	CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44460306000104	860,00	860,00
6	52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52236025000192	2.800,00	2.800,00
7	AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	49054672000179	860,00	860,00
8	TORRE FIT INDUSTRIA E COMERCIO PLANEJADOS LTDA	50902051000187	860,00	860,00
9	KALCULUS COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	40980187000151	1.100,00	1.100,00
10	RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LIMITADA	02889655000198	860,00	860,00
11	ORIGIN SOLUCOES EMPRESARIAIS E COMERCIO LTDA	42376942000119	860,00	860,00
12	53.495.208 ARIANNY KELIANY FERREIRA LIMA	53495208000195	860,00	860,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 1.082,60

Órgão

CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA REGIAO DE ITABUNA E ILHEUS CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA REGIAO DE ITABUNA E ILHEUS

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS, ELETROELETRÔNICOS, UTENSÍLIOS E MÓVEIS DIVERSOS EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA POLÍCLINICA DE ITABUNA E CISCAU.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS, ELETROELETRÔNICOS, UTENSÍLIOS E MÓVEIS DIVERSOS EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA POLÍCLINICA DE ITABUNA E CISCAU. / MESA DE ESCRITÓRIO DIRETOR EM L 1,20x1,20m - Tampo 2,5cm, 100% MDF Bordas arredondadas Pés em Metal Itens inclusos: Mesa, Kit de Ferragens, Manual de Montagem. Mesa de Escritório em L: 02 mesas de 120cm e 01 conexão 90° 60cm. Dimensões aproximadas de cada produto: Largura: 120 cm x Altura: 75 cm x Profundidade: 60 cm. Cores aproximadas ao Nogal com Preto.

Dados

Data de homologação: 13/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19535130
Identificação: 00000000322371220001921000029202433
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: F G DOS SANTOS DE ITABUNA
CNPJ: 27.920.133/0001-32 Porte: ME

Preço (SIGA/AP) [3]

R\$ 579,83

Órgão

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

Objeto

AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO

Descrição

AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO / MESA - Tipo: diretor; Formato: em L; Dimensões: aproximadas; Altura: 0,74 m; Largura: 2,10 m; Profundidade: 1,80 m;
Características adicionais: tampo 50 mm.

Dados

Data de homologação: 08/05/2024 - 00:00:00 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO SRP: NÃO
Fonte: SIGA/AP Código do item: - Lote/Item: 17051643
Identificação: 000000000000029PGE2023135202395951
Quantidade: 62.00 Unidade: Und. UF: AP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: SIGA/AP Não disponibiliza essa informação.
Marca: MODULLI Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: S J GOMES SILVA LTDA
CNPJ: 28.829.312/0001-21 Porte: ME

Item 46: MESA P/ESC. RETANGULAR

Quantidade: 126.0000 UN
Descrição: Com no mínimo 2 gavetas
Justificativas: -

Preço (eCompras/AM) [1]

R\$ 900,00

Órgão

SUBCOMANDO DE AÇÕES DE DEFESA CIVIL SUBCOMANDO DE AÇÕES DE DEFESA CIVIL

Objeto

AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO - PE 366/24

Descrição

AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO - PE 366/24 / MESA RETANGULAR, de escritório e afins com 01 tampo retangular, bordas frontais e laterais com fita PVC 1mm de espessura, contendo 01 caixa de tomada de embutir office sendo 02 tomada 2P T 20A, com calha de passagem de fiação em liga metálica; Tampo principal: MDF com 3 chapas de 15mm de espessura com cantos arredondados em raio mínimo de 3mm nas dimensões (LxCxA) 50 x 170 x 75cm (± 5%), pernas em chapas de MDF, com saia em MDF com 30 cm de altura. Incluindo toda as ferragens para mobília, dobradiça, corrediça, puxador, parafusos e sapatas niveladoras e etc.

Dados

Data de homologação: 21/11/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: eCompras/AM Código do item: - Lote/Item: 21444420
Identificação: 2439809914785999289928
Quantidade: 10.00 Unidade: unidade UF: AM
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: eCompras/AM Não disponibiliza essa informação.
Marca: mmx Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: MWP AMORIM LTDA
CNPJ: 41.037.819/0001-00 Porte: ME

Preço (eCompras/AM) [2]

R\$ 800,00

Órgão

SUBCOMANDO DE AÇÕES DE DEFESA CIVIL SUBCOMANDO DE AÇÕES DE DEFESA CIVIL

Objeto

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOSPesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644**AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO - PE 366/24****Descrição**

AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO - PE 366/24 / MESA RETANGULAR, Aplicação: uso laboral para serviços de escritórios e afins; Material: 01 tampo retangular, cores a serem definidas, bordas frontais e laterais protegidas com fita PVC 1mm de espessura, seguindo as cores das chapas, contendo 01 caixa de tomada de embutir office sendo 02 tomada 2P T 20A, com calha de passagem de fiação em liga metálica, conforme discriminados a seguir: Tampo principal: em MDF com 3 chapas de 15mm de espessura com cantos arredondados (raio mínimo de 3mm), pernas em chapas de MDF seguindo o mesmo padrão do tampo, com saia em MDF com 30cm de altura. Inclusive ferragens para mobília (dobradiça, corrediça, puxador, etc), parafusos, fechadura com chave e sapatas niveladoras; Dimensões (LxCxA) 50x120x75cm (± 5%).

Dados			
Data de homologação:	21/11/2024 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Fonte:	eCompras/AM	Código do item:	-
Identificação:	2439809914785299249924	Lote/Item:	21444416
Quantidade:	1.00	Unidade:	unidade
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	AM
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	eCompras/AM Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	mmx	Modelo:	-

Fornecedor**Razão Social:** MWP AMORIM LTDA
CNPJ: 41.037.819/0001-00 **Porte:** ME**Preço (PNCP) [3]****R\$ 889,00****Órgão**

MUNICIPIO DE PORTO FELIZ MUNICIPIO DE PORTO FELIZ

Objeto

AQUISICAO DE MOBILIARIO

Descrição

AQUISICAO DE MOBILIARIO / MESA PARA ESCRITORIO RETA PE RETANGULAR

Dados			
Data de homologação:	01/10/2024 - 00:00:00	Modalidade:	0
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000046634481000198100024120242	Lote/Item:	21331238
Quantidade:	2.00	Unidade:	UN.
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	SP
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor**Razão Social:** ALINE DALFRE BARBIERI
CNPJ: 30.788.424/0001-23 **Porte:** ME**Item 47: MESA REDONDA P/LEITURA****Quantidade:** 40.0000 UN
Descrição: Com cadeiras para sala de leitura para adolescente
Justificativas: -**Preço (PNCP) [1]****R\$ 1.061,74****Órgão**

MUNICIPIO DE SAO GOTARDO MUNICIPIO DE SAO GOTARDO

Objeto

AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PARA A MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO A FINALIDADE DA CONTRATACAO DE NOVOS EQUIPAMENTOS E MOBILIARIOS PAR AO SETOR DE CULTURA DA CIDADE E APRIMORAR A INFRA ESTRUTURA DOS ESPACOS CULTURAIS

Descrição

AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PARA A MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO A FINALIDADE DA CONTRATACAO DE NOVOS EQUIPAMENTOS E MOBILIARIOS PAR AO SETOR DE CULTURA DA CIDADE E APRIMORAR A INFRA ESTRUTURA DOS ESPACOS CU / CONJUNTO BIBLIOTECA MESA REDONDA C/ 4 CADEIRAS CADA TAMPO EM MDF, APROXIMADAMENTE 18MM DE ESPESSURA E DIAMETRO DE 1,20M, COR BRANCA 'MESAS E CADEIRAS BRANCAS'

Dados

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Data de homologação: 30/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22784404
Identificação: 00000000018602037000155100045120246
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: GONCALVES E TEIXEIRA LTDA
CNPJ: 08.422.075/0001-72 **Porte:** EPP

Preço (Hospital das Clínicas) [2]

R\$ 1.021,00

Órgão

Hospital de Clínicas de Porto Alegre Hospital de Clínicas de Porto Alegre

Objeto

MESA DE REUNIÃO REDONDA, GRANDE, BEGE

Descrição

MESA DE REUNIÃO REDONDA, GRANDE, BEGE / MESA DE REUNIÃO REDONDA, GRANDE, BEGE

Dados

Data de homologação: 24/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Hospital das Clínicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 22693125
Identificação: 3b7df7bae14556d27a275dfe3469a71c6eab8502c38e714e7b55c5175e59df7d
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UND **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Hospital das Clínicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BORTOLINI INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA
CNPJ: 90.051.160/0001-52 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP) [3]

R\$ 685,22

Órgão

INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVAVEIS-IBAMA INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVAVEIS-IBAMA

Objeto

Aquisição de mobiliário para atender as necessidades da superintendência do Ibama no Tocantins

Descrição

Aquisição de mobiliário para atender as necessidades da superintendência do Ibama no Tocantins / Mesa Reunião Redonda

Dados

Data de homologação: 13/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22792668
Identificação: 00000000003659166001931100036620241
Quantidade: 6.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 58.263.611 CLAYLTHON LISIAS DE SOUSA VIEIRA
CNPJ: 58.263.611/0001-02 **Porte:**

Item 48: MESA P/ELETRONICOS

Quantidade: 50.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Compras RJ) [1]

R\$ 285,00

Órgão

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

FAETEC - CCF - FUND DE APOIO À ESCOLA TÉCNICA DO EST DO RJ FAETEC - CCF - FUND DE APOIO À ESCOLA TÉCNICA DO EST DO RJ

Objeto

Aquisição de material e equipamentos

Descrição

MOBILIARIOS EM GERAL, MOBILIARIO PARA AREA DE INFORMATICA, MESA COMPUTADOR (RACK) / MESA COMPUTADOR (RACK), MATERIAL: MDF, REVESTIMENTO: LAMINADO MELAMINICO, COR: CINZA, DIMENSAO (L X H X P): 115 X 74 X 60 CM, SUPORTE: CPU, TECLADO RETRATIL, NUMERO PRATELEIRA: SEM, NUMERO GAVETA: SEM, FORNECIMENTO: UNIDADE - ID:189750 - Código do Item:7135.002.0042

Dados

Data de homologação: 20/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico - 14.133/2021 **SRP:** NÃO
Fonte: Compras RJ **Código do item:** - **Lote/Item:** 22761630
Identificação: 00000003259699PE00924990991993
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UN **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Compras RJ Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SOBERANA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 31.172.252/0001-21 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SOBERANA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	31172252000121	285,00	285,00
2	PRISMA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	28926250000176	295,00	295,00
3	MASTER DE CACHOEIRO MOVEIS E EQUIPAMENTO PARA ESCRITORIO LTDA	32430761000170	367,50	367,50

Preço (BLL) [2]

R\$ 565,00

Órgão

MUNICIPIO DE CAXAMBU MUNICIPIO DE CAXAMBU

Objeto

AQUISIÇÃO DE MESAS ERGOMÉTRICA, GUICHÊS E LONGARINA, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR, PARTES INTEGRANTES DO PRESENTE EDITAL

Descrição

MESA Guichês de atendimento de 2 lugares: Estrutura em MDF ou material equivalente, espaço para computador e telefone, largura mínima de 100 cm para cada lado da cabine, altura mínima da divisória de 70 cm / MESA Guichês de atendimento de 2 lugares: Estrutura em MDF ou material equivalente, espaço para computador e telefone, largura mínima de 100 cm para cada lado da cabine, altura mínima da divisória de 70 cm

Dados

Data de homologação: 10/12/2024 - 11:48:16 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 21701740
Identificação: 000000000972024992722024992991
Quantidade: 4.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: Próprio **Modelo:** Próprio

Fornecedor

Razão Social: INDUSTRIA DE MOVEIS RIO VERDE LTDA
CNPJ: 08.003.034/0001-41 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	OBEN COMERCIAL LTDA	37502052000176	1.799,00	1.799,00
2	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07835506000160	600,00	600,00
3	RJ COMERCIO E SERVICOS GERAIS LTDA	11819860000178	2.401,68	2.401,68
4	INDÚSTRIA DE MÓVEIS RIO VERDE LTDA	08003034000141	565,00	565,00
5	SUL MINAS FABRICA DE MOVEIS LTDA	12515512000170	779,00	779,00

Preço (LICITAÇÕES-E) [3]

R\$ 937,50

Órgão

SERVICO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO T SERVICO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO T

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Objeto

Lote 04 - MESA TAMPO REBATIVEL COM RODIZIOS, conforme Edital Pregao Eletronico Sebrae/TO 016/2024 e seus anexos.

Descrição

Lote 04 - MESA TAMPO REBATIVEL COM RODIZIOS, conforme Edital Pregao Eletronico Sebrae/TO 016/2024 e seus anexos. / Lote 04 - MESA TAMPO REBATIVEL COM RODIZIOS, conforme Edital Pregao Eletronico Sebrae/TO 016/2024 e seus anexos.

Dados

Data de homologação: 23/09/2024 - 09:38:02 **Modalidade:** Pregão **SRP:** NÃO
Fonte: LICITAÇÕES-E **Código do item:** - **Lote/Item:** 19238440
Identificação: 1053413-4 **Unidade:** UN **UF:** TO
Quantidade: 200.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: NEW LINE SOLUCOES CORPORATIVAS EIRELI
CNPJ: 31.731.853/0001-27 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MSS MOVEIS CORPORATIVOS LTDA		1.186,97	-
2	NEW LINE SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA		1.950,00	-
3	LAS-CIO MOVEIS PARA ESCRITORIOS LTDA - EPP		3.399,00	-
4	TERRA DO ESCRITORIO COMERCIO DE MOVEIS LTDA		3.455,00	-
5	EFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA		3.455,75	-
6	LA LICITACOES LTDA		3.455,75	-
7	WOOD CENTER COMERCIO LTDA		3.455,75	-
8	GRAN COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA		3.455,75	-
9	SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA		3.455,75	-
10	FLORIANRIUS COMERCIO & INSTALACOES DE MOVEIS LTDA		4.500,00	-

Item 49: ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS

Quantidade: 88.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 1.037,66

Órgão

MUNICIPIO DE SAO GOTARDO MUNICIPIO DE SAO GOTARDO

Objeto

AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PARA A MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO A FINALIDADE DA CONTRATAÇÃO DE NOVOS EQUIPAMENTOS E MOBILIARIOS PAR AO SETOR DE CULTURA DA CIDADE E APRIMORAR A INFRA ESTRUTURA DOS ESPACOS CULTURAIS

Descrição

AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PARA A MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO A FINALIDADE DA CONTRATAÇÃO DE NOVOS EQUIPAMENTOS E MOBILIARIOS PAR AO SETOR DE CULTURA DA CIDADE E APRIMORAR A INFRA ESTRUTURA DOS ESPACOS CU / ARMARIO ACO FECHADURA, 4 PRATELEIRAS, COR CINZA, 2 PORTAS

Dados

Data de homologação: 30/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22784321
Identificação: 00000000018602037000155100045120244 **Unidade:** UN **UF:** MG
Quantidade: 1.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: GONCALVES E TEIXEIRA LTDA
CNPJ: 08.422.075/0001-72 **Porte:** EPP

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOSPesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644**Preço (PNCP) [2]****R\$ 683,00****Órgão**

MUNICIPIO DE MOSTARDAS MUNICIPIO DE MOSTARDAS

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Aquisição de móveis e utensílios para as escolas.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Aquisição de móveis e utensílios para as escolas. / Lote 19 - Armário de Escritório 2 portas Cinza 160cm - MDP 15 mm; Costa em Eucaplac 3 mm; Borda em PVC 1 mm; Dobradiça em Aço; Puxador em Polipropileno; Pés Metálicos; Pés com Acabamento Pintura Eletrostática em Epóxi Fosco; Medidas aproximadas: Altura: 160 cm; Largura: 80 cm; Profundidade: 42 cm

Dados

Data de homologação: 20/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22786521
Identificação: 00000000880009220001401000114202419
Quantidade: 4.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: NOVIDA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
CNPJ: 27.075.106/0001-00 **Porte:** ME

Preço (Compras BR) [3]**R\$ 845,49****Órgão**

Prefeitura Municipal de Cordeirópolis Prefeitura Municipal de Cordeirópolis

Objeto

Contratação de empresa para aquisição futura e parcelada de mobiliários para Creche e Escolas Municipais.

Descrição

Contratação de empresa para aquisição futura e parcelada de mobiliários para Creche e Escolas Municipais. / ARMARIO DE ACO 2 PORTAS 2007MM X 900MM X 400MM

Dados

Data de homologação: 19/12/2024 - 14:26:49 **Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO **SRP:** NÃO
Fonte: Compras BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22484316
Identificação: 000000000325059975432024991991
Quantidade: 15.00 **Unidade:** UN **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Compras BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: Pandin **Modelo:** AP 402M DI

Fornecedor

Razão Social: GUILHERME AUGUSTO DE GODOY
CNPJ: 09.111.269/0001-10 **Porte:** ME

Item 50: ARQUIVO AÇO 4 GAVETAS**Quantidade:** 79.0000 UN**Descrição:** -**Justificativas:** -**Preço (BANRISUL) [1]****R\$ 845,00****Órgão**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL

Objeto

Arquivo de aço para pastas suspensas formato officio, com 4 gavetas reforçadas e fechadas lateralmente ate uma altura de aproximadamente 10 cm, puxadores fixos com reforço interno em toda a largura da

Descrição

Arquivo de aço para pastas suspensas formato officio, com 4 gavetas reforçadas e fechadas lateralmente ate uma altura de aproximadamente 10 cm, puxadores fixos com reforço interno em toda a largura da gaveta na altura do puxador, porta etiqueta, quadr

Dados

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Data de homologação: 17/12/2024 - 11:30:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico (14.133/21) **SRP:** SIM
Fonte: BANRISUL **Código do item:** 2024/218/1 **Lote/Item:** 143933
Identificação: Banrisul - 143933
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BANRISUL Não disponibiliza essa informação.
Marca: PROPRIA **Modelo:** OFCL 04/710-TEL

Fornecedor

Razão Social: J BORELLA & BORELLA LTDA
CNPJ: 33.393.503/0001-23 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J BORELLA & BORELLA LTDA	33393503000123	1.860,00	845,00
2	ALFA LICITAÇÕES	22609215000147	1.700,00	850,00
3	CELI PROD DE ACO LTDA	81340960000100	1.200,00	900,00
4	DEISE CRISTINA LOMBARDI ME	14608580000109	1.899,00	1.272,00
5	HBO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA	34845729000180	20.000,00	13.440,00
6	PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MÓVEIS	35263905000139	3.328,92	1.689,70
7	ALCI N. BECKER & CIA LTDA	07052779000138	2.990,00	1.699,00

Preço (PNCP)[2]

R\$ 454,00

Órgão

MUNICIPIO DE PINDORAMA MUNICIPIO DE PINDORAMA

Objeto

REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAO DE MOBILIA PARA ESCRITORIO

Descrição

REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAO DE MOBILIA PARA ESCRITORIO / ARQUIVO DE ACO 4 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS.

Dados

Data de homologação: 20/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22786355
Identificação: 00000000045122942000180100010420244
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA
CNPJ: 34.075.109/0001-00 **Porte:** ME

Preço (BLL)[3]

R\$ 600,00

Órgão

MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO

Objeto

Contratação de empresa do ramo para aquisição de EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIOS, E MATERIAIS PERMANENTES (LAVADORA DE PISO, MÁQUINA DE LAVAR, VENTILADOR DE TETO, LAVADORA DE ALTA PRESSÃO, MICRO-ONDAS, TELEVISÃO, PROJETOR, TELÃO DE PROJEÇÃO, BEBEDOURO, PURIFICA

Descrição

ARQUIVO DE AÇO, COM 4 GAVETAS confeccionada em chapa de aço laminada a frio 22 (0,75mm). Acabamento: tratado pelo processo anticorrosivo por fosfatização, processo de pintura epox eletrostática a pó secagem em estufa de alta temperatura 150 graus, gavetas / ARQUIVO DE AÇO, COM 4 GAVETAS confeccionada em chapa de aço laminada a frio 22 (0,75mm). Acabamento: tratado pelo processo anticorrosivo por fosfatização, processo de pintura epox eletrostática a pó secagem em estufa de alta temperatura 150 graus, gavetas deslizam sobre carrinho telescópico, ? Portas: Chapa: 22 ? 0,75mm? Medidas externas: Alt. 1340 X Larg. 465 x Prof. 680 mm? Medidas internas: Alt. 300 X Larg. 400 x Prof. 580 mm? Fechamento: Tipo Yale com 2 chaves e fechamento Simultâneo das gavetas? Desmontável: Não? Chapa: # 22 (0,75mm)? Puxadores: Modelo alça perfil em PVC? Pintura: Epóxi à Pó Eletrostática e Fosfatização? Capacidade: Média de 40Kg por gaveta Quantidade: 2 Valor Unit.: 600,00 Valor Total: 1.200,00 MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO

Dados

Data de homologação: 13/12/2024 - 16:53:09 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Fonte: BLL Código do item: - Lote/Item: 21818296
Identificação: 000000003120249995202499149914
Quantidade: 2.00 Unidade: UNID UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: RS Modelo: 4 GV

Fornecedor

Razão Social: GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 44.384.524/0001-07 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	RAFAEL RODRIGUES ROCHA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	35166971000190	1.000,00	1.000,00
2	GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	44384524000107	600,00	600,00
3	E. TRIPODE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	22228425000195	1.000,33	1.000,33
4	PRIME EMPREENDIMENTOS LTDA - ME	47788819000129	630,00	630,00

Item 51: ESTANTE DE AÇO 10 PRAT.

Quantidade: 32.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (FIESB) [1]

R\$ 1.463,40

Órgão

Objeto

AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS PARA O AUDITÓRIO DA UNIDADE RETIRO, CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição

ESTANTE MULTIUSO, MEDINDO NO TOTAL 949MM X 309MM X 1256 MM, FABRICADA EM ESTRUTURA DE AÇO TUBULAR DE SEÇÃO CIRCULAR DE DIÂMETRO MÍNIMO DE 19,05 MM (3/4) E ESPESSURA DE PAREDE MÍNIMA DE 1,90 MM, FORMADA A PARTIR DE DUAS LATERAIS (FRAME) EM FORMATO RETANGU / ESTANTE MULTIUSO, MEDINDO NO TOTAL 949MM X 309MM X 1256 MM, FABRICADA EM ESTRUTURA DE AÇO TUBULAR DE SEÇÃO CIRCULAR DE DIÂMETRO MÍNIMO DE 19,05 MM (3/4) E ESPESSURA DE PAREDE MÍNIMA DE 1,90 MM, FORMADA A PARTIR DE DUAS LATERAIS (FRAME) EM FORMATO RETANGULAR COM CANTOS RAIADOS EM SEU EIXO A 60 MM (ÂNGULO DE 90 GRAUS), SENDO A EXTENSÃO DOS LADOS DE CADA FRAME RETANGULAR DE 1590 MM E DE 940 MM. LIGAÇÃO ENTRE OS FRAMES RETANGULARES LATERAIS ATRAVÉS DE SEGMENTOS TUBULARES ESTAMPADOS E SOLDADOS COM PERFEITO ACABAMENTO E SAPATAS PARA CONTATO COM O PISO PARA NÃO DANIFICAR SUA SUPERFÍCIE. POSSUI DUAS PRATELEIRAS CUJO TAMPO POSSUI DIMENSÕES DE 390 X 900 MM E OUTRAS DUAS PRATELEIRAS CUJOS TAMPÓS POSSUEM DIMENSÕES DE 300 X 390 MM, SENDO TAIS TAMPÓS PRODUZIDOS EM MATERIAIS CELULÓSICOS IMPREGNADOS COM RESINAS MELAMÍNICAS E FENÓLICAS, Prensado em calor e alta pressão, resultando em uma resina de cor preta ou aproximada com textura, cuja espessura nominal é de 10 mm (mínimo). A estruturação dos tampos dessas prateleiras é realizada através de tubos de mesma bitola dos frames laterais, em pares, de formato similar a L, com raio de dobra no eixo do tubo de 60 mm e ângulo da dobra de 90 graus.

Dados

Data de homologação: 27/11/2024 - 13:52:14 Modalidade: Processo de contratação SRP: NÃO
Fonte: FIESB Código do item: - Lote/Item: 21521083
Identificação: 42956
Quantidade: 1.00 Unidade: UNIDADE UF: BA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: FIESB Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: MOBILI COMÉRCIO E MONTAGEM DE MOVEIS LTDA - 03.881.903/0001-17
Porte:

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MOBILI COMÉRCIO E MONTAGEM DE MOVEIS LTDA - 03.881.903/		1.463,40	1.463,40
2	MOBILI COMÉRCIO E MONTAGEM DE MOVEIS LTDA - 03.881.903/0001-17		1.626,00	1.626,00

Preço (ComprasGov BR) [2]

R\$ 739,00

Órgão

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO - PR PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO - PR

Objeto

Registro de Preços para aquisição de estantes de biblioteca

Descrição

Estante metálica / Estante Metálica Material: Aço , Altura: 1,98 M, Largura: 0,915 M, Profundidade: 0,20 M, Tipo Prateleiras: Reguláveis , Quantidade Prateleiras: 10 UN, Tratamento Superficial: Anti-Ferruginoso Fosfatizante , Acabamento Superficial: Pintura Eletrostática , Cor: Branca , Características Adicionais: Reforço Em X Para Laterais E Fundo

Dados

Data de homologação: 10/09/2024 - 09:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21685783
Identificação: GOVBR-1900219874815
Quantidade: 250.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: PRÓPRIA **Modelo:** B-02 ESPECIAL

Fornecedor

Razão Social: ALER COMERCIO DE MOVEIS LTDA
CNPJ: 82.476.144/0001-83 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]**R\$ 644,90****Órgão**

MUNICIPIO DE JAGUARIUNA MUNICIPIO DE JAGUARIUNA

Objeto

AQUISIÇÃO DE 50 UNIDADES DE ESTANTE DE AÇO REFORÇADAS, PARA O ARQUIVO PERMANENTE DO DEPARTAMENTO DE PROTOCOLO E ARQUIVO DA SECRETARIA DE GOVERNO.

Descrição

AQUISIÇÃO DE 50 UNIDADES DE ESTANTE DE AÇO REFORÇADAS, PARA O ARQUIVO PERMANENTE DO DEPARTAMENTO DE PROTOCOLO E ARQUIVO DA SECRETARIA DE GOVERNO. / MOBILIÁRIO EM GERAL (P)estante de Aço reforçada de chão, com 10 prateleiras/bandejas com chapas de 24mm, colunas/cantoneiras chapa 16mm, nas dimensões 2,98m de Altura por 0,92m de largura por 0,42m de profundidade, na cor cinza, pintura eletroestática antiferrugem, laterais e fundos abertos, montadas

Dados

Data de homologação: 16/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19808303
Identificação: 00000000046410866000171100092120241
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UN **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MOVEIS
CNPJ: 35.263.905/0001-39 **Porte:** ME

Item 52: ESTANTE DE AÇO 6 PRAT.

Quantidade: 150.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (BANRISUL) [1]**R\$ 600,00****Órgão**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL

Objeto

ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS

Descrição

ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS

Dados

Data de homologação: 17/12/2024 - 11:30:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico (14.133/21) **SRP:** SIM
Fonte: BANRISUL **Código do item:** 2024/218/7 **Lote/Item:** 143973

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Identificação: Banrisul - 143973

Quantidade: 151.00

Unidade: UNIDADE

UF: RS

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: BANRISUL Não disponibiliza essa informação.

Marca: PRÓPRIA

Modelo: EDC030

Fornecedor

Razão Social: CELI PRODUTOS DE ACO LTDA

CNPJ: 81.340.960/0001-00

Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	CELI PROD DE ACO LTDA	81340960000100	600,00	600,00
2	J BORELLA & BORELLA LTDA	33393503000123	2.325,00	995,00
3	GGL IND DE MOV DE ACO LTDA	02985342000133	1.250,00	998,00
4	ALFA LICITAÇÕES	22609215000147	2.000,00	1.000,00
5	E.TRIPODE COMERCIO DE MOVEIS- ME	22228425000195	2.120,66	1.089,90
6	Ellos Indústria e Comércio de Móveis Ltda	12680125000199	3.800,00	1.090,00
7	METALMADEIRA MÓVEIS LTDA	00456881000150	1.938,55	1.200,00
8	ALCI N. BECKER & CIA LTDA	07052779000138	1.960,00	1.930,00
9	HBO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA	34845729000180	20.000,00	2.100,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 317,24

Órgão

MUNICIPIO DE SAO GOTARDO MUNICIPIO DE SAO GOTARDO

Objeto

AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PARA A MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO A FINALIDADE DA CONTRATAÇÃO DE NOVOS EQUIPAMENTOS E MOBILIARIOS PAR AO SETOR DE CULTURA DA CIDADE E APRIMORAR A INFRA ESTRUTURA DOS ESPACOS CULTURAIS

Descrição

AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PARA A MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO A FINALIDADE DA CONTRATAÇÃO DE NOVOS EQUIPAMENTOS E MOBILIARIOS PAR AO SETOR DE CULTURA DA CIDADE E APRIMORAR A INFRA ESTRUTURA DOS ESPACOS CU / ESTANTE ACO, 6 PRATELEIRAS MONTAGEM NO CHAO, COR CINZA, MEDIDAS 194CM X 91CM X 30CM, 4 COLUNAS DE ACO 90CM BIPARTIDAS; CHAPA DE ACO GALVANIZADO

Dados

Data de homologação: 30/12/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 22784405

Identificação: 00000000018602037000155100045120247

Quantidade: 10.00

Unidade: UN

UF: MG

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: GONCALVES E TEIXEIRA LTDA

CNPJ: 08.422.075/0001-72

Porte: EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 342,00

Órgão

MUNICIPIO DE VIAMAO MUNICIPIO DE VIAMAO

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Aquisição de bens permanentes (mobiliário), destinados a equipar as Unidades de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Aquisição de bens permanentes (mobiliário), destinados a equipar as Unidades de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde. / Lote 7 - ESTANTE EM AÇO COM 6 PRATELEIRAS

Dados

Data de homologação: 27/11/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 22803202

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Identificação: 00000000088000914000101100019820247

Quantidade: 50.00

Unidade: Unidade

UF: RS

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: CELI PRODUTOS DE ACO LTDA

CNPJ: 81.340.960/0001-00

Porte: EPP

Item 53: ESTANTE DE AÇO 3 PRAT.

Quantidade: 58.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 185,00

Órgão

MUNICIPIO DE ITUMBIARA MUNICIPIO DE ITUMBIARA

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preço para futura e eventual a aquisição de mobiliários para atender as necessidades das unidades escolares da Rede Municipal da Educação de Itumbiara, Goiás

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preço para futura e eventual a aquisição de mobiliários para atender as necessidades das unidades escolares da Rede Municipal da Educação de Itumbiara, Goiás / ESTANTE DE AÇO COM 3 PRATELEIRAS CHAPA 20, MEDINDO APROX. 980X920X300MM.CONFECCIONADO NA CHAPA 20.CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA TERMO REFERÊNCIA.

Dados

Data de homologação: 14/11/2024 - 00:00:00

Modalidade: 5

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 21304499

Identificação: 00002204196000161100053720244750869

Quantidade: 15.00

Unidade: UNID

UF: GO

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: NATALIA APARECIDA DE SOUZA

CNPJ: 40.392.850/0001-05

Porte: EPP

Preço (ComprasGov BR)[2]

R\$ 225,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA - MG PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA - MG

Objeto

Aquisição de mobiliário, eletrodomésticos e eletroeletrônicos, para atendimento das diversas secretarias do município de Guaraciaba - MG.

Descrição

Estante / Estante Material: Chapa De Aço Zincada/Galvanivada , Altura: 1,82 M, Profundidade: 0,45 M, Características Adicionais: Vazada , Largura: 0,90 M, Quantidade Prateleiras: 3 U

Dados

Data de homologação: 17/09/2024 - 09:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Fonte: ComprasGov BR

Código do item: -

Lote/Item: 21507133

Identificação: GOVBR-13900109845635

Quantidade: 26.00

Unidade: Unidade

UF: MG

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Marca: SATTO

Modelo: SATTO

Fornecedor

Razão Social: OTUX COMERCIAL LTDA

CNPJ: 34.460.707/0001-00

Porte: EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 257,00

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Órgão

MUNICIPIO DE COLATINA MUNICIPIO DE COLATINA

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS, ELETRODOMESTICOS, DE INFORMATICA E DE CONSUMO PARA ESTRUTURACAO DA REDE DO SUAS.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS, ELETRODOMESTICOS, DE INFORMATICA E DE CONSUMO PARA ESTRUTURACAO DA REDE DO SUAS. / ESTANTE DE ACO, MEDINDO 198X92X40CM, 06 PRATELEIRAS Estante com dimensoes aproximadas de 198 (A) x 92(L) x 40(P) cm. Confeccionada em chapa de aco com 6 prateleiras removiveis que possibilitem a regulagem de altura. A estante deve se constituir de 4 colunas com secao em L, abas de 35 mm perfuradas em passo de 50 mm para ajuste de altura das prateleiras, cada prateleira deve possuir 1 reforco em omega com 8 dobras. A parte frontal e posterior de cada prateleira devera conter no minimo 3 dobras. As prateleiras serao unidas as colunas atraves de 8 parafusos sextavados com porcas. As sapatas devem ser constituídas em aco dispostas individualmente na extremidade inferior de cada coluna.

Dados

Data de homologação: 22/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19995699
Identificação: 00000000271657290001741000198202444
Quantidade: 8.00 **Unidade:** Unidade **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CAZELE SPORT LTDA
CNPJ: 30.579.577/0001-60 **Porte:** EPP

Item 54: BEBEDOURO DE COLUNA

Quantidade: 44.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 795,00

Órgão

COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS

Objeto

Bebedouro elétrico de coluna para garrafão de água. Especificações do Bebedouro: Tipo: Elétrico de Coluna para Garrafão, Material Principal: Aço Galvanizado, Capacidade: 20 litros, Acabamento Externo: Pintura Epóxi em Pó, Voltagem: 220 V, Cor: Branca, Características Adicionais: 2 Torneiras, Depósito de água e tampo superior em aço

Descrição

Bebedouro elétrico de coluna para garrafão de água. Especificações do Bebedouro: Tipo: Elétrico de Coluna para Garrafão, Material Principal: Aço Galvanizado, Capacidade: 20 litros, Acabamento Externo: Pintura Epóxi em Pó, Voltagem: 220 V, Cor: Branca, Car / Bebedouro Água Garrafão

Dados

Data de homologação: 26/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22785148
Identificação: 00000000000091652000189100024820241
Quantidade: 2.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 46.344.050/0001-97 **Porte:** EPP

Preço (eCompras/AM)[2]

R\$ 685,00

Órgão

FUNDAÇÃO DE MEDICINA TROPICAL "DOUTOR HEITOR VIEIRA DOURADO" FUNDAÇÃO DE MEDICINA TROPICAL "DOUTOR HEITOR VIEIRA DOURADO"

Objeto

AQ. DE BEBEDOUROS P/ FMTHVD - DLE 099/24

Descrição

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

AQ. DE BEBEDOUROS P/ FMTHVD - DLE 099/24 / BEBEDOURO ELÉTRICO, Tipo: coluna/ torre; Refrigeração com compressor a gás ecológico; Tipo de água: natural e gelada; Com controle de temperatura; 2 torneiras; Gabinete em plástico injetado e chapa de aço; Bandeja de água / pingadeira removível, em plástico; Voltagem: 110V ou 220V. Aplicação: garrafão de 10L e 20L.

Dados

Data de homologação: 23/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: eCompras/AM **Código do item:** - **Lote/Item:** 22519872
Identificação: 24656099102937990991 **Unidade:** unidade **UF:** AM
Quantidade: 15.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** eCompras/AM Não disponibiliza essa informação.
Marca: Libell **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 55.153.071 DANILO CASTRO DE SOUZA
CNPJ: 55.153.071/0001-16 **Porte:** ME

Preço (BLL) [3]

R\$ 696,50

Órgão

MUNICÍPIO DE SAO FRANCISCO MUNICÍPIO DE SAO FRANCISCO

Objeto

Contratação de empresa do ramo para aquisição de EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIOS, E MATERIAIS PERMANENTES (LAVADORA DE PISO, MÁQUINA DE LAVAR, VENTILADOR DE TETO, LAVADORA DE ALTA PRESSÃO, MICRO-ONDAS, TELEVISÃO, PROJETOR, TELÃO DE PROJEÇÃO, BEBEDOURO, PURIFICA

Descrição

BEBEDOURO DE COLUNA REFRIGERADO: Bebedouro de coluna refrigerado por compressor que utiliza gás R 134A, apresenta um design elegante e moderno, com estrutura em aço inox sem emendas, o que reduz o risco de vazamentos e facilita a limpeza. Potência de 120 w / BEBEDOURO DE COLUNA REFRIGERADO: Bebedouro de coluna refrigerado por compressor que utiliza gás R 134A, apresenta um design elegante e moderno, com estrutura em aço inox sem emendas, o que reduz o risco de vazamentos e facilita a limpeza. Potência de 120 w, ele conta com controle manual de temperatura, permitindo ajustar entre água natural e gelada, oferecendo duas torneiras de plástico de alta resistência; pingadeira removível e reservatório de polietileno. A capacidade de refrigeração é de 0,9 litros por hora. A temperatura mínima é de 10°C, acomodando garrafas de 10 ou 20 litros. O aparelho possui grau de proteção IPX0, frequência de 60 Hz, consumo de 9,45 kWh/mês, eficiência energética de 0,116 KW/L, volume interno de 3 litros, e fornece água gelada a 0,900 litros por hora. Com vazão nominal por gravidade de 40 litros por hora, conforme a norma ABNT NBR 1636/2013. Voltagem de 110 v e peso de 12 kg, suas dimensões são 30 cm de largura, 93 cm de altura e 36 cm de profundidade.

Dados

Data de homologação: 13/12/2024 - 16:53:09 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 21818265
Identificação: 000000000031202499952024999999 **Unidade:** UNID **UF:** SP
Quantidade: 1.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: KARINA **Modelo:** K-20-110V

Fornecedor

Razão Social: BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA
CNPJ: 45.329.312/0001-81 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	29843035000174	793,19	793,19
2	BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	45329312000181	696,50	696,50
3	CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	49673898000158	790,00	790,00
4	RAFAEL RODRIGUES ROCHA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	35166971000190	700,00	700,00

Item 55: BEBEDOURO DE MESA

Quantidade: 14.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Compras PR) [1]

R\$ 599,99

Órgão

UNESPAR-Universidade Estadual do Paraná UNESPAR-Universidade Estadual do Paraná

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Objeto

Bebedouro, TIPO: De mesa, COMPATIBILIDADE: Galao de 10 a 20 litros, VOLTAGEM: Bivolt, DIMENSAO: Largura: 30cm, Altura: 40cm, Profundidade: 28cm (variação de +/- 10%), COR: Branco, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: Com 2 (duas) torneiras, 1 (uma) para água gelada e 1 (uma) para água natural

Descrição

Bebedouro, TIPO: De mesa, COMPATIBILIDADE: Galao de 10 a 20 litros, VOLTAGEM: Bivolt, DIMENSAO: Largura: 30cm, Altura: 40cm, Profundidade: 28cm (variação de +/- 10%), COR: Branco, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: Com 2 (duas) torneiras, 1 (uma) para água / A presente licitação refere-se a aquisição de mobiliários, eletroeletrônicos, equipamentos de informática e seus periféricos, equipamentos/ferramentas e materiais diversos para serem utilizados nas dependências das Bibliotecas dos Campi da UNESPAR, e também no projeto de Curricularização da Extensão. Esses objetos tem como finalidade atender aos setores administrativos e demais áreas de apoio.

Dados

Data de homologação: 05/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico (Lei Federal 14.133/2021) **SRP:** NÃO
Fonte: Compras PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22423702
Identificação: 0000001536202403460196360
Quantidade: 3.00 **Unidade:** Unitário **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Compras PR Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 46.344.050/0001-97 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 690,00

Órgão

MUNICIPIO DO RECIFE MUNICIPIO DO RECIFE

Objeto

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE COPA E COZINHA

Descrição

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE COPA E COZINHA / BEBEDOURO DE MESA, PARA GARRAÇÃO DE 20 L; TERMOSTATO FRONTAL COM 7 NÍVEIS DE TEMPERATURA; ABERTURA AUTOMÁTICA DO GARRAÇÃO E FACILIDADE DE LIMPEZA INTERNA DO PRODUTO; BAIXO CONSUMO DE ENERGIA; COM 02 TORNEIRAS, SAÍDA PARA ÁGUA NATURAL E GELADA; CERTIFICAÇÃO DO INMETRO

Dados

Data de homologação: 05/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22798596
Identificação: 00000000105650000001921000264202412
Quantidade: 4.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DIRCEU LONGO & CIA LTDA
CNPJ: 92.823.764/0001-03 **Porte:** EPP

Preço (Portal de Compras Públicas)[3]

R\$ 432,60

Órgão

Prefeitura Municipal de Cerro Branco - Setor de Licitações e Compras Prefeitura Municipal de Cerro Branco - Setor de Licitações e Compras

Objeto

BEBEDOURO DE MESA PARA GARRAÇÕES DE ÁGUA DE ATÉ 20 LITROS, CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR; FREQUENCIA 60HZ; OPÇÕES PARA TEMPERATURA DE ÁGUA NATURAL, FRIA E GELADA; PERFURADOR DE GALÃO; RESERVATÓRIO CAPACIDADE MÍNIMA 2,44 LITROS; BANDEJA REMOVÍVEL; VOLTAGEM 220V.

Descrição

BEBEDOURO DE MESA PARA GARRAÇÕES DE ÁGUA DE ATÉ 20 LITROS, CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR; FREQUENCIA 60HZ; OPÇÕES PARA TEMPERATURA DE ÁGUA NATURAL, FRIA E GELADA; PERFURADOR DE GALÃO; RESERVATÓRIO CAPACIDADE MÍNIMA 2,44 LIT / BEBEDOURO DE MESA PARA GARRAÇÕES DE ÁGUA DE ATÉ 20 LITROS, CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR; FREQUENCIA 60HZ; OPÇÕES PARA TEMPERATURA DE ÁGUA NATURAL, FRIA E GELADA; PERFURADOR DE GALÃO; RESERVATÓRIO CAPACIDADE MÍNIMA 2,44 LITROS; BANDEJA REMOVÍVEL; VOLTAGEM 220V.

Dados

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOSPesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Data de homologação: 13/11/2024 - 14:24:37 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20635336
Identificação: 345300 4 4066
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: VENTISOL/AGRATTO **Modelo:** MOD BEM 03

Fornecedor

Razão Social: BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA
CNPJ: 45.329.312/0001-81 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	45329312000181	550,77	550,77
2	SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51659136000149	700,00	700,00

Item 56: BEBEDOURO IND. 100L

Quantidade: 29.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR)[1]**R\$ 2.294,99****Órgão**

INST.FED.DO MARANHÃO/CAMPUS ITAPECURU MIRIM INST.FED.DO MARANHÃO/CAMPUS ITAPECURU MIRIM

Objeto

O objeto do presente procedimento é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação, por dispensa de licitação, para aquisição de equipamento de refrigeração tipo bebedouros, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.

Descrição

Bebedouro Água / Bebedouro Água Tipo: Industrial, Características Adicionais: 3 Torneiras Latão Cromado, Material Gabinete: Aço Inoxidável, Capacidade Água: 100L

Dados

Data de homologação: 29/10/2024 - 10:34:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21815366
Identificação: GOVBR-1900041548576
Quantidade: 3.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: Original **Modelo:** Bebedouro Água Tipo: Industrial, 100l

Fornecedor

Razão Social: 52.899.208 RAIMUNDO LUNA DE OLIVEIRA JUNIOR
CNPJ: 52.899.208/0001-98 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]**R\$ 2.630,00****Órgão**

MUNICÍPIO DE FRONTEIRA MUNICÍPIO DE FRONTEIRA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, UTENSÍLIOS DE COZINHA E ELETRODOMÉSTICOS, A SEREM UTILIZADOS NO DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DIÁRIAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DESTA ADMINISTRAÇÃO.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, UTENSÍLIOS DE COZINHA E ELETRODOMÉSTICOS, A SEREM UTILIZADOS NO DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DIÁRIAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DESTA ADMINISTRAÇÃO. / BEBEDOURO INDUSTRIAL 100L 110V PORTE MEDIO, ROBUSTO E DE GRANDE CAPACIDADE DE FORNECIMENTO DE AGUA GELADA E NATURAL, ATENDENDO ATE 2 PESSOAS SIMULTANEAMENTE; POSSUI GABINETE EM CHAPA DE ACO INOX ESCOVADO; FORNECE AGUA ATRAVES DE DUAS TORNEIRAS DISPONIVEIS, SENDO UMA EM CADA FACE LATERAL (DIREITA E ESQUERDA) E DUAS NA FACE FRONTAL; TERMOSTATO AUTOMATICO E INTERNO; CAPACIDADE DE REFRIGERACAO E A DE FORNECER 300 COPOS DE 200ML/H, EM AMBIENTE DE TEMPERATURA MEDIA DE 27O; SEU ACIONAMENTO SE FAZ POR 2 TORNEIRAS DE PRESSAO; POSSUI FILTRO DESCARTAVEL DE ACESSO FACIL E PRATICO PARA REPOSICAO; PERTENCE A CLASSE III NA EFICIENCIA DE RETENCAO DE PARTICULAS - CLASSE III: FILTRA 85% DAS PARTICULAS COM DIMENSAO ACIMA DE 10 MICRA; E PERTENCE A CLASSE C I NA EFICIENCIA EM REDUCAO DO CLORO LIVRE ENCONTRADO NA

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

AGUA: CLASSE C I: REDUZ ACIMA DE 75% DO CLORO LIVRE; A PRESSAO MINIMA E A MAXIMA DA AGUA NA ENTRADA DO APARELHO E DE 3 A 20 M.C.A. (0,3K/CM= - 2K/CM=); SEU SISTEMA DE REFRIGERACAO E FORMADO POR COMPRESSOR COM POTENCIA DE 1/6 DE CV E CONDENSADOR DE COBR

Dados

Data de homologação: 19/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22787544
Identificação: 00018449140000107100012220244882889
Quantidade: 4.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MARIA APARECIDA SANTOS FONSECA
CNPJ: 29.272.483/0001-65 **Porte:** ME

Preço (LICITAÇÕES-E) [3]

R\$ 1.919,99

Órgão

EMBASA EMBASA

Objeto

BEBEDOURO INDL 100L 220V 3TORNEIRASBEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS EM INOX COM 3 TORNEIRAS.CAPACIDADE DE 100 LITROS NO RESERVATORIO.ATENDE ATE 150 PESSOAS/HORA.REFRIGERACAO DE 180 L/H.03 TORNEIRAS EM P.P INJETADO, ALTA RESISTENCIA E MAIOR VAZAO.APARADOR DE AGUA FRONTAL EM P.P INJETADO, ALTA RESISTENCIA E SUPORTE COM GRADEPARA RETIRADA COM GARRAFAS.COM REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE ACO INOX.RESERVATORIO DE AGUA EM P.P OU ACO INOX, ALTA RESISTENCIA, FACIL LIMPEZA EMATERIAL ATOXICO.ISOLAMENTO TÉRMICO INJETADO EM POLIURETANO EXPANDIDO.SERPENTINA INTERNA EM ACO INOX 304.BOIA PARA REGULAGEM DO NIVEL DE AGUA.GAS ECOLOGICO R 134 A.MOTOR HERMETICO.TENSAO 220V.UNIDADE CONDENSADORA DE 1/5 HP.TOMADA DE 3 PINOS.BAIXO CONSUMO DE ENERGIA.REGULAGEM DA TEMPERATURA DA AGUA.PESO LIQUIDO APROXIMADO DO PRODUTO: 41.9 KGA QUALIDADE DE TODOS OS COMPONENTES DO PRODUTO E ATESTADO EM LABORATORIO ECERTIFICADO INMETRO.GARANTIA: 12 MESES.

Descrição

BEBEDOURO INDL 100L 220V 3TORNEIRASBEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS EM INOX COM 3 TORNEIRAS.CAPACIDADE DE 100 LITROS NO RESERVATORIO.ATENDE ATE 150 PESSOAS/HORA.REFRIGERACAO DE 180 L/H.03 TORNEIRAS EM P.P INJETADO, ALTA RESISTENCIA E MAIOR VAZAO.APAR / BEBEDOURO INDL 100L 220V 3TORNEIRASBEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS EM INOX COM 3 TORNEIRAS.CAPACIDADE DE 100 LITROS NO RESERVATORIO.ATENDE ATE 150 PESSOAS/HORA.REFRIGERACAO DE 180 L/H.03 TORNEIRAS EM P.P INJETADO, ALTA RESISTENCIA E MAIOR VAZAO.APARADOR DE AGUA FRONTAL EM P.P INJETADO, ALTA RESISTENCIA E SUPORTE COM GRADEPARA RETIRADA COM GARRAFAS.COM REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE ACO INOX.RESERVATORIO DE AGUA EM P.P OU ACO INOX, ALTA RESISTENCIA, FACIL LIMPEZA EMATERIAL ATOXICO.ISOLAMENTO TÉRMICO INJETADO EM POLIURETANO EXPANDIDO.SERPENTINA INTERNA EM ACO INOX 304.BOIA PARA REGULAGEM DO NIVEL DE AGUA.GAS ECOLOGICO R 134 A.MOTOR HERMETICO.TENSAO 220V.UNIDADE CONDENSADORA DE 1/5 HP.TOMADA DE 3 PINOS.BAIXO CONSUMO DE ENERGIA.REGULAGEM DA TEMPERATURA DA AGUA.PESO LIQUIDO APROXIMADO DO PRODUTO: 41.9 KGA QUALIDADE DE TODOS OS COMPONENTES DO PRODUTO E ATESTADO EM LABORATORIO ECERTIFICADO INMETRO.GARANTIA: 12 MESES.

Dados

Data de homologação: 02/10/2024 - 15:59:17 **Modalidade:** Pregão **SRP:** NÃO
Fonte: LICITAÇÕES-E **Código do item:** - **Lote/Item:** 19510676
Identificação: 1049843-1
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UN **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: PRIMER SOLUCOES LTDA
CNPJ: 47.725.628/0001-18 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PRIMER SOLUCOES LTDA		3.213,69	-
2	LICITTA PRODUTOS LTDA		3.413,88	-
3	B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		3.600,00	-
4	ASL SERVICOS & EQUIPAMENTOS LTDA		3.700,00	-
5	IBBA INDUSTRIA E COMERCIO DE BEBEDOURO LTDA		3.750,00	-

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA

CNPJ: 05.171.939/0001-32

Responsável: Edilson Leray Silva

Matrícula: 2644

6	DSOUZA MOVEIS MATCON E TRANSPORTES LTDA	3.800,00	-
7	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	4.350,00	-
8	RS COMERCIO E SERVICO LTDA	4.900,00	-
9	MA COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA	5.000,00	-
10	TGA COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LT	5.000,00	-
11	MENDEL REPRESENTACAO COMERCIO E SERVICOS ME LTDA	5.000,00	-
12	A&R COMERCIAL PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	5.000,00	-
13	COLUMBIA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA	5.075,68	-
14	YAFFO COMERCIAL LTDA	5.336,30	-
15	JP EQUIPAMENTOS LTDA	5.730,30	-
16	IMPERIO FORTUNE COMERCIO LTDA	6.000,00	-
17	M M X EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	6.000,00	-
18	FAZ VENDAS LTDA	10.000,00	-
19	LA LICITACOES LTDA	25.000,00	-
20	FRONT COMERCIAL LTDA	25.000,00	-
21	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	500.000,00	-

Item 57: BEBEDOURO IND. 200L

Quantidade: 17.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 3.149,85

Órgão

MUNICIPIO DE SAO GOTARDO MUNICIPIO DE SAO GOTARDO

Objeto

AQUISICAO DE UM BEBEDOURO INDUSTRIAL PARA O PARQUE DOS IPES PARA PROMOCAO DA SAUDE E DO BEM ESTAR DA POPULACAO,CONFOME ESPECIFICACOES MINIMAS DO TERMO DE REFERENCIA

Descrição

AQUISICAO DE UM BEBEDOURO INDUSTRIAL PARA O PARQUE DOS IPES PARA PROMOCAO DA SAUDE E DO BEM ESTAR DA POPULACAO,CONFOME ESPECIFICACOES MINIMAS DO TERMO DE REFERENCIA / BEBEDOURO INDUSTRIAL 200L, 127V OU 220V

Dados

Data de homologação: 30/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22784088
Identificação: 00000000018602037000155100045520241
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: TELMA HONORIA DA COSTA 05623967647**CNPJ:** 41.926.487/0001-15 **Porte:** ME

Preço (ComprasGov BR)[2]

R\$ 2.738,90

Órgão

CENTRO DE INTENDENCIA DA MARINHA NITEROI CENTRO DE INTENDENCIA DA MARINHA NITEROI

Objeto

Aquisição, por dispensa de licitação, de Bebedouros. Atentar para as especificações dos objetos, relacionados no item 1.1 do Termo de Referência.

Descrição

Bebedouro Água / Bebedouro Água Tipo: Industrial, Características Adicionais: 4 Torneiras Latão Cromado, Serpentina Cobre Locali, Voltagem: 110/220V, Material Gabinete: Aço Inoxidável, Capacidade Água: 200L, Material Reservatório Água: Aço Inoxidável

Dados

Data de homologação: 22/10/2024 - 14:17:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22461459
Identificação: GOVBR-1903007910106
Quantidade: 1.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOSPesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.**Marca:** Sartori**Modelo:** S200**Fornecedor****Razão Social:** 49.803.523 NATALIA TORRES COLOMBO ALVES**CNPJ:** 49.803.523/0001-65**Porte:** ME**Preço (LICITAÇÕES-E) [3]****R\$ 2.766,13****Órgão**

SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA

Objeto

Bebedouro industrial em inox com 4 torneiras de rosca em metal- Capacidade: 200l ou superior; com bandeja coletora;cor: aco inoxidavel; torneiras de rosca em metal;tomada com 3 pinos conforme norma da ABNT;200v ou bivolt automatico; Garantia minima 12 meses.

Descrição

Bebedouro industrial em inox com 4 torneiras de rosca em metal- Capacidade: 200l ou superior; com bandeja coletora;cor: aco inoxidavel; torneiras de rosca em metal;tomada com 3 pinos conforme norma da ABNT;200v ou bivolt automatico; Garantia minima 12 m / Bebedouro industrial em inox com 4 torneiras de rosca em metal- Capacidade: 200l ou superior; com bandeja coletora;cor: aco inoxidavel; torneiras de rosca em metal;tomada com 3 pinos conforme norma da ABNT;200v ou bivolt automatico; Garantia minima 12 meses.

Dados**Data de homologação:** 11/10/2024 - 10:13:59**Modalidade:** Pregão**SRP:** NÃO**Fonte:** LICITAÇÕES-E**Código do item:** -**Lote/Item:** 19638342**Identificação:** 1052923-11**Quantidade:** 20.00**Unidade:** UN**UF:** PE**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.**Marca:** LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.**Modelo:** LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.**Fornecedor****Razão Social:** A BAGATOLI CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA**CNPJ:** 37.673.034/0001-57**Porte:** EPP**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA		3.438,00	-
2	CARDOSO & MARTINS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMEN		4.100,00	-
3	MICROFORT INFORMATICA LTDA		4.350,00	-
4	YRLEY BARBOSA DA SILVA LTDA		4.350,00	-
5	EXCELLENCE COMERCIAL LTDA		4.352,00	-
6	LICITTA PRODUTOS LTDA		4.353,00	-
7	DOIS K COMERCIO E SERVICOS LTDA		4.353,29	-
8	MA COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA		4.353,29	-
9	B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		4.353,29	-
10	MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA		4.353,29	-
11	SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA		4.353,29	-
12	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA		4.353,29	-
13	AC EQUIPAMENTOS E ELETRODOMESTICOS LTDA		4.353,29	-
14	THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE ME		5.089,65	-
15	MAVYG COMERCIO DE MOVEIS LTDA		7.000,00	-
16	SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA		9.500,00	-
17	E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		25.000,00	-
18	EXEMPLO DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EM GERAL LTD		250.000,00	-

Item 58: BEBEDOURO IND. 50L**Quantidade:** 21.0000 UN**Descrição:** -**Justificativas:** -**Preço (ComprasGov BR) [1]****R\$ 1.369,88****Órgão**

PENITENCIÁRIA FEDERAL EM PORTO VELHO - RO PENITENCIÁRIA FEDERAL EM PORTO VELHO - RO

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Objeto

Aquisições de Bebedouro em inox com água filtrada e ao menos 2(duas) torneiras capacidade desejável: 25l

Descrição

Bebedouro Água / Bebedouro Água Tipo: Industrial, Características Adicionais: 2 Torneiras Geladas, Voltagem: 110V, Material Gabinete: Aço Inoxidável, Capacidade Água: 50L, Material Corpo: Aço Inoxidável

Dados

Data de homologação: 29/10/2024 - 13:35:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21786197
Identificação: GOVBR-1900422006036 **Unidade:** Unidade **UF:** RO
Quantidade: 4.00 **Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: LIBELL **Modelo:** Bebedouro em inox, 2 torneiras e capacidade de 25L

Fornecedor

Razão Social: 57.371.183 ALAN RODRIGUES ARAUJO
CNPJ: 57.371.183/0001-79 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 1.749,99

Órgão

CENTRO UNIVERSITARIO DAS FACULDADES ASSOCIADAS DE ENSINO-FAE CENTRO UNIVERSITARIO DAS FACULDADES ASSOCIADAS DE ENSINO-FAE

Objeto

AQUISIÇÃO DE BEBEDOURO INDUSTRIAL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Descrição

AQUISIÇÃO DE BEBEDOURO INDUSTRIAL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. / BEBEDOURO INDUSTRIAL EM INOX 02 TORNEIRAS - BEBEDOURO INDUSTRIAL EM INOX, COM CAPACIDADE DE 50 LITROS, CONTENDO 02 (DUAS) TORNEIRAS: 01 DE ÁGUA GELADA E 01 DE ÁGUA NATURAL. CARACTERÍSTICAS: ISOLAMENTO EM EPS; ESTRUTURA EM AÇO INOX 430; APARADOR DE ÁGUA (PINGADEIRA) EM AÇO INOX 430; SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304; GÁS ECOLÓGICO R-134; - TOMADA COM 3 PINOS CONFORME NORMA DA ABNT/NBR/603351; - COM FILTRO; - CERTIFICADO PELO INMETRO PORTARIA 344; - UMA TORNEIRA GELADA | UMA TORNEIRA NATURAL; - REGULAGEM DE TEMPERATURA COM 7 NÍVEIS (SENDO O 01 MENOS FRIO À 07 MAIS FRIO). ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: - DIMENSÕES APROXIMADAS (AXLXP): 136 X 55 X 60 CM; - CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 17,0 L/H; - REFRIGERAÇÃO GÁS R134A ECOLÓGICO; - COMPRESSOR 1/ 8 HP POTÊNCIA; - RESERVATÓRIO 50L EM PP (POLIPROPILENO); - VOLTAGEM: 220V; - MÉDIA DE PESSOAS/HORA GELADA (CONSIDERANDO COPOS 200ML): ATENDE ATÉ 125 PESSOAS/HORA.- CONSUMO: 18 KW/H/ MÊS; - VAZÃO MÁXIMA: 50 L/H; - PRESSÃO MÍNIMA DE OPERAÇÃO: 20 KPA ; - PRESSÃO MÁXIMA DE OPERAÇÃO: 200 KPA; - TEMPERATURA MÍNIMA DE OPERAÇÃO: 5°C; - TEMPERATURA MÁXIMA DE OPERAÇÃO: 30°C; - FREQUÊNCIA: 60 HZ; -POTÊNCIA: 300 W; - PESO: 30 KG APROXIMADOS. MANUTENÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DE SÃO PAULO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.

Dados

Data de homologação: 15/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19801919
Identificação: 00000000059766774000170100003320241 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SP
Quantidade: 6.00 **Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 49.803.523 NATALIA TORRES COLOMBO ALVES
CNPJ: 49.803.523/0001-65 **Porte:** ME

Preço (TCE/PR) [3]

R\$ 2.053,75

Órgão

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de móveis, equipamentos, eletrodomésticos e utensílios, para manutenção da Municipalidade

Descrição

BEBEDOURO INDUSTRIAL 50 LITROS COM INSTALAÇÃO - Bebedouro elétrico industrial com duas torneiras com capacidade de refrigeração de no mínimo 50l/h, para instalação no piso. - Fornecimento mínimo de água gelada: 50 l/h. - Termostato com regulagem de / BEBEDOURO INDUSTRIAL 50 LITROS COM INSTALAÇÃO - Bebedouro elétrico industrial com duas torneiras com capacidade de refrigeração de no mínimo 50l/h, para instalação no piso. - Fornecimento mínimo de água gelada: 50 l/h. - Termostato com regulagem de

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Dados

Data de homologação: 29/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21847825
Identificação: TCEPR-4108402422-149495719000130
Quantidade: 10.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: TCE/PR Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA
CNPJ: 49.495.719/0001-30 **Porte:** EPP

Item 59: BALANÇA DIGITAL 150KG

Quantidade: 20.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 1.380,00

Órgão

MUNICIPIO DE BOA VENTURA DE SAO ROQUE MUNICIPIO DE BOA VENTURA DE SAO ROQUE

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS PARA ATENDER Á DEMANDA NO ÂMBITO DO INTERESSE PÚBLICO NA INSTITUIÇÃO DE ENSINO PROINFÂNCIA - CMEI MARIA ALMA, MEDIANTE TERMO DE COMPROMISSO PAR/FNDE, A PEDIDO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA DE SÃO ROQUE-PR. EM CONFORMIDADE COM AS CONDIÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERENCIA, PARTE INTEGRANTE DESTES EDITAL.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS PARA ATENDER Á DEMANDA NO ÂMBITO DO INTERESSE PÚBLICO NA INSTITUIÇÃO DE ENSINO PROINFÂNCIA - CMEI MARIA ALMA, MEDIANTE TERMO DE COMPROMISSO PAR/FNDE, A PEDIDO DA SECRETARIA MUNICIPAL / BALANÇA PLATAFORMA 150KG BL2 PROINFANCIA DESCRIÇÃO BALANÇA DE PISO TIPO PLATAFORMA COM COLUNA E PISO MOVEL COM CAPACIDADE MINIMA DE PESAGEM DE 150 KG E INDICADOR DISPLAY DIGITAL. 1310DIMENSOES E CAPACIDADE LARGURA MINIMA 300 MM 1310PROFUNDIDADE MINIMA 400 MM 1310ALTURA MINIMA DA COLUNA 600 MM 1310CAPACIDADE MINIMA 150 KG DIVISOES A CADA 100G MAXIMO. 1310CARACTERISTICAS SELO E LACRE DE CALIBRAÇÃO DO INMETRO. 1310GRADE DE APOIOPROTEÇÃO PARA A COLUNA. 1310PLATAFORMA EM AÇO INOXIDAVEL. 1310ESTRUTURA EM AÇO INOXIDAVEL OU AÇO CARBONO COM PINTURA EPOXI OU PRIMER POLIURETANO. 1310INDICADOR DISPLAY DIGITAL EM LED ALTO BRILHO COM NO MINIMO 5 DIGITOS EM PLASTICO. 1310DESLIGAMENTO AUTOMATICO. 1310DEVE POSSUIR TECLAS DE ZERO E TARA. 1310PES REGULAVEIS DE BORRACHA. 1310COM LIMITADORSISTEMA DE PROTEÇÃO QUE RESGUARDE A CELULA DE CARGA DE POSSIVEIS IMPACTOS E SOBRECARGAS ACIDENTAIS. 1310VOLTAGEM 110V. 1310CORDAO DE ALIMENTAÇÃO RABICHO CERTIFICADO PELO INMETRO COM INDICAÇÃO DA VOLTAGEM. 1310INDICAÇÃO DA TENSAO VOLTAGEM NO CORDAO DE ALIMENTAÇÃO RABICHO DO APARELHO. 1310GARANTIA MINIMA DE UM ANO A PARTIR DA DATA DA ENTREGA DE COBERTURA INTEGRAL DO EQUIPAMENTO. O FABRICANTECONTRATADO E OBRIGADO A DAR ASSISTENCIA TECNICA GRATUITA NA SUA REDE 145 CREDENCIADA DE ASSISTENCIA DURANTE O PERIODO DA GARANTIA SUBSTITUINDO AS PEÇAS COM DEFEITO.

Dados

Data de homologação: 10/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19065023
Identificação: 00000000016129060001201000066202410
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 31.499.939/0001-76 **Porte:** EPP

Preço (TCE/PR) [2]

R\$ 1.080,00

Órgão

MUNICÍPIO DE ITAMBARACÁ MUNICÍPIO DE ITAMBARACÁ

Objeto

Contratação de Empresa para Aquisição de Materiais Permanentes e Equipamentos Eletrônicos

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOSPesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644**Descrição**

BALANÇA PLATAFORMA-150KG: LINHA COMERCIAL - Divisão: 100 g, no máximo. - Coluna com altura mínima de 600 mm, com display digital fixado, com no mínimo 5 dígitos. - Rodízios/rodas resistentes para movimentação. Dimensões da plataforma: - Largura: 30 / BALANÇA PLATAFORMA-150KG: LINHA COMERCIAL - Divisão: 100 g, no máximo. - Coluna com altura mínima de 600 mm, com display digital fixado, com no mínimo 5 dígitos. - Rodízios/rodas resistentes para movimentação. Dimensões da plataforma: - Largura: 30

Dados

Data de homologação: 17/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21956644
Identificação: TCEPR-41110071-431499939000176
Quantidade: 2.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: TCE/PR Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 31.499.939/0001-76 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	GUILHERME HENRIQUE BECKIS PEREIRA	47006801000128	1.196,00	1.196,00

Preço (TCE/PR) [3]**R\$ 1.380,00****Órgão**

MUNICÍPIO DE BOA VENTURA DE SÃO ROQUE MUNICÍPIO DE BOA VENTURA DE SÃO ROQUE

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS PARA ATENDER Á DEMANDA NO ÂMBITO DO INTERESSE PÚBLICO NA INSTITUIÇÃO DE ENSINO PROINFÂNCIA - CMEI MARIA ALMA, MEDIANTE TERMO DE COMPROMISSO PAR/FNDE, A PEDIDO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA DE SÃO ROQUE-PR. EM CONFORMIDADE COM AS CONDIÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERENCIA, PARTE INTEGRANTE DESTA EDITAL.

Descrição

BALANÇA PLATAFORMA 150KG - BL2 (PROINFANCIA) DESCRIÇÃO: BALANÇA DE PISO TIPO PLATAFORMA, COM COLUNA E PISO MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE PESAGEM DE 150 KG E INDICADOR (DISPLAY) DIGITAL. DIMENSÕES E CAPACIDADE: LARGURA MÍNIMA: 300 MM; PROFUNDIDA / BALANÇA PLATAFORMA 150KG - BL2 (PROINFANCIA) DESCRIÇÃO: BALANÇA DE PISO TIPO PLATAFORMA, COM COLUNA E PISO MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE PESAGEM DE 150 KG E INDICADOR (DISPLAY) DIGITAL. DIMENSÕES E CAPACIDADE: LARGURA MÍNIMA: 300 MM; PROFUNDIDA

Dados

Data de homologação: 30/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21845096
Identificação: TCEPR-410304371-1031499939000176
Quantidade: 1.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: TCE/PR Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 31.499.939/0001-76 **Porte:** EPP

Item 60: BANDEJA INOX MÉDIA

Quantidade: 42.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]**R\$ 77,28****Órgão**

MUNICIPIO DA ESTANCIA TURISTICA DE OLIMPIA MUNICIPIO DA ESTANCIA TURISTICA DE OLIMPIA

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COZINHA E COPA PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA/SP.

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COZINHA E COPA PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA/SP. / BANDEJA

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

DE INOX MÉDIA COM APROXIMADAMENTE 20 X 30 CM

Dados

Data de homologação: 14/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22817480
Identificação: 00000000465961510001551001798202420
Quantidade: 18.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIALTA
CNPJ: 61.130.340/0001-21 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 74,03

Órgão

MUNICIPIO DE MIRASSOL MUNICIPIO DE MIRASSOL

Objeto

Registro de precos para eventual e futura aquisicao de materiais de enfermagem para as Unidades Basicas de Saude de Mirassol SP.

Descrição

Registro de precos para eventual e futura aquisicao de materiais de enfermagem para as Unidades Basicas de Saude de Mirassol SP. / Bandeja de aco inox 30 cm x 20 cm x 4 cm Especificacao Tecnica Bandeja P uso Hospitalar Confeccionada Em Aco Inoxidavel Tamanho Media No Formato Retangular sem Tampa Acabamento Com Cantos Arredondados Embalado Em Material Que Garanta a Integridade do Produto o Produto Devera Obedecer a legislacao Atual Vigente Registro na ANVISA Marcas de Referencia Golgram

Dados

Data de homologação: 16/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 21375516
Identificação: 00000000466120320001491000145202427
Quantidade: 10.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: KIENTRO BRASIL LTDA
CNPJ: 19.717.870/0001-04 **Porte:** ME

Preço (BLL)[3]

R\$ 62,60

Órgão

MUNICIPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES MUNICIPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES

Objeto

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de utensílios e equipamentos de copa e cozinha, visando atender às necessidades de todas as Secretarias, Órgãos e Fundos Municipais do Município de Luís Eduardo Magalhães/BA.

Descrição

BANDEJA: Em inox, retangular, média, com alças. Dimensões: 32 x 44cm. / BANDEJA: Em inox, retangular, média, com alças. Dimensões: 32 x 44cm.

Dados

Data de homologação: 20/06/2024 - 10:57:37 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 17456183
Identificação: 000000000332024990892024991997
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UNID. **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: ARTINOX **Modelo:** ARTINOX

Fornecedor

Razão Social: M. OLIVEIRA SOUSA COMERCIAL LTDA
CNPJ: 26.906.715/0001-00 **Porte:** ME

Item 61: BASQUETA PLÁST. ACRÍLICO

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Quantidade: 160.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 142,90

Órgão

MUNICIPIO DE CAPINZAL MUNICIPIO DE CAPINZAL

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Aquisição de utensílios domésticos e de cozinha para uso das Entidades e Fundo deste Município.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Aquisição de utensílios domésticos e de cozinha para uso das Entidades e Fundo deste Município. / CAIXA PLÁSTICA PARA MANTIMENTOS-ALIMENTOS caixas plásticas fechadas, com tampa para mantimentos-alimentos, sendo 1 caixa tamanho grande, com capacidade 40l, altura 200mm, largura 350 mm comprimento 550mm. Espessura parede 1,2.

Dados

Data de homologação: 13/08/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 18404306
Identificação: 00000000829394060001071000148202474
Quantidade: 25.00 Unidade: Unidade UF: SC
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ISRAEL CORREA JACOMO 01735975133
CNPJ: 40.743.082/0001-89 Porte: ME

Preço (TCE/PR)[2]

R\$ 52,00

Órgão

MUNICÍPIO DE PALOTINA MUNICÍPIO DE PALOTINA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E FRACIONADA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES FUTURAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE, DENTRO DAS NORMAS E EXIGÊNCIAS LEGAIS, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO.

Descrição

CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA (GRANDE) CAP. MÍNIMA DE 50 LITROS, COLORIDA. / CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA (GRANDE) CAP. MÍNIMA DE 50 LITROS, COLORIDA.

Dados

Data de homologação: 11/07/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: TCE/PR Código do item: - Lote/Item: 21965175
Identificação: TCEPR-411790301-4610607722000162
Quantidade: 125.00 Unidade: Unidade UF: PR
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: TCE/PR Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: A & H SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI
CNPJ: 10.607.722/0001-62 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA	53494246000123	60,39	60,39
2	A ESTUDANTIL LIVRARIA E PAPELARIA LTDA - ME	20469113000148	66,13	66,13

Preço (PNCP)[3]

R\$ 53,94

Órgão

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSMAR CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI - CPSMAR

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS, COPA E COZINHA PARA SUPRIR AS

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

NECESSIDADES DA POLICLÍNICA DR. JOSÉ HAMILTON SARAIVA BARBOSA E O CEO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS DR. EDILBERTO CAVALCANTE PORTO JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI/CE

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS, COPA E COZINHA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA DR. JOSÉ HAMILTON SARAIVA BARBOSA E O CEO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS DR. EDILBERTO CAVALCANTE / CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO INCOLOR 29L FLEX: DISPOSITIVOS DE FIXAÇÃO PARA UM MELHOR FECHO DA TAMPA. COM GRAMPOS DE FECHAMENTO QUE PRENDEM A TAMPA FIRMEMENTE À CAIXA PLÁSTICA, TRANSLÚCIDO, PERMITINDO A VISUALIZAÇÃO DE SEU CONTEÚDO. LADOS COM FORMATO ANATÔMICO PARA MELHOR MANUSEIO. EXCELENTE PARA GUARDAR ROUPAS, ACESSÓRIOS E OBJETOS DE GRANDE E PEQUENO PORTE COM BASES LARGAS, TÊM MELHOR APOIO 27,6 X 33 X 48,7 CM

Dados

Data de homologação: 24/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19244523
Identificação: 00000000129865200001021000004202440
Quantidade: 30.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
CNPJ: 40.061.199/0001-82 **Porte:** ME

Item 62: BANCO P/REFEITÓRIO

Quantidade: 75.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 209,00

Órgão

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRACAO E DA PREVIDENCIA - SEAP SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRACAO E DA PREVIDENCIA - SEAP

Objeto

Registro de Preços, por um período de 1 ano, podendo ser prorrogado por igual período, para futura e eventual aquisição de conjunto professor (mesa e cadeira), conjunto biblioteca (mesa e cadeiras), conjunto para refeitório (mesa e bancos), mesa de informática e banquetas para laboratório.

Descrição

Registro de Preços, por um período de 1 ano, podendo ser prorrogado por igual período, para futura e eventual aquisição de conjunto professor (mesa e cadeira), conjunto biblioteca (mesa e cadeiras), conjunto para refeitório (mesa e bancos), mesa de inform / Banqueta

Dados

Data de homologação: 17/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 21320856
Identificação: 00000000077071579000108100002820245
Quantidade: 352.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BELNIAKI & BELNIAKI LTDA
CNPJ: 03.149.113/0001-41 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 124,00

Órgão

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRACAO E DA PREVIDENCIA - SEAP SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRACAO E DA PREVIDENCIA - SEAP

Objeto

Registro de Preços, por um período de 1 ano, podendo ser prorrogado por igual período, para futura e eventual aquisição de conjunto professor (mesa e cadeira), conjunto biblioteca (mesa e cadeiras), conjunto para refeitório (mesa e bancos), mesa de informática e banquetas para laboratório.

Descrição

Registro de Preços, por um período de 1 ano, podendo ser prorrogado por igual período, para futura e eventual aquisição de conjunto professor (mesa e cadeira), conjunto biblioteca (mesa e cadeiras), conjunto para refeitório (mesa e bancos), mesa de inform / Banqueta

Dados

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Data de homologação: 17/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 21320857
Identificação: 00000000077071579000108100002820246
Quantidade: 10233.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: FORMA COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 01.022.008/0001-11 **Porte:** ME

Preço (ComprasGov BR) [3]

R\$ 188,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO DO RIO CLARO PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO DO RIO CLARO

Objeto

Aquisição de Mobiliário para a Unidade Escolar Dona Maria Goulart

Descrição

Banco / BANCO REFEITÓRIO - BANCO PARA ASSENTO -ESTRUTURA: EM AÇO PINTADA EM EPÓXI - TIPO DO ASSENTO:MDF REVESTIDO DE MELANIMICO - ENCOSTO: SEM ENCOSTO - BRACOS: SEM BRAÇO - DIMENSÕES: 200 CM (COMP) X40 CM (LARG) X 43 CM (ALT)

Dados

Data de homologação: 17/09/2024 - 09:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21677789
Identificação: GOVBR-7900989842875
Quantidade: 10.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: LÍDER MÓVEIS **Modelo:** REFEITÓRIO

Fornecedor

Razão Social: AMIGOS DO ENSINO COMERCIO ESCOLAR LTDA
CNPJ: 20.516.105/0001-05 **Porte:** EPP

Item 63: CADEIRA UNIVERSITÁRIA

Quantidade: 390.0000 UN**Descrição:** -**Justificativas:** -

Preço (BLL) [1]

R\$ 260,00

Órgão

MUNICIPIO DE QUATIS MUNICIPIO DE QUATIS

Objeto

AQUISIÇÃO DE DIVERSOS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES EM ATENDIMENTO A EMENDA PARLAMENTAR 202281000306

Descrição

CADEIRA SECRETÁRIA UNIVERSAL COM SUPORTE PARA LIVROS DÊPRANCHETA ESCAMOTEÁVEL: secretaria universal escamoteável, assento L42 x P41 cm; Encosto: L40 x A28 cm; Altura do Assento: 47cm; Estrutura palito, continua ou trapézio, universitária para auditório, c / CADEIRA SECRETÁRIA UNIVERSAL COM SUPORTE PARA LIVROS DÊPRANCHETA ESCAMOTEÁVEL: secretaria universal escamoteável, assento L42 x P41 cm; Encosto: L40 x A28 cm; Altura do Assento: 47cm; Estrutura palito, continua ou trapézio, universitária para auditório, com prancheta escamoteável e porta livros. Revestimento em tecido, partes metálicas em pintura epóxi pó na cor preta. Preferencialmente na cor preta.

Dados

Data de homologação: 20/12/2024 - 16:22:38 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 22418528
Identificação: 000000005420249976782024999991
Quantidade: 80.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: dvr **Modelo:** CSU

Fornecedor

Razão Social: I. R. M. MATHIAS COMERCIO DE MOVEIS

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

CNPJ: 19.314.449/0001-52 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	I R M MATHIAS COMÉRCIO DE MOVEIS ME	19314449000152	260,00	260,00
2	VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E FERRAMENTAS INDUSTRIAIS LTDA	49559080000109	298,33	298,33

Preço (PNCP)[2]

R\$ 670,00

Órgão

MUNICIPIO DE SENHOR DO BONFIM MUNICIPIO DE SENHOR DO BONFIM

Objeto

Contratação de empresa para aquisição de mobiliário para suprir as demandas da Secretaria de Educação, nas instituições de ensino de tempo integral.

Descrição

Contratação de empresa para aquisição de mobiliário para suprir as demandas da Secretaria de Educação, nas instituições de ensino de tempo integral.
/ "CADEIRA UNIVERSITÁRIA EM POLIPROPILENO - CONFORME ANEXO DO TERMO."

Dados

Data de homologação: 18/10/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 21320470
Identificação: 00000000139883080001391000143202422
Quantidade: 100.00 Unidade: UND UF: BA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: HBARRETTO COMERCIO DE MOVEIS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 50.858.452/0001-87 Porte: ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 378,00

Órgão

UNIVERSIDADE DE TAUBATE UNIVERSIDADE DE TAUBATE

Objeto

Aquisição de Mobiliário

Descrição

Aquisição de Mobiliário / CADEIRA UNIVERSITÁRIA COM PRANCHETA LATERAL-FIXA ACOPLADA A ESTRUTURA, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS:
46CM DE ALTURA DO CHÃO AO ASSENTO X 50CM DE LARGURA TOTAL X 75CM DE PROFUNDIDADE TOTAL, DIMENSÕES DO ENCOSTO: 33CM DE ALTURA X 46CM DE LARGURA, DIMENSÕES DO ASSENTO: 46CM DE LARGURA X 42CM DE PROFUNDIDADE, DIMENSÕES DA PRANCHETA: 68CM DE ALTURA (ALTURA DA PRANCHETA AO CHÃO) X 62CM DE LARGURA X 33CM DE PROFUNDIDADE, COM TOLERÂNCIA DE 5CM A MENOR E A MAIOR NAS MEDIDAS. COMPOSTO POR ESTRUTURA METÁLICA, ASSENTO, ENCOSTO, PORTA-LIVROS E PRA

Dados

Data de homologação: 09/10/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 20505844
Identificação: 00045176153000122100020620241527175
Quantidade: 677.00 Unidade: PÇ UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: JP DE ALCANTARA NETO EIRELI

CNPJ: 64.954.381/0001-20 Porte: EPP

Item 64: CONJ. COLETIVO FDE CJC-01

Quantidade: 500.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 1.355,00

Órgão

MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOSPesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644**Objeto**

Aquisição mobiliário escolar, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação de Ribas do Rio Pardo/MS.

Descrição

Aquisição mobiliário escolar, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação de Ribas do Rio Pardo/MS. / CONJUNTO COLETIVO MODELO: CJC01 - FNDE/FDE

Dados

Data de homologação: 16/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17947524
Identificação: 00000000003501541000191100006120247
Quantidade: 10.00 **Unidade:** CJ **UF:** MS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MAQMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA.
CNPJ: 54.826.367/0004-30 **Porte:** DEMAIS

Preço (BLL) [2]**R\$ 800,00****Órgão**

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO RIO PARDO MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO RIO PARDO

Objeto

AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS PARA COMPOR AS INSTALAÇÕES DA CRECHE PRÓINFÂNCIA - TIPO 1 - PAC 02 FNDE/MEC

Descrição

CJC01 CONJUNTO COLETIVO FDE CONFORME TERMO DE REFERENCIA / CJC01 CONJUNTO COLETIVO FDE CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Dados

Data de homologação: 01/02/2024 - 10:57:58 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 15168409
Identificação: 000000001132023996132023999999
Quantidade: 26.00 **Unidade:** UN **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: SUDESTE **Modelo:** CJC-01

Fornecedor

Razão Social: LOJA DA ESCOLA LTDA
CNPJ: 06.052.615/0001-48 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	TUKABY MOVEIS LTDA	23950533000130	1.250,00	1.250,00
2	LOJA DA ESCOLA LTDA	06052615000148	800,00	800,00
3	ROTO PLAY INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	47346694000187	806,00	806,00
4	SOLVER COMERCIAL LTDA	00828721000194	1.250,00	1.250,00
5	REVENI CARMEN MILAN	48660412000184	1.250,00	1.250,00

Preço (ComprasGov BR) [3]**R\$ 419,99****Órgão**

PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO DE JANEIRO - RJ PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO DE JANEIRO - RJ

Objeto

Aquisição de CONJUNTO MODULAR CJC01, CONJUNTO ALUNO JUVENIL CJA05 e CONJUNTO PROFESSOR CJP01.

Descrição

Conjunto escolar / Conjunto Escolar Componentes: Mesa E Cadeira , Tamanho: Cjp01 , Tratamento Superficial Estrutura: Tinta Em Pó Híbrida , Características Adicionais: Ponteiras E Sapatas Em Polipropileno

Dados

Data de homologação: 06/03/2024 - 09:09:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21734050
Identificação: GOVBR-3900399860015
Quantidade: 1426.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RJ

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: LBS DO BRASIL/ LBS DO BRASIL LTDA **Modelo:** CJP-01

Fornecedor

Razão Social: ANDRE PANINI ALBISSU
CNPJ: 08.885.380/0001-09 **Porte:** EPP

Item 65: CONJ. INFANTIL

Quantidade: 100.0000 UN
Descrição: Uma mesa central e 6 cadeiras
Justificativas: -

Preço (BANRISUL) [1] **R\$ 2.457,00**

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL

Objeto

CONJUNTO COLETIVO INFANTIL com 1 mesa central, 6 mesas trapézio e 6 cadeiras

Descrição

CONJUNTO COLETIVO INFANTIL com 1 mesa central, 6 mesas trapézio e 6 cadeiras

Dados

Data de homologação: 17/12/2024 - 11:30:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico (14.133/21) **SRP:** SIM
Fonte: BANRISUL **Código do item:** 2024/218/5 **Lote/Item:** 143960

Identificação: Banrisul - 143960

Quantidade: 43.00 **Unidade:** CONJUNTO **UF:** RS

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: BANRISUL Não disponibiliza essa informação.

Marca: PROPRIA **Modelo:** MVP-15 NEW+MV-13AM+MV-204AN NEW

Fornecedor

Razão Social: MOVESCO- INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS ESCOLARES LTDA
CNPJ: 93.234.789/0001-26 **Porte:** DEMAIS

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MOVESCO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS ESCOLARES LTDA	93234789000126	3.500,00	2.457,00
2	SANE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	43750420000106	2.590,00	2.590,00
3	Serra Mobile Industria e Comércio Ltda	07875146000120	6.571,97	3.499,99
4	KALINOVSKI & KALINOVSKI LTDA	02150800000114	4.500,00	4.500,00
5	DELTA PRODUTOS E SERVICOS LTDA	11676271000188	6.040,00	4.800,00
6	BELCHAIR COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME	29209847000162	12.180,00	12.180,00

Preço (PNCP) [2] **R\$ 1.200,00**

Órgão

MUNICÍPIO DE MOSTARDAS MUNICÍPIO DE MOSTARDAS

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Aquisição de móveis e utensílios para as escolas.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Aquisição de móveis e utensílios para as escolas. / Lote 31 - Conjunto Escolar Infantil de mesa c/4 cadeiras colorido -
Descrição: Mesa Escolar com Tampo em MDF; Pintura Eletrostática Pó; Ferragem 1,20mm; Parede: Tampo MDF 18mm; Fita em PVC; Pés antiderrapantes
Medidas: Altura - 0,59; Largura - 0,78cm; Comprimento 0,78cm; Cadeira com assento e encosto em Polipropileno; Pintura Eletrostática Pó; Ferragem 1,50mm Parede: Pés Antiderrapantes; Medidas: Altura - 0,65cm; Altura Assento - 0,35cm; Cores Disponíveis - Laranja, Verde, Vermelha e Azul

Dados

Data de homologação: 20/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22786341

Identificação: 00000000880009220001401000114202431

Quantidade: 4.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RS

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Fornecedor

Razão Social: R.S.M. DE SOUZA LEAO
CNPJ: 10.925.721/0001-66 Porte: ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 890,00

Órgão

MUNICIPIO DE JUNDIAI MUNICIPIO DE JUNDIAI

Objeto

QUADRO BRANCO, MESA ESTUDANTE PARA CADEIRANTE E OUTROS - RP

Descrição

QUADRO BRANCO, MESA ESTUDANTE PARA CADEIRANTE E OUTROS - RP / Cota Principal - CONJUNTO ESCOLAR - CJC 01 PADRAO FDE, INFANTIL, LARANJA

Dados

Data de homologação: 18/12/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 22788755
Identificação: 00000000045780103000150100153820247
Quantidade: 1.00 Unidade: JOGO UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 26.334.347/0001-64 Porte: ME

Item 66: CONJ. ESCOLAR FNDE 06

Quantidade: 1200.0000 UN
Descrição: Cor azul, mesa com tampo em MDF
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 477,00

Órgão

MUNICIPIO DE INDEPENDENCIA MUNICIPIO DE INDEPENDENCIA

Objeto

CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA DE EMPRESAS BENEFICIÁRIAS DA LC 123/06 PARA FORNECIMENTO DE MÓVEIS ESCOLARES, para Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Turismo, conforme descrito no Anexo I - Termo de Referência deste Edital, através do Processo de Licitação nº 608/2024, na modalidade Pregão Eletrônico nº 78/2024, tipo menor preço por item, com entrega integral, através do site www.pregaoonlinebanrisul.com.br.

Descrição

CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA DE EMPRESAS BENEFICIÁRIAS DA LC 123/06 PARA FORNECIMENTO DE MÓVEIS ESCOLARES, para Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Turismo, conforme descrito no Anexo I - Termo de Referência deste Edital, através do Processo de Licitação / CONJUNTO MESA E CADEIRA ESCOLAR- CONFORME CJA-06, FNDE

Dados

Data de homologação: 12/11/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 22810403
Identificação: 00000000087612826000190100070720241
Quantidade: 20.00 Unidade: un UF: RS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: LUIS CESAR REIS
CNPJ: 93.920.361/0001-37 Porte: EPP

Preço (PNCP) [2]

R\$ 559,00

Órgão

MUNICIPIO DE TRES PASSOS MUNICIPIO DE TRES PASSOS

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO ESCOLAR, PARA SMEC, CONFORME

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, DESTE EDITAL (ANEXO I).

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO ESCOLAR, PARA SMEC, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, DESTE EDITAL (ANEXO I). / Conjunto FNDE - CJA-06 - Conjunto Escolar composto de Carteira e cadeira nº 6, conforme Edital. - Conjunto FNDE - CJA-06 - Conjunto Escolar composto de Carteira e cadeira nº 6, conforme Edital.

Dados

Data de homologação: 27/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18698660
Identificação: 00000000087613188000121100016520242
Quantidade: 120.00 **Unidade:** Conjunto **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MOVESCO- INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS ESCOLARES LTDA
CNPJ: 93.234.789/0001-26 **Porte:** DEMAIS

Preço (LICITANET) [3]

R\$ 440,00

Órgão

MUNÍCIPIO DE ESTRELA DALVA/MG MUNÍCIPIO DE ESTRELA DALVA/MG

Objeto

Conjunto Adulto CJA 06 de Mesa e Cadeira c/ Porta Livros (Normas FNDE) - Conjunto Adulto CJA 06 de Mesa e Cadeira c/ Porta Livros (Normas FNDE) Mesa Escolar com Tampo em MDF e Porta Livros em Polipropileno, Pintura Eletrostática Pó Ferragem 1,20mm Parede Tampo MDF 18mm Fita em PVC Pés antiderrapantes Medidas: Altura - 0,74cm Largura-0,45cm Comprimento 0,60cm Cadeira com assento e encosto em Polipropileno Pintura Eletrostática Po Ferragem 1,50mm Parede Pés Antiderrapantes Medidas: Altura - 0,86cm Altura Assento - 0,45cm Cor: Verde. A PROPONENTE DEVERÁ ANEXAR NA PROPOSTA COMERCIAL LAUDO DE CONFORMIDADE DO INMETRO OU OUTRO LABORATÓRIO QUE ATESTE A SUA CONFIABILIDADE.

Descrição

Conjunto Adulto CJA 06 de Mesa e Cadeira c/ Porta Livros (Normas FNDE) - Conjunto Adulto CJA 06 de Mesa e Cadeira c/ Porta Livros (Normas FNDE) Mesa Escolar com Tampo em MDF e Porta Livros em Polipropileno, Pintura Eletrostática Pó Ferragem 1,20mm Parede / Registro de Preços, pelo período de 12 (doze) meses, para futura e eventual aquisição de MOBILIÁRIO em atendimento à Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura de Estrela Dalva, conforme especificações mínimas e condições constantes do Edital e do Termo de Referência.

Dados

Data de homologação: 05/04/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 16157341
Identificação: 86124 7/2024 1 0182024 3
Quantidade: 60.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: LOJA DA ESCOLA LTDA
CNPJ: 06.052.615/0001-48 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	LOJA DA ESCOLA LTDA	06052615000148	440,00	440,00
2	LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	38108516000127	450,00	450,00
3	POLY ESCOLAR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	07477454000105	510,00	510,00
4	NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI	13094173000168	533,40	533,40
5	MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	35628379000163	767,65	767,65
6	VALDSOON QUIRINO SANTOS LTDA	44980114000110	777,65	777,65

Item 67: MESA P/REFEITÓRIO

Quantidade: 55.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 1.190,00

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOSPesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644**Órgão**

MUNICIPIO DE SAO JOSE DA BELA VISTA MUNICIPIO DE SAO JOSE DA BELA VISTA

Objeto

Registro de preços para eventual aquisição de Material Permanente Educação, conforme edital e seus anexos

Descrição

Registro de preços para eventual aquisição de Material Permanente Educação, conforme edital e seus anexos / Mesa Refeitório

Dados

Data de homologação: 18/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22788343
Identificação: 00000000598516000001061000150202414
Quantidade: 4.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 44.384.524/0001-07 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]**R\$ 1.290,00****Órgão**

Prefeitura Municipal de Machadinho - Prefeitura Municipal de Machadinho Prefeitura Municipal de Machadinho - Prefeitura Municipal de Machadinho

Objeto

Mesa para refeitório com bancos empilháveis infantil - 2000 x 800 x 580 mm (conjunto contendo 01 mesa e dois bancos) em outras características.

Descrição

Mesa para refeitório com bancos empilháveis infantil - 2000 x 800 x 580 mm (conjunto contendo 01 mesa e dois bancos) em outras características. /
Mesa para refeitório com bancos empilháveis infantil - 2000 x 800 x 580 mm (conjunto contendo 01 mesa e dois bancos) em outras características.

Dados

Data de homologação: 13/11/2024 - 08:51:11 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20635844
Identificação: 344921 3 1324
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: Próprio **Modelo:** CJRI2000-EMP

Fornecedor

Razão Social: DESIGN RICARDENSE - INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA
CNPJ: 08.149.396/0001-45 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	NOVIDÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	27075106000100	2.752,00	2.752,00
2	Kalinovski e Kalinovski Ltda	02150800000114	2.752,00	2.752,00
3	IRM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	48670007000147	2.500,00	2.500,00
4	SANE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	43750420000106	2.752,00	2.752,00
5	Design Ricardense - Indústria de Móveis Ltda.	08149396000145	1.900,00	1.900,00

Preço (Comprasnet) [3]**R\$ 1.200,00****Órgão**

SECRETARIA DE ESTADO INDÚSTRIA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA-AC

Objeto

Pregão Eletrônico - Aquisição de mobiliários para escritório, a fim de atender as necessidades das Unidades Hospitalares da Secretária de Estado de Saúde - SESACRE.

Descrição

Mesa escritório / MESA PARA REFEITORIO COM 06 LUGARES 2100X800X740mm Tampo com formato quadrado, em madeira MDP (Painéis de Partículas de Média Densidade) com espessura mínima de 18mm, formando uma peça única; Revestimento em laminado melamínico de alta resistência, texturizado com no mínimo 0,3mm de espessura na parte superior e inferior do tampo, na cor a definir; Bordas retas, em todo seu perímetro, com perfil de acabamento em fita de poliestireno semirígido, com 3,0mm de espessura no mínimo (na mesma cor do tampo), contendo raio da borda de contato

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOSPesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

com o usuário com no mínimo 2,5mm, conforme NBR 13966 Tabela 1, coladas pelo processo HOLT-MELT (a quente); A parte inferior do tampo deverá conter buchas metálicas embutidas para receber os parafusos de fixação do tampo à estrutura metálica da mesa. Estrutura composta por 04 pés e travessas laterais; Os pés e as travessas são confeccionados em tubo de aço (SAE 1010/1020) com seção retangular 50X30mm, com espessura de 1,2mm no mínimo, soldada pelo processo MIG, sem arestas cortantes. Assento com formato quadrado, em madeira MDP (Painéis de Partículas de Média Densidade) com espessura mínima de 15mm, formando uma peça única; Revestimento em laminado melamínico de alta resistência, texturizado com no mínimo 0,3mm de espessura na parte superior e inferior do tampo, na cor a definir; Bordas retas, em todo seu perímetro, com perfil de acabamento em fita de poliestireno semirrígido, com 1,0mm de espessura no mínimo (na mesma cor do tampo), coladas pelo processo HOLT-MELT (a quente); A parte inferior do assento deverá conter buchas metálicas embutidas para receber os parafusos de fixação do tampo à estrutura metálica da mesa. A fixação da estrutura aos tampos é feita através de buchas metálicas, cravadas abaixo dos tampos e parafusos com rosca milimétrica e arruelas de pressão; Todas as peças metálicas utilizadas deverão receber pré-tratamento em 9 banhos sendo 5 por imersão e 4 por meio de lavagem: desengraxe alcalino, decapagem ácida, refinador de sais de titânio, fosfatização, passivação e secagem, sendo a última com água deionizada seguido de secagem, preparando a superfície para receber a pintura; Todas as peças metálicas deverão receber pintura epóxi-pó, fixada por meio de carga elétrica oposta, curada em estufa de alta temperatura, na cor a definir. - Apresentar certificado de conformidade do produto emitido de acordo com as normas da ABNT conforme NBR 13966:2008

Dados

Data de homologação: 27/12/2024 - 11:48:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: Comprasnet **Código do item:** 611952 **Lote/Item:** 12
Identificação: Nº Pregão: 5172023 / UASG: 927996
Link da ata: http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=927996&co_no_uasg=927996&numprp=5172023&codigoModalidade=5&Seq=1
Quantidade: 50.00 **Unidade:** Unidade **UF:** AC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: CADERODE
Marca: CADERODE **Modelo:** 900-MR1T229

Fornecedor

Razão Social: S V NOGUEIRA & CIA LTDA
CNPJ: 02.799.522/0001-20 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	S V NOGUEIRA LTDA	02799522000120	2.741,40	1.200,00

Item 68: MESA REFEITÓRIO 8 LUGARES

Quantidade: 50.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 1.680,00**

Órgão

MUNICIPIO DE BRAZABRANTES MUNICIPIO DE BRAZABRANTES

Objeto

MOBILIARIO EM GERAL

Descrição

MOBILIARIO EM GERAL / MESA PARA REFEITÓRIO COM 8 LUGARES

Dados

Data de homologação: 10/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20001684
Identificação: 00000000001756741000160100010220243
Quantidade: 5.00 **Unidade:** UND **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SOLUCAO COMERCIAL DE PAPELARIA & SERVICOS LTDA
CNPJ: 31.149.535/0001-52 **Porte:** ME

Preço (ComprasGov BR) [2] **R\$ 1.000,00**

Órgão

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

Objeto

Aquisição de equipamentos destinados a rede de apoio de Serviços de Proteção Social Especial de Alta Complexidade, Acolhimento Institucional para Idoso, Criança e Adolescente e Residência Inclusiva, em atendimento a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

Descrição

Mesa refeitório / Mesa Refeitório Revestimento Tampo: Laminado , Altura: 80 CM, Comprimento: 240 CM, Largura: 80 CM, Características Adicionais: Banco Para 8 Lugares , Profundidade: 0,80

Dados

Data de homologação: 01/10/2024 - 12:58:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22099539
Identificação: GOVBR-18902979269225
Quantidade: 10.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: MARCA PRÓPRIA **Modelo:** MESA REF - 240

Fornecedor

Razão Social: 49.327.739 IZABELA MARIA DE SALES LOPES
CNPJ: 49.327.739/0001-00 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]**R\$ 2.150,00****Órgão**

MUNICIPIO DE CANGUCU MUNICIPIO DE CANGUCU

Objeto

AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS DE TRABALHO P COOPERSOL.

Descrição

AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS DE TRABALHO P COOPERSOL. / MESA REFEITORIO 8 LUGARES COM BANCO ACOPLADO EM MDF E ESTRUTURA DE ACO.

Dados

Data de homologação: 23/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19515386
Identificação: 00000000088861430000149100099520241
Quantidade: 1.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MEDCOM - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 34.318.729/0001-22 **Porte:** ME

Item 69: CONSERVADOR HORIZONTAL**Quantidade:** 60.0000 UN**Descrição:**

Dupla ação, refrigeração estática, tampa de chapa com puxador frontal e fechadura, capacidade bruta 216.

Justificativas: -**Preço (TCE/PR) [1]****R\$ 1.870,00****Órgão**

MUNICÍPIO DE PIEN MUNICÍPIO DE PIEN

Objeto

Registro de Preços para eventual aquisição de eletroeletrônicos, eletrodomésticos e equipamentos para atender as necessidades das Secretarias Municipais.

Descrição

Freezer e Conservador Horizontal 150 litros - 110V Versatilidade de operar como freezer ou refrigerador, proporcionando uma ampla faixa de temperatura que varia de +8°C a -22°C. Compressor de Alta Potência.Suas dimensões otimizadas contribuem para / Freezer e Conservador Horizontal 150 litros - 110V Versatilidade de operar como freezer ou refrigerador, proporcionando uma ampla faixa de temperatura que varia de +8°C a -22°C. Compressor de Alta Potência.Suas dimensões otimizadas contribuem para

Dados

Data de homologação: 24/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Fonte: TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21901518
Identificação: TCEPR-411910361-3750468469000128
Quantidade: 4.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: TCE/PR Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: R&M DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 50.468.469/0001-28 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	FERRAGENS WEISS LTDA - EPP	80857089000146	1.882,35	1.882,35
2	COMPUTECH INFORMATICA LTDA - ME	09170651000102	1.874,90	1.874,90

Preço (PNCP)[2]

R\$ 2.835,00

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME

Objeto

Registro de preço para Contratação de Empresa para Fornecimento de Eletrodomésticos para a equipar as Rede Municipal de Ensino da Secretaria de Educação, Cultura e Esportes do Município de João Alfredo-PE

Descrição

Registro de preço para Contratação de Empresa para Fornecimento de Eletrodomésticos para a equipar as Rede Municipal de Ensino da Secretaria de Educação, Cultura e Esportes do Município de João Alfredo-PE / FREEZER HORIZONTAL 400L - Produto com dupla ação: freezer e conservador; horizontal; capacidade de 400 L; cor branca; puxadores ergonômicos; 220 V, classificação energética A.

Dados

Data de homologação: 02/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18855161
Identificação: 00000000030754400000153100001420245
Quantidade: 20.00 **Unidade:** Unidades **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: A BAGATOLI CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA
CNPJ: 37.673.034/0001-57 **Porte:** EPP

Preço (Comprasnet)[3]

R\$ 2.262,79

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

Objeto

Pregão Eletrônico - Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de material permanente e mobiliários destinados a atender as necessidades da Secretaria de Assistência, Igualdade e Desenvolvimento Social e do Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Horizonte CE.

Descrição

Freezer / FREEZER HORIZONTAL 215 LITROS OU SUPERIOR - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COM 215 LITROS COM 01 TAMPA DE CHAPA COM ISOLAMENTO EM POLIURETANO RÍGIDO COM DOBRADIÇAS BALANCEADAS. GABINETE EXTERNO PINTADO A PÓ E INTERNO EM AÇO GALVANIZADO(COM PROTEÇÃO CROMATIZADA E CANTOS ARREDONDADOS E GRADE INTERNA; PUXADORES ANATÔMICOS; POSSUIR DRENO FRONTAL COM TAMPA; GÁS R134A; SISTEMA DE RODÍZIOS SIMPLES ROTATIVOS, DUPLO SISTEMA DE CONDENSADOR. TERMOSTATO AJUSTÁVEL DE DUPLA AÇÃO (CONSERVADOR E CONGELADOR) EXPOSTO NO PRÓPRIO FREEZER. TENSÃO 220 VOLTS.

Dados

Data de homologação: 21/03/2024 - 18:24:33 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: Comprasnet **Código do item:** 236014 **Lote/Item:** 42
Identificação: Nº Pregão: 90122023 / UASG: 981253
Link da ata: http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=981253&co_no_uasg=981253&numprp=90122023&codigoModalidade=5&Seq=1
Quantidade: 10.00 **Unidade:** Unidade **UF:** CE

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: ESMALTEC ECH250

Marca: ESMALTEC ECH250

Modelo: UNID

Fornecedor

Razão Social: MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA

CNPJ: 31.865.774/0001-09

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA	31865774000109	3.512,00	2.262,79
2	FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA	42727372000164	3.512,00	2.300,00
3	ONIX COMERCIO LTDA	48630415000175	3.500,00	2.390,00
4	M FELIPE GALVAO LTDA	24183988000130	3.500,00	2.669,83
5	CITE ELETRODOMESTICOS LTDA	40426345000126	3.509,00	2.670,00
6	AC EQUIPAMENTOS E ELETRODOMESTICOS LTDA	46221464000129	3.512,00	2.689,82
7	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	3.512,00	2.800,00
8	SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45309056000160	3.512,00	2.979,98
9	A N Q GONCALVES JUNIOR LTDA	20903036000192	3.512,00	2.980,00
10	REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	45769285000168	12.000,00	2.999,99
11	DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	24805886000109	3.512,00	3.000,00
12	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA	41250142000194	3.512,00	3.250,00
13	EGIDE - COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRODOMESTICOS LTDA	02309765000133	3.512,00	3.289,97
14	FAZ VENDAS LTDA	46983819000117	4.000,00	3.290,00
15	COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	44515147000190	3.512,00	3.512,00
16	T PINHEIRO PAIVA LTDA	19255771000158	3.512,00	3.512,00
17	M G MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	50028583000137	10.000,00	10.000,00

Item 70: CONSERVADOR HORIZONTAL

Quantidade: 55.0000 UN

Descrição:

Dupla ação, refrigeração estática, tampa de chapa com puxador frontal e fechadura, capacidade bruta 411.

Justificativas: -

Preço (BNC)[1]

R\$ 3.550,00

Órgão

MUNICÍPIO DE CAPOEIRAS MUNICÍPIO DE CAPOEIRAS

Objeto

Registro de preços visando um futuro e eventual fornecimento de mobiliários, eletrodomésticos, artigos de recreação e lazer e equipamentos de informática, para atender as necessidades de diversas secretarias deste município, conforme especificações neste

Descrição

FREEZER HORIZONTAL 500 LTS 02 tampas, função dupla de refrigerador e conservador de congelados, base da unidade da refrigeração removível e gabinete interno pré pintado, dreno frontal, puxador ergonômico com fechadura de segurança e bivolt.(características / FREEZER HORIZONTAL 500 LTS 02 tampas, função dupla de refrigerador e conservador de congelados, base da unidade da refrigeração removível e gabinete interno pré pintado, dreno frontal, puxador ergonômico com fechadura de segurança e bivolt.(características mínimas ou similares)

Dados

Data de homologação: 11/12/2024 - 09:46:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Fonte: BNC

Código do item: -

Lote/Item: 21738589

Identificação: 000000001820249902920249917991

Quantidade: 21.00

Unidade: UNIDADE

UF: PE

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.

Marca: ELETROLUX

Modelo: BNC Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: JOSE MOIZES NETO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

CNPJ: 17.238.558/0001-02

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
---	-----------	------	---------------	-------------

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

1	MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	17238558000102	3.550,00	3.550,00
2	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53571459000101	3.670,00	3.670,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 3.346,50

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Objeto

abertura de processo licitatório para aquisição de equipamentos para o FMAS em face dos itens desertos.

Descrição

abertura de processo licitatório para aquisição de equipamentos para o FMAS em face dos itens desertos. / Freezer Horizontal com capacidade para 500 litros ou superior, com 02 tampas de chapa com isolamento em poliuretano rígido com dobradiças balanceadas. Gabinete externo pintado a pó e interno em aço galvanizado com proteção cromatizada e cantos arredondados e grade interna. Puxadores anatômicos, possuir dreno frontal com tampa gás r134a, sistema de rodízios simples rotativos, duplo sistema condensador, isolamento de poliuretano com mínimo 58 mm de espessura. Garantia de mínimo 01 ano no sistema de refrigeração, termostato ajustável de dupla ação conservador e congelador exposto no próprio freezer, tensão 220 volts.

Dados

Data de homologação: 17/10/2024 - 00:00:00 Modalidade: 0 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 19800015
Identificação: 00000000017323405000163100003420248
Quantidade: 1.00 Unidade: UN UF: GO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: 55.580.453 ALINE ALMEIDA ROCHA
CNPJ: 55.580.453/0001-26 Porte: ME

Preço (LICITAÇÕES-E) [3]

R\$ 3.600,00

Órgão

MUNICIPIO DE MIGUEL CALMON MUNICIPIO DE MIGUEL CALMON

Objeto

FREEZER HORIZONTAL, COM CAPACIDADE MINIMA DE 411 LITROS, COM 02 TAMPAS, PUXADORES ANATOMICOS COM FECHADURAS, TERMOSTATO DUPLA FUNCAO (CONGELADOR OU CONSERVADOR), RODIZIOS DE NYLON, NA COR BRANCA, TENSÃO 110/220 VOLTS. COM SELO PROCEL E INMETRO, COM GARANTIA DE NO MINIMO 01(UM).

Descrição

FREEZER HORIZONTAL, COM CAPACIDADE MINIMA DE 411 LITROS, COM 02 TAMPAS, PUXADORES ANATOMICOS COM FECHADURAS, TERMOSTATO DUPLA FUNCAO (CONGELADOR OU CONSERVADOR), RODIZIOS DE NYLON, NA COR BRANCA, TENSÃO 110/220 VOLTS. COM SELO PROCEL E INMETRO, COM GARANT / FREEZER HORIZONTAL, COM CAPACIDADE MINIMA DE 411 LITROS, COM 02 TAMPAS, PUXADORES ANATOMICOS COM FECHADURAS, TERMOSTATO DUPLA FUNCAO (CONGELADOR OU CONSERVADOR), RODIZIOS DE NYLON, NA COR BRANCA, TENSÃO 110/220 VOLTS. COM SELO PROCEL E INMETRO, COM GARANTIA DE NO MINIMO 01(UM).

Dados

Data de homologação: 10/10/2024 - 10:47:44 Modalidade: Pregão SRP: NÃO
Fonte: LICITAÇÕES-E Código do item: - Lote/Item: 20016034
Identificação: 1052679-51
Quantidade: 4.00 Unidade: UN UF: BA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação. Modelo: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: DANILO COMERCIO E SERVICOS LIMITADA
CNPJ: 43.529.887/0001-12 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	NADJA MARINA PIRES - EPP		3.883,00	-
2	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA		4.650,00	-
3	R L SAT ANTENAS LTDA		4.745,00	-
4	DANILO COMERCIO E SERVICOS LIMITADA		5.000,00	-

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

5	DAVANTI MAQUINAS MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS	5.000,00	-
6	A. L. B. DE OLIVEIRA	5.157,69	-
7	CLICK COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	5.166,00	-
8	INFINITY DIVERSIDADE COMERCIO DE PRODUTOS DE INFOR	5.661,13	-
9	MA COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA	6.000,00	-
10	VIA LUMENS AUDIO VIDEO E INFORMATICA LTDA	6.000,00	-
11	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	50.000,00	-
12	SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	125.000,00	-

Item 71: ESPREMEDOR DE FRUTAS

Quantidade: 10.0000 UN

Descrição: Potência 500w, motor 1/2 hp.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 212,90

Órgão

MUNICIPIO DE BOCAIUVA DO SUL MUNICIPIO DE BOCAIUVA DO SUL

Objeto

Registro de preço para aquisição dos seguintes equipamentos: fogões industriais, fornos industriais, geladeiras industriais, freezers industriais, multiprocessadores industriais e liquidificadores industriais para atender as necessidades da a secretaria municipal de educação e cultura de bocaiúva do sul, de acordo com os termos e especificações deste edital e seus anexos.

Descrição

Registro de preço para aquisição dos seguintes equipamentos: fogões industriais, fornos industriais, geladeiras industriais, freezers industriais, multiprocessadores industriais e liquidificadores industriais para atender as necessidades da a secretaria m / Espremedor fruta

Dados

Data de homologação: 18/12/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 22788502
Identificação: 00000000076105592000178100027120248
Quantidade: 8.00 Unidade: Unidade UF: PR
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: 57.808.056 ANISIA HILLMANN
CNPJ: 57.808.056/0001-94 Porte: ME

Preço (BLL) [2]

R\$ 230,99

Órgão

MUNICIPIO DE PARANAPOEMA MUNICIPIO DE PARANAPOEMA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E ELETRODOMÉSTICOS, em atendimento à Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte E Lazer de Paranaipoema/PR.

Descrição

Espremedor de frutas industrial com boca de aluminio INFORMAÇÕES TÉCNICAS: Cor: Inox INDICADO PARA: Extrair suco de laranja e limão MATERIAL - CORPO: Inox ALIMENTAÇÃO - VOLTAGEM: Bivolt Manual (Chave seletora embaixo do motor) POTÊNCIA: 500 Wats 1/2 HP FR / Espremedor de frutas industrial com boca de aluminio INFORMAÇÕES TÉCNICAS: Cor: Inox INDICADO PARA: Extrair suco de laranja e limão MATERIAL - CORPO: Inox ALIMENTAÇÃO - VOLTAGEM: Bivolt Manual (Chave seletora embaixo do motor) POTÊNCIA: 500 Wats 1/2 HP FREQUENCIA: 50/ 60 GHZ ROTAÇÃO: 3.545 RPM. DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA: 35,5 CM LARGURA: 23 CM PROFUNDIDADE: 18 CM PESO: 3.700 KG ITENS INCLUSOS: 01 Copo (suco) em PP 500 ML 01 Peneira para copo em PP 01 Castanha pequena em poliestireno (limão) 01 Castanha grande em poliestireno (laranja) 01 Cúpula com bica 01 Tampa em alumínio

Dados

Data de homologação: 22/11/2024 - 08:45:05 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: BLL Código do item: - Lote/Item: 21052159
Identificação: 000000000612024991452024993991
Quantidade: 1.00 Unidade: Unidade UF: PR
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Marca: KD Eletro Modelo: 285,03

Fornecedor

Razão Social: LIBER DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 57.245.843/0001-75 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	V.A. OTTONI EQUIPAMENTOS LTDA	18770897000106	285,03	285,03
2	BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	45329312000181	279,09	279,09
3	NEUZA WEIZANI SINKUEVITZ	44923685000113	231,00	231,00
4	SÉRGIO APOLINÁRIO GONÇALVES-ME	02632978000100	284,00	284,00
5	ANGELICA ROMANO DA SILVA AMBROZIO	33072590000117	285,00	285,00
6	LIBER DISTRIBUIDORA LTDA	57245843000175	230,99	230,99

Preço (PNCP) [3] R\$ 235,00

Órgão

MUNICÍPIO DE ERECHIM MUNICÍPIO DE ERECHIM

Objeto

Aquisição de eletrodomésticos para as Escolas Municipais, através da Secretaria Municipal de Educação, com Recursos não Vinculados de Impostos e Transferência do Salário-Educação.

Descrição

Aquisição de eletrodomésticos para as Escolas Municipais, através da Secretaria Municipal de Educação, com Recursos não Vinculados de Impostos e Transferência do Salário-Educação. / Espremedor de frutas cítricas

Dados

Data de homologação: 19/11/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 20946133
Identificação: 00000000087613477000120100088220244
Quantidade: 4.00 Unidade: UN UF: RS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: RIKA COMERCIAL DE PRODUTOS GOVERNAMENTAIS LTDA
CNPJ: 46.728.867/0001-69 Porte: ME

Item 72: FOGÃO 4 BOCAS

Quantidade: 14.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] R\$ 734,59

Órgão

MUNICÍPIO DE SAO GOTARDO MUNICÍPIO DE SAO GOTARDO

Objeto

AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PARA A MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO A FINALIDADE DA CONTRATAÇÃO DE NOVOS EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS PAR AO SETOR DE CULTURA DA CIDADE E APRIMORAR A INFRA ESTRUTURA DOS ESPACOS CULTURAIS

Descrição

AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PARA A MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO A FINALIDADE DA CONTRATAÇÃO DE NOVOS EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS PAR AO SETOR DE CULTURA DA CIDADE E APRIMORAR A INFRA ESTRUTURA DOS ESPACOS CU / FOGAO DE PISO, 4 BOCAS ACENDIMENTO MANUAL, COR BRANCA, CLASSIFICACAO MESA/FORNO AC, PESO BRUTO 18,58KG, CAPACIDADE FORNO 53,2L, PORTA DE VIDRO, MESA COM ESPALDAR

Dados

Data de homologação: 30/12/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 22784090
Identificação: 00000000018602037000155100045120242
Quantidade: 1.00 Unidade: UN UF: MG
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: GONCALVES E TEIXEIRA LTDA

CNPJ: 08.422.075/0001-72

Porte: EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 620,00

Órgão

MUNICIPIO DE ERECHIM MUNICIPIO DE ERECHIM

Objeto

Aquisição de eletromésticos para as Escolas Municipais, através da Secretaria Municipal de Educação, com Recursos não Vinculados de Impostos e Transferência do Salário-Educação.

Descrição

Aquisição de eletromésticos para as Escolas Municipais, através da Secretaria Municipal de Educação, com Recursos não Vinculados de Impostos e Transferência do Salário-Educação. / Fogão a gás 4 bocas

Dados

Data de homologação: 19/11/2024 - 00:00:00

Modalidade: 5

SRP: NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 20946131

Identificação: 00000000087613477000120100088220245

Quantidade: 2.00

Unidade: UN

UF: RS

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: RIKA COMERCIAL DE PRODUTOS GOVERNAMENTAIS LTDA

CNPJ: 46.728.867/0001-69

Porte: ME

Preço (Licitar Digital)[3]

R\$ 781,14

Órgão

Prefeitura Municipal de Ibitiúra de Minas Prefeitura Municipal de Ibitiúra de Minas

Objeto

CONSTITUI OBJETO, A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE UMA GELADEIRA E UM FOGÃO QUATRO BOCAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO NUCLEO AMPLIADO DE SAUDE DA FALILIA - NASF, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERENCIA E SEUS ANEXOS

Descrição

FOGÃO 4 (QUATRO) BOCAS DE PISO, VIDRO PANORAMICO, BOTÕES REMOVÍVEIS, TECNOLOGIA CLEAN, BRANCO, ACENDEADOR AUTOMATICO BIVOLT / FOGÃO 4 (QUATRO) BOCAS DE PISO, VIDRO PANORAMICO, BOTÕES REMOVÍVEIS, TECNOLOGIA CLEAN, BRANCO, ACENDEADOR AUTOMATICO BIVOLT

Dados

Data de homologação: 04/11/2024 - 09:32:05

Modalidade: 19

SRP: NÃO

Fonte: Licitar Digital

Código do item: -

Lote/Item: 20502398

Identificação: LICDIGITAL-2425537-1256137

Quantidade: 1.00

Unidade: UNIDADE

UF: MG

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Licitar Digital Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: FABRICIO RODRIGUES PEREIRA -

CNPJ: 49.005.307/0001-74

Porte: ME

Item 73: FOGÃO 5 BOCAS

Quantidade: 24.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (BLL)[1]

R\$ 1.489,80

Órgão

MUNICIPIO DE IGUATEMI MUNICIPIO DE IGUATEMI

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Objeto

A presente licitação tem por objeto a contratação de empresas para a futura e eventual aquisição de material permanente, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR, TERMO DE REFERÊNCIA E PROPOSTA DE PREÇO, PARTE INTEGRAL

Descrição

FOGÃO 5 BOCAS: 4 QUEIMADORES SEMIRRÁPIDOS E 1 QUEIMADOR ULTRA CHAMA, MESA EM INOX E GRADES SIMPLES REMOVÍVEIS, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, BIVOLT, PAINEL COMPLETO LOCALIZADO NA MESA, RESISTENTE À AÇÃO DO TEMPO E AOS PRODUTOS DE LIMPEZA. FORNO COM CAPACIDADE D / FOGÃO 5 BOCAS: 4 QUEIMADORES SEMIRRÁPIDOS E 1 QUEIMADOR ULTRA CHAMA, MESA EM INOX E GRADES SIMPLES REMOVÍVEIS, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, BIVOLT, PAINEL COMPLETO LOCALIZADO NA MESA, RESISTENTE À AÇÃO DO TEMPO E AOS PRODUTOS DE LIMPEZA. FORNO COM CAPACIDADE DE 91 LITROS, COM LUZ INTERNA E VIDRO INTERNO REMOVÍVEL. COM PUXADOR ERGONÔMICO EM INOX. TIPO DE GÁS: GLP. GARANTIA DE 12 MESES. MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA: 93 CM X PROFUNDIDADE: 59 CM X LARGURA: 77 CM. PESO APROXIMADO: 31 KG.

Dados

Data de homologação: 12/12/2024 - 17:25:54 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 21785246
Identificação: 000000102202499231202499309930
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UN **UF:** MS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: BRASLAR **Modelo:** OUROS INOX

Fornecedor

Razão Social: S M F PERDOMO LTDA
CNPJ: 11.738.378/0001-03 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	S M F PERDOMO LTDA	11738378000103	1.489,80	1.489,80

Preço (ComprasGov BR) [2]

R\$ 1.629,00

Órgão

EMBRAPA FLORESTAS/COLOMBO/PR EMBRAPA FLORESTAS/COLOMBO/PR

Objeto

Registro de Preços para a eventual aquisição de eletrodomésticos linha branca para os laboratórios da Embrapa Florestas, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência

Descrição

Fogão gás / Fogão Gás Material: Aço , Tipo Fogão: Convencional , Quantidade Bocas: 5 UN, Características Adicionais: Autolimpante, Automatico, Tampa Vidro Temperado , Voltagem: 220 V, Cor: Branca

Dados

Data de homologação: 24/10/2024 - 11:08:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22169584
Identificação: GOVBR-1900111350285
Quantidade: 1.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: Fischer/Fischer **Modelo:** Infinity Duo

Fornecedor

Razão Social: NEUZA WEIZANI SINKUEVITZ 50380486920
CNPJ: 44.923.685/0001-13 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 1.397,20

Órgão

MUNICÍPIO DE GUARAQUECABA MUNICÍPIO DE GUARAQUECABA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE ELETRODOMÉSTICOS, INDUSTRIAIS, MOBILIÁRIO DOMÉSTICO E MOBILIÁRIO ESCRITÓRIO, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE GUARAQUECABA-PR

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE ELETRODOMÉSTICOS, INDUSTRIAIS, MOBILIÁRIO DOMÉSTICO E MOBILIÁRIO ESCRITÓRIO, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE GUARAQUECABA-PR / FOGÃO 5 BOCAS ? FOGÃO A GÁS 5 BOCAS COM FORNO, BIVOLT 127/220V, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, TAMPO DE VIDRO, MESA EM AÇO INOX. COR: BRANCO OU INOX. CAPACIDADE MÍNIMA

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

DO FORNO: 96 LITROS. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA MÍNIMA: A. DIMENSÕES APROXIMADAS: 96CM ALTURA X 76CM LARGURA X 63CM PROFUNDIDADE.

Dados

Data de homologação: 22/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20009224
Identificação: 00000000760225080001521000020202436
Quantidade: 1.00 **Unidade:** Unidades **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: R G CORDEIRO
CNPJ: 46.791.917/0001-52 **Porte:** ME

Item 74: FOGÃO IND. 4 BOCAS

Quantidade: 39.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 1.230,25

Órgão

MUNICIPIO DE PATOS DE MINAS MUNICIPIO DE PATOS DE MINAS

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS, ELETRÔNICOS PARA OS CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ESCOLAS MUNICIPAIS PARA CUMPRIMENTO DAS EMENDAS PARLAMENTARES DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE PATOS DE MINAS E DEMAIS SETORES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS, ELETRÔNICOS PARA OS CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ESCOLAS MUNICIPAIS PARA CUMPRIMENTO DAS EMENDAS PARLAMENTARES DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE P / Fogão industrial 4 bocas com forno. Queimadores: 02 simples e 02 duplos. Grelha: Ferro fundido 30x30 com 06 dedos (REFORÇADA). Perfil (u): 50mm. Alimentação: Gás baixa pressão. Registros de gás. Manípulos expostos de fácil manuseio. Pés: Fixos. Material do corpo do fogão: aço carbono em pintura epóxi na cor preta. Material da mesa: aço carbono pintada em preto fosco. Material dos espalhadores e bases dos queimadores: ferro fundido. Material da Grelha (trempe): Ferro fundido pintada na cor preta. Dimensões aproximadas do fogão: Altura: 80 cm; Largura: 73 cm; Comprimento: 83 cm. Características aproximadas do Forno: Capacidade: 55 Litros. Porta: travamento mecânico e puxador ergonômico. Prateleira Interna: uma prateleira removível e regulável. Dimensões aproximadas forno: Altura: 47,2 cm Largura: 58 cm - Profundidade: 36 cm.

Dados

Data de homologação: 13/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22792247
Identificação: 00018602011000107100029020244853744
Quantidade: 9.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA
CNPJ: 45.329.312/0001-81 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 1.943,00

Órgão

MUNICIPIO DE FRONTEIRA MUNICIPIO DE FRONTEIRA

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, FISIOTERAPÊUTICOS, ELETRODOMÉSTICOS E MOBILIÁRIO, A SEREM UTILIZADOS NO DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DIÁRIAS DA ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE, DE FRONTEIRA/MG; SOB A SUPERVISÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E PROMOÇÃO HUMANA.

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, FISIOTERAPÊUTICOS, ELETRODOMÉSTICOS E MOBILIÁRIO, A SEREM UTILIZADOS NO DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DIÁRIAS DA ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE, DE FRONTEIRA/MG; SOB A SUPERVISÃO DA SEC / FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO ESPECIFICACOES: QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO - 2 DUPLO E 2 SIMPLES; MESA DE ACO CARBONO,

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

PERFIL EM U DE 50MM PINTADO NA COR PRETO FOSCO; TREMPE DE FERRO FUNDIDO 300X300MM, PINTADO NA COR PRETA; REGISTROS DE GAS COM MANIPULOS EXPOSTOS DE FACIL MANUSEIO; VOLUME DO FORNO DE 87 LITROS; PORTA DO FORNO COM SERIGRAFIA NA COR PRETA OU CINZA; PUXADOR ERGONOMICO NA PORTA DO FORNO; TRAVAMENTO MECANICO NA PORTA DO FORNO; PRATELEIRAS REMOVIVEIS E REGULAVEIS NO FORNO; PES FIXOS; MESA, BANDEJA E CORPO DO PRODUTO EM PINTURA EPOXI; ALTA PRESSAO.

Dados

Data de homologação: 12/12/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 22792846
Identificação: 00018449140000107100012420244895378
Quantidade: 2.00 Unidade: UN UF: MG
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ITALO DE LIMA NUNES
CNPJ: 16.814.833/0001-26 Porte: ME

Preço (BLL) [3]

R\$ 1.686,66

Órgão

SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL SENAC SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL SENAC

Objeto

Aquisição de armário roupeiro e outros materiais.

Descrição

Fogão industrial a gás inox 4 bocas 02 duplas e 02 simples 30x30 baixa pressão. Medidas: altura(cm): 82. Largura(cm): 74. (Mais informações, conforme descrito no Anexo I do edital, Especificações e Termo de Referência). / Fogão industrial a gás inox 4 bocas 02 duplas e 02 simples 30x30 baixa pressão. Medidas: altura(cm): 82. Largura(cm): 74. (Mais informações, conforme descrito no Anexo I do edital, Especificações e Termo de Referência).

Dados

Data de homologação: 27/11/2024 - 13:03:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: BLL Código do item: - Lote/Item: 21303666
Identificação: 00042024PE99116984117024998991
Quantidade: 15.00 Unidade: UNIDADE UF: RO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: VENANCIO Modelo: EI4

Fornecedor

Razão Social: BRANAGO COMERCIO DE MAQUINAS - EIRELI
CNPJ: 22.009.329/0001-56 Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	OYSTER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	33497491000187	32.968,00	32.968,00
2	HOME E MAQUINAS LTDA	51219667000110	36.695,10	36.695,10
3	UP COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	46747694000126	32.988,00	32.988,00
4	THG CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	10177440000172	25.980,00	25.980,00
5	DISTRIBUIDORA FRANCINO LTDA	47860599000105	60.000,00	60.000,00
6	COZIL EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	54177886000172	210.000,00	210.000,00
7	BRANAGO COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	22009329000156	25.299,90	25.299,90

Item 75: FOGÃO IND. 6 BOCAS

Quantidade: 19.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 1.658,40

Órgão

MUNICIPIO DE PATOS DE MINAS MUNICIPIO DE PATOS DE MINAS

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS, ELETRÔNICOS PARA OS CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ESCOLAS MUNICIPAIS PARA CUMPRIMENTO DAS EMENDAS PARLAMENTARES DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

PATOS DE MINAS E DEMAIS SETORES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS, ELETRÔNICOS PARA OS CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ESCOLAS MUNICIPAIS PARA CUMPRIMENTO DAS EMENDAS PARLAMENTARES DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE P / Fogão Industrial 6 Bocas Com Forno. Informações Técnicas: 6 Grelhas redondas em ferro fundido. 6 Queimadores e grelhas em ferro fundido. 3 bocas queimadores duplos frontais. Forno com visor de vidro e equipada com mola para facilitar a vedação e reter o calor. Isolamento térmico em lã de rocha. Acabamento interno esmaltado a fogo mais fácil para limpar. Forno com 2 grelhas com limitador. Consumo aproximado queimadores simples: 0,320kg/h. Consumo aproximado queimadores duplos: 0,415kg/h. Consumo aproximado do Fogão: 2,132 kg/h. Consumo aproximado do Forno: 0,380 kg/h. Medidas aproximadas do Fogão: Altura: 0,78 m; Largura: 1,20 m; Comprimento: 0,80 m. Medidas aproximadas internas do Forno: Altura: 0,29 m; Largura: 0,50 m; Comprimento: 0,68 m.

Dados

Data de homologação: 13/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22792248
Identificação: 00018602011000107100029020244853745
Quantidade: 5.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 46.344.050/0001-97 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 1.790,00

Órgão

MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS

Objeto

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS, EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E INFORMÁTICA, PARA MANUTENÇÃO DE TODOS OS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

Descrição

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS, EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E INFORMÁTICA, PARA MANUTENÇÃO DE TODOS OS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. / FOGAO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO Fogão Industrial 6 bocas com forno, queimadores frontais chama dupla de 4000W, queimadores traseiros chama simples; Grades e queimadores da mesa de ferro fundido; Bandeja coletora de resíduos; Estrutura de cantoneiras de aço; Forno com capacidade mínima de 100 litros, grade do forno cromada, demais partes em aço pintado. Dimensões aproximadas: 1,29 x 0,81 x 0,75cm (LxAxP). Garantia de fábrica mínima 12 (doze) meses. Equipamento com especificações acima ou superior.

Dados

Data de homologação: 23/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19993075
Identificação: 00000000955876480001121000098202432
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ROSILENE APARECIDA HERNANDES - EIRELI
CNPJ: 08.148.745/0001-04 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas)[3]

R\$ 1.600,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Pocinhos - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE POCINHOS Prefeitura Municipal de Pocinhos - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE POCINHOS

Objeto

FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS FOGÃO INDUSTRIAL CENTRAL DE 6 BOCAS COM FORNO E TORNEIRAS DE CONTROLE EM DOIS LADOS OPOSTOS, FIXADAS EM TUBO DE ALIMENTAÇÃO (GAMBIARRA), ALIMENTADO POR GLP (GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO) OU GÁS NATURAL, E COM QUEIMADORES DOTADOS DE DISPOSITIVO SUPERVISOR DE CHAMA . O TAMANHO DAS BOCAS SERÁ DE 30X30CM E 3 QUEIMADORES SIMPLES SENDO 3 QUEIMADORES DUPLOS C/ CHAPA OU BANHO MARIA E C/ FORNO. 4 PÉS EM PERFIL L DE AÇO INOX E SAPATAS REGULÁVEIS CONSTITUÍDAS DE BASE METÁLICA E

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

PONTEIRA MACIÇA DE MATERIAL POLIMÉRICO, FIXADAS DE MODO QUE O EQUIPAMENTO FIQUE A APROXIMADAMENTE 50 MM DO PISO. DIMENSÕES: 107X084X083

Descrição

FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS FOGÃO INDUSTRIAL CENTRAL DE 6 BOCAS COM FORNO E TORNEIRAS DE CONTROLE EM DOIS LADOS OPOSTOS, FIXADAS EM TUBO DE ALIMENTAÇÃO (GAMBIARRA), ALIMENTADO POR GLP (GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO) OU GÁS NATURAL, E COM QUEIMADORES DOTADOS DE / FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS FOGÃO INDUSTRIAL CENTRAL DE 6 BOCAS COM FORNO E TORNEIRAS DE CONTROLE EM DOIS LADOS OPOSTOS, FIXADAS EM TUBO DE ALIMENTAÇÃO (GAMBIARRA), ALIMENTADO POR GLP (GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO) OU GÁS NATURAL, E COM QUEIMADORES DOTADOS DE DISPOSITIVO SUPERVISOR DE CHAMA . O TAMANHO DAS BOCAS SERÁ DE 30X30CM E 3 QUEIMADORES SIMPLES SENDO 3 QUEIMADORES DUPLOS C/ CHAPA OU BANHO MARIA E C/ FORNO. 4 PÉS EM PERFIL L DE AÇO INOX E SAPATAS REGULÁVEIS CONSTITUÍDAS DE BASE METÁLICA E PONTEIRA MACIÇA DE MATERIAL POLIMÉRICO, FIXADAS DE MODO QUE O EQUIPAMENTO FIQUE A APROXIMADAMENTE 50 MM DO PISO. DIMENSÕES: 107X084X083

Dados

Data de homologação: 21/10/2024 - 14:28:54 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20434438
Identificação: 299703 20 560
Quantidade: 4.00 **Unidade:** UN **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: ITAJOB-IND6B **Modelo:** ITAJOB-IND6B

Fornecedor

Razão Social: UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 46.235.001/0001-16 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	K J DE M ANDRADE LTDA	49385374000161	2.299,00	2.299,00
2	T. V. NUNES LEAO MEDICAL	42117901000108	6.600,00	6.600,00
3	VICENTE XISTO CUPERTINO	10417394000131	7.200,00	7.200,00
4	KALCULUS COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	40980187000151	3.499,00	3.499,00
5	DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	49140067000110	1.602,00	1.602,00
6	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	4.500,00	4.500,00
7	HOME E MAQUINAS LTDA	51219667000110	4.578,00	4.578,00
8	MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	42649742000192	4.600,00	4.600,00
9	MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	14402647000154	2.200,00	2.200,00
10	PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31578656000110	3.500,00	3.500,00
11	MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47607630000192	5.000,00	5.000,00
12	UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES	46235001000116	2.200,00	2.200,00
13	RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LIMITADA	02889655000198	2.790,00	2.790,00

Item 76: GELADEIRA 261L

Quantidade: 52.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 1.969,90

Órgão

MUNICIPIO DE IGARACU DO TIETE MUNICIPIO DE IGARACU DO TIETE

Objeto

AQUISICAO DE MOBILIARIOS E ELETRODOMESTI COS.

Descrição

AQUISICAO DE MOBILIARIOS E ELETRODOMESTI COS. / GELADEIRA 261 LITROS

Dados

Data de homologação: 20/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19220108
Identificação: 00000000044498467000189100019220242
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UN **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** MARCIA CRISTINA LOPES LEVORATO & CIA LTDA**CNPJ:** 59.662.817/0006-82**Porte:** DEMAIS**Preço (TCE/PR)[2]****R\$ 1.865,00****Órgão**

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Objeto

a REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de equipamentos em geral para atendimento a entidades governamentais e não governamentais com atuação junto às pessoas idosas, com aplicação de recursos do Fundo Municipal dos Direitos do idoso

Descrição

REFRIGERADOR (GELADEIRA) 1 PORTA Características: Capacidade de armazenar 261 litros; Capacidade do congelador: 25 litros; capacidade do refrigerador: 236 litros; Degelo seco; porta em aço galvanizado anti-corrosão; cor: branca; prateleiras removí / REFRIGERADOR (GELADEIRA) 1 PORTA Características: Capacidade de armazenar 261 litros; Capacidade do congelador: 25 litros; capacidade do refrigerador: 236 litros; Degelo seco; porta em aço galvanizado anti-corrosão; cor: branca; prateleiras removí

Dados**Data de homologação:** 13/08/2024 - 00:00:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Fonte:** TCE/PR**Código do item:** -**Lote/Item:** 21884576**Identificação:** TCEPR-4108403926-140811541000114**Quantidade:** 1.00**Unidade:** Unidade**UF:** PR**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** TCE/PR Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA**CNPJ:** 40.811.541/0001-14**Porte:** EPP**Preço (PNCP)[3]****R\$ 1.950,00****Órgão**

BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA

Objeto

Equipamentos de Refrigeração, Ar Condicionado e Eletrodomésticos

Descrição

Equipamentos de Refrigeração, Ar Condicionado e Eletrodomésticos / REFRIGERADOR, tipo geladeira, cor branco, capacidade minima de 240 litros e maxima 261 litros, tensao 220 V

Dados**Data de homologação:** 16/04/2024 - 00:00:00**Modalidade:** 0**SRP:** NÃO**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 17499777**Identificação:** 00013937149000143100075820241820109**Quantidade:** 1.00**Unidade:** Un**UF:** BA**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** R L SAT ANTENAS LTDA**CNPJ:** 15.332.298/0001-04**Porte:** ME**Item 77: LIQUIDIFICADOR 4L 800W****Quantidade:** 43.0000 UN**Descrição:** -**Justificativas:** -**Preço (PNCP)[1]****R\$ 587,02****Órgão**

MUNICÍPIO DE SARANDI MUNICÍPIO DE SARANDI

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Objeto

Aquisição de bens permanentes para estruturação da Rede de Serviços SUAS. Unidades beneficiadas: Centro de Referência de Assistência Social - CRAS - Promovendo pessoas e Centro de Convivência dos Idosos, conforme programa SIGTV nº 432010720210001 - Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social, Familiar e Combate à Fome.

Descrição

Aquisição de bens permanentes para estruturação da Rede de Serviços SUAS. Unidades beneficiadas: Centro de Referência de Assistência Social - CRAS - Promovendo pessoas e Centro de Convivência dos Idosos, conforme programa SIGTV nº 432010720210001 - Minist / Liquidificador Industrial, novo, com no mínimo as seguintes características: Liquidificador industrial, com tampa, capacidade: 4 Litros. Material do Copo: Aço Inox Monobloco, sem soldas. Potência: 1200W / 500W nominal. Rotação: 22.000 rpm / 4.500 rpm. Voltagem/220V.

Dados			
Data de homologação:	27/12/2024 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000973200300001171000204202418	Lote/Item:	22784881
Quantidade:	1.00	Unidade:	UN
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			
Razão Social:	RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA		
CNPJ:	49.495.719/0001-30	Porte:	EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 670,87

Órgão

MUNICIPIO DE BOCAIUVA DO SUL MUNICIPIO DE BOCAIUVA DO SUL

Objeto

Registro de preço para aquisição dos seguintes equipamentos: fogões industriais, fornos industriais, geladeiras industriais, freezers industriais, multiprocessadores industriais e liquidificadores industriais para atender as necessidades da a secretaria municipal de educação e cultura de bocaiúva do sul, de acordo com os termos e especificações deste edital e seus anexos.

Descrição

Registro de preço para aquisição dos seguintes equipamentos: fogões industriais, fornos industriais, geladeiras industriais, freezers industriais, multiprocessadores industriais e liquidificadores industriais para atender as necessidades da a secretaria m / Liquidificador industrial

Dados			
Data de homologação:	18/12/2024 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000761055920001781000271202410	Lote/Item:	22788504
Quantidade:	10.00	Unidade:	Unidade
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			
Razão Social:	BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA		
CNPJ:	45.329.312/0001-81	Porte:	EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 569,90

Órgão

MUNICIPIO DE PATOS DE MINAS MUNICIPIO DE PATOS DE MINAS

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS, ELETRÔNICOS PARA OS CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ESCOLAS MUNICIPAIS PARA CUMPRIMENTO DAS EMENDAS PARLAMENTARES DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE PATOS DE MINAS E DEMAIS SETORES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS, ELETRÔNICOS PARA OS CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ESCOLAS MUNICIPAIS PARA CUMPRIMENTO DAS EMENDAS PARLAMENTARES DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE P / Liquidificador industrial alta rotação 3,5 litros inox. Dados técnicos: altura (mm) 510; frente (mm) 210; profundidade (mm) 200; peso líquido (Kg) 4; potência (w) 1200; capacidade (l) 3,5; rotação (rpm) 22000. JARRO: aço inox. Bivolt

Dados

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Data de homologação: 13/12/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 22792652
Identificação: 00018602011000107100029020244853753
Quantidade: 8.00 Unidade: UN UF: MG
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: HIGOR SILVA CANEDO
CNPJ: 28.915.430/0001-52 Porte: ME

Item 78: LIQUIDIFICADOR 8L 800W

Quantidade: 54.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (BLL)[1]

R\$ 1.425,00

Órgão

MUNICÍPIO DE IGUAQUEMI MUNICÍPIO DE IGUAQUEMI

Objeto

A presente licitação tem por objeto a contratação de empresas para a futura e eventual aquisição de material permanente, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR, TERMO DE REFERÊNCIA E PROPOSTA DE PREÇO, PARTE INTEGRAL

Descrição

LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL ALTA ROTAÇÃO, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, ALTA RESISTÊNCIA, GABINETE EM AÇO ESCOVADO E BASE EMBORRACHADA ANTIDERRAPANTE, COPO MONOBLOCO SEM SOLDAS EM AÇO INOXIDÁVEL COM DUAS ALÇAS E CAPACIDADE DE 4 LITROS, ALÇAS REVESTIDAS E / LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL ALTA ROTAÇÃO, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, ALTA RESISTÊNCIA, GABINETE EM AÇO ESCOVADO E BASE EMBORRACHADA ANTIDERRAPANTE, COPO MONOBLOCO SEM SOLDAS EM AÇO INOXIDÁVEL COM DUAS ALÇAS E CAPACIDADE DE 4 LITROS, ALÇAS REVESTIDAS EM SILICONE OU BAQUELITE, ENCAIXE COM EIXO SEXTAVADO SEM PINO DE TRAÇÃO, SISTEMA DE SEGURANÇA ANTI REAME, TAMPA DO COPO EM BORRACHA ATÓXICA COM ENCAIXE JUSTO E SOBRETAMPA EM ACRÍLICO, BOTÕES LIGA/DESLIGA/PULSAR, POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR DE 1.200W, ROTAÇÃO 22.000 RPM, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 66CM DE ALTURA, 30CM DE LARGURA, 28CM DE PROFUNDIDADE, PESO LÍQUIDO 10KG, TENSÃO 110V, MODELO REFERÊNCIA SKYSEN, BERMAR OU SUPERIOR.

Dados

Data de homologação: 12/12/2024 - 17:25:56 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: BLL Código do item: - Lote/Item: 21785231
Identificação: 000000102202499231202499489948
Quantidade: 6.00 Unidade: UN UF: MS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: SKYSEN Modelo: TA-04MB-N

Fornecedor

Razão Social: R A MORAES LTDA
CNPJ: 32.134.537/0002-11 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	R. A MORAES LTDA	32134537000211	1.425,00	1.425,00
2	S M F PERDOMO LTDA	11738378000103	1.425,70	1.425,70

Preço (PNCP)[2]

R\$ 756,00

Órgão

MUNICÍPIO DE FRONTEIRA MUNICÍPIO DE FRONTEIRA

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, FISIOTERAPÊUTICOS, ELETRODOMÉSTICOS E MOBILIÁRIO, A SEREM UTILIZADOS NO DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DIÁRIAS DA ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE, DE FRONTEIRA/MG; SOB A SUPERVISÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E PROMOÇÃO HUMANA.

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, FISIOTERAPÊUTICOS, ELETRODOMÉSTICOS E MOBILIÁRIO, A SEREM UTILIZADOS NO DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DIÁRIAS DA ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE, DE FRONTEIRA/MG; SOB A SUPERVISÃO DA SEC

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644/ LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX DE 6 LITROS BAIXA ROTACAO; CONJUNTO MANCAL/HELICE EM ACO INOXIDAVEL; POTENCIA DO MOTOR (CV): /;
VOLTAGEM (V): 127; RPM (RPM): 3500; BASE EM ABS.

Dados				
Data de homologação:	12/12/2024 - 00:00:00	Modalidade:	5	SRP: NÃO
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item: 22792857
Identificação:	00018449140000107100012420244895388			
Quantidade:	1.00	Unidade:	UN	UF: MG
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	-	Modelo:	-	

Fornecedor		
Razão Social:	KELTON DA SILVA GONCALVES	
CNPJ:	11.244.192/0001-06	Porte: ME

Preço (BNC) [3] R\$ 898,76

Órgão

MUNICIPIO DE CAPOEIRAS MUNICIPIO DE CAPOEIRAS

Objeto

Registro de preços visando um futuro e eventual fornecimento de mobiliários, eletrodomésticos, artigos de recreação e lazer e equipamentos de informática, para atender as necessidades de diversas secretarias deste município, conforme especificações neste

Descrição

LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6L, com 1000w de potência, copo e corpo em inox inquebrável e resistente a choque térmico e tampa em alumínio repuxado, lâminas com ângulos diferentes, base antiderrapante e trava de segurança e 220v. (características mínimas ou / LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6L, com 1000w de potência, copo e corpo em inox inquebrável e resistente a choque térmico e tampa em alumínio repuxado, lâminas com ângulos diferentes, base antiderrapante e trava de segurança e 220v. (características mínimas ou similares)

Dados				
Data de homologação:	11/12/2024 - 09:46:29	Modalidade:	Pregão Eletrônico	SRP: NÃO
Fonte:	BNC	Código do item:	-	Lote/Item: 21738548
Identificação:	000000001820249902920249922991			
Quantidade:	12.00	Unidade:	UNIDADE	UF: PE
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	BNC Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	JL COLOMBO	Modelo:	LIQ INDUSTRIA 6 L	

Fornecedor		
Razão Social:	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	
CNPJ:	53.571.459/0001-01	Porte: ME

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	17238558000102	900,00	900,00
2	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53571459000101	898,76	898,76

Item 79: PANEIA DE PRESSÃO 22L

Quantidade: 90.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (BLL) [1] R\$ 800,91

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE PARACATU CAMARA MUNICIPAL DE PARACATU

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO DIVERSOS PARA COPA/COZINHA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE PÃES TIPO FRANCÊS, PÃO DE DOCE/ROSCA RECHEADA, LEITE PASTEURIZADO, MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE PARACATU.

Descrição

"Panela de pressão industrial - 22 litrosConfeccionada em alumínio, com design moderno e alta tecnologia; fácil manuseio e segurança; acabamento: com polimento de alto brilho; certificada pelo INMETRO; eficiência: pressão de trabalho de 80 kpa; as alças c / "Panela de pressão industrial - 22 litrosConfeccionada em alumínio, com design moderno e alta tecnologia; fácil manuseio e segurança; acabamento: com polimento de alto brilho;

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

certificada pelo INMETRO; eficiência: pressão de trabalho de 80 kpa; as alças confeccionadas em baquelite. Vedação: As borrachas de vedação e válvulas de silicone que garante uma vedação perfeita, mesmo quando submetidas a altas temperaturas em função do cozimento dos alimentos. Ficha técnica: capacidade: 22 litros; dimensões do produto (AxLxP): 25 x 33 x 48 cm; diâmetro interno: 33 cm; espessura: 4 mm; peso: 7,385 kg. Referência: Eirilar ou de qualidade ou superior."

Dados

Data de homologação: 29/11/2024 - 15:04:08 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 21514229
Identificação: 000000320249920240301229919923
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: EIRILAR **Modelo:** BLL Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: WANDER BATISTA DE OLIVEIRA
CNPJ: 64.403.652/0001-50 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2]

R\$ 503,00

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Objeto

Registro de Preços para aquisição parcelada de utensílios de copa e cozinha e eletrodomésticos destinados a Cozinha Comunitária do Município de Altinho

Descrição

Registro de Preços para aquisição parcelada de utensílios de copa e cozinha e eletrodomésticos destinados a Cozinha Comunitária do Município de Altinho / PANELA DE PRESSÃO 22 LITROS - Panela de pressão industrial, capacidade: 22 litros, em alumínio resistente, acabamento externo polido; com cabos e alças são confeccionados em baquelite resistentes ao calor, borrachas de vedação e válvula de silicone.

Dados

Data de homologação: 18/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19998465
Identificação: 00000000012216509000155100000120241
Quantidade: 3.00 **Unidade:** UND **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CAPTIVE IND E COM LTDA
CNPJ: 42.868.813/0001-48 **Porte:** ME

Preço (TCE/PR) [3]

R\$ 574,01

Órgão

MUNICÍPIO DE TUNAS DO PARANÁ MUNICÍPIO DE TUNAS DO PARANÁ

Objeto

Aquisições de Utensílios Domésticos, Eletrodomésticos, Equipamentos de Copa Cozinha e Lavanderia, conforme o anexo I - Termo de referência.

Descrição

PANELA DE PRESSÃO 22 LITROS - Modelo industrial. Tampa c/ fechamento externo. Sistema especial de segurança e válvula reguladora de pressão. Produto de primeira linha aprovado pelo INMETRO. / PANELA DE PRESSÃO 22 LITROS - Modelo industrial. Tampa c/ fechamento externo. Sistema especial de segurança e válvula reguladora de pressão. Produto de primeira linha aprovado pelo INMETRO.

Dados

Data de homologação: 12/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21855028
Identificação: TCEPR-412788593-1340315132000127
Quantidade: 6.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: TCE/PR Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644Razão Social: C R LADIKA SERVICOS DE APOIO LTDA
CNPJ: 40.315.132/0001-27 Porte: ME

Item 80: PAINEL DE PRESSÃO 4L

Quantidade: 84.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (BNC) [1]

R\$ 79,00

Órgão

MUNICÍPIO DE SÃO JORGE DO PATROCÍNIO MUNICÍPIO DE SÃO JORGE DO PATROCÍNIO

Objeto

AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE, SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO JORGE DO PATROCÍNIO PR.

Descrição

PAINEL DE PRESSÃO 4 LITROS COM REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO EM ANTIADERENTE / PAINEL DE PRESSÃO 4 LITROS COM REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO EM ANTIADERENTE

Dados

Data de homologação: 02/07/2024 - 15:12:52 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: BNC Código do item: - Lote/Item: 17488739
Identificação: 000000001920249955202499155991
Quantidade: 2.00 Unidade: UND UF: PR
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: PANELUZ Modelo: BNC Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA
CNPJ: 49.358.346/0001-55 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	49358346000155	79,00	79,00
2	MC PAPELARIA LTDA	52750923000164	80,00	80,00
3	A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	39852122000141	134,00	134,00

Preço (LICITANET) [2]

R\$ 95,92

Órgão

MUNICÍPIO DE MINISTRO ANDREAZZA/RO MUNICÍPIO DE MINISTRO ANDREAZZA/RO

Objeto

Painel de pressão 4,5 litros: Painel de pressão em alumínio com revestimento interno e externo cerâmico verde petróleo 20 centímetros de diâmetro e 4,5 litros. De alumínio com espessura de 4 milímetros. Seu revestimento é cerâmico e vem com tampa de alumínio com acabamento externo polido e interno satinado, com travas que oferecem maior segurança durante sua utilização. Suas alças são em baquelite antitérmico, material que reduz a propagação de calor. Pode ser utilizada em fogões a gás. Aprovada pelo INMETRO

Descrição

Painel de pressão 4,5 litros: Painel de pressão em alumínio com revestimento interno e externo cerâmico verde petróleo 20 centímetros de diâmetro e 4,5 litros. De alumínio com espessura de 4 milímetros. Seu revestimento é cerâmico e vem com tampa de alumínio / REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA E COZINHA.

Dados

Data de homologação: 06/03/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: LICITANET Código do item: - Lote/Item: 16100970
Identificação: 82853 2/2024 2 131 81
Quantidade: 9.00 Unidade: UND UF: RO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. Modelo: LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: J F DUARTE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
CNPJ: 28.403.068/0001-30 Porte: ME

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J F DUARTE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	28403068000130	95,92	95,92

Preço (PNCP)[3]

R\$ 44,80

Órgão

MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO

Objeto

Registro de precos para o fornecimento parcelado de material de consumo higiene limpeza e utensilios domesticos para atender os diversos Setores da Administracao Publica conforme necessidade com prazo de 12 doze meses corridos contados da data de assinatura da Ata de Registro de Precos ou ate atingir a quantidade licitada pelo Sistema de Registro de Precos SRP Secretaria Municipal de Administracao

Descrição

Registro de precos para o fornecimento parcelado de material de consumo higiene limpeza e utensilios domesticos para atender os diversos Setores da Administracao Publica conforme necessidade com prazo de 12 doze meses corridos contados da data de / Panela de pressao em aluminio polido. Fechamento interno. Com anel de vedacao borracha . Com indicador de pressao pino . Tampa de aluminio polido. Capacidade de 4 5 litros.

Dados

Data de homologação: 09/09/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 19635375
Identificação: 00000004495151500014210004692024183
Quantidade: 60.00 Unidade: UNIDADE UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: HAKOUR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 55.187.334/0001-08 Porte: EPP

Item 81: PANELA DE PRESSÃO 7L

Quantidade: 82.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 199,70

Órgão

Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz - Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz - Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz

Objeto

0010647 - Panela de pressão 7 litros, fechamento externo, alumínio polido, válvula de segurança em silicone, cabo e alça em baquelite atóxico e antitérmico.

Descrição

0010647 - Panela de pressão 7 litros, fechamento externo, alumínio polido, válvula de segurança em silicone, cabo e alça em baquelite atóxico e antitérmico. / 0010647 - Panela de pressão 7 litros, fechamento externo, alumínio polido, válvula de segurança em silicone, cabo e alça em baquelite atóxico e antitérmico.

Dados

Data de homologação: 13/11/2024 - 10:10:37 Modalidade: Registro de Preços Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 20635553
Identificação: 344355 71 10731
Quantidade: 20.00 Unidade: UN UF: RN
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: BALDUINO Modelo: 10702

Fornecedor

Razão Social: GEANE DO AMARAL GONCALVES ARAGAO
CNPJ: 14.745.779/0001-89 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
---	-----------	------	---------------	-------------

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

1	H. C. CORDEIRO	20755100000135	200,00	200,00
2	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	222,00	222,00
3	GEANE DO AMARAL GONCALVES ARAGAO	14745779000189	222,00	222,00
4	52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52236025000192	250,00	250,00
5	FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26427828000114	222,00	222,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 180,00

Órgão

MUNICIPIO DE IBIA MUNICIPIO DE IBIA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, COPA, COZINHA E DESCARTÁVEIS, VISANDO ATENDER E DEMANDA ADMINISTRATIVA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE IBIA/MG.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, COPA, COZINHA E DESCARTÁVEIS, VISANDO ATENDER E DEMANDA ADMINISTRATIVA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE IBIA/MG. / PAINEL DE PRESSÃO DE USO PROFISSIONAL 7 LITROS COM FEIXE EXTERNO. Produto projetado para fogões a gás. Tipo de revestimento externo: polido. Tipo de revestimento interno: polido. Feito em alumínio. Alças, cabos e pegadores de baquelite antitérmico. Equipada com válvulas, molas e janelas de segurança. . Garantia 12 meses. Capacidade de 7 LITROS.

Dados

Data de homologação: 23/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20009817
Identificação: 00018584961000156100010420244580280
Quantidade: 50.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL MC UBERLANDIA LTDA
CNPJ: 51.507.087/0001-29 **Porte:** ME

Preço (BLL) [3]

R\$ 157,77

Órgão

MUNICIPIO DE SERRA DA SAUDADE MUNICIPIO DE SERRA DA SAUDADE

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DIVERSOS

Descrição

PAINEL DE PRESSÃO - 7 LITROS: TIPO/MODELO: DE PRESSÃO; MATERIAL: ALUMÍNIO REFORÇADO; CAPACIDADE [L]: 7; ACABAMENTO: SEM REVESTIMENTO ANTIADERENTE; CARACTERÍSTICA: COM VÁLVULA DE ESCAPE E SEGURANÇA COM SISTEMA DE MOLAS; MODELO: CABO E ALÇA DE BAQUELITE. PRO / PAINEL DE PRESSÃO - 7 LITROS: TIPO/MODELO: DE PRESSÃO; MATERIAL: ALUMÍNIO REFORÇADO; CAPACIDADE [L]: 7; ACABAMENTO: SEM REVESTIMENTO ANTIADERENTE; CARACTERÍSTICA: COM VÁLVULA DE ESCAPE E SEGURANÇA COM SISTEMA DE MOLAS; MODELO: CABO E ALÇA DE BAQUELITE. PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.

Dados

Data de homologação: 30/08/2024 - 09:25:48 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 18714230
Identificação: 000000001820249903820249942991
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: ASJ **Modelo:** BLL Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: MERCEARIA SERRANA LTDA
CNPJ: 25.511.437/0001-10 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MERCEARIA SERRANA LTDA	25511437000110	157,77	157,77

Item 82: PAINEL DE PRESSÃO 10L

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644Quantidade: 78.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 351,00

Órgão

MUNICIPIO DE ACREUNA MUNICIPIO DE ACREUNA

Objeto

ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO, EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA ATA REGISTRO DE PREÇO QUE TEM POR OBJETO A EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA UNIDADE CENTRAL DE ALIMENTOS (COZINHA CENTRAL) E TAMBÉM DAS UNIDADES DE ENSINO PERTENCENTES AO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA. AO LONGO DE 12 MESES, A PARTIR DA DATA DA ASSINATURA DA ATA REGISTRO DE PREÇO, CONFORME DESCRITO NESTE TERMO DE REFERÊNCIA, TENDO COMO EMBASAMENTO LEGAL A LEI 14.133/21 DE 01 DE ABRIL DE 2021

Descrição

ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO, EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA ATA REGISTRO DE PREÇO QUE TEM POR OBJETO A EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA UNIDADE CENTRAL DE ALIMENTOS (COZINHA CENTRAL) / PAINEL DE PRESSÃO 10 LITROS COM VÁLVULA DE SEGURANÇA REPETITIVA, VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO, VÁLVULA DE ALÍVIO DE PRESSÃO RESIDUAL E ABAS COM TRAVA DE SEGURANÇA. CAPACIDADE APROXIMADA 10 LITROS. EM ALUMÍNIO, CERTIFICADA PELO IMETRO, COM BORRACHAS DE VEDAÇÃO E VÁLVULAS SÃO DE SILICONE QUE GARANTE UMA PERFEITA VEDAÇÃO

Dados

Data de homologação: 08/11/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 21308255
Identificação: 00000000221868300018310005312024141
Quantidade: 4.00 Unidade: UNIDADE UF: GO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: GOIAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
CNPJ: 55.225.183/0001-35 Porte: ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 297,00

Órgão

MUNICIPIO DE IBIA MUNICIPIO DE IBIA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, COPA, COZINHA E DESCARTÁVEIS, VISANDO ATENDER E DEMANDA ADMINISTRATIVA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE IBIA/MG.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, COPA, COZINHA E DESCARTÁVEIS, VISANDO ATENDER E DEMANDA ADMINISTRATIVA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE IBIA/MG. / PAINEL DE PRESSÃO DE USO PROFISSIONAL 10 LITROS COM FEIXE EXTERNO. Produto projetado para fogões a gás. Tipo de revestimento externo: polido. Tipo de revestimento interno: polido. Feita em alumínio. Alças, cabos e pegadores de baquelite antitêrmico. Equipada com válvulas, molas e janelas de segurança. . Garantia 12 meses. Capacidade de 10 LITROS.

Dados

Data de homologação: 23/09/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 20009816
Identificação: 00018584961000156100010420244580279
Quantidade: 50.00 Unidade: Unidade UF: MG
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: N N L ACESSORIOS DE MODA LTDA
CNPJ: 00.498.393/0001-05 Porte: ME

Preço (Compras MG)[3]

R\$ 182,00

Órgão

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

POLICIA MILITAR DE MINAS GERAIS POLICIA MILITAR DE MINAS GERAIS

Objeto

PANELA DE PRESSAO

Descrição

PANELA DE PRESSAO MATERIAL ALUMINIO POLIDO; CAPACIDADE 10 LITROS; VALVULA DE SEGURANCA COM VALVULA DE SEGURANCA; / PANELA DE PRESSAO MATERIAL ALUMINIO POLIDO; CAPACIDADE 10 LITROS; VALVULA DE SEGURANCA COM VALVULA DE SEGURANCA;

Dados

Data de homologação: 20/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** DISPENSA DE LICITACAO - POR VALOR **SRP:** NÃO
Fonte: Compras MG **Código do item:** - **Lote/Item:** 19247189
Identificação: 1259662 000088/2024 14
Quantidade: 1.00 **Unidade:** 1 UNIDADE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Compras MG Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 53.490.112 ROSALICE DE FATIMA RESENDE COSTA
CNPJ: 53.490.112/0001-34 **Porte:** ME

Item 83: PANELA DE PRESSÃO 12L

Quantidade: 69.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 336,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz - Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz

Objeto

0010646 - Panela de pressão 12 litros, fechamento externo, alumínio polido, válvula de segurança em silicone, cabo e alça em baquelite atóxico e antitérmico.

Descrição

0010646 - Panela de pressão 12 litros, fechamento externo, alumínio polido, válvula de segurança em silicone, cabo e alça em baquelite atóxico e antitérmico. / 0010646 - Panela de pressão 12 litros, fechamento externo, alumínio polido, válvula de segurança em silicone, cabo e alça em baquelite atóxico e antitérmico.

Dados

Data de homologação: 13/11/2024 - 10:10:37 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20635544
Identificação: 344355 69 10729
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UN **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: ALUMINIO NACIONAL **Modelo:** ALUMINIO NACIONAL

Fornecedor

Razão Social: H. C. CORDEIRO
CNPJ: 20.755.100/0001-35 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	H. C. CORDEIRO	20755100000135	376,00	376,00
2	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	376,17	376,17
3	52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52236025000192	350,00	350,00

Preço (PNCP)[2]

R\$ 336,69

Órgão

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA ALEGRIA MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA ALEGRIA

Objeto

Aquisição de materiais eletrodomésticos, eletrônicos, de cozinha industrial e afins.

Descrição

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Aquisição de materiais eletrodomésticos, eletrônicos, de cozinha industrial e afins. / PANELE DE PRESSAO 12 LITROS

Dados

Data de homologação: 09/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22817995
Identificação: 00000004530213000011710001512024126
Quantidade: 9.00 **Unidade:** UN **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA
CNPJ: 46.761.763/0001-56 **Porte:** ME

Preço (TCE/PR)[3]

R\$ 417,52

Órgão

MUNICÍPIO DE TUNAS DO PARANÁ MUNICÍPIO DE TUNAS DO PARANÁ

Objeto

Aquisições de Utensílios Domésticos, Eletrodomésticos, Equipamentos de Copa Cozinha e Lavanderia, conforme o anexo I - Termo de referência.

Descrição

PANELE DE PRESSÃO 12 LITROS - Modelo industrial, em alumínio especial polido. Tampa com fechamento interno. Produto de primeira linha aprovado pelo INMETRO. / PANELE DE PRESSÃO 12 LITROS - Modelo industrial, em alumínio especial polido. Tampa com fechamento interno. Produto de primeira linha aprovado pelo INMETRO.

Dados

Data de homologação: 12/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21854846
Identificação: TCEPR-412788591-1340315132000127
Quantidade: 5.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: TCE/PR Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: C R LADIKA SERVICOS DE APOIO LTDA
CNPJ: 40.315.132/0001-27 **Porte:** ME

Item 84: PANELE DE PRESSÃO 13L

Quantidade: 64.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 320,00

Órgão

MUNICIPIO DE CARMO DO RIO VERDE MUNICIPIO DE CARMO DO RIO VERDE

Objeto

CONTRATAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, MATERIAIS DE FESTIVIDADE, ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS E UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA PARA O MUNICÍPIO DE CARMO DO RIO VERDE, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E QUANTITATIVOS CONTIDOS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DO EDITAL.

Descrição

CONTRATAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, MATERIAIS DE FESTIVIDADE, ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS E UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA PARA O MUNICÍPIO DE CARMO DO RIO VERDE, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E QUANTITATIVOS CONTIDOS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DO EDITAL.

Dados

Data de homologação: 19/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19215477
Identificação: 00000000254253800015310000692024278
Quantidade: 22.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: SEMATMIX COMERCIO, REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA

CNPJ: 19.508.565/0001-02 Porte: EPP

Preço (TCE/PR)[2]

R\$ 389,00

Órgão

MUNICÍPIO DE PIEN MUNICÍPIO DE PIEN

Objeto

Registro de Preços para eventual aquisição de utensílios domésticos e materiais de copa e cozinha, conforme necessidade das Secretarias Municipais.

Descrição

PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 13 LITROS fechamento externo, para uso profissional, com válvula de segurança repetitiva, válvula reguladora de pressão, válvula de alívio de pressão residual e abas com trava de segurança. Feita em alumínio polido, com / PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 13 LITROS fechamento externo, para uso profissional, com válvula de segurança repetitiva, válvula reguladora de pressão, válvula de alívio de pressão residual e abas com trava de segurança. Feita em alumínio polido, com

Dados

Data de homologação: 06/08/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO

Fonte: TCE/PR Código do item: - Lote/Item: 21899908

Identificação: TCEPR-411910391-13918138763000169

Quantidade: 5.00 Unidade: Unidade UF: PR

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: TCE/PR Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL VITORIA LTDA

CNPJ: 18.138.763/0001-69 Porte: ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 508,24

Órgão

MUNICIPIO DE UBERABA MUNICIPIO DE UBERABA

Objeto

Aquisição de materiais de copa e cozinha, em atendimento à Secretaria de Desenvolvimento Social [SEDS].

Descrição

Aquisição de materiais de copa e cozinha, em atendimento à Secretaria de Desenvolvimento Social [SEDS]. / PANELA DE PRESSÃO 13 LITROS COM FECHAMENTO EXTERNO; VÁLVULA DE ESCAPE E SEGURANÇA; DIÂMETRO: 25CM; ALTURA: 20CM; ASA DE BAQUELITE; CABO DE BAQUELITE; DEMAIS CONDIÇÕES DE ACORDO COM A NBR11823

Dados

Data de homologação: 04/06/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: NÃO

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 21402326

Identificação: 00000000184288390001901000054202416

Quantidade: 1.00 Unidade: PC UF: MG

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS LTDA

CNPJ: 08.202.176/0001-38 Porte: EPP

Item 85: REGISTRO P/FOGÃO

Quantidade: 272.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (BNC)[1]

R\$ 64,50

Órgão

MUNICIPIO DE PAU DOS FERROS MUNICIPIO DE PAU DOS FERROS

Objeto

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOSPesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de construção destinados a atender as demandas do Município, através da Secretaria Municipal de Infraestrutura de Pau dos Ferros/RN.

Descrição

0010039 - REGISTRO REGULADOR PARA GÁS / 0010039 - REGISTRO REGULADOR PARA GÁS

Dados

Data de homologação: 18/12/2024 - 11:53:50 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 22233639
Identificação: 006005220249941107019943199431
Quantidade: 100.00 **Unidade:** UN **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: ALIANÇA **Modelo:** ALIANÇA

Fornecedor

Razão Social: WELHINGTON MOURA DA SILVA
CNPJ: 70.153.762/0001-03 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	GALERIA DA CONSTRUCAO LTDA	70153762000103	64,50	64,50

Preço (BLL)[2]**R\$ 46,00****Órgão**

MUNICÍPIO DE GUAPE MUNICÍPIO DE GUAPE

Objeto

Registro de preços para aquisição parcelada de gás de cozinha e derivados, a fim de atender às necessidades das Secretarias Municipais da Prefeitura de Guapé/MG, conforme especificações contidas no Anexo II (Termo de Referência).

Descrição

REGISTRO REGULADOR DE GAS glp 13 kg / REGISTRO REGULADOR DE GAS glp 13 kg

Dados

Data de homologação: 18/12/2024 - 12:31:07 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 22220443
Identificação: 000000007520249919620249989957
Quantidade: 74.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: ALIANÇA **Modelo:** BLL Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: SACOLAO VERDAO LTDA
CNPJ: 17.782.576/0001-50 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SACOLAO VERDAO LTDA	17782576000150	46,00	46,00

Preço (Comprasnet)[3]**R\$ 29,45****Órgão**

PREF.MUN.DE CASTANHAL

Objeto

Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de limpeza higiene pessoal e descartáveis, destinado ao atendimento das diversas secretarias/fundos municipais e o instituto de previdência do município de Castanhall/Pa por um período de 12 (doze) meses.

Descrição

Regulador botijão gás / RELÓGIO PARA BOTIJÃO COMPLETO/ manômetro, tipo relógio aço inoxidável, acompanha mangueira de 1,50 m, características adicionais para botijão, fogão industrial.

Dados

Data de homologação: 06/02/2024 - 13:49:40 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: Comprasnet **Código do item:** 466177 **Lote/Item:** 123
Identificação: Nº Pregão: 882023 / UASG: 980447

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOSPesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644**Link da ata:** http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=980447&co_no_uasg=980447&numprp=882023&codigoModalidade=5&S eq=1**Quantidade:** 369.00**Unidade:** Unidade**UF:** PA**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** aliança**Marca:** aliança**Modelo:** variada**Fornecedor****Razão Social:** EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS**CNPJ:** 43.758.913/0001-84**Porte:** EPP**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	33094535000128	98,17	29,44
2	EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43758913000184	98,17	29,45
3	JBCOMERCIO E SERVICOS LTDA	43821348000152	29,46	29,46
4	S. MONTEIRO PAPELARIA LTDA	09186564000135	98,17	30,00
5	MEDPRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES	45838204000134	98,17	40,56
6	INTERTON COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	00968806000178	98,00	59,00
7	AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	11218665000192	98,00	70,00
8	SILVA & OLIVEIRA LTDA	18938547000106	98,17	98,17
9	INOVARE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51564827000169	98,17	98,17

Item 86: TÁBUA DE CORTE DE CARNES**Quantidade:** 240.0000 UN**Descrição:** -**Justificativas:** -**Preço (PNCP)[1]****R\$ 28,89****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Objeto

Registro de Preços para aquisição parcelada de utensílios de copa e cozinha e eletrodomésticos destinados a Cozinha Comunitária do Município de Altinho

Descrição

Registro de Preços para aquisição parcelada de utensílios de copa e cozinha e eletrodomésticos destinados a Cozinha Comunitária do Município de Altinho / TÁBUA PARA CORTE DE CARNE 30 X 40 CM - Tabua de corte de carne em polipropileno, medindo aproximadamente 30 x 40 cm, na cor branca.

Dados**Data de homologação:** 18/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM**Fonte:** PNCP**Código do item:** -**Lote/Item:** 19999143**Identificação:** 00000000122165090001551000001202412**Quantidade:** 2.00**Unidade:** UND**UF:** PE**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** A M DOS SANTOS LTDA**CNPJ:** 53.614.094/0001-55**Porte:** ME**Preço (Portal de Compras Públicas)[2]****R\$ 74,02****Órgão**

Prefeitura Municipal de Tuparendi - Diretoria de Suprimentos Prefeitura Municipal de Tuparendi - Diretoria de Suprimentos

Objeto

Tábua/placa de polietileno de alta densidade, virgem, não reciclado (para corte de carnes e legumes), - lisa, antideslizantes, que não absorva umidade, atóxica e antibactericida, que não desgasta o fio da faca, fácil higienização e resistente a produtos químicos e danos. Acabamento perfeito, sem rebarbas em suas arestas ou quaisquer defeitos prejudiciais a sua utilização. Tamanho aproximado: 1 cm de espessura, 29 a 30 cm largura, 49,5 cm comprimento. Cor branca e amarela.

Descrição

Tábua/placa de polietileno de alta densidade, virgem, não reciclado (para corte de carnes e legumes), - lisa, antideslizantes, que não absorva umidade,

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOSPesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

atóxica e antibactericida, que não desgasta o fio da faca, fácil higienização e resistente a produtos / Tábua/placa de polietileno de alta densidade, virgem, não reciclado (para corte de carnes e legumes), - lisa, antideslizantes, que não absorva umidade, atóxica e antibactericida, que não desgasta o fio da faca, fácil higienização e resistente a produtos químicos e danos. Acabamento perfeito, sem rebarbas em suas arestas ou quaisquer defeitos prejudiciais a sua utilização. Tamanho aproximado: 1 cm de espessura, 29 a 30 cm largura, 49,5 cm comprimento. Cor branca e amarela.

Dados

Data de homologação: 29/08/2024 - 16:42:03 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20305239
Identificação: 309153 72 1317410
Quantidade: 8.00 **Unidade:** UND **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: Kitplas **Modelo:** 605/703

Fornecedor

Razão Social: MARIS DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA
CNPJ: 45.702.540/0001-55 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MARIS DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA	45702540000155	626,00	626,00

Preço (PNCP) [3]**R\$ 35,11****Órgão**

MUNICÍPIO DE ESCADA MUNICÍPIO DE ESCADA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS POR ITEM, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ESCADA/PE

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS POR ITEM, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ESCADA/PE / TÁBUA PARA CORTES DE CARNES, FORMATO RETANGULAR, 100% POLIETILENO RESISTENTE. MEDINDO 40 X 25 CM COM ESPESSURA MÍNIMA DE 10MM. TABUA DE CORTE COM TAMANHO GRANDE; RESISTENTE, É DURÁVEL E FÁCIL DE FAZER HIGIENIZAÇÃO; IDEAL PARA CORTES DE CARNES, LEGUMES

Dados

Data de homologação: 17/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17933983
Identificação: 00000000011294303000180100003920246
Quantidade: 20.00 **Unidade:** Unidades **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
CNPJ: 40.061.199/0001-82 **Porte:** ME

Item 87: MÁQUINA DE LAVAR 13KG

Quantidade: 14.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]**R\$ 2.350,00****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO ABRIGO DE CRIANÇA E ADOLESCENTES E DO LAR SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO MUNICÍPIO DE SIMÃO DIAS, SERGIPE

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO ABRIGO DE CRIANÇA E ADOLESCENTES E DO LAR SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO MUNICÍPIO DE SIMÃO DIAS, SERGIPE / MÁQUINA DE LAVAR, CAPACIDADE MÍNIMA DE LAVAGENS DE 13KG. Especificação: MÁQUINA DE LAVAR, CAPACIDADE MÍNIMA DE LAVAGENS DE 13KG, MÍNIMO DE 12 PROGRAMAS, QUATRO NÍVEIS DE

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOSPesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

ÁGUA, MATERIAL DO CESTO EM POLIPROPILENO, DISPLAY DIGITAL, ABERTURA SUPERIOR DA TAMPA, PÉS NIVELADORES, DISPENSER PARA SABÃO PÓ, AMACIANTE E ALVEJANTE, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, ENXAGUE, MOLHO, DILUIÇÃO ANTI-MACHAS, FILTRO DE FIAPOS, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: A, POTÊNCIA 675W, TENSÃO 110V. FUNÇÕES: ENXAGUE EXTRA, CENTRIFUGAÇÃO EXTRA E REUSO ÁGUA. GARANTIA MÍNIMA NACIONAL DE 12 MESES.

Dados

Data de homologação: 06/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19507983
Identificação: 00000000147984450001731000010202410
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UND **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ALVES & SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI
CNPJ: 05.695.934/0001-09 **Porte:** ME

Preço (BNC) [2]**R\$ 2.479,30****Órgão**

MUNICÍPIO DE IAÇU MUNICÍPIO DE IAÇU

Objeto

Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Móveis Diversos (eletroportáteis, eletrodomésticos, ar e ventilação, colchões, eletrônicos, portáteis, TVs e vídeos), Atendendo às Necessidades das Secretarias e Fundos Municipais Vinculados ao Municí

Descrição

MAQUINA DE LAVAR, CAPACIDADE MÍNIMA DE LAVAGENS DE 13KG, MÍNIMO DE 12 PROGRAMAS, QUATRO NÍVEIS DE ÁGUA, MATERIAL DO CESTO EM POLIPROPILENO, DISPLAY DIGITAL, ABERTURA SUPERIOR DA TAMPA, PÉS NIVELADORES, DISPENSER PARA SABÃO PÓ, AMACIANTE E ALVEJANTE, DESLI / MAQUINA DE LAVAR, CAPACIDADE MÍNIMA DE LAVAGENS DE 13KG, MÍNIMO DE 12 PROGRAMAS, QUATRO NÍVEIS DE ÁGUA, MATERIAL DO CESTO EM POLIPROPILENO, DISPLAY DIGITAL, ABERTURA SUPERIOR DA TAMPA, PÉS NIVELADORES, DISPENSER PARA SABÃO PÓ, AMACIANTE E ALVEJANTE, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, ENXAGUE, MOLHO, DILUIÇÃO ANTI-MACHAS, FILTRO DE FIAPOS, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: A, POTÊNCIA 675W, TENSÃO 220V, GARANTIA MÍNIMA NACIONAL DE 12 MESES.

Dados

Data de homologação: 20/06/2024 - 11:42:17 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 17455547
Identificação: 000000052024PE9905320249929914
Quantidade: 6.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: Electrolux **Modelo:** Electrolux

Fornecedor

Razão Social: GERALDINO FERNANDES DE AMORIM LTDA
CNPJ: 37.879.826/0001-82 **Porte:** ME

Preço (TCE/PR) [3]**R\$ 2.280,00****Órgão**

MUNICÍPIO DE GOIOXIM MUNICÍPIO DE GOIOXIM

Objeto

Aquisição de equipamentos odontológicos, hospitalares, informática e móveis de escritório para unidades básicas de saúde do município, através Incentivo Financeiro Resolução SESA 389/2023

Descrição

Máquina de lavar roupas automática mínimo de 13KG- abertura da tampa superior; na cor branca; cesto inox, selo Procel eficiência energética classe A; painel manual; com no mínimo 9 programas de lavagem e 4 níveis de água; funções lava, enxágua e ce / Máquina de lavar roupas automática mínimo de 13KG- abertura da tampa superior; na cor branca; cesto inox, selo Procel eficiência energética classe A; painel manual; com no mínimo 9 programas de lavagem e 4 níveis de água; funções lava, enxágua e ce

Dados

Data de homologação: 08/05/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 19836566
Identificação: TCEPR-410865151-3218770897000106
Quantidade: 1.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: TCE/PR Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: V. A. OTTONI EQUIPAMENTOS

CNPJ: 18.770.897/0001-06

Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	NADJA MARINA PIRES - EPP	12130958000186	2.281,00	2.281,00
2	SUL ÁGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46344050000197	5.000,00	5.000,00

Item 88: MICROONDAS 34L 1400W

Quantidade: 7.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 702,00

Órgão

MUNICIPIO DE PATOS DE MINAS MUNICIPIO DE PATOS DE MINAS

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS, ELETRÔNICOS PARA OS CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ESCOLAS MUNICIPAIS PARA CUMPRIMENTO DAS EMENDAS PARLAMENTARES DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE PATOS DE MINAS E DEMAIS SETORES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS, ELETRÔNICOS PARA OS CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ESCOLAS MUNICIPAIS PARA CUMPRIMENTO DAS EMENDAS PARLAMENTARES DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE P / Microondas 34 litros. Características: prato giratório (diâmetro: 32,5 cm); trava de segurança; relógio. Dimensões aproximadas: altura: 30 cm; largura: 53,9 cm; profundidade: 42,4 cm; peso: 16 kg. Tensão: 110V-220V.

Dados

Data de homologação: 13/12/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 22792252
Identificação: 00018602011000107100029020244853756
Quantidade: 1.00 Unidade: UN UF: MG
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: NOVAMED DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 38.343.404/0001-50

Porte: ME

Preço (FIESC) [2]

R\$ 939,09

Órgão

SENAI/SC - Pinhalzinho SENAI/SC - Pinhalzinho

Objeto

EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS - [FRETE CIF | PAGAMENTO 45 DIAS| VERIFICAR ANEXO] - SENAI/SC - Pinhalzinho - 03.774.688/0070-87

Descrição

MicroondasVariação: MicroondasDescrição: Micro-Ondas de bancada 34 Litros Branco - Voltagem: 220V 1400W de potência Classe "A" em eficiência energética Diâmetro do Prato: 315mmTeclas fáceis: Menu FIT e manter aquecidoFunção Potência: SimFu / MicroondasVariação: MicroondasDescrição: Micro-Ondas de bancada 34 Litros Branco - Voltagem: 220V 1400W de potência Classe "A" em eficiência energética Diâmetro do Prato: 315mmTeclas fáceis: Menu FIT e manter aquecidoFunção Potência: SimFunção Relógio: SimFunção Tira odor: SimOpções Descongelar Rápido ou Descongelar por Peso: SimFunção Display / Sound: SimDimensões do Produto (LxAxP): 52 x 32,5 x 44,5 cmDimensões da Embalagem (LxAxP): 56 x 36,5 x 52,5 cmPeso Líquido: 14,83kgPeso Bruto: 15,47kg - Modelo de referência em anexo.

Dados

Data de homologação: 19/11/2024 - 11:00:00 Modalidade: Processo de contratação SRP: NÃO
Fonte: FIESC Código do item: - Lote/Item: 21303749
Identificação: 0000000152890992147483648
Quantidade: 4.00 Unidade: Unidade UF: SC

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: FIESC Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: SANTOS & FONTES - COMERCIO DIGITAL LTDA

Porte:

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SANTOS & FONTES - COMERCIO DIGITAL LTDA		939,09	939,09
2	JA CONSTRUTORA E ADMINISTRADORA DE OBRAS EIRELI		1.030,00	1.030,00
3	TENDENCIA MATERIAIS PARA INFORMATICA E ESCRITORIO LTDA		1.112,00	1.112,00
4	VANDAO FERRAMENTAS E PRODUTOS AUTOMOTIVOS EIRELI		1.139,86	1.139,86
5	LABMAIS - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA		1.226,92	1.226,92
6	SUELI CARDOZO 92057403904		1.258,55	1.258,55
7	COMERCIO DE MAQUINAS E MATERIAS PEREIRA LTDA		898,80	898,80

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 620,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Triunfo - Prefeitura Municipal de Triunfo Prefeitura Municipal de Triunfo - Prefeitura Municipal de Triunfo

Objeto

Forno microondas 34 litros, 220v

Descrição

Forno microondas 34 litros, 220v / Forno microondas 34 litros, 220v

Dados

Data de homologação: 25/10/2024 - 11:18:50 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 20012159
Identificação: 341820 2 8360
Quantidade: 2.00 Unidade: UN UF: RS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MONDIAL Modelo: MONDIAL

Fornecedor

Razão Social: CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA

CNPJ: 37.587.427/0001-48

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	40811541000114	882,00	882,00
2	PPL Comercio e Servicos de Informatica Eireli EPP.	09200360000101	1.500,00	1.500,00
3	CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	49673898000158	1.000,00	1.000,00
4	GUSEN COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA	92533611000113	1.000,00	1.000,00
5	LAMSUL COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	53645098000109	959,00	959,00
6	INCOTECH COMPANY LTDA	22816315000144	950,00	950,00
7	AC EQUIPAMENTOS E ELETRODOMESTICOS LTDA	46221464000129	2.061,00	2.061,00
8	CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA	37587427000148	800,00	800,00
9	MUNDO ON COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	22229458000150	840,00	840,00
10	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46344050000197	10.000,00	10.000,00
11	NADJA MARINA PIRES	12130958000186	878,00	878,00
12	E. D. Azambuja & Cia Ltda	73865008000194	780,00	780,00

Item 89: VENTILADOR DE COLUNA

Quantidade: 16.0000 UN

Descrição: 60 cm

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 349,00

Órgão

FUNDACAO INSTIT BRAS DE GEOGRAFIA E ESTATISTICA IBGE FUNDACAO INSTIT BRAS DE GEOGRAFIA E ESTATISTICA IBGE

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Objeto

Aquisição de ferramentas e equipamentos para substituir os que foram danificados pela enchente de Maio/2024

Descrição

Aquisição de ferramentas e equipamentos para substituir os que foram danificados pela enchente de Maio/2024 / Ventilador tipo: coluna, potência motor: 200, tensão alimentação: 110/220, características adicionais: oscilante, regulagem de altura e velocidade, material: aço e plástico, diâmetro: 60, cor: preta

Dados

Data de homologação: 23/12/2024 - 00:00:00 Modalidade: 0 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 22785844
Identificação: 00000000033787094000140100056220243
Quantidade: 12.00 Unidade: Unidade UF: RS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: GLOBAL DISTRIBUICAO DE BENS DE CONSUMO LTDA.
CNPJ: 89.237.911/0001-40 Porte: DEMAIS

Preço (PNCP)[2]

R\$ 351,44

Órgão

MUNICÍPIO DE TAUBATE MUNICÍPIO DE TAUBATE

Objeto

Aquisição de equipamentos para o teatro do Museu Histórico, Folclórico e Pedagógico Monteiro Lobato.

Descrição

Aquisição de equipamentos para o teatro do Museu Histórico, Folclórico e Pedagógico Monteiro Lobato. / Ventilador de Coluna

Dados

Data de homologação: 20/12/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 22786640
Identificação: 00045176005000108100100020241616190
Quantidade: 4.00 Unidade: UN UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 46.344.050/0001-97 Porte: EPP

Preço (FIESC)[3]

R\$ 335,00

Órgão

SENAI/SC - Florianópolis SENAI/SC - Florianópolis

Objeto

VENTILADOR DE COLUNA - [FRETE CIF | PAGAMENTO 45 DIAS] - SENAI/SC - Florianópolis - 03.774.688/0002-36

Descrição

VentiladoresVariação: De Coluna/Ventilador/60 cm/220VDescrição: Modelo: De ColunaTipo: VentiladorTamanho: 60 cmVoltagem: 220VCor: Preta - 3 Pás - 200W / VentiladoresVariação: De Coluna/Ventilador/60 cm/220VDescrição: Modelo: De ColunaTipo: VentiladorTamanho: 60 cmVoltagem: 220VCor: Preta - 3 Pás - 200W

Dados

Data de homologação: 19/11/2024 - 09:00:00 Modalidade: Processo de contratação SRP: NÃO
Fonte: FIESC Código do item: - Lote/Item: 20898286
Identificação: 0000000153150992147483648
Quantidade: 1.00 Unidade: Unidade UF: SC
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: FIESC Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: Fonte Comercio de Ferragens e Ferramentas LTDA

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Porte:

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Fonte Comercio de Ferragens e Ferramentas LTDA		335,00	335,00
2	MFZ COMERCIAL LTDA		377,00	377,00
3	ISAMARA HERMOGENES - ME		415,00	415,00
4	Dreveck Seleme LTDA		420,00	420,00
5	JA CONSTRUTORA E ADMINISTRADORA DE OBRAS EIRELI		450,00	450,00
6	FERRAMENTAS CANOAS LTDA		453,00	453,00
7	TENDENCIA MATERIAIS PARA INFORMATICA E ESCRITORIO LTDA		480,00	480,00
8	FAZ Vendas LTDA		540,00	540,00

Item 90: VENTILADOR DE PAREDE

Quantidade: 80.0000 UN

Descrição: 60 cm

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 269,91

Órgão

MUNICIPIO DE JABOTICABAL MUNICIPIO DE JABOTICABAL

Objeto

Aviso de Contratação Nº 207 Aquisição de fita antiderrapante, faixa de sinalização para porta de vidros e ventiladores de parede destinados à Casa do Bolsa Família.

Descrição

Aviso de Contratação Nº 207 Aquisição de fita antiderrapante, faixa de sinalização para porta de vidros e ventiladores de parede destinados à Casa do Bolsa Família. / VENTILADOR, Tipo/Modelo: Parede, Diâmetro (Cm): 50

Dados

Data de homologação: 30/12/2024 - 00:00:00 Modalidade: 0 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 22784109
Identificação: 00000000050387844000105100075920243
Quantidade: 8.00 Unidade: Unidade UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: JOSE BARBOSA DA ROCHA NETO LTDA

CNPJ: 08.197.616/0001-06 Porte: ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 451,44

Órgão

INST. NAC. COLON. REFORMA AGRARIA - INCRA INST. NAC. COLON. REFORMA AGRARIA - INCRA

Objeto

VENTILADOR DE PAREDE, POTÊNCIA M O T O R : 1 1 0 / 2 2 0 W , TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 127V, COM GRADE REMOVÍVEL E CONTROLE GRADUAL DE VELOCIDADE, TIPO HÉLICE: 03 PÁS, DIÂMETRO: 60 CM

Descrição

VENTILADOR DE PAREDE, POTÊNCIA M O T O R : 1 1 0 / 2 2 0 W , TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 127V, COM GRADE REMOVÍVEL E CONTROLE GRADUAL DE VELOCIDADE, TIPO HÉLICE: 03 PÁS, DIÂMETRO: 60 CM / Ventilador tipo: parede, potência motor: 110/220, tensão alimentação: 110/220, características adicionais: grade removível/controlado gradual de velocidade, tipo hélice: 03 pás, diâmetro: 60

Dados

Data de homologação: 27/12/2024 - 00:00:00 Modalidade: 0 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 22784507
Identificação: 0000000003204421000122100041820241
Quantidade: 4.00 Unidade: Unidade UF: ES
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644Razão Social: LUMILUZ MATERIAL ELETRICO LTDA
CNPJ: 10.534.926/0001-10 Porte: ME

Preço (eCompras/AM)[3]

R\$ 337,76

Órgão

CENTRO DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS CENTRO DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS

Objeto

AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS - PE 042/24

Descrição

AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS - PE 042/24 / VENTILADOR DE PAREDE, Diâmetro: 60cm; Quantidade de Pás (Hélice): 3; Com chave liga/desliga e controle de velocidade; Tensão: 110/220V.

Dados

Data de homologação:	20/12/2024 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico	SRP:	NÃO
Fonte:	eCompras/AM	Código do item:	-	Lote/Item:	22560567
Identificação:	24085299124350990993				
Quantidade:	5267.00	Unidade:	unidade	UF:	AM
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	eCompras/AM Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	VENTISOL	Modelo:	-		

Fornecedor

Razão Social: AJL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
CNPJ: 01.319.640/0001-21 Porte: DEMAIS

Item 91: VENTILADOR DE TETO

Quantidade: 40.0000 UN
Descrição: 110 cm
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 235,00

Órgão

MUNICIPIO DE VITORIA MUNICIPIO DE VITORIA

Objeto

AQUISIÇÃO DE VENTILADORES (PAREDE E DE TETO) E REFRIGERADOR

Descrição

AQUISIÇÃO DE VENTILADORES (PAREDE E DE TETO) E REFRIGERADOR / VENTILADOR DE TETO POTÊNCIA MÍNIMA: 130 W, COR: BRANCO, rotação: 180 a 460 rpm, pás: 3 pás (mdf) mogno, área de ventilação mínima: 20 m², voltagem: 127v, lustre: com lustre, controle de velocidade, liga desliga a reversão e iluminação: rev 2t (exaustão e ventilação), garantia: 12 meses.

Dados

Data de homologação:	04/12/2024 - 00:00:00	Modalidade:	0	SRP:	NÃO
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item:	22799470
Identificação:	00000000027142058000126100086120243				
Quantidade:	25.00	Unidade:	Unidade	UF:	ES
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	-	Modelo:	-		

Fornecedor

Razão Social: FR DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ELETRICO LTDA
CNPJ: 43.946.269/0001-78 Porte: EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 270,00

Órgão

MUNICIPIO DE VITORIA MUNICIPIO DE VITORIA

Objeto

AQUISIÇÃO DE VENTILADORES (PAREDE E DE TETO) E REFRIGERADOR

Descrição

AQUISIÇÃO DE VENTILADORES (PAREDE E DE TETO) E REFRIGERADOR / VENTILADOR DE PAREDE (TIPO TUFÃO) POTÊNCIA MÍNIMA: 170 W, COR: PRETO, oscilante, grade de aço, rolamentos no motor: 2, rotação máxima: 1.430 rpm, hélice 3 pás, protetor térmico: sim, área de ventilação mínima: 60m², vazão

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOSPesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

mínima: 230m³/min, voltagem: bivolt, controle de velocidade: rotativo, garantia: 12 meses.

Dados

Data de homologação: 04/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22799560
Identificação: 00000000027142058000126100086120242
Quantidade: 53.00 **Unidade:** Unidade **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: FR DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ELETRICO LTDA
CNPJ: 43.946.269/0001-78 **Porte:** EPP

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]**R\$ 250,00****Órgão**

Prefeitura Municipal de Caaporã - Prefeitura Municipal de Caaporã Prefeitura Municipal de Caaporã - Prefeitura Municipal de Caaporã

Objeto

VENTILADOR DE TETO, 220V, 3 pás em aço

Descrição

VENTILADOR DE TETO, 220V, 3 pás em aço / VENTILADOR DE TETO, 220V, 3 pás em aço

Dados

Data de homologação: 16/10/2024 - 15:30:53 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20434459
Identificação: 301279 39 1537
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UN **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: VENTISOL **Modelo:** VENTISOL

Fornecedor

Razão Social: THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE
CNPJ: 19.918.905/0001-73 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	49673898000158	300,00	300,00
2	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	450,00	450,00
3	THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE	19918905000173	270,00	270,00
4	AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	49054672000179	295,00	295,00
5	RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LIMITADA	02889655000198	450,00	450,00
6	CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	08449096000181	650,00	650,00
7	MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47607630000192	500,00	500,00
8	PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31578656000110	600,00	600,00

Item 92: CONJ. COLETA SELETIVA 50L

Quantidade: 65.0000 UN
Descrição: Com 4 lixeiras
Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR) [1]**R\$ 735,00****Órgão**

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA ESTADO DO CEARA CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA ESTADO DO CEARA

Objeto

Aquisição, por dispensa de licitação, dos itens que seguem abaixo, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos. 1- Scanner Portátil: / Mouse 2- Kit mousepad e apoio teclado ergonômico: Mousepad em espuma de poliuretano; 3- Mouse ergonômico: 4- Conjunto de lixeiras para coleta seletiva de 50 litros nas cores: Azul, Amarelo, Vermelho e Verde.

Descrição

Conjunto Lixeira Coleta Seletiva / Conjunto Lixeira Coleta Seletiva Material: Polietileno, Quantidade Lixeiras: 4UN, Capacidade: 50L, Cor: Azul, Vermelha, Verde E Amarela, Características Adicionais: Suporte Metálico 4 Lixeiras, Tampa Vai-E-Vem, Aplicação: Separar Material Reciclável, Material Estrutura: Aço

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Galvanizado

Dados

Data de homologação: 01/11/2024 - 08:50:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22184089
Identificação: GOVBR-4900153891696
Quantidade: 2.00 **Unidade:** Conjunto **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: Lixeira **Modelo:** Lixeira

Fornecedor

Razão Social: MF LOCACAO E SERVICOS TECNOLOGICOS LTDA
CNPJ: 36.779.362/0001-70 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 678,13

Órgão

MUNICIPIO DE BOA VENTURA DE SAO ROQUE MUNICIPIO DE BOA VENTURA DE SAO ROQUE

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS PARA ATENDER Á DEMANDA NO ÂMBITO DO INTERESSE PÚBLICO NA INSTITUIÇÃO DE ENSINO PROINFÂNCIA - CMEI MARIA ALMA, MEDIANTE TERMO DE COMPROMISSO PAR/FNDE, A PEDIDO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA DE SÃO ROQUE-PR. EM CONFORMIDADE COM AS CONDIÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERENCIA, PARTE INTEGRANTE DESTA EDITAL.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS PARA ATENDER Á DEMANDA NO ÂMBITO DO INTERESSE PÚBLICO NA INSTITUIÇÃO DE ENSINO PROINFÂNCIA - CMEI MARIA ALMA, MEDIANTE TERMO DE COMPROMISSO PAR/FNDE, A PEDIDO DA SECRETARIA MUNICIPAL / CONJUNTO LIXEIRA COLETA SELETIVA LX1 PROINFANCIA DESCRIÇÃO KIT COMPOSTO POR CINCO COLETORES DE 50L PARA COLETA DE RESÍDUOS ORGÂNICOS E SELETIVOS PARA ÁREA EXTERNA SENDO 131001 COLETOR AMARELO PARA VIDRO COM CAPACIDADE DE 50 LITROS 131001 COLETOR AZUL PARA PAPEL COM CAPACIDADE DE 50 LITROS 131001 COLETOR AMARELO PARA METAL COM CAPACIDADE DE 50 LITROS 131001 COLETOR VERMELHO PARA PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 50 LITROS 131001 COLETOR MARROM PARA LIXO ORGÂNICO COM CAPACIDADE DE 50 LITROS. 1310DIMENSÕES E CAPACIDADE 1310ALTURA MÁXIMA 720 MM LARGURA MÁXIMA 450 MM 1310PROFUNDIDADE MÁXIMA 450 MM 1310CAPACIDADE 50L. 1310CARACTERÍSTICAS CORPO E TAMPA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 100 VIRGEM E TÉCNICAMENTE ADITIVADO PARA OFERECER ALTA RESISTÊNCIA AO IMPACTO E A TRAÇÃO. SUPORTE FABRICADO EM AÇO COM TRATAMENTO ANTICORROSÃO OU COM PINTURA ELETROSTÁTICA. 1310ADITIVAÇÃO EXTRA COM ANTIOXIDANTE E ANTI UV PARA OS NÍVEIS DE PROTEÇÃO CLASSE 8 UV ? 80 QUE EVITA O PRODUTO DESBOTAR RESSECAR OU RACHAR. 1310SUPERFÍCIES INTERNAS POLIDAS E CANTOS ARREDONDADOS. 1310COLETORES EM CORES CONFORME NORMAS DA CONAMA E ADESIVADOS CONFORME O TIPO DE LIXO. 1310SUPORTE EM AÇO COM TRATAMENTO ANTICORROSÃO. 1310PASSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL. 1310GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO A PARTIR DA DATA DA ENTREGA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Dados

Data de homologação: 10/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19065210
Identificação: 00000000016129060001201000066202429
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: V. A. OTTONI EQUIPAMENTOS
CNPJ: 18.770.897/0001-06 **Porte:** EPP

Preço (TCE/PR) [3]

R\$ 839,26

Órgão

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de móveis, equipamentos, eletrodomésticos e utensílios, para manutenção da Municipalidade

Descrição

CONJUNTO LIXEIRA COLETA SELETIVA Kit composto por cinco coletores de 50l para coleta de resíduos orgânicos e seletivos, para área externa, sendo: - um coletor verde para vidro, com capacidade de 50litros; - um coletor azul para papel, com capacidade / CONJUNTO LIXEIRA COLETA SELETIVA Kit

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

composto por cinco coletores de 50l para coleta de resíduos orgânicos e seletivos, para área externa, sendo: - um coletor verde para vidro, com capacidade de 50litros; - um coletor azul para papel, com capacidade

Dados

Data de homologação: 29/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21847803
Identificação: TCEPR-4108402452-111102277000141
Quantidade: 5.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: TCE/PR Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SOLO COMERCIAL EIRELI
CNPJ: 11.102.277/0001-41 **Porte:** EPP

Item 93: LIXEIRA COM PEDAL 100L

Quantidade: 144.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 200,00

Órgão

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DA REGIAO DOS CAMPOS DE CIMA DA SERRA - CONDESUS CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DA REGIAO DOS CAMPOS DE CIMA DA SERRA - CONDESUS

Objeto

O presente procedimento licitatório destina-se ao Registro de Preços de Empresa para fornecimento de material clínico, para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Saúde dos Municípios que fazem parte do CONDESUS.

Descrição

O presente procedimento licitatório destina-se ao Registro de Preços de Empresa para fornecimento de material clínico, para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Saúde dos Municípios que fazem parte do CONDESUS. / LIXEIRA PLÁSTICA 100L. RETANGULAR BRANCA MATERIAL NÃO RECICLADO 100 LITROS COM PEDAL E TAMPA. POSSUI ARTICULAÇÃO COM ARMAÇÃO PARA SEGURAR O SACO PLÁSTICO, PERMITINDO QUE O MESMO FIQUE ASSENTADO E FACILMENTE DESLOCÁVEL PARA LIBERAÇÃO. SUA HASTE É CONFECCIONADA EM PLÁSTICO E ACLOPADA NA PARTE EXTERNA DA LIXEIRA, IMPEDINDO O ACÚMULO DE LIXO.

Dados

Data de homologação: 24/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19526150
Identificação: 00000000471276200017110000442024304
Quantidade: 314.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA
CNPJ: 18.449.927/0001-79 **Porte:** ME

Preço (ComprasGov BR)[2]

R\$ 220,00

Órgão

POLICLINICA MILITAR DE PORTO ALEGRE/RS POLICLINICA MILITAR DE PORTO ALEGRE/RS

Objeto

O objeto do presente procedimento é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de lixeiras.

Descrição

Lixeira / Lixeira Material: Polietileno Alta Densidade, Capacidade: 100L, Tipo: Com Tampa E Pedal Acoplados, Características Adicionais: Conforme Modelo, Cor: Branca

Dados

Data de homologação: 31/10/2024 - 10:17:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21771414
Identificação: GOVBR-1900521604006
Quantidade: 5.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RS

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Marca: Bralimpia

Modelo: Cfe. Edital

Fornecedor

Razão Social: PROJESUL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E ASSESSORIA EM MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA.

CNPJ: 05.763.618/0001-27

Porte: ME

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 194,20

Órgão

Prefeitura Municipal de Lucena - Fundo Municipal de Saúde Prefeitura Municipal de Lucena - Fundo Municipal de Saúde

Objeto

LIXEIRA COM PEDAL 100L

Descrição

LIXEIRA COM PEDAL 100L / LIXEIRA COM PEDAL 100L

Dados

Data de homologação: 17/07/2024 - 08:10:28 Modalidade: Registro de Preços Eletrônico SRP: NÃO

Fonte: Portal de Compras Públicas

Código do item: -

Lote/Item: 20322516

Identificação: 312704 42 640

Quantidade: 20.00

Unidade: UN

UF: PB

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

Marca: ARQPLAST

Modelo: UNIDADE

Fornecedor

Razão Social: M&M COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA

CNPJ: 38.308.355/0001-15

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M&M COMERCIO VAREJISTA DE SANEANTES LTDA	38308355000115	241,50	241,50
2	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	241,64	241,64
3	A M DOS SANTOS LTDA	53614094000155	241,64	241,64
4	MULTI SERVICOS E SOLUCOES LTDA	47150573000165	241,64	241,64
5	META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27518373000105	241,64	241,64

Item 94: LIXEIRA COM PEDAL 50L

Quantidade: 120.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (eCompras/AM) [1]

R\$ 250,00

Órgão

SERVIÇO DE PRONTO ATENDIMENTO - ALVORADA SERVIÇO DE PRONTO ATENDIMENTO - ALVORADA

Objeto

AQ DE MAT DE LIMPEZA-SPAALV - RDL0059/24

Descrição

AQ DE MAT DE LIMPEZA-SPAALV - RDL0059/24 / LIXEIRA, Material: polipropileno de alta resistência; Tampa com acionamento por pedal; Cor: a ser definida pelo órgão solicitante; Capacidade: 50L.

Dados

Data de homologação: 18/11/2024 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO

Fonte: eCompras/AM

Código do item: -

Lote/Item: 20637476

Identificação: 24597599141102990993

Quantidade: 20.00

Unidade: unidade

UF: AM

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: eCompras/AM Não disponibiliza essa informação.

Marca: OUTRA

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: CURA CONSTRUCOES, TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOSPesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

CNPJ: 39.489.977/0001-50

Porte: ME

Preço (ComprasGov BR)[2]**R\$ 159,42****Órgão**

COLEGIO PEDRO II/REITORIA COLEGIO PEDRO II/REITORIA

Objeto

Aquisição de mesas e cadeiras para o refeitório entre outros itens

Descrição

Lixeira Material: Polietileno, Capacidade: 50L, Tipo: Fechada Com Tampa, Características Adicionais: Dobradiça, Haste E Pedal/Acionamento Tampa Por Pe-, Cor: Preta, Aplicação: Coleta De Lixo, Diâmetro: 38CM, Altura: 51CM / Lixeira Material: Polietileno, Capacidade: 50L, Tipo: Fechada Com Tampa, Características Adicionais: Dobradiça, Haste E Pedal/Acionamento Tampa Por Pe-, Cor: Preta, Aplicação: Coleta De Lixo, Diâmetro: 38CM, Altura: 51CM

Dados

Data de homologação: 30/10/2024 - 11:37:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22442970
Identificação: GOVBR-3333900281531675
Quantidade: 3.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ARQPLAST **Modelo:** ARQPLAST

Fornecedor**Razão Social:** CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA

CNPJ: 40.553.425/0001-42

Porte: EPP

Preço (PNCP)[3]**R\$ 124,00****Órgão**

MUNICIPIO DE BOA VENTURA DE SAO ROQUE MUNICIPIO DE BOA VENTURA DE SAO ROQUE

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS PARA ATENDER Á DEMANDA NO ÂMBITO DO INTERESSE PÚBLICO NA INSTITUIÇÃO DE ENSINO PROINFÂNCIA - CMEI MARIA ALMA, MEDIANTE TERMO DE COMPROMISSO PAR/FNDE, A PEDIDO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA DE SÃO ROQUE-PR. EM CONFORMIDADE COM AS CONDIÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERENCIA, PARTE INTEGRANTE DESTA EDITAL.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS PARA ATENDER Á DEMANDA NO ÂMBITO DO INTERESSE PÚBLICO NA INSTITUIÇÃO DE ENSINO PROINFÂNCIA - CMEI MARIA ALMA, MEDIANTE TERMO DE COMPROMISSO PAR/FNDE, A PEDIDO DA SECRETARIA MUNICIPAL / LIXEIRA COM PEDAL 50L LX2 PROINFÂNCIA DESCRIÇÃO LIXEIRA 50 LITROS COM PEDAL. 1310DIMENSOES E CAPACIDADE ALTURA MAXIMA 720 MM 1310LARGURA MAXIMA 450 MM 1310PROFUNDIDADE MAXIMA 450 MM 1310CAPACIDADE 50L. 1310CARACTERISTICAS CORPO E TAMPA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 100 VIRGEM E TECNICAMENTE ADITIVADO PARA OFERECER ALTA RESISTENCIA AO IMPACTO E A TRAÇÃO. ADITIVAÇÃO EXTRA COM ANTIOXIDANTE E ANTI UV PARA OS NIVEIS DE PROTEÇÃO CLASSE 8 UV ? 80 QUE EVITA O PRODUTO DESBOTAR RESSECAR OU RACHAR. 1310COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURAFECHAMENTO DA TAMPA FABRICADO PLASTICO OU AÇO COM TRATAMENTO ANTICORROSAO OU PINTURA ELETROSTATICA. 1310SUPERFICIES INTERNAS POLIDAS E CANTOS ARREDONDADOS. 1310PASSIVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA UTIL. 1310GARANTIA MINIMA DE UM ANO A PARTIR DA DATA DA ENTREGA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Dados

Data de homologação: 10/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19065029
Identificação: 00000000016129060001201000066202454
Quantidade: 9.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor**Razão Social:** V. A. OTTONI EQUIPAMENTOS

CNPJ: 18.770.897/0001-06

Porte: EPP

Item 95: CAIXA AMPLIFICADA 900TWS**Quantidade:** 9.0000 UN**Descrição:** Potência 900w, alto falante 15".**Justificativas:** -

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOSPesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644**Preço (Compras RJ) [1]****R\$ 1.133,00****Órgão**

FAETEC - CCF - FUND DE APOIO À ESCOLA TÉCNICA DO EST DO RJ FAETEC - CCF - FUND DE APOIO À ESCOLA TÉCNICA DO EST DO RJ

Objeto

Aquisição de material e equipamentos

Descrição

ARTIGOS DE COMUNICACAO, EQUIPAMENTOS PARA GRAVACAO E REPRODUCAO DE SOM, CAIXA SOM AMPLIFICADA / CAIXA SOM AMPLIFICADA, NUMERO CANAIS: 2, MATERIAL CAIXA: TERMOPLASTICO INJETADO, COR: PRETO, IMPEDANCIA: 8 OHMS, POTENCIA RMS: 1100 W, ENTRADA: 2 X P10 MICROFONE, SAIDA: IN/OUT, ALIMENTACAO: BATERIA RECARREGAVEL, FALANTES: 2 WOOFER 18" / 1 TWEETER 3", DIMENSOES (L X H X P), CAIXA: 31,5 X 78,8 X 29,5 CM, CARACTERISTICAS ESPECIAIS: CONTROLE REMOTO, MICROFONE E RODAS PARA TRANSPORTE, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE - ID:189736 - Código do Item:5835.013.0038

Dados

Data de homologação: 20/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico - 14.133/2021 **SRP:** NÃO
Fonte: Compras RJ **Código do item:** - **Lote/Item:** 22761812
Identificação: 00000003259799PE01024990991993
Quantidade: 3.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Compras RJ Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SOBERANA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 31.172.252/0001-21 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SOBERANA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	31172252000121	1.133,00	1.133,00

Preço (PNCP) [2]**R\$ 1.149,00****Órgão**

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO OESTE UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO OESTE

Objeto

Aquisição de Caixa de Som Amplificada para o laboratório de ensino do Curso de Filosofia, da UNICENTRO com recursos TC-TED 125/2024 SETI

Descrição

Aquisição de Caixa de Som Amplificada para o laboratório de ensino do Curso de Filosofia, da UNICENTRO com recursos TC-TED 125/2024 SETI / 6701.62642-Caixa de som, Com bluetooth, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Demais informações de acordo com Termo de Referência e/ou Descritivo Técnico do Processo, UNID. DE MEDIDA: Unitário

Dados

Data de homologação: 06/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22797408
Identificação: 00000000077902914000172100149520241
Quantidade: 1.00 **Unidade:** Unitário **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CARLOS ANTONIO TOMAZ
CNPJ: 29.402.821/0001-36 **Porte:** ME

Preço (LICITANET) [3]**R\$ 1.580,00****Órgão**

MUNICÍPIO DE URUPÁ/RO MUNICÍPIO DE URUPÁ/RO

Objeto

CAIXA DE SOM AMPLIFICADA MF800: USB, BLUETOOTH SD 900W RMS + MICROFONE, AUTO FALANTE 15, DRIVER 1, 03 CANAIS DE ENTRADA INDEPENDENTES: CANAL 1: BLUETOOTH, USB, FM E AUXILIAR RCA, CANAL 2: MICROFONE/VIOLO - P10, CANAL 3: MICROFONE/VIOLO - P10, LINE OUT: P10, EQUALIZADOR: 3 VIAS (GRAVES, MÉDIOS E AGUDOS), AMPLIFICADOR: CLASSE AB, ALIMENTAÇÃO: BIVOLT AUTOMÁTICO (110-240V), DIMENSÕES DO PRODUTO: (A X L X P): 71,4 X 54,8 X 31,2 CM, PESO: 22,2 KG. MARCA E MODELO DE REFERENCIA: MARCA: FRAHM, MODELO: MF900 TWS.

Descrição

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

CAIXA DE SOM AMPLIFICADA MF800: USB, BLUETOOTH SD 900W RMS + MICROFONE, AUTO FALANTE 15, DRIVER 1, 03 CANAIS DE ENTRADA INDEPENDENTES: CANAL 1: BLUETOOTH, USB, FM E AUXILIAR RCA, CANAL 2: MICROFONE/VIOLÃO - P10, CANAL 3: MICROFONE/VIOLÃO - P10, LINE OUT: P10 / SRP AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Dados

Data de homologação: 12/03/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 16437675
Identificação: 83711 4/2024 1 4992023 3 **Unidade:** UND. **UF:** RO
Quantidade: 7.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: ALTA FREQUENCIA COMERCIAL EIRELI
CNPJ: 29.920.016/0001-02 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ALTA FREQUENCIA LTDA	29920016000102	1.580,00	1.580,00
2	NEW COMPANY INFORMATICA LTDA	05207997000179	1.825,10	1.825,10
3	CARVALHO RODRIGUES NEGOCIAÇÕES LTDA	42009468000197	1.841,14	1.841,14

Item 96: PROJETOR SVGA 3600lm

Quantidade: 9.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (BBMNET)[1]

R\$ 3.892,38

Órgão

Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo

Objeto

Eletrônicos/Ótica. Equipamentos Diversos,

Descrição

Projetor ,resolução máxima WUXGA 1920 x 1200, mínima SVGA 800 x 600, brilho 4.000 ANSI Lumens (padrão) 3.200 ANSI Lumens (ECO) , exibição total de cores 1.07 Bilhõescontraste Dynamic Black 20.000:1 Projeção 1.96 ~ 2.15 m, vida útil da lâmpada 5,000 Horas / Projetor ,resolução máxima WUXGA 1920 x 1200, mínima SVGA 800 x 600, brilho 4.000 ANSI Lumens (padrão) 3.200 ANSI Lumens (ECO) , exibição total de cores 1.07 Bilhõescontraste Dynamic Black 20.000:1 Projeção 1.96 ~ 2.15 m, vida útil da lâmpada 5,000 Horas (Padrão) 10,000 Horas (ECO) 15,000 Horas (ExtremeEco), zoom digital 2x.

Dados

Data de homologação: 18/12/2024 - 14:24:55 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** - **Lote/Item:** 22220596
Identificação: BBMNET-121/2024-681f265f-e842-493b-af0d-ce5e1e3ce2af420 **Unidade:** Unidade **UF:** SP
Quantidade: 1.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RODRIGO MARQUES NOGUEIRA
CNPJ: 33.937.002/0001-60 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	rio preto distribuicao de equipamentos de informatica ltda me	33937002000160	2.550,00	2.550,00
2	PILAR INFO LTDA	07756996000109	2.590,00	2.590,00
3	RTG DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA ME	19153720000115	3.089,99	3.089,99
4	F&R Tecnologia Ltda	17736788000100	3.679,79	3.679,79
5	M&E LIMA DISTRIBUIDORA LTDA	36246986000121	3.892,00	3.892,00
6	IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA	08394735000159	3.892,00	3.892,00
7	ELO TECH TECNOLOGIA e INFORMÁTICA LTDA	20748707000198	3.892,00	3.892,00

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

8	EVENI DA SILVA BRITO ME	08086600000126	3.892,38	3.892,38
9	D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	44718705000114	3.900,00	3.900,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 2.498,00

Órgão

MUNICIPIO DE SOURE MUNICIPIO DE SOURE

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE/PÁ,

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE/PÁ, / DATASHOW PROJETO MULTIMÍDIA- Características, Brilho 3300 Lúmens Contraste 13.000:1 Resolução Suportada, SVGA (800x600), Resolução Máxima, VGA (640x480) para WUXGA_RB (1920x1200) *Redutor de Branco, Reprodução de Cor, 1.07Bilhões? de Cores, Vida Útil, 4.500/6.000/6.500/10.000hs, Distância de Projeção 1.96-2.15 (78"@3.1m) Tamanho 22,2 x 28,3 x 9,5 Entrada VGA in (D-sub 15pinos) x 2 (Compartilhado c/ Componente) ; Vídeo Composto in (RCA) x 1; S-Vídeo in (Mini DIN 4pinos) x 1; HDMI x 1; Áudio in (Mini Jack) x 1 ; USB (Tipo Mini B) x 1 ; RS232 (DB-9pinos) x 1 ; IR Receiver x 1 (Frontal) Saída VGA out (D-sub 15pinos) x 1; Áudio out (Mini Jack) x 1 ; Alto Falante 2W x 1Conexão para PC Sim, Conexão para DVD Sim, Faixa de Zoom 1.1:1, HDTV Ready Sim, Full HD Sim Sistema de Som Embutido Sim, Controle Remoto Sim, Outras Características: Tecnologia Smart Eco, Eco Blank, Altura 9.5 cm, Largura 28.3 cm, Comprimento 22.2 cm, Peso 1.96 kg, Garantia 24 meses.

Dados

Data de homologação: 26/09/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 19805751
Identificação: 00000000005133863000150100003220241
Quantidade: 25.00 Unidade: Unidade UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 18.470.217/0001-20 Porte: EPP

Preço (TCE/PR) [3]

R\$ 3.324,00

Órgão

MUNICÍPIO DE CAFEZAL DO SUL MUNICÍPIO DE CAFEZAL DO SUL

Objeto

Aquisição de equipamentos de informática e peças para manutenção que visa atender as demandas das Secretarias Municipais.

Descrição

PROJETO - TECNOLOGIA: 3LCD- MÉTODO DE PROJEÇÃO: FRONTAL /TRASEIRA/MONTADA NO TETO- RESOLUÇÃO NATIVA: SVGA (800 X 600 PIXELS)- RESOLUÇÃO MÁXIMA SUPORTADA: 1400 X 1050- RESOLUÇÕES SUPORTADAS: V / PROJETO - TECNOLOGIA: 3LCD- MÉTODO DE PROJEÇÃO: FRONTAL /TRASEIRA/MONTADA NO TETO- RESOLUÇÃO NATIVA: SVGA (800 X 600 PIXELS)- RESOLUÇÃO MÁXIMA SUPORTADA: 1400 X 1050- RESOLUÇÕES SUPORTADAS: V

Dados

Data de homologação: 23/07/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: TCE/PR Código do item: - Lote/Item: 21916103
Identificação: TCEPR-410347261-3001691599000110
Quantidade: 3.00 Unidade: Unidade UF: PR
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: TCE/PR Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: PAULO SERGIO CARVALHO
CNPJ: 01.691.599/0001-10 Porte: ME

Item 97: TV SMART 32"

Quantidade: 34.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Preço (PNCP)[1]

R\$ 1.390,00

Órgão

UNIVERSIDADE DE TAUBATE UNIVERSIDADE DE TAUBATE

Objeto

Aquisição de Equipamentos de Áudio, Vídeo e Foto

Descrição

Aquisição de Equipamentos de Áudio, Vídeo e Foto / SMART TV LED 32 POLEGADAS, WIFI, PROCESSADOR QUAD CORE,-HDR, HDMI E USB, BIVOLT, COR PRETA.

Dados

Data de homologação: 07/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20483938
Identificação: 00045176153000122100024020241554984
Quantidade: 1.00 **Unidade:** PÇ **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ENTEK EQUIPAMENTOS TAUBATE LTDA
CNPJ: 03.440.213/0001-22 **Porte:** EPP

Preço (ComprasGov BR)[2]

R\$ 1.009,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNA - BA PREFEITURA MUNICIPAL DE UNA - BA

Objeto

Aquisição de diversos eletrodomésticos para atender as necessidades das Unidades de Ensino deste município.

Descrição

Televisor Tamanho Tela: 32 POL, Voltagem: Bivolt V, Características Adicionais: Smart Tv, Full Hd, Entradas Hdmi/Usb, Conversor Di , Tipo Tela: Led , Acessórios: Controle Remoto / Televisor Tamanho Tela: 32 POL, Voltagem: Bivolt V, Características Adicionais: Smart Tv, Full Hd, Entradas Hdmi/Usb, Conversor Di , Tipo Tela: Led , Acessórios: Controle Remoto

Dados

Data de homologação: 17/10/2024 - 08:30:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20964570
Identificação: GOVBR-88900449839495
Quantidade: 10.00 **Unidade:** Unidade **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: philco **Modelo:** philco

Fornecedor

Razão Social: F. V. DOS SANTOS NETO
CNPJ: 07.338.534/0001-71 **Porte:** EPP

Preço (FIESB)[3]

R\$ 1.174,00

Órgão

Objeto

Contratação de modalidade sem disputa Aquisição de SMART TV senai cimatec park. Conforme termo de referência

Descrição

SMART TV LED 32" HD; (1366X768);CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO;COR PRETA; HDMI;USB;WI-FI INTEGRADO; GARANTIA 12 MESES; ENTRADA ETHERNET RJ45 / SMART TV LED 32" HD; (1366X768);CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO;COR PRETA; HDMI;USB;WI-FI INTEGRADO; GARANTIA 12 MESES; ENTRADA ETHERNET RJ45

Dados

Data de homologação: 16/12/2024 - 12:22:42 **Modalidade:** Processo de contratação **SRP:** NÃO
Fonte: FIESB **Código do item:** - **Lote/Item:** 22689746
Identificação: 52323
Quantidade: 3.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOSPesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644**Fabricante:** FIESB Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** VIA LUMEN'S AUDIO, VIDEO E INFORMATICA LTDA - EPP - 08.335.448/0001-78**Porte:****Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	VIA LUMEN'S AUDIO, VIDEO E INFORMATICA LTDA - EPP - 08.335		1.174,00	1.174,00
2	CLAUDIANE ALVES DA SILVA 68739788504 - 42.600.469/0001-01		1.186,68	1.186,68
3	NETLIFE COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA - EPP - 14.010.218/0001-00		1.197,00	1.197,00
4	PABLO ROBERTO DAMASCENO CUNHA - 47.899.376/0001-43		1.219,00	1.219,00
5	56.795.765 JOSÉ CARLOS MEIRELES - 56.795.765/0001-10		1.223,50	1.223,50
6	JL7 COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI - 37.572.231/0001-80		1.227,00	1.227,00
7	50.120.844 JOSEANE VIEIRA DOS SANTOS MACIEL - 50.120.844/0001-44		1.237,00	1.237,00
8	50.937.344 BRUNO GIL QUEIROZ - 50.937.344/0001-08		1.251,90	1.251,90
9	RJ DIAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA - 54.865.576/0001-40		1.270,00	1.270,00
10	SANTOS & FONTES - COMERCIO DIGITAL LTDA - 48.056.364/0001-10		1.294,74	1.294,74
11	MODERN BRASIL TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA - ME - 08.185.841/0001-00		1.308,00	1.308,00
12	KEYLLA J DOS SANTOS COMERCIO - 46.527.168/0001-50		1.400,00	1.400,00
13	MAB COMÉRCIO E SERVIÇOS - 49.044.745/0001-41		1.437,00	1.437,00
14	CM COMERCIO E DISTRIBUICOES EPP - 30.562.178/0001-97		1.507,02	1.507,02
15	BAHIA EQUIPAMENTOS EIRELI - 21.542.029/0001-75		1.553,44	1.553,44
16	FTS DO BRASIL COMERCIAL LTDA EPP - 29.286.699/0001-80		1.599,99	1.599,99
17	JESSICA MENESES QUEIROZ - 52.897.692/0001-16		1.600,00	1.600,00
18	MANUELA CEDRAZ GONCALVES DA SILVA 79505732520 - 39.704.943/0001-30		1.682,00	1.682,00
19	THTEC TECNOLOGIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		1.698,00	1.698,00
20	58.350.583 HANNAH DAMASCENO ABREU - 58.350.583/0001-60		2.300,00	2.300,00

Item 98: TV SMART 43"**Quantidade:** 119.0000 UN**Descrição:** -**Justificativas:** -**Preço (BLL) [1]****R\$ 2.524,00****Órgão**

MUNICIPIO DE IGUATEMI MUNICIPIO DE IGUATEMI

Objeto

A presente licitação tem por objeto a contratação de empresas para a futura e eventual aquisição de material permanente, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR, TERMO DE REFERÊNCIA E PROPOSTA DE PREÇO, PARTE INTEGRA

Descrição

TELEVISOR TIPO SMART TV UHD, TAMANHO 43 POLEGADAS, WIFI INTEGRADO, TELA PLANA DE CRYSTAL, COM RESOLUÇÃO 4K (3840 X 2160), NA COR PRETA, AUDIO ESTÉREO COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 20W, COM ENTRADA AUDIO/VÍDEO, TENSÃO BIVOLT, EMBALAGEM CONTENDO TV - CONTROLE R / TELEVISOR TIPO SMART TV UHD, TAMANHO 43 POLEGADAS, WIFI INTEGRADO, TELA PLANA DE CRYSTAL, COM RESOLUÇÃO 4K (3840 X 2160), NA COR PRETA, AUDIO ESTÉREO COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 20W, COM ENTRADA AUDIO/VÍDEO, TENSÃO BIVOLT, EMBALAGEM CONTENDO TV - CONTROLE REMOTO ÚNICO - BATERIAS PARA CONTROLE REMOTO - CABO DE FORÇA ? MANUAL, CONEXÕES - 3 ENTRADAS HDMI - 1 ENTRADA USB - 1 SAÍDA DE ÁUDIO DIGITAL (ÓPTICA) - 1 ENTRADA DE RF (TERRESTRE/ENTRADA DE CABO) - ETHERNET (LAN), GARANTIA DE 12 MESES DE FÁBRICA.

Dados

Data de homologação: 12/12/2024 - 17:25:58 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO

Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 21785263

Identificação: 000000102202499231202499659965

Quantidade: 4.00 **Unidade:** UN **UF:** MS

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.

Marca: SAMSUNG **Modelo:** 43AU7090

Fornecedor**Razão Social:** R A MORAES LTDA

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

CNPJ: 32.134.537/0002-11 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	R. A MORAES LTDA	32134537000211	2.524,00	2.524,00

Preço (LICITAÇÕES-E) [2]

R\$ 2.190,00

Órgão

SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC

Objeto

TV 43"19.1. Televisor 43 polegadas;19.2. Tecnologia: Smart TV;19.3. Tecnologia de iluminação: LED;19.4. Resolução mínima: UHD 4K;19.5. Taxa de atualização mínima de 60Hz;19.6. Tensão de alimentação: 110V ou Bivolt automático;19.7. Plug padrão Brasileiro NBR 14136;19.8. WiFi e Bluetooth integrado;19.9. Funções Closed Caption e Sleep;19.10. Compatível com assistentes virtuais (Amazon Alexa, Google Assistente);19.11. Permite instalação em suporte articulável para parede.19.12. Entradas mínimas:

Descrição

TV 43"19.1. Televisor 43 polegadas;19.2. Tecnologia: Smart TV;19.3. Tecnologia de iluminação: LED;19.4. Resolução mínima: UHD 4K;19.5. Taxa de atualização mínima de 60Hz;19.6. Tensão de alimentação: 110V ou Bivolt automático;19.7. Plug padrão Brasi / TV 43"19.1. Televisor 43 polegadas;19.2. Tecnologia: Smart TV;19.3. Tecnologia de iluminação: LED;19.4. Resolução mínima: UHD 4K;19.5. Taxa de atualização mínima de 60Hz;19.6. Tensão de alimentação: 110V ou Bivolt automático;19.7. Plug padrão Brasileiro NBR 14136;19.8. WiFi e Bluetooth integrado;19.9. Funções Closed Caption e Sleep;19.10. Compatível com assistentes virtuais (Amazon Alexa, Google Assistente);19.11. Permite instalação em suporte articulável para parede.19.12. Entradas mínimas:

Dados

Data de homologação: 04/11/2024 - 14:32:18 Modalidade: Pregão SRP: NÃO
Fonte: LICITAÇÕES-E Código do item: - Lote/Item: 20278552
Identificação: 1055615-19
Quantidade: 2.00 Unidade: UN UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação. Modelo: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: NORTE SOLUCOES COMERCIAIS LTDA

CNPJ: 50.279.385/0001-46 Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	NORTE SOLUCOES COMERCIAIS LTDA		3.280,00	-
2	PREMIUM TECNOLOGIA LTDA		3.500,00	-
3	TGT CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA		4.000,00	-
4	SHIRLEY C S DOS SANTOS LEMOS		4.250,00	-
5	D R G COMERCIO DE INFORMATICA LTDA		4.500,00	-
6	DANIEL GASPEROTTO		500.000,00	-
7	TOMEN INOVACOES LTDA		5.000.000,00	-

Preço (PNCP) [3]

R\$ 2.034,00

Órgão

MUNICIPIO DE MONTE BELO DO SUL MUNICIPIO DE MONTE BELO DO SUL

Objeto

Aquisição de Equipamentos de Informática, destinados as Secretarias Municipais de Monte Belo do Sul

Descrição

Aquisição de Equipamentos de Informática, destinados as Secretarias Municipais de Monte Belo do Sul / SMART TV UHD 43" RESOLUÇÃO 4K 3840 X 2160 TELA PLANA

Dados

Data de homologação: 21/10/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 19997036
Identificação: 00000000919876690001741000515202410
Quantidade: 5.00 Unidade: un UF: RS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: D&B INFORMATICA COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA
CNPJ: 29.767.790/0001-17 Porte: ME

Item 99: CADEIRA PLÁSTICA S/BRAÇO

Quantidade: 580.0000 UN

Descrição: Cor branco

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 34,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Santa Cruz - Prefeitura Municipal de Santa Cruz Prefeitura Municipal de Santa Cruz - Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Objeto

0035814 - CADEIRA PLÁSTICA (EM POLIPROPILENO) SEM BRAÇO: PÉS ANTIDERRAPANTES, CAPACIDADE PARA 120KG, MEDIDAS APROXIMADAS: 0,40X0,51X0,89CM; NA COR BRANCA.

Descrição

0035814 - CADEIRA PLÁSTICA (EM POLIPROPILENO) SEM BRAÇO: PÉS ANTIDERRAPANTES, CAPACIDADE PARA 120KG, MEDIDAS APROXIMADAS: 0,40X0,51X0,89CM; NA COR BRANCA. / 0035814 - CADEIRA PLÁSTICA (EM POLIPROPILENO) SEM BRAÇO: PÉS ANTIDERRAPANTES, CAPACIDADE PARA 120KG, MEDIDAS APROXIMADAS: 0,40X0,51X0,89CM; NA COR BRANCA.

Dados

Data de homologação: 05/11/2024 - 16:25:49 Modalidade: Registro de Preços Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 20288003
Identificação: 341702 81 18535
Quantidade: 1500.00 Unidade: UN UF: RN
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: INCOMEL Modelo: INCOMEL

Fornecedor

Razão Social: R M DE MENEZES DANTAS
CNPJ: 10.731.966/0001-52 Porte: DEMAIS

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J V P LOPES LTDA	47677561000193	67,60	67,60
2	LJC EMPREENDIMENTOS LTDA	24285789000132	67,60	67,60
3	J DE M MELO COMERCIO E SERVICOS	50569065000120	67,60	67,60
4	R M DE MENEZES DANTAS	10731966000152	67,00	67,00
5	Comércio de Móveis, Eletrodoméstico e Informática Malheiro Ltda	40761843000125	45,00	45,00
6	Sentinela do Vale Comercial Eireli	29843035000174	67,60	67,60
7	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	67,60	67,60
8	LIFEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITALAR LTDA	06281452000175	41,54	41,54
9	CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44460306000104	67,60	67,60
10	52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52236025000192	150,00	150,00
11	YUMI SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	53307127000114	67,60	67,60
12	SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51659136000149	1.500,00	1.500,00
13	RUSSELL COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	22306597000130	55,25	55,25

Preço (ComprasGov BR) [2]

R\$ 53,75

Órgão

HOSPITAL MONSENHOR WALFREDO GURGEL - RN HOSPITAL MONSENHOR WALFREDO GURGEL - RN

Objeto

CADEIRAS para REFEITÓRIO

Descrição

Cadeira Refeitório / Cadeira Refeitório Material: Plástico, Estrutura: Plástica, Comprimento: 42CM, Largura: 42CM, Altura: 75CM, Cor: Branca, Características Adicionais: Fixa, Sem Braços

Dados

Data de homologação: 18/10/2024 - 09:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20943333
Identificação: GOVBR-1900169260865 **Unidade:** Unidade **UF:** RN
Quantidade: 40.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: JESUS **Modelo:** 001

Fornecedor

Razão Social: JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
CNPJ: 17.570.889/0001-45 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 51,23

Órgão

MUNICIPIO DE GANDU MUNICIPIO DE GANDU

Objeto

[LICITANET] - Eventual aquisição de material permanente para atender as demandas da Secretaria Municipal da Educação

Descrição

[LICITANET] - Eventual aquisição de material permanente para atender as demandas da Secretaria Municipal da Educação / Cadeira plástica em pvc com encosto sem braço

Dados

Data de homologação: 02/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20968521
Identificação: 00014195358000121100007020244764613
Quantidade: 1000.00 **Unidade:** Unidade **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MAXWELL DE NOVAIS SANTOS
CNPJ: 14.625.838/0001-85 **Porte:** ME

Item 100: MESA PLÁSTICA BRANCA

Quantidade: 220.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR)[1]

R\$ 136,00

Órgão

AG. DE LICIT., CONT. E CONV. DE MACEIO AG. DE LICIT., CONT. E CONV. DE MACEIO

Objeto

Registro de Preços para contratação de empresa especializada para futura e eventual aquisição de TENDAS, MESAS e CADEIRAS em PVC.

Descrição

Mesa plástica / Mesa Plástica Material: Plástico , Formato: Quadrado , Cor: Branca , Comprimento: 85 CM, Largura: 85 CM, Aplicação: Atividades Diversas

Dados

Data de homologação: 01/11/2024 - 14:32:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22559257
Identificação: GOVBR-6900709267035
Quantidade: 1613.00 **Unidade:** Unidade **UF:** AL
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: prestmix **Modelo:** estella

Fornecedor

Razão Social: QUALI CADEIRAS PLASTICAS, REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 27.449.808/0001-07 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]

R\$ 140,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Baia Da Traição - Prefeitura Municipal de Baia Da Traição Prefeitura Municipal de Baia Da Traição - Prefeitura Municipal de Baia

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Da Traição

Objeto

MESA PLÁSTICA QUADRADA DESMONTÁVEL PRODUZIDAS COM MATÉRIAPRIMA 100% VIRGEM, TENDO, DESSA FORMA, GARANTIA DE QUALIDADE DO MATERIAL; CAPACIDADE PARA 90KG; ANTIUV, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES E DE FÁCIL LIMPEZA. DIMENSÕES APROXIMADA: 720 X 720 X 720 MM. COR: BRANCA

Descrição

MESA PLÁSTICA QUADRADA DESMONTÁVEL PRODUZIDAS COM MATÉRIAPRIMA 100% VIRGEM, TENDO, DESSA FORMA, GARANTIA DE QUALIDADE DO MATERIAL; CAPACIDADE PARA 90KG; ANTIUV, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES E DE FÁCIL LIMPEZA. DIMENSÕES APROXIMADA: 720 X 720 X 720 MM. C / MESA PLÁSTICA QUADRADA DESMONTÁVEL PRODUZIDAS COM MATÉRIAPRIMA 100% VIRGEM, TENDO, DESSA FORMA, GARANTIA DE QUALIDADE DO MATERIAL; CAPACIDADE PARA 90KG; ANTIUV, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES E DE FÁCIL LIMPEZA. DIMENSÕES APROXIMADA: 720 X 720 X 720 MM. COR: BRANCA

Dados

Data de homologação: 04/10/2024 - 11:05:27 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20302624
Identificação: 308573 31 1763
Quantidade: 100.00 **Unidade:** UN **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: Plastex **Modelo:** Plastex

Fornecedor

Razão Social: PONTUAL COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA
CNPJ: 33.737.137/0001-82 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	42649742000192	700,00	700,00
2	AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	49054672000179	101,00	101,00
3	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	120,00	120,00
4	TORRE FIT INDUSTRIA E COMERCIO PLANEJADOS LTDA	50902051000187	69,00	69,00
5	PONTUAL COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI	33737137000182	250,00	250,00
6	A M DOS SANTOS LTDA	53614094000155	392,70	392,70
7	PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31578656000110	500,00	500,00

Preço (PNCP) [3]

R\$ 78,99

Órgão

MUNICIPIO DE PINDAMONHANGABA MUNICIPIO DE PINDAMONHANGABA

Objeto

Aquisição de materiais de expediente e de acondicionamento, a fim de atender a prefeitura de Pindamonhangaba.

Descrição

Aquisição de materiais de expediente e de acondicionamento, a fim de atender a prefeitura de Pindamonhangaba. / MESA PLÁSTICA - Especificação: Mesa multiuso, confeccionada em polipropileno, na cor branca, no formato quadrado, com tampo medindo aproximadamente 700 x 700 x 740 mm (P x L x A), estrutura monobloco e empilhável, com garantia mínima de 06 (seis) meses, fabricada de acordo com as normas técnicas vigentes (NBR/ABNT).

Dados

Data de homologação: 17/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20963863
Identificação: 00000000452262140001191000467202439
Quantidade: 260.00 **Unidade:** UN **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ARICANDUVA COMERCIO DE ARTIGOS DE PLASTICOS EIRELI
CNPJ: 41.770.193/0001-47 **Porte:** EPP

Item 101: TELA DE PROJEÇÃO C/TRIPÉ

Quantidade: 4.0000 UN**Descrição:** -

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] R\$ 782,00

Órgão

MUNICÍPIO DE SARANDI MUNICÍPIO DE SARANDI

Objeto

Aquisição de bens permanentes para estruturação da Rede de Serviços SUAS. Unidades beneficiadas: Centro de Referência de Assistência Social - CRAS - Promovendo pessoas e Centro de Convivência dos Idosos, conforme programa SIGTV nº 432010720210001 - Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social, Familiar e Combate à Fome.

Descrição

Aquisição de bens permanentes para estruturação da Rede de Serviços SUAS. Unidades beneficiadas: Centro de Referência de Assistência Social - CRAS - Promovendo pessoas e Centro de Convivência dos Idosos, conforme programa SIGTV nº 432010720210001 - Minist / Tela de Projeção com Tripé acoplado 1,80m X 1,80m - 1:1 - 100 Polegadas. Características mínimas do produto: possui sistema retrátil com enrolamento automático da tela, Polegadas: 100" (1:1); Formato: 1:1 (quadrada); Cor da área de projeção: Branca; Tecido: Matte White (verso preto) Medidas da área de projeção aproximadamente: 1,80 x 1,80 (A) m; Medidas aproximadas do produto: 2,03 x 8,3 (L) x 6,7 (A) cm; Tripé telescópico com ajuste de altura de até 2,80 m.

Dados

Data de homologação: 27/12/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 22784556
Identificação: 00000000973200300001171000204202433
Quantidade: 2.00 Unidade: UN UF: RS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ALCI N. BECKER & CIA LTDA.
CNPJ: 07.052.779/0001-38 Porte: EPP

Preço (BLL) [2] R\$ 555,00

Órgão

MUNICÍPIO DE SAO FRANCISCO MUNICÍPIO DE SAO FRANCISCO

Objeto

Contratação de empresa do ramo para aquisição de EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIOS, E MATERIAIS PERMANENTES (LAVADORA DE PISO, MÁQUINA DE LAVAR, VENTILADOR DE TETO, LAVADORA DE ALTA PRESSÃO, MICRO-ONDAS, TELEVISÃO, PROJETO, TELÃO DE PROJEÇÃO, BEBEDOURO, PURIFICA

Descrição

TELÃO DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ: Tela de projeção retrátil com área de projeção de 2.00 x 2.00 m, dimensões equivalentes a 108 polegadas. Possui estojo metálico que mede 08 x 08 x 220,2 cm; acompanha tripé ajustável integrado a tela podendo chegar até 2.7m. O / TELÃO DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ: Tela de projeção retrátil com área de projeção de 2.00 x 2.00 m, dimensões equivalentes a 108 polegadas. Possui estojo metálico que mede 08 x 08 x 220,2 cm; acompanha tripé ajustável integrado a tela podendo chegar até 2.7m. O peso do produto é de 8,7 kg. Com formato 4:3 e bordas pretas, a tela é feita de tecido Matte White 1.1 composto de laminado de PVC com sustentação em poliéster com camada preta ?BLACK OUT? no verso do tecido, que oferece alta absorção de luz e qualidade na imagem. Seu mecanismo de acionamento por molas permite enrolar completamente a tela no estojo e possui um sistema MultiParadas para ajuste de altura. O estojo é pintado com acabamento anticorrosivo, garantindo proteção contra arranhões e mantendo a superfície de projeção em material branco acetinado para melhor nitidez e brilho.

Dados

Data de homologação: 13/12/2024 - 16:53:09 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: BLL Código do item: - Lote/Item: 21818264
Identificação: 000000000031202499952024998998
Quantidade: 1.00 Unidade: UNID UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: SUMAY Modelo: TTQS 100

Fornecedor

Razão Social: MEIRE RODRIGUES DA SILVA
CNPJ: 11.394.628/0001-35 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MEIRE RODRIGUES DA SILVA	11394628000135	555,00	555,00

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

2	RAFAEL RODRIGUES ROCHA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	35166971000190	696,00	696,00
---	--	----------------	--------	--------

Preço (PNCP) [3] R\$ 1.020,00

Órgão

UNIVERSIDADE DE TAUBATE UNIVERSIDADE DE TAUBATE

Objeto

Aquisição de Equipamentos de Áudio, Vídeo e Foto

Descrição

Aquisição de Equipamentos de Áudio, Vídeo e Foto / TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL COM TRIPÉ, SUPERFÍCIE DE-PROJEÇÃO EM MATTE WHITE (BRANCO OPACO) E VERSO EM PRETO (BLACKOUT), ATÉ 1,5 VEZES MAIS BRILHO, ESTOJO METÁLICO EM AÇO CARBONO, COM RESISTENTE PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR PRETA, DIMENSÕES MÍNIMAS: ÁREA DE PROJEÇÃO: 1780MM X 1780MM, ÁREA TOTAL: 1800MM X 1800MM.

Dados

Data de homologação: 07/11/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 20484896
Identificação: 00045176153000122100024020241554961
Quantidade: 1.00 Unidade: PÇ UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: MAURICIO DIAS PEREIRA 19912023854
CNPJ: 42.041.852/0001-77 Porte: ME

Item 102: FURADEIRA DE IMPACTO

Quantidade: 16.0000 UN
Descrição: 1/2 pol., 650w
Justificativas: -

Preço (BLL) [1] R\$ 330,00

Órgão

MUNICIPIO DE QUATIS MUNICIPIO DE QUATIS

Objeto

AQUISIÇÃO DE DIVERSOS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES EM ATENDIMENTO A EMENDA PARLAMENTAR 202281000306

Descrição

Descrição: Furadeira: Potência: 600W. Velocidade: Ajustável, com rotação mínima de 0 a 2.800 RPM. Capacidade de Perfuração: Até 10 mm em aço e 20 mm em madeira. Extras: Função de impacto para perfuração em concreto. / Descrição: Furadeira: Potência: 600W. Velocidade: Ajustável, com rotação mínima de 0 a 2.800 RPM. Capacidade de Perfuração: Até 10 mm em aço e 20 mm em madeira. Extras: Função de impacto para perfuração em concreto.

Dados

Data de homologação: 20/12/2024 - 16:22:42 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: BLL Código do item: - Lote/Item: 22418546
Identificação: 000000054202499767820249967991
Quantidade: 3.00 Unidade: UNIDADE UF: RJ
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: LITH Modelo: Furadeira: Potência: 600W.

Fornecedor

Razão Social: RJ COMERCIO E SERVICOS GERAIS LTDA
CNPJ: 11.819.860/0001-78 Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	RJ COMERCIO E SERVICOS GERAIS LTDA	11819860000178	330,00	330,00
2	ULTRA MAX COMERCIAL EIRELI	39421287000169	520,00	520,00
3	VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E FERRAMENTAS INDUSTRIAIS LTDA	49559080000109	548,00	548,00
4	DIMORVAN DAVI MENEGUSSO - ME	07065479000193	339,99	339,99

Preço (BNC) [2] R\$ 204,12

Órgão

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

MUNICÍPIO DE CAPITAO DE CAMPOS MUNICÍPIO DE CAPITAO DE CAMPOS

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CAPITÃO DE CAMPOS PI E SUAS SECRETARIAS.

Descrição

FURADEIRA IMPACTO 560W / FURADEIRA IMPACTO 560W

Dados

Data de homologação: 26/11/2024 - 11:10:38 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 21054343
Identificação: 000000003420249908120249959939
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UND **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: VONDER **Modelo:** VONDER

Fornecedor

Razão Social: LUCIMAR OLIVEIRA NASCIMENTO COSTA
CNPJ: 03.816.821/0001-99 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]**R\$ 240,00****Órgão**

MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO.

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO. / FURADEIRA DE IMPACTO, VOLTAGEM 220V

Dados

Data de homologação: 25/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22804976
Identificação: 00000000761780370001761000177202458
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE (UN) **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 14.208.959 KARINA RAQUELE QUINTEIRO MARCO
CNPJ: 14.208.959/0001-21 **Porte:** ME

Item 103: FURADEIRA DE IMPACTO

Quantidade: 18.0000 UN
Descrição: 1/2 pol., 800w
Justificativas: -

Preço (BNC) [1]**R\$ 650,00****Órgão**

MUNICÍPIO DE PAU DOS FERROS MUNICÍPIO DE PAU DOS FERROS

Objeto

Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de construção destinados a atender as demandas do Município, através da Secretaria Municipal de Infraestrutura de Pau dos Ferros/RN.

Descrição

0010060 - Furadeira de impacto, mandril de 1/2", 220V,800W / 0010060 - Furadeira de impacto, mandril de 1/2", 220V,800W

Dados

Data de homologação: 18/12/2024 - 11:53:23 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 22233875
Identificação: 006005220249941107019920399203
Quantidade: 5.00 **Unidade:** UN **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Marca: BOSCH

Modelo: BOSCH

Fornecedor

Razão Social: WELHINGTON MOURA DA SILVA

CNPJ: 70.153.762/0001-03 Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	GALERIA DA CONSTRUCAO LTDA	70153762000103	650,00	650,00

Preço (FIESB)[2]

R\$ 466,07

Órgão

Objeto

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA MANUTENÇÃO SESI RETIRO

Descrição

FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 POL. 710W 127V COM MALETA. FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 (13 MM) VELOCIDADE VARIÁVEL E REVERSÍVEL. POTÊNCIA: 710 W, TENSÃO/VOLTAGEM: 127V, VELOCIDADE SEM CARGA: 0-2.600 RPM, IMPACTOS POR MINUTO: 0-44.200 IPM, MANDRIL: 1/2 (13 MM), / FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 POL. 710W 127V COM MALETA. FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 (13 MM) VELOCIDADE VARIÁVEL E REVERSÍVEL. POTÊNCIA: 710 W, TENSÃO/VOLTAGEM: 127V, VELOCIDADE SEM CARGA: 0-2.600 RPM, IMPACTOS POR MINUTO: 0-44.200 IPM, MANDRIL: 1/2 (13 MM), FUNÇÃO (MODO): FURADEIRA COM IMPACTO, VELOCIDADES MECÂNICAS: 1, CAPACIDADE MADEIRA: Ø 25 MM, CAPACIDADE AÇO: Ø 13 MM, CAPACIDADE ALVENARIA: Ø 13 MM, PESO: 1,8 KG. DIFERENCIAIS: LEVE, COMPACTA E ERGONÔMICA; EMPUNHADURA EMBORRACHADA; POTENTE MOTOR 100% APOIADO EM ROLAMENTOS DE ESFERAS; VELOCIDADE VARIÁVEL E REVERSÍVEL COM TRAVA PARA USO CONTÍNUO; EMPUNHADURA LATERAL 360° PARA EXCELENTE CONTROLE E VERSATILIDADE; SUPORTE PARA CHAVE DO MANDRIL NO CABO ELÉTRICO. APLICAÇÃO: PERFURAÇÕES EM ALVENARIA, MADEIRAS, METAIS E PLÁSTICOS. CONTEÚDO: 1 MALETA, 1 FURADEIRA DE IMPACTO, 1 EMPUNHADURA LATERAL, 1 LIMITADOR DE PROFUNDIDADE, 1 CHAVE MANDRIL. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO PELO FABRICANTE.

Dados

Data de homologação: 17/11/2024 - 17:51:55 Modalidade: Processo de contratação SRP: NÃO
Fonte: FIESB Código do item: - Lote/Item: 20899109
Identificação: 43744
Quantidade: 1.00 Unidade: UNIDADE UF: BA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: FIESB Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: CM COMERCIO E DISTRIBUICOES LTDA - 30.562.178/0001-97

Porte:

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	CM COMERCIO E DISTRIBUICOES LTDA - 30.562.178/0001-97		466,07	466,07
2	49.044.745 MAURICIO ARAGAO BARBOSA NETO - 49.044.745/0001-41		461,70	461,70
3	KASA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E EPI LTDA - 42.488.6		599,00	599,00
4	BAHIA EQUIPAMENTOS EIRELI - 21.542.029/0001-75		711,54	711,54
5	CLAUDIANE ALVES DA SILVA 68739788504 - 42.600.469/0001-01		519,75	519,75
6	55.659.832 CADJA BRANDÃO VASCONCELOS - 55.659.832/0001-06		650,00	650,00
7	33.356.818 ROSANGELA DA PAIXAO CRUZ - 33.356.818/0001-09		567,00	567,00

Preço (PNCP)[3]

R\$ 698,00

Órgão

MUNICIPIO DE EXTREMA MUNICIPIO DE EXTREMA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS MANUAIS, ELÉTRICAS E EQUIPAMENTOS

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS MANUAIS, ELÉTRICAS E EQUIPAMENTOS / FURADEIRA especificações técnicas: com interruptor de velocidade variável, reversível, tensão: 220v; potência mínima: 850w; mandril: 1/2 pol. - 13mm; torque máx.: 4,8 / 1,8 nm; impacto: 0-48.000 ipm; rotações mínima (sem carga): 0-1.100 / 0-3.500; diâmetro max. perfuração concreto: 20mm; diâmetro max. perfuração concreto broca maciça: 20mm; diâmetro max. perfuração madeira: 40mm; diâmetro max. perfuração aço: 13mm; com maleta, limitador de profundidade, chave de mandril, empunhadura auxiliar. Marca Sugerida: Bosch modelo GSB 16 RE ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme item 9.2 do

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

edital.

Dados

Data de homologação: 04/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20486936
Identificação: 00000001867759100010010002452024295
Quantidade: 28.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA
CNPJ: 36.416.300/0001-01 **Porte:** EPP

Item 104: ESCADA DOBRÁVEL

Quantidade: 10.0000 UN
Descrição: Multifuncional 4x4, 16 degraus com 8 posições.
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 580,00

Órgão

MUNICIPIO DE EXTREMA MUNICIPIO DE EXTREMA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS MANUAIS, ELÉTRICAS E EQUIPAMENTOS

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS MANUAIS, ELÉTRICAS E EQUIPAMENTOS / ESCADA ARTICULADA DOBRÁVEL 12 DEGRAUS Dobrável em 4 partes Sapatas emborrachadas Suporta de 120 kg á 150kg 12 posições diferentes de uso. Marca sugerida: Mor, Rotterman, Botalfago ou similar em qualidade ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme item 9.2 do edital.

Dados

Data de homologação: 04/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20486947
Identificação: 00000001867759100010010002452024281
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 07.866.938/0001-38 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]

R\$ 570,00

Órgão

Prefeitura Municipal de São José do Inhacorá - Setor de Licitações e Contratos Prefeitura Municipal de São José do Inhacorá - Setor de Licitações e Contratos

Objeto

ESCADA DE ALUMINIO 12 DEGRAUS - Escada Articulada De Alumínio 12 Degraus 3,50 Metros Garden Life Cor CinzaCor:CinzaO que você precisa saber sobre este produtoVersátil e durável.É dobrável e conveniente para armazenamento.Alcança uma altura máxima de 3.55m.Suporta um peso máximo de 150kg.Conta com 12 degraus.

Descrição

ESCADA DE ALUMINIO 12 DEGRAUS - Escada Articulada De Alumínio 12 Degraus 3,50 Metros Garden Life Cor CinzaCor:CinzaO que você precisa saber sobre este produtoVersátil e durável.É dobrável e conveniente para armazenamento.Alcança uma altura máxima de 3.55m / ESCADA DE ALUMINIO 12 DEGRAUS - Escada Articulada De Alumínio 12 Degraus 3,50 Metros Garden Life Cor CinzaCor:CinzaO que você precisa saber sobre este produtoVersátil e durável.É dobrável e conveniente para armazenamento.Alcança uma altura máxima de 3.55m.Suporta um peso máximo de 150kg.Conta com 12 degraus.

Dados

Data de homologação: 08/11/2024 - 15:28:21 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20367628
Identificação: 344652 5 1134220
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UN **UF:** RS

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

Marca: Garden

Modelo: Life 12degraus

Fornecedor

Razão Social: LEANDRO ALBERTO KERBER LTDA

CNPJ: 42.921.840/0001-37

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.	00072182000106	1.129,31	1.129,31
2	LEANDRO ALBERTO KERBER LTDA	42921840000137	1.129,31	1.129,31
3	DENISE ELISANDRA COUTO FERON	08476288000187	1.050,00	1.050,00
4	G-TECH LTDA	38177962000193	1.129,31	1.129,31
5	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46344050000197	2.000,00	2.000,00

Preço (PNCP)[3]

R\$ 719,50

Órgão

SECRETARIA DA MULHER SECRETARIA DA MULHER

Objeto

Fornecimento de materiais para realização de reparos nas Casas Abrigo.

Descrição

Fornecimento de materiais para realização de reparos nas Casas Abrigo. / (5760160) - ESCADA - ARTICULADA MULTIFUNCIONAL EM ALUMINIO,,COM 16 DEGRAUS, ANTIDERRAPANTES, SAPATAS EMBORRACHADAS, SUPORTE ATE 150KG E APROXIMADAMENTE 4,00M.,DOBRAVEL 4X4, DOBRADICAS EM ACO COM TRAVAMENTO AUTOMATICO,

Dados

Data de homologação: 07/10/2024 - 00:00:00 Modalidade: 0 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 19536502
Identificação: 00000000096017810001441000018202412
Quantidade: 1.00 Unidade: UN UF: PE
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: COR CENTER TINTAS LTDA

CNPJ: 41.247.479/0001-42

Porte: ME

Item 105: QUADRO DE AVISO DE FELTRO

Quantidade: 40.0000 UN

Descrição: 120 x 90 cm

Justificativas: -

Preço (BLL)[1]

R\$ 310,00

Órgão

MUNICIPIO DE GUAPIRAMA MUNICIPIO DE GUAPIRAMA

Objeto

aquisição parcelada de itens de papelaria para atender as demandas das Instituições de Ensino da Rede Municipal de Educação e demais departamentos vinculados à Prefeitura Municipal de Guapirama, para o prazo de doze meses

Descrição

Quadro de aviso Feltro Verde 200x120cm, moldura de alumínio. / Quadro de aviso Feltro Verde 200x120cm, moldura de alumínio.

Dados

Data de homologação: 04/11/2024 - 15:52:11 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: BLL Código do item: - Lote/Item: 20278923
Identificação: 000000066202499156202499186991
Quantidade: 5.00 Unidade: UND UF: PR
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: CORTIART Modelo: FELTRO

Fornecedor

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Razão Social: SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916

CNPJ: 41.157.706/0001-49 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916	41157706000149	310,00	310,00
2	EDUARDO PEREIRA CORREIA 06266528983	47397091000104	411,55	411,55

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 149,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Tibau do Sul - Prefeitura Municipal de Tibau do Sul Prefeitura Municipal de Tibau do Sul - Prefeitura Municipal de Tibau do Sul

Objeto

0028523 - Quadro para aviso em feltro com estrutura em madeira tamanho 200x120

Descrição

0028523 - Quadro para aviso em feltro com estrutura em madeira tamanho 200x120 / 0028523 - Quadro para aviso em feltro com estrutura em madeira tamanho 200x120

Dados

Data de homologação: 24/10/2024 - 14:34:49 Modalidade: Registro de Preços Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 20012995
Identificação: 341796 277 12587
Quantidade: 50.00 Unidade: UN UF: RN
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: SOUZA Modelo: SOUZA

Fornecedor

Razão Social: FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA

CNPJ: 28.910.694/0001-13 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	COMERCIAL SANMAR LTDA	50663922000157	450,00	450,00
2	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	595,00	595,00
3	INALDO MARQUES DA SILVA	06974694000144	170,00	170,00
4	CRUATTA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52487908000175	500,00	500,00
5	F F CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	28910694000113	1.000,00	1.000,00
6	Multi Quadros e Vidros Ltda	03961467000196	900,00	900,00
7	ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	08331877000177	700,00	700,00
8	G & J REPRESENTACAO LTDA	55017923000148	950,00	950,00
9	Elias Avelino dos Santos	24208480000149	535,00	535,00
10	M C FELIPE CAMPOS - ME	01070693000151	960,00	960,00

Preço (PNCP) [3]

R\$ 266,00

Órgão

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO IGUAQU MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO IGUAQU

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL CRAS E CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL CREAS, SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- SMAS, CASA LAR NOSSA SENHORA DE FÁTIMA

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL CRAS E CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL CREAS, SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- SMAS, CASA LAR NOSSA SENHORA DE FÁTIMA / QUADRO DE AVISOS EM FELTRO COM MOLDURA EM ALUMÍNIO MEDIDAS MÍNIMO 2,00 LAR. X 1,20 ALT.

Dados

Data de homologação: 17/10/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 19800761
Identificação: 00000000955835970001501000136202416
Quantidade: 2.00 Unidade: UNIDADE UF: PR
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES
CNPJ: 56.212.662/0001-80 Porte: ME

Item 106: QUADRO BRANCO 250x120cm

Quantidade: 88.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (LICITANET) [1]

R\$ 1.179,00

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE - JURITI - PA FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE - JURITI - PA

Objeto

QUADRO BRANCO COM CAVALETE - Especificação: no formato 120 x 250cm em alumínio tubular quadrado 1.1/4 polegada e parede com espessura de 2 mm, reforçado internamente com madeira maciça. Fixação por parafusos, rebites pop, ponteiros e rodízios em nylon preto.

Descrição

QUADRO BRANCO COM CAVALETE - Especificação: no formato 120 x 250cm em alumínio tubular quadrado 1.1/4 polegada e parede com espessura de 2 mm, reforçado internamente com madeira maciça. Fixação por parafusos, rebites pop, ponteiros e rodízios em nylon pr / ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2023 ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0005/2023 NA CONDIÇÃO -CARONA-, GERENCIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL/PA, PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE JURUTI/PA

Dados

Data de homologação: 04/06/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: LICITANET Código do item: - Lote/Item: 17315022
Identificação: 96114 4/2024 1 A2024140601 20
Quantidade: 2.00 Unidade: Unidade UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. Modelo: LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: W. O.DO NASCIMENTO LTDA
CNPJ: 41.200.014/0001-36 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	W. O.DO NASCIMENTO LTDA	41200014000136	1.179,00	1.179,00

Preço (Compras RJ) [2]

R\$ 268,74

Órgão

FAETEC - CCF - FUND DE APOIO À ESCOLA TÉCNICA DO EST DO RJ FAETEC - CCF - FUND DE APOIO À ESCOLA TÉCNICA DO EST DO RJ

Objeto

Aquisição de material e equipamentos

Descrição

MOBILIARIOS EM GERAL, MOBILIARIO ESCOLAR E DE AUDITORIO, QUADRO (QUADRO BRANCO E NEGRO) / QUADRO (QUADRO BRANCO E NEGRO),COR QUADRO: BRANCO, MATERIAL MOLDURA: ALUMINIO, DIMENSAO (C X H): 2,00M X 1,20M - ID:94772 - Código do Item:7115.001.0030

Dados

Data de homologação: 20/12/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico - 14.133/2021 SRP: NÃO
Fonte: Compras RJ Código do item: - Lote/Item: 22761632
Identificação: 00000003259699PE00924990991995
Quantidade: 2.00 Unidade: UN UF: RJ
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Compras RJ Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: SOBERANA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 31.172.252/0001-21 Porte: EPP

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SOBERANA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	31172252000121	268,74	268,74

Preço (PNCP)[3]

R\$ 815,00

Órgão

MUNICÍPIO DE JUNDIAI MUNICÍPIO DE JUNDIAI

Objeto

QUADRO BRANCO, MESA ESTUDANTE PARA CADEIRANTE E OUTROS - RP

Descrição

QUADRO BRANCO, MESA ESTUDANTE PARA CADEIRANTE E OUTROS - RP / Cota Reservada - QUADRO BRANCO EM LAMINADO MELAMINICO, MED. 1,20 X 3,0 M

Dados

Data de homologação: 18/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22787848
Identificação: 00000000045780103000150100153820244
Quantidade: 1.00 **Unidade:** PECA **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MULTI QUADROS E VIDROS LTDA
CNPJ: 03.961.467/0001-96 **Porte:** EPP

Item 107: MICROFONE S/FIO

Quantidade: 32.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 312,00

Órgão

MUNICÍPIO DE SARANDI MUNICÍPIO DE SARANDI

Objeto

Aquisição de bens permanentes para estruturação da Rede de Serviços SUAS. Unidades beneficiadas: Centro de Referência de Assistência Social - CRAS - Promovendo pessoas e Centro de Convivência dos Idosos, conforme programa SIGTV nº 432010720210001 - Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social, Familiar e Combate à Fome.

Descrição

Aquisição de bens permanentes para estruturação da Rede de Serviços SUAS. Unidades beneficiadas: Centro de Referência de Assistência Social - CRAS - Promovendo pessoas e Centro de Convivência dos Idosos, conforme programa SIGTV nº 432010720210001 - Minist / Microfone sem fio Headset Duplo Profissional, com as seguintes especificações mínimas: Sistema de Transmissão: Sem Fio UHF; Transmissor com LED Indicador de Bateria; Saída: P10 / Balanceada XLR; Receptor UHF com 2 Antenas; Alcance Efetivo: 50 metros; Alimentação transmissor 2 x AA; Fonte de alimentação Bivolt / saída usb 5v; Frequências: 600 a 690 mhz; Nível de saída de Áudio: 10 dbm; Alimentação do Transmissor: 2 Pilhas AA; Sensibilidade - 96 dbm; Frequência de Resposta 30 a 20.000 Hz; Acompanha fonte; Acompanha 4 pilhas AA.

Dados

Data de homologação: 27/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22784559
Identificação: 00000000973200300001171000204202423
Quantidade: 5.00 **Unidade:** UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA
CNPJ: 35.046.657/0001-74 **Porte:** ME

Preço (BLL)[2]

R\$ 450,00

Órgão

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

MUNICÍPIO DE QUATIS MUNICÍPIO DE QUATIS

Objeto

AQUISIÇÃO DE DIVERSOS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES EM ATENDIMENTO A EMENDA PARLAMENTAR 202281000306

Descrição

MICROFONE SEM FIO: Microfone sem fio uhf kdsu 402 m uhf (mão + mão), Padrão Polar: Cardioide, resposta de frequência: 60 Hz/16KHz /
MICROFONE SEM FIO: Microfone sem fio uhf kdsu 402 m uhf (mão + mão), Padrão Polar: Cardioide, resposta de frequência: 60 Hz/16KHz

Dados

Data de homologação: 20/12/2024 - 16:22:24 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 22418587
Identificação: 000000054202499767820249936991
Quantidade: 4.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: vox **Modelo:** vox

Fornecedor

Razão Social: ULTRA MAX COMERCIAL EIRELI
CNPJ: 39.421.287/0001-69 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ULTRA MAX COMERCIAL EIRELI	39421287000169	450,00	450,00

Preço (FIESB) [3] R\$ 370,43

Órgão

Objeto

Aquisição de Material de som e lógica, conforme Termo de Referência em anexo.

Descrição

MICROFONES SEM FIO VOKAL VWS20 PLUS DINÂMICO COM ALCANCE MÍNIMO DE 20 METROS / MICROFONES SEM FIO VOKAL VWS20 PLUS DINÂMICO
COM ALCANCE MÍNIMO DE 20 METROS

Dados

Data de homologação: 12/11/2024 - 20:55:48 **Modalidade:** Processo de contratação **SRP:** NÃO
Fonte: FIESB **Código do item:** - **Lote/Item:** 20480080
Identificação: 43159
Quantidade: 4.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: FIESB Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ACB COMERCIAL LTDA - 47.282.191/0001-95
Porte:

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ACB COMERCIAL LTDA - 47.282.191/0001-95		370,43	370,43
2	33.356.818 ROSANGELA DA PAIXAO CRUZ - 33.356.818/0001-09		352,35	352,35
3	A DA SILVA SANTANA - 42.874.944/0001-38		384,00	384,00
4	DOMA TECNOLOGIA LTDA. - 47.094.871/0001-85		800,00	800,00

Item 108: COLCHONETES D20

Quantidade: 150.0000 UN
Descrição: 100x60x10cm
Justificativas: -

Preço (BNC) [1] R\$ 85,50

Órgão

MUNICÍPIO DE PLANURA MUNICÍPIO DE PLANURA

Objeto

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOSPesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Constitui o objeto desta licitação à aquisição de materiais de expediente, esportivo, utensílios domésticos, brinquedos e outros, de acordo com a Resolução ME/FNDE nº 26, de 24/11/2023, atendendo as demandas do Programa Escola em Tempo Integral, e conform

Descrição

COLCHONETE PARA PRATICA DE EXERCICIOS MEDIDA 1,80X0,60X0,05, ESPUMA D20, MATERIAL RESISTENTE / COLCHONETE PARA PRATICA DE EXERCICIOS MEDIDA 1,80X0,60X0,05, ESPUMA D20, MATERIAL RESISTENTE

Dados

Data de homologação: 18/12/2024 - 13:48:06 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 22202448
Identificação: 000000043202499105202499219921
Quantidade: 70.00 **Unidade:** Un **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: DMG **Modelo:** 1,80X0,60X0,05

Fornecedor

Razão Social: ANDREZA BARROS BORGES RODRIGUES 08274490622
CNPJ: 40.240.593/0001-88 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	31486195000155	133,00	133,00
2	NPR DISTRIBUIDORA LTDA	54164607000136	86,50	86,50
3	MODERNA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	11244192000106	108,00	108,00
4	EQUIPE VALVULAS E FERRAMENTAS LTDA	42243888000133	160,98	160,98
5	ANDREZA BARROS BORGES RODRIGUES	40240593000188	85,50	85,50

Preço (TCE/PR) [2]**R\$ 100,00****Órgão**

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELO BRANCO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELO BRANCO

Objeto

AQUISIÇÃO DE COLCHONETES E LENÇOL PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, LAZER E TURISMO DO MUNICIPIO DE PRESIDENTE CASTELO BRANCO-PR.

Descrição

Colchonete com Espuma D20: Altura: 0,8cm Largura: 0,65cm Comprimento: 1,90cm Cor: Azul Material: tecido sintético impermeável. / Colchonete com Espuma D20: Altura: 0,8cm Largura: 0,65cm Comprimento: 1,90cm Cor: Azul Material: tecido sintético impermeável.

Dados

Data de homologação: 02/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21980910
Identificação: TCEPR-412040162-123887319000186
Quantidade: 15.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: TCE/PR Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ROBERTO FERREIRA JUNIOR IMUNIZACAO
CNPJ: 23.887.319/0001-86 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]**R\$ 105,00****Órgão**

MUNICIPIO DE TRINDADE MUNICIPIO DE TRINDADE

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COLCHONETES PARA CMEIS E ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE TRINDADE, AFIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COLCHONETES PARA CMEIS E ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE TRINDADE, AFIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. / COLCHONETE AZUL CONFECCIONADO EM ESPUMA E REVESTIDO DE LONA PLASTIFICADA DE ALTA QUALIDADE - COLCHONETE 160X60X08 CM - DMG COLCHONETES COMPOSIÇÃO: ESPUMA D20; REVESTIMENTO; NAPA IMPERMEÁVEL.

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

Dados

Data de homologação: 12/04/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17342379
Identificação: 00000000001217538000115100008920241
Quantidade: 500.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL MONTEIRO EIRELI
CNPJ: 24.240.240/0001-21 **Porte:** ME

Observações Gerais da Cotação

Sem Observações

Laudo da Cotação

Importante - O Fonte de preços é uma solução tecnológica que reúne diversas fontes, entre elas fontes governamentais, fontes complementares e sites de domínio amplo. O sistema atende aos parâmetros de pesquisa de acordo com as leis vigentes, Instruções normativas, regulamentos, acórdãos, portarias e decretos, desta forma afirmamos que as fontes são meios facilitadores de pesquisas ágeis, seguras e eficazes para a administração pública, sendo o servidor responsável pelo uso e seleção dos preços.

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

INFORMAÇÕES DOS FORNECEDORES**14.208.959 KARINA RAQUELE QUINTEIRO MARCO**

CNPJ: 14208959000121
EMAIL: kawi2003@hotmail.com
TELEFONE: (41) 3095-9258
ENDEREÇO: AV SANTA BERNADETTE - 690, APT L11;ANDAR TR, LINDOIA. CURITIBA/PR - 81.010-200

19.179.344 DAIANE DA SILVA ROCHA ZAMZICKI

CNPJ: 19179344000138
EMAIL: radiancylux@gmail.com
TELEFONE: (44) 9902-4494
ENDEREÇO: RUA CHAVANTES - 2731, TERREO, CENTRO. JURANDA/PR - 87.355-000

3 RL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA

CNPJ: 02373487000183
EMAIL: cirurgicahospitalar@yahoo.com.br
TELEFONE: (32) 3722-1666
ENDEREÇO: RUA CORONEL AMADOR PINHEIRO DE BARROS - 15, LOJA 19 LOJA 19A, CENTRO. MURIAE/MG - 36.880-030

3RV COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E SERVCOS LTDA

CNPJ: 39528544000166
EMAIL: 3rvcomercioeservicos@gmail.com
TELEFONE: (21) 9646-7040
ENDEREÇO: RUA JOSE RAMOS DE OLIVEIRA - 101, CASA 01, NEVES. SAO GONCALO/RJ - 24.426-010

49.327.739 IZABELA MARIA DE SALES LOPES

CNPJ: 49327739000100
EMAIL: officelimp.distribuidora@gmail.com
TELEFONE: (15) 3571-0000
ENDEREÇO: PRACA PREFEITO APARECIDO BARBOSA - 134, SLJ, CENTRO. RIVERSUL/SP - 18.470-000

49.803.523 NATALIA TORRES COLOMBO ALVES

CNPJ: 49803523000165
EMAIL: vendas.77solucoes@gmail.com
TELEFONE: (17) 9228-7085
ENDEREÇO: 10AV BRASIL - 684, CENTRO. ASPASIA/SP - 15.763-000

52.620.620 VALDEMIR JOSE DA SILVA

CNPJ: 52620620000127
EMAIL: del.comercio2020@gmail.com
TELEFONE: (81) 9851-7893
ENDEREÇO: RUA DA ALEGRIA - 105, SALGADINHO. OLINDA/PE - 53.110-440

52.899.208 RAIMUNDO LUNA DE OLIVEIRA JUNIOR

CNPJ: 52899208000198
EMAIL: r.lunadeoliveira@hotmail.com
TELEFONE: (98) 8866-3492
ENDEREÇO: AV PRINCIPAL 04, QUADRA 76 - 30-A, MAIOBAO. PACO DO LUMIAR/MA - 65.130-000

53.490.112 ROSALICE DE FATIMA RESENDE COSTA

CNPJ: 53490112000134
EMAIL: rosaliceestrela@gmail.com
TELEFONE: (34) 3237-2269
ENDEREÇO: AVENIDA RONDON PACHECO - 400, BLOCO 3 APT 104, PATRIMONIO. UBERLANDIA/MG - 38.411-045

54.049.649 THIAGO DO VALE MEIRELES

CNPJ: 54049649000126
EMAIL: licitacao.meireles@gmail.com

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

TELEFONE: (32) 8861-2235
ENDEREÇO: 10A RUA EVARISTO GONCALVES SIMAS - 92, CENTRO. MATIAS BARBOSA/MG - 36.120-000

55.153.071 DANILO CASTRO DE SOUZA

CNPJ: 55153071000116
EMAIL: cs-danilo@hotmail.com
TELEFONE: (92) 9152-8926
ENDEREÇO: RUA MASCARENHAS DE MORAES - 325, COROADO. MANAUS/AM - 69.080-420

55.580.453 ALINE ALMEIDA ROCHA

CNPJ: 55580453000126
EMAIL: 999561862rodrigoo@gmail.com
TELEFONE: (61) 9620-7752
ENDEREÇO: RUA JOAO VIEIRA - 20, SETOR CENTRAL. VILA BOA/GO - 73.825-000

55.891.885 BARTIRA DOS SANTOS SILVA

CNPJ: 55891885000158
EMAIL: btsilva749@gmail.com
TELEFONE: (54) 9150-7948
ENDEREÇO: RUA VALENTIN JOAO CASAGRANDE - 215, CASA, CRUZEIRO. CAXIAS DO SUL/RS - 95.074-301

56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES

CNPJ: 56212662000180
EMAIL: elliasnunesmotion@gmail.com
TELEFONE: (45) 9158-8695
ENDEREÇO: 10A RUA RUA MOISES VISSOTO - 608, IGUACU. CEU AZUL/PR - 85.840-000

57.371.183 ALAN RODRIGUES ARAUJO

CNPJ: 57371183000179
EMAIL: vendasparaogoverno2024@gmail.com
TELEFONE: (11) 3986-2024
ENDEREÇO: QUADRA QUADRA 30 - LOTE 8, MANSOES VILLAGE. AGUAS LINDAS DE GOIAS/GO - 72.916-164

57.808.056 ANISIA HILLMANN

CNPJ: 57808056000194
EMAIL: anisiahillmann@hotmail.com
TELEFONE: (44) 8806-0656
ENDEREÇO: RUA H - SN, QUADRA 6;LOTE 10, MANDIOCABA. PARANAVAI/PR - 87.729-400

58.263.611 CLAYLTHON LISIAS DE SOUSA VIEIRA

CNPJ: 58263611000102
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

A & H SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI

CNPJ: 10607722000162
EMAIL: papelariaespigaoalto@hotmail.com
TELEFONE: (46) 9904-1297 / (46) 3553-1396
ENDEREÇO: RUA BELEM - 165, TERREO, CENTRO. ESPIGAO ALTO DO IGUACU/PR - 85.465-000

A BAGATOLI CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA

CNPJ: 37673034000157
EMAIL: digicontjaragua@gmail.com
TELEFONE: (47) 3058-2821
ENDEREÇO: R GENERAL OSORIO - 1108, SALA 01, VELHA. BLUMENAU/SC - 89.041-002

A M DOS SANTOS LTDA

CNPJ: 53614094000155

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

EMAIL: amartins0124@hotmail.com
TELEFONE: (81) 9600-5512 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA QUATORZE - 133, MARANGUAPE II. PAULISTA/PE - 53.421-080

A N Q GONCALVES JUNIOR LTDA

CNPJ: 20903036000192
EMAIL: j.jlicitacoes@hotmail.com
TELEFONE: (84) 8899-4715
ENDEREÇO: R FELIPE CAMARAO - 853, LOJA 01, DOZE ANOS. MOSSORO/RN - 59.603-340

A.N.D CAPELLI LTDA

CNPJ: 45874714000167
EMAIL: capelli@capelli.tec.br
TELEFONE: (51) 8444-9518
ENDEREÇO: R BARAO DE BAGE - 723, VILA JARDIM. PORTO ALEGRE/RS - 91.330-570

AC EQUIPAMENTOS E ELETRODOMESTICOS LTDA

CNPJ: 46221464000129
EMAIL: araujocastrocomercio@gmail.com
TELEFONE: (65) 9909-5360/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AV JULIO DOMINGOS DE CAMPOS (LOT A LUIZA) - 7300, SALA 02, JARDIM DOS ESTADOS. VARZEA GRANDE/MT - 78.158-207

AC EQUIPAMENTOS E ELETRODOMESTICOS LTDA

CNPJ: 46221464000129
EMAIL: araujocastrocomercio@gmail.com
TELEFONE: (65) 9909-5360/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AV JULIO DOMINGOS DE CAMPOS (LOT A LUIZA) - 7300, SALA 02, JARDIM DOS ESTADOS. VARZEA GRANDE/MT - 78.158-207

ADRIEL RIBEIRO DE SOUZA & CIA LTDA

CNPJ: 18087663000150
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (42) 3652-1076
ENDEREÇO: RUA SALDANHA MARINHO - 522, CENTRO. BOA VENTURA DE SAO ROQUE/PR - 85.225-000

AGENES S. DA SILVA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA.

CNPJ: 19561435000133
EMAIL: josemarcruz@oi.com.br
TELEFONE: (31) 3037-3030/ (31) 8873-0021
ENDEREÇO: R TRES - 485, LETRA: A, MILANEZ. CONTAGEM/MG - 32.143-030

AGROMINAS COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS LTDA

CNPJ: 05194665000105
EMAIL: agrominascbm@yahoo.com.br
TELEFONE: (32) 3375-1062
ENDEREÇO: RUA NOSSA SENHORA DE FATIMA - 241, CENTRO. CONCEICAO DA BARRA DE MINAS/MG - 36.360-000

AJL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

CNPJ: 01319640000121
EMAIL: keyla@ajl.com.br
TELEFONE: (92) 3622-6226 / (92) 3634-0106
ENDEREÇO: AV AYRAO - 1495, CENTRO. MANAUS/AM - 69.025-050

ALANO RONNIELLE GURGEL DE MELO

CNPJ: 10304102000154
EMAIL: alanogurgel@gmail.com
TELEFONE: (88) 9951-6231
ENDEREÇO: RUA GERVASIO HOLANDA - 1394, CENTRO. IRACEMA/CE - 62.980-000

ALCI N. BECKER & CIA LTDA.

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

CNPJ: 07052779000138
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (55) 2651-177
ENDEREÇO: AV CONCORDIA - 625, CENTRO. AGUDO/RS - 96540000

ALCI N. BECKER & CIA LTDA.

CNPJ: 07052779000138
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (55) 2651-177
ENDEREÇO: AV CONCORDIA - 625, CENTRO. AGUDO/RS - 96540000

ALER COMERCIO DE MOVEIS LTDA

CNPJ: 82476144000183
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (42) 3227-6261
ENDEREÇO: RUA TENENTE LAGOS - SN, QUADRA33 LOTE 33, CARA-CARA. PONTA GROSSA/PR - 84.043-754

ALFA LICITAÇÕES

CNPJ: 22609215000147
EMAIL: luciano@conceitocb.eco.br
TELEFONE: (55) 8117-9681
ENDEREÇO: RUA ARCO IRIS - 502, RAINHA DA PAZ. ITAPIRANGA/SC - 89.896-000

ALGEMIRA DA CRUZ MARTINS TAVARES

CNPJ: 01529135000101
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R ELIFAS ALVES BANDEIRA - S/N, CENTRO. CONCEICAO DO TOCANTINS/TO - 77.305-000

ALINE DALFRE BARBIERI

CNPJ: 30788424000123
EMAIL: juliobarbieri62@gmail.com
TELEFONE: (19) 3701-1430/ (19) 8159-0636
ENDEREÇO: AV DOUTOR ODECIO ROLAND - 165, CASA, JARDIM SANTO ANDRE. LIMEIRA/SP - 13.484-120

ALLY COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 42785776000104
EMAIL: licita.contratos2024@gmail.com
TELEFONE: (54) 9225-6698
ENDEREÇO: RUA MACHADO DE ASSIS - 142, JOSE BONIFACIO. ERECHIM/RS - 99.701-712

ALTA FREQUENCIA COMERCIAL EIRELI

CNPJ: 29920016000102
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (47) 3363-9457 / (47) 9942-5176
ENDEREÇO: R 438 - 401, MORRETES. ITAPEMA/SC - 88220000

ALVES & SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI

CNPJ: 05695934000109
EMAIL: alvesesoares2009@hotmail.com
TELEFONE: (79) 9854-1415
ENDEREÇO: R SAO JOSE - S/N, TERREO., CENTRO. CEDRO DE SAO JOAO/SE - 49.930-000

ALVO EVENTOS LTDA

CNPJ: 75431734000124
EMAIL: daniela@alvoeventos@com.br
TELEFONE: (45) 3025-2121
ENDEREÇO: AV SILVIO AMERICO SASDELLI - 2790, ANDAR 1 SALA 02, JARDIM LANCASTER. FOZ DO IGUAÇU/PR - 85869580

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 11218665000192
EMAIL: comercial@amazomix.net.br
TELEFONE: (91) 3711-3032 / (91) 8259-5224
ENDEREÇO: R RUA PAES DE CARVALHO - 295, NOVA OLINDA. CASTANHAL/PA - 68.743-060

AMIGOS DO ENSINO COMERCIO ESCOLAR LTDA

CNPJ: 20516105000105
EMAIL: avila_contabilidade@outlook.com
TELEFONE: (35) 3294-1679
ENDEREÇO: R JOAO GOMES DA CRUZ - 29, JARDIM DAS ORQUIDEAS II. ALTEROSA/MG - 37.145-000

ANDRE PANINI ALBISSU

CNPJ: 08885380000109
EMAIL: atenas.comercial@hotmail.com
TELEFONE: (11) 2702-3268 / (11) 2143-4433
ENDEREÇO: RUA MANUEL VILALOBOS - 128, JARDIM DONA SÍNHA. SÃO PAULO/SP - 03.924-050

ANDREZA BARROS BORGES RODRIGUES 08274490622

CNPJ: 40240593000188
EMAIL: andreza.borges@hotmail.com
TELEFONE: (34) 9994-2807
ENDEREÇO: RUA CHICO JUCA - 52, CENTRO. PIRAJUBA/MG - 38.210-000

ARICANDUVA COMERCIO DE ARTIGOS DE PLASTICOS EIRELI

CNPJ: 41770193000147
EMAIL: aricanduvacomercio@gmail.com
TELEFONE: (11) 2019-4988
ENDEREÇO: AV RIO DAS PEDRAS - 2055, SLJ ALTO, JARDIM ARICANDUVA. SÃO PAULO/SP - 03.453-100

AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA

CNPJ: 35046657000174
EMAIL: audioecia@centralevangolica.com.br
TELEFONE: (27) 9771-1600
ENDEREÇO: R QUATRO - 13, COCAL. VILA VELHA/ES - 29.105-740

BCG COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 43886847000128
EMAIL: rumo@rumocontabil.com.br
TELEFONE: (13) 3356-1221
ENDEREÇO: RUA PERO CORREA - 620, ITARARE. SÃO VICENTE/SP - 11.320-140

BELCHAIR COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME

CNPJ: 29209847000162
EMAIL: fiscal@belchair.net.br
TELEFONE: (54) 3066-7772
ENDEREÇO: R ANGELINA MICHIELON - 285, SALA 06, CRISTO REDENTOR. CAXIAS DO SUL/RS - 95.084-430

BELLA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 37165824000121
EMAIL: maikdh88@hotmail.com
TELEFONE: (63) 9251-1750
ENDEREÇO: QUADRA 1103 SUL AVENIDA LO 25 - 05, SALA B, PLANO DIRETOR SUL. PALMAS/TO - 77.019-080

BELNIAKI & BELNIAKI LTDA

CNPJ: 03149113000141
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (41) 3642-2247

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

ENDEREÇO: R PEDRO EUSEBIO LEMOS - 109, ANEXO SALA 01, PALMITAL. ARAUCARIA/PR - 83700970

BETEL MOVEIS EIRELI

CNPJ: 30746178000147
EMAIL: dannyel@dsalesassessoria.com.br
TELEFONE: (92) 9186-5752/ (92) 9161-9312
ENDEREÇO: AV DUQUE DE CAXIAS - 454, CENTRO. MANAUS/AM - 69.020-140

BORTOLINI INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA

CNPJ: 90051160000152
EMAIL: ab&cl;@italnet.com.br
TELEFONE: (54) 3461-9900
ENDEREÇO: ROD RSC 453 ROTA DO SOL, KM 90 - S/N, ZONA INDUSTRIAL. GARIBALDI/RS - 95720000

BRANAGO COMERCIO DE MAQUINAS - EIRELI

CNPJ: 22009329000156
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (62) 3099-6091
ENDEREÇO: RUA AMAZONAS - 82, LOJA: 02;, VILA BRASIL. ANAPOLIS/GO - 75.159-000

BREMM & CANAPA LTDA

CNPJ: 06943630000186
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (45) 9904-9119 / (45) 3541-2120
ENDEREÇO: AVENIDA ADOLPHO LOLLATO - 1884, CENTRO. SANTA TEREZINHA DE ITAIPU/PR - 85.875-000

BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA

CNPJ: 45329312000181
EMAIL: lucasgsandi1994@gmail.com
TELEFONE: (49) 9101-6626
ENDEREÇO: AV SETECENTOS - S/N, SALA 04 GALPAO17 - MODULOS 13 E 14, TERMINAL INTERMODAL DA SERRA. SERRA/ES - 29.161-414

BURITIS ATACADO VAREJO E DISTRIBUICAO LTDA

CNPJ: 23405990000143
EMAIL: contabilidadesilva@yahoo.com.br
TELEFONE: (38) 3662-1835
ENDEREÇO: RUA FLORESTA - 575, CENTRO. BURITIS/MG - 38.660-000

C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 18470217000120
EMAIL: falecomcbrepresentacoes@gmail.com
TELEFONE: (91) 9109-6924
ENDEREÇO: AVENIDA INDEPENDENCIA - 472, CENTRO. CONCORDIA DO PARA/PA - 68.685-000

C R LADIKA SERVICOS DE APOIO LTDA

CNPJ: 40315132000127
EMAIL: adalma.curitiba@hotmail.com
TELEFONE: (54) 8109-6035
ENDEREÇO: R GUARAPUAVA - 5, JARDIM SAO FELIX. TELEMACO BORBA/PR - 84.264-682

CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA

CNPJ: 40553425000142
EMAIL: jrstroehrer@gm.com.br
TELEFONE: (51) 3637-2900
ENDEREÇO: R ESBALDINO STAUDT - 197, ARROIO FELIZ. FELIZ/RS - 95.770-000

CAPTIVE IND E COM LTDA

CNPJ: 42868813000148
EMAIL: sabinofb@hotmail.com

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

TELEFONE: (46) 8402-7465
ENDEREÇO: R PRESIDIO BORBAS - 720, BLOCO 01, CENTRO. BOM SUCESSO DO SUL/PR - 85.515-000

CARLOS ANTONIO TOMAZ

CNPJ: 29402821000136
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (48) 9825-8485
ENDEREÇO: R BARAO DO RIO BRANCO - 1172, SALA 03, CENTRO. GUARAPUAVA/PR - 85.010-040

CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES

CNPJ: 07067855000189
EMAIL: hg-marketing@hotmail.com
TELEFONE: (41) 9821-4731/ (43) 3573-1184
ENDEREÇO: R SEBASTIAO RIBEIRO DA SILVA - 40, CONJ. HAB. PREF. JOSE NEVES FLORENCIO. GUAPIRAMA/PR - 86.465-000

CAVALCANTE & CIA LTDA

CNPJ: 10655938000101
EMAIL: compras@trevoecia.com.br
TELEFONE: (84) 3663-2045
ENDEREÇO: AV DAS FRONTEIRAS - 65, LOJA 07, IGAPO. NATAL/RN - 59104345

CAVALLI LTDA

CNPJ: 44175345000151
EMAIL: cavallcavalli@hotmail.com
TELEFONE: (42) 9836-8352
ENDEREÇO: AVENIDA ANISIO PEDRO DA LUZ - 62, PIONEIROS. CANDOI/PR - 85.140-000

CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA

CNPJ: 37587427000148
EMAIL: alissondbenites@gmail.com
TELEFONE: (51) 9577-5187
ENDEREÇO: R HUGO RIBEIRO - 15, APT 303, MENINO DEUS. PORTO ALEGRE/RS - 90.150-080

CAZELE SPORT LTDA

CNPJ: 30579577000160
EMAIL: zeal2008@hotmail.com
TELEFONE: (28) 3522-3717 / (28) 3522-6415
ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENHORA DA CONSOLACAO - 308, ANEXO: 314; LOTE: QQ L02, VILA RICA. CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM/ES - 29.301-080

CELI PRODUTOS DE ACO LTDA

CNPJ: 81340960000100
EMAIL: celi@celi.ind.br
TELEFONE: (49) 3433-0072 / (49) 3431-0963
ENDEREÇO: R GONCALVES LEDO - 806, MONTE CASTELO. XANXERE/SC - 89820000

CELI PRODUTOS DE ACO LTDA

CNPJ: 81340960000100
EMAIL: celi@celi.ind.br
TELEFONE: (49) 3433-0072 / (49) 3431-0963
ENDEREÇO: R GONCALVES LEDO - 806, MONTE CASTELO. XANXERE/SC - 89820000

CITE ELETRODOMESTICOS LTDA

CNPJ: 40426345000126
EMAIL: cite.eletrodomesticos@gmail.com
TELEFONE: (62) 3093-1020
ENDEREÇO: R G - 113, QUADRA45 LOTE 09 ANDAR 1, SET PROGRESSO. GOIANIA/GO - 74.580-550

CLAUDIA DENISE CHAGAS ROCHA

CNPJ: 50650278000182

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

EMAIL: claudiadenisechagasrochachagas@gmail.com
TELEFONE: (51) 8033-6740
ENDEREÇO: RUA SANTO AMARO - 1742, SALA 02, ZONA NOVA. TRAMANDAI/RS - 95.590-000

COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA

CNPJ: 49358346000155
EMAIL: fenixcafezal@gmail.com
TELEFONE: (44) 9153-2674 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA JOSE HERMINIO VISCONCINI - 417, CENTRO. SAO JORGE DO PATROCINIO/PR - 87.555-000

COMERCIAL MC UBERLANDIA LTDA

CNPJ: 51507087000129
EMAIL: fabio@eucontador.com
TELEFONE: (34) 9697-9510
ENDEREÇO: R ALONSO FORTUOSO DE PINHO - 428, DONA MARIA REZENDE (CONJUNTO HABITACIONAL). UBERLANDIA/MG - 38.401-851

COMERCIAL MONTEIRO EIRELI

CNPJ: 24240240000121
EMAIL: contabilidadelucapacioli@hotmail.com
TELEFONE: (62) 3256-1020
ENDEREÇO: AV PEDRO LUDOVICO - 40, QUADRA08 LOTE 02, CONJUNTO ROMILDO FERREIRA DO AMARAL. GOIANIA/GO - 74.413-265

COMERCIAL SANTA ROSA DE ANDRADAS LTDA

CNPJ: 17996422000161
EMAIL: osnimustarda@hotmail.com
TELEFONE: (35) 3731-2880
ENDEREÇO: RUA CAPITAO EVARISTO LOPES - 63, CENTRO. ANDRADAS/MG - 37.838-030

COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA

CNPJ: 46761763000156
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R BARAO DO RIO BRANCO - 709, CENTRO. SERTAOZINHO/SP - 14.160-570

COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO LTDA

CNPJ: 22906038000160
EMAIL: comercial@grupotxv.com.br
TELEFONE: (31) 3552-3026
ENDEREÇO: R JORGE CARAN - 521, LETRA A, NOSSA SENHORA DO CARMO. OURO PRETO/MG - 35400000

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA

CNPJ: 41250142000194
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (88) 9697-6838
ENDEREÇO: R PADRE MOACIR - 39, CENTRO. QUITERIANOPOLIS/CE - 63.650-000

COMERCIAL VITORIA LTDA

CNPJ: 18138763000169
EMAIL: comercial1@grupovitoria.net
TELEFONE: (47) 9638-4620 / (47) 9638-4616
ENDEREÇO: RUA EGON STEIN - 157, TRES RIOS DO SUL. JARAGUA DO SUL/SC - 89.254-252

COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 33094535000128
EMAIL: transparenciacontabil2023@gmail.com
TELEFONE: (91) 2122-3522
ENDEREÇO: RUA MARECHAL DEODORO - 436, ANEXO A, IANETAMA. CASTANHAL/PA - 68.745-690

COR CENTER TINTAS LTDA

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

CNPJ: 41247479000142
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: AVENIDA GETULIO VARGAS - 1255, BAIRRO NOVO. OLINDA/PE - 53.030-010

COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

CNPJ: 44515147000190
EMAIL: licita.acessoria2021@gmail.com
TELEFONE: (85) 8536-3005
ENDEREÇO: R MANGUEIRA - 70, GERERAU. ITAITINGA/CE - 61.880-000

CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI

CNPJ: 26334347000164
EMAIL: contabilidadepilotoesilva@hotmail.com
TELEFONE: (11) 4596-2516
ENDEREÇO: EST DO MURSA - 2737, GALPAO02, SITIO DO MURSA. VARZEA PAULISTA/SP - 13226200

CURA CONSTRUCOES, TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA

CNPJ: 39489977000150
EMAIL: msconsultoria.manaus@gmail.com
TELEFONE: (92) 8854-5337
ENDEREÇO: RUA JOSE FERRO - 46, CONJ ELDORADO SALA C4, PARQUE 10 DE NOVEMBRO. MANAUS/AM - 69.050-260

CVS COMERCIO ATACADISTA LTDA

CNPJ: 55891371000100
EMAIL: atacadistacvs@gmail.com
TELEFONE: (62) 8410-7008/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AV DA FRATERNIDADE - SN, QUADRA35 LOTE 19, SETOR GARAVELO. APARECIDA DE GOIANIA/GO - 74.930-510

D R EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 23276468000109
EMAIL: kellynha_86@hotmail.com
TELEFONE: (62) 8434-4011/ (62) 8408-4778
ENDEREÇO: AV PRESIDENTE KENNEDY - 357, QUADRA01 LOTE 15, LEONOR LINA DA LUZ. JARAGUA/GO - 76.330-000

D&B INFORMATICA COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA

CNPJ: 29767790000117
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (48) 3225-4957
ENDEREÇO: RUA ESTORIL - SN, QUADRA44 LOTE 08 SALA 01, FORQUILHAS. SAO JOSE/SC - 88.107-413

DANILO COMERCIO E SERVICOS LIMITADA

CNPJ: 43529887000112
EMAIL: dantai.comercial@yahoo.com
TELEFONE: (71) 9126-9114
ENDEREÇO: R CEL. ANTONIO FELIPE MELO - 9, A, CAJA. MARAGOGIPE/BA - 44.420-000

DEISE CRISTINA LOMBARDI ME

CNPJ: 14608580000109
EMAIL: deise.lombardi@outlook.com
TELEFONE: (51) 8475-6462
ENDEREÇO: R ALBANO HANSEN - 257, TRAVESSAO. DOIS IRMAOS/RS - 93.950-000

DELTA PRODUTOS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 11676271000188
EMAIL: contabil@deltaprodutos.com.br
TELEFONE: (21) 2719-4465
ENDEREÇO: EST DO PALMITAL - 5000, PALMITAL. SAQUAREMA/RJ - 28993000

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

DESIGN RICARDENSE - INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA

CNPJ: 08149396000145
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (51) 3751-1276
ENDEREÇO: ROD RS 332 - 826, KM 23, DOUTOR RICARDO. DOUTOR RICARDO/RS - 95.967-000

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

CNPJ: 40061199000182
EMAIL: silvandro_diego@hotmail.com
TELEFONE: (87) 3762-0445
ENDEREÇO: R SANTA VITORIA - 123, CIDADE INDUSTRIAL SATELITE DE SAO PAULO. GUARULHOS/SP - 07.223-120

DIRCEU LONGO & CIA LTDA

CNPJ: 92823764000103
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R 21 DE ABRIL - 51, CENTRO. BARAO DE COTEGIPE/RS - 99740000

DISTRIBUIDORA HERZOG LTDA

CNPJ: 54697987000174
EMAIL: comercialherzogassis@gmail.com
TELEFONE: (18) 3209-1914
ENDEREÇO: RUA TIJUCAS - 370, SALA 13 X, AMERICA. JOINVILLE/SC - 89.204-020

DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

CNPJ: 24805886000109
EMAIL: martinsdistribuidoran1@gmail.com
TELEFONE: (85) 8111-8147
ENDEREÇO: R GENERAL CAIADO DE CASTRO - 820, LOJA 302, PARQUE MANIBURA. FORTALEZA/CE - 60821562

DIVANOS DESIGN ESTOFADOS LTDA

CNPJ: 04432355000100
EMAIL: gabrielle@divanos.com.br
TELEFONE: (11) 3846-0052 / (11) 3337-1554
ENDEREÇO: RUA MAICURU - 98, SALA 1, INDIANOPOLIS. SAO PAULO/SP - 04.084-010

E.TRIPODE COMERCIO DE MOVEIS- ME

CNPJ: 22228425000195
EMAIL: e.tripode1@gmail.com
TELEFONE: (19) 4062-9591
ENDEREÇO: AL RUBENS MARTINI - 582, JARDIM CANAA II. MOGI-GUACU/SP - 13848833

EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS

CNPJ: 43758913000184
EMAIL: multicomservicos0@gmail.com
TELEFONE: (91) 9926-7056 / (91) 8529-1177
ENDEREÇO: AVENIDA JOAO PAULO II - 09, DOM ARISTIDES. MARITUBA/PA - 67.205-025

EDUARDO DALSOGLIO - MOVEIS

CNPJ: 25141002000121
EMAIL: eduardo@caderodepoa.com.br
TELEFONE: (54) 9669-6410
ENDEREÇO: R BORGES DE MEDEIROS - 1881, LOJA 01, CENTRO. FLORES DA CUNHA/RS - 95.270-000

EGIDE - COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRODOMESTICOS LTDA

CNPJ: 02309765000133
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

ENDEREÇO: AV 21 DE ABRIL - 51, SALA 01, CENTRO. BARAO DE COTEGIPE/RS - 99740000

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA

CNPJ: 16779255000215
EMAIL: eletrocentroicara@gmail.com
TELEFONE: (48) 9963-9197
ENDEREÇO: RUA 02 - 1987, ANEXO GALPAO 01, AGUA COMPRIDA. CAMBUI/MG - 37.600-000

ELETRO DEPOT LTDA

CNPJ: 55798780000159
EMAIL: depot.eleto@gmail.com
TELEFONE: (47) 8875-1095
ENDEREÇO: R PRINCESA ISABEL - 681, SALA 101 ANDAR 1 GARBIA COWORKING, CANOAS. RIO DO SUL/SC - 89.164-054

ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 53571459000101
EMAIL: elloelladistribuidora@hotmail.com
TELEFONE: (81) 9746-5059
ENDEREÇO: ROD BR 423 - SN, LOT PLANALTO DO QUILOMBO QUADRA06 LOTE R, DOM THIAGO POSTMA. GARANHUNS/PE - 55.293-000

ELLOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA

CNPJ: 12680125000199
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (61) 3374-6422
ENDEREÇO: ST SDMC QD - 6, LOTES 65, 67 E 68 2 ANDAR PARTE, CEILANDIA. BRASÍLIA/DF - 72265725

EMERSON LUIZ DA SILVA

CNPJ: 15693064000192
EMAIL: gspiraju@hotmail.com
TELEFONE: (14) 3351-4602
ENDEREÇO: R JOSE DE SOUZA MOURAO - 380, AGUAS DO VALE VERDE. PIRAJU/SP - 18.800-000

ENTEK EQUIPAMENTOS TAUBATE LTDA

CNPJ: 03440213000122
EMAIL: entekeq@gmail.com
TELEFONE: (12) 3621-1595
ENDEREÇO: R XV DE NOVENBRO - 970, CENTRO. TAUBATE/SP - 12.020-000

ESPACO A MOVEIS PLANEJADOS LTDA

CNPJ: 34329066000141
EMAIL: espacoamoveisplanejados@gmail.com
TELEFONE: (37) 3443-0807
ENDEREÇO: R ARGENTINA - 971, MANGABEIRAS. FORMIGA/MG - 35.577-178

F G DOS SANTOS DE ITABUNA

CNPJ: 27920133000132
EMAIL: fgdosantos2017@outlook.com
TELEFONE: (73) 8845-4808
ENDEREÇO: TV DOUTOR GIL NUNES MAIA - 372, TERREO, CENTRO. ITABUNA/BA - 45.600-114

F. V. DOS SANTOS NETO

CNPJ: 07338534000171
EMAIL: joaoalfacontabilidade@ig.com.br
TELEFONE: (73) 3236-2103
ENDEREÇO: RUA ANTONIO ANDRADE - 136, TERREO, ANTONIO ANDRADE. UNA/BA - 45.690-000

FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA

CNPJ: 28910694000113
EMAIL: fabiofrancomoraisdeoliveira@gmail.com

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

TELEFONE: (84) 9889-1537
ENDEREÇO: AVENIDA BACHAREL TOMAZ LANDIM - 4090, CASA 28, IGAPO. NATAL/RN - 59.104-000

FABRICIO RODRIGUES PEREIRA -

CNPJ: 49005307000174
EMAIL: majoca2012@bol.com.br
TELEFONE: (35) 8708-8483
ENDEREÇO: RUA PROFESSORA MARIA FRANCISCA DE SOUZA - 268, NOSSA SENHORA DE FATIMA. ITAJUBA/MG - 37.502-516

FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA

CNPJ: 40811541000114
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (54) 9954-0000
ENDEREÇO: R JOSE PIGOZZO - 262, IPIRANGA. ERECHIM/RS - 99.700-548

FACILITA COMERCIO LTDA

CNPJ: 40217448000186
EMAIL: thiagonicomedes@hotmail.com
TELEFONE: (37) 9834-0465
ENDEREÇO: RUA DIAMANTE - 152, PADRE EUSTAQUIO. ITAUNA/MG - 35.680-154

FARED COMERCIAL LTDA

CNPJ: 07259386000108
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (41) 9161-3096
ENDEREÇO: R GRACILIANO RAMOS - 348, JARDIM PARQUE VERDE. COLOMBO/PR - 83409350

FAZ VENDAS LTDA

CNPJ: 46983819000117
EMAIL: fazvenda@gmail.com
TELEFONE: (24) 3363-1569
ENDEREÇO: R ROCHA PITA - 92, APT 505, CACHAMBI. RIO DE JANEIRO/RJ - 20.780-240

FERNANDO RODRIGO CONTATTO & CIA LTDA

CNPJ: 07245980000131
EMAIL: hidrauflex@hidrauflex.com
TELEFONE: (42) 3273-6620
ENDEREÇO: TRAVESSA ALAGOAS - 28, VILA OZORIO. TELEMACO BORBA/PR - 84.268-350

FORMA COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI

CNPJ: 01022008000111
EMAIL: formacomercio@hotmail.com
TELEFONE: (41) 3335-9650 / (41) 9663-8242
ENDEREÇO: AL JULIA DA COSTA - 1425, APT 901 ANDAR 9, BIGORRILHO. CURITIBA/PR - 80.730-070

FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA

CNPJ: 42727372000164
EMAIL: ademir.f@hotmail.com
TELEFONE: (47) 3307-8307
ENDEREÇO: AV NEREU RAMOS - 33, SALA 02, CENTRO. ARAQUARI/SC - 89.245-000

FR DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ELETRICO LTDA

CNPJ: 43946269000178
EMAIL: pessoal4@rsstelzer.com.br
TELEFONE: (27) 3323-4985
ENDEREÇO: R FRANCISCO SEVERO CORTELETTI - 62, NOVA AMERICA. VILA VELHA/ES - 29.111-855

G H P S BARRETO

CNPJ: 27103616000144

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

EMAIL: gustavopintan@gmail.com
TELEFONE: (81) 4104-6092 / (81) 9781-8232
ENDEREÇO: R DOUTOR LUIS IGNACIO DE ANDRADE LIMA - 170, LOJA 03, JANGA. PAULISTA/PE - 53435455

GEANE DO AMARAL GONCALVES ARAGAO

CNPJ: 14745779000189
EMAIL: consultassessoriacontabil@gmail.com
TELEFONE: (83) 3042-5848
ENDEREÇO: AVENIDA OLINDA - 431, SALA 103, TAMBAU. JOAO PESSOA/PB - 58.039-121

GERALDINO FERNANDES DE AMORIM LTDA

CNPJ: 37879826000182
EMAIL: gilwhector@hotmail.com
TELEFONE: (75) 9810-7225
ENDEREÇO: PRACA JOSE VIERA GOMES - 73, CASA, CENTRO. IACU/BA - 46.860-000

GGL IND DE MOV DE ACO LTDA

CNPJ: 02985342000133
EMAIL: gglimoveis@hotmail.com
TELEFONE: (42) 3025-2200 / (42) 3025-5045
ENDEREÇO: R EUGENIO JOSE BOCCHI - 645, BOA VISTA. PONTA GROSSA/PR - 84070430

GISELI GUERREIRO GONCALES

CNPJ: 26003411000124
EMAIL: totalborrachas@hotmail.com
TELEFONE: (34) 3246-1074
ENDEREÇO: AV VEREADOR GERALDO TEODORO - 470, LETRA A, BOSQUE. ARAGUARI/MG - 38.446-124

GLOBAL DISTRIBUICAO DE BENS DE CONSUMO LTDA.

CNPJ: 89237911000140
EMAIL: lisiane.coelho@herval.com.br
TELEFONE: (51) 3564-8300 / (51) 3564-8647
ENDEREÇO: ROD BR 116 - 7.350, PORTAL DA SERRA. DOIS IRMAOS/RS - 93950000

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA

CNPJ: 30892220000138
EMAIL: kassyanamelofeitosa@hotmail.com
TELEFONE: (88) 9605-2139
ENDEREÇO: RUA BELO TAVARES - S/N, ABILIO UNIAS. CARIRIACU/CE - 63.220-000

GOIAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

CNPJ: 55225183000135
EMAIL: goiamixcomercio@gmail.com
TELEFONE: (62) 9657-8669 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AVENIDA SÃO PAULO - SN, QUADRA21 LOTE 01 LOJA 03, JARDIM DAS ESMERALDAS. APARECIDA DE GOIANIA/GO - 74.905-065

GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 44384524000107
EMAIL: gomap.vendas@gmail.com
TELEFONE: (37) 3322-4214
ENDEREÇO: RUA DOUTOR TEIXEIRA SOARES - 450, LOJA 02, CENTRO. FORMIGA/MG - 35.570-090

GONCALVES E TEIXEIRA LTDA

CNPJ: 08422075000172
EMAIL: queirozhv@yahoo.com.br
TELEFONE: (34) 3821-1969
ENDEREÇO: R BARAO DO RIO BRANCO - 595, CENTRO. PATOS DE MINAS/MG - 38.700-170

GUILHERME AUGUSTO DE GODOY

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

CNPJ: 09111269000110
EMAIL: contahts@terra.com.br
TELEFONE: (19) 3534-0371 / (19) 3534-0371
ENDEREÇO: AV 19 - 941, SAUDE. RIO CLARO/SP - 13.500-310

H. ANDRETTO & CIA. LTDA

CNPJ: 76280353000154
EMAIL: ruan@andradas.cnt.br
TELEFONE: (44) 3254-1636 / (44) 3254-1200
ENDEREÇO: RUA MANOEL ANTONIO FILHO - 478, CENTRO. ATALAIA/PR - 87.630-000

H. C. CORDEIRO

CNPJ: 20755100000135
EMAIL: nd_noronha@msn.com
TELEFONE: (84) 3061-0491 / (84) 8819-9964
ENDEREÇO: R CORONEL GURGEL - 1311, LOJA 4, ALTO DA CONCEICAO. MOSSORO/RN - 59600322

HAKOUR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 55187334000108
EMAIL: hakourdistribuidora@gmail.com
TELEFONE: (44) 9999-9999
ENDEREÇO: AVENIDA CURITIBA - 204, SALA 01, CENTRO. PAICANDU/PR - 87.140-000

HBARRETTO COMERCIO DE MOVEIS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 50858452000187
EMAIL: osmarcontabilidade22@hotmail.com
TELEFONE: (74) 9999-0564 / (74) 3641-2598 / (74) 3641-2598
ENDEREÇO: RODOVIA BA 148 KM 180 - 30, GALPAO I, RODOVIA. IRECE/BA - 44.900-000

HBO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA

CNPJ: 34845729000180
EMAIL: comercialdeacomoveis2@hotmail.com
TELEFONE: (42) 3025-1277
ENDEREÇO: RUA XAVIER DE SOUZA - 676, UVARANAS. PONTA GROSSA/PR - 84.030-090

HIGOR SILVA CANEDO

CNPJ: 28915430000152
EMAIL: higosilvacanedo@hotmail.com
TELEFONE: (34) 3821-5458
ENDEREÇO: R VIRGILIO BORGES - 34, LOJA 2, CENTRO. PATOS DE MINAS/MG - 38.700-066

I. R. M. MATHIAS COMERCIO DE MOVEIS

CNPJ: 19314449000152
EMAIL: jorpacontab@hotmail.com
TELEFONE: (24) 3342-6518
ENDEREÇO: R DUZENTOS E NOVE - 48, CONFORTO. VOLTA REDONDA/RJ - 27263505

IDEAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 46243178000164
EMAIL: mscontabilidade62@gmail.com
TELEFONE: (38) 9822-8865
ENDEREÇO: RUA BRASAO - 66, PRATA. DIAMANTINA/MG - 39.100-000

IGOR ALEXANDRE CORDEIRO DE CASTRO 13792534622

CNPJ: 43029546000188
EMAIL: inbcomercio@gmail.com
TELEFONE: (31) 3390-1983
ENDEREÇO: AVENIDA ANIBAL DE MACEDO - 855, SALA 7, ARCADIA. CONTAGEM/MG - 32.041-370

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

INDUSTRIA DE MOVEIS RIO VERDE LTDA

CNPJ: 08003034000141
EMAIL: edilene.contadora@ibest.com.br
TELEFONE: (35) 3335-1148
ENDEREÇO: R ALFREDO JUNQUEIRA - 109, MATADOURO. CONCEICAO DO RIO VERDE/MG - 37.430-000

INOVARE COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 51564827000169
EMAIL: jmfcomerciome@gmail.com
TELEFONE: (91) 3351-0609
ENDEREÇO: TV LOMAS VALENTINAS - 2625, SALA 305, MARCO. BELEM/PA - 66.093-677

INTERTON COMERCIO E IMPORTACAO LTDA

CNPJ: 00968806000178
EMAIL: contabil_audit@hotmail.com
TELEFONE: (91) 3229-0046 / (91) 3222-0008
ENDEREÇO: AV ALMIRANTE BARROSO - 4414, LOJA: 2; BLOCO: A,, CASTANHEIRA. BELEM/PA - 66.645-250

IRM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 48670007000147
EMAIL: irm ltda22@gmail.com
TELEFONE: (54) 9338-3441
ENDEREÇO: RUA ISIDORO CASTILHOS - 380, SALA 01, PRES. CAST. BRANCO. ERECHIM/RS - 99.708-272

ISRAEL CORREA JACOMO 01735975133

CNPJ: 40743082000189
EMAIL: mari.bene0101@gmail.com
TELEFONE: (47) 9259-0101
ENDEREÇO: R ANTONIO REISER - 183, CASA 2, CENTRO. NAVEGANTES/SC - 88.370-144

ITA - COMERCIO E INSTALACOES COMERCIAIS LTDA

CNPJ: 00168845000190
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (44) 3218-1116
ENDEREÇO: R ANHANGUERA - 59, LOJA 01, ZONA 03. MARINGA/PR - 87.050-080

ITALO DE LIMA NUNES

CNPJ: 16814833000126
EMAIL: escritorioalphacontabilidade@hotmail.com
TELEFONE: (34) 3428-2319
ENDEREÇO: R JOSE CORREA DA SILVA - 567, CENTRO. GUARACI/SP - 15.420-000

J BORELLA & BORELLA LTDA

CNPJ: 33393503000123
EMAIL: licitaborella@gmail.com
TELEFONE: (45) 9118-2138
ENDEREÇO: RUA SEBASTIAO BONATTO - 3220, NAZARE. MEDIANEIRA/PR - 85.884-000

J F DUARTE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

CNPJ: 28403068000130
EMAIL: julianaduarte100029@hotmail.com
TELEFONE: (69) 3448-2478
ENDEREÇO: AVENIDA PAU BRASIL - 5078, CENTRO. MINISTRO ANDREAZZA/RO - 76.919-000

JBCOMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 43821348000152
EMAIL: josetbcosta@gmail.com
TELEFONE: (91) 8584-9987

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

ENDEREÇO: R ORMENDINA GONCALVES DA ROCHA - 12, NOVA OLINDA. CASTANHAL/PA - 68.742-125

JL COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 46901283000143
EMAIL: jlcomercioeservicos@yahoo.com
TELEFONE: (37) 9934-8112
ENDEREÇO: AVENIDA ABILIO MACHADO - 1057, SAGRADO CORACAO DE JESUS. FORMIGA/MG - 35.574-348

JOSE BARBOSA DA ROCHA NETO LTDA

CNPJ: 08197616000106
EMAIL: nfe@lojacasarochoa.com.br
TELEFONE: (16) 3204-1936
ENDEREÇO: AVENIDA JOSE DA COSTA - 354, APARECIDA. JABOTICABAL/SP - 14.882-055

JOSE JUAREZ SOARES FILHO

CNPJ: 11737814000120
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (85) 3341-1080
ENDEREÇO: RUA JOSE JUAREZ - 34, A, PARQUE IRACEMA. MARANGUAPE/CE - 61.948-380

JOSE LOPES DIAS

CNPJ: 37644588000126
EMAIL: jwdmetalurgica@gmail.com
TELEFONE: (92) 8404-3122/ (92) 9119-1141
ENDEREÇO: R POLO SUL - 17, Q/293 CJ NOVA CIDAD, NOVA CIDADE. MANAUS/AM - 69.097-462

JOSE MOIZES NETO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

CNPJ: 17238558000102
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (87) 9635-3496
ENDEREÇO: RUA ARY BARROSO - 206, SANTO ANTONIO. GARANHUNS/PE - 55.293-460

JP DE ALCANTARA NETO EIRELI

CNPJ: 64954381000120
EMAIL: sbcontabilidade@uol.com.br
TELEFONE: (12) 3943-4424
ENDEREÇO: R CORONEL JOSE MONTEIRO - 402, CENTRO. SAO JOSE DOS CAMPOS/SP - 12.210-140

JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

CNPJ: 17570889000145
EMAIL: auditcont.auditoria@gmail.com
TELEFONE: (84) 8742-6782
ENDEREÇO: R SENADOR DUARTE FILHO - 116, SANTOS REIS. PARNAMIRIM/RN - 59.141-110

KALINOVSKI & KALINOVSKI LTDA

CNPJ: 02150800000114
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R JOAO BERTANI - 39, CENTRO. ERECHIM/RS - 99.700-010

KELTON DA SILVA GONCALVES

CNPJ: 11244192000106
EMAIL: uanderson@terra.com.br
TELEFONE: (34) 3421-3321
ENDEREÇO: AV EUVALDO LODI - 325, LETRA B, CENTRO. FRUTAL/MG - 38.200-000

KIENTRO BRASIL LTDA

CNPJ: 19717870000104
EMAIL: luisotavio@kientro.com.br

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

TELEFONE: (19) 3022-6045
ENDEREÇO: R DOUTOR ULHOA CINTRA - 767, ANDAR 1 SALA 3, CENTRO. MOGI MIRIM/SP - 13800061

L. DA S. RAUCY LTDA

CNPJ: 27934806000103
EMAIL: contabilcid@outlook.com
TELEFONE: (92) 3533-2237
ENDEREÇO: AVENIDA POR DA LUA - 06, NOVO AMANHECER. IRANDUBA/AM - 69.415-000

L.H.BECKER

CNPJ: 21034696000147
EMAIL: marcenaria.rabuske43@gmail.com
TELEFONE: (51) 9948-0398
ENDEREÇO: RUA ROSALVO ANTONIO DE BORBA - 50, RAUBER. SANTA CRUZ DO SUL/RS - 96.835-780

LAGUNA ESPORTE LTDA

CNPJ: 52307066000122
EMAIL: financeiro@passarelafeliz.com.br
TELEFONE: (51) 3637-2900/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AV MARCOS JOSE DE LEAO - 550, SALA 02, CENTRO. FELIZ/RS - 95.770-000

LEANDRO ALBERTO KERBER LTDA

CNPJ: 42921840000137
EMAIL: gauchocontabilidade@gmail.com
TELEFONE: (55) 8449-1554 / (55) 3538-1233
ENDEREÇO: RUA JULIO DE CASTILHOS - 368, CENTRO. SAO JOSE DO INHACORA/RS - 98.958-000

LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 07866938000138
EMAIL: eccoita@nilf.com.br
TELEFONE: (35) 3434-1380
ENDEREÇO: R ASSIS MONTEIRO - 121, CENTRO. ITAPEVA/MG - 37.655-000

LIBER DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 57245843000175
EMAIL: administracao@libercomercial.com.br
TELEFONE: (41) 9691-6702 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA JOSÃO SCUISSIATO - 170, LOJA 01, SEMINÁRIO. CURITIBA/PR - 80.740-580

LIBERTY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 37382000000103
EMAIL: libertyrj@libertyrj.com
TELEFONE: (21) 3620-5487
ENDEREÇO: R VER. MARINHO HEMETERIO DE OLIVEIRA - 647, QUADRA LOTE 2, CENTRO. QUEIMADOS/RJ - 26.320-012

LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 43235370000110
EMAIL: prosaudeprodutos@yahoo.com.br
TELEFONE: (54) 3227-7600/ (54) 9104-4386
ENDEREÇO: R PROFESSORA VIERO - 1340, 10. ANDAR, MADUREIRA. CAXIAS DO SUL/RS - 95.040-520

LINDALVA MARTINS DOS SANTOS LTDA

CNPJ: 52469727000116
EMAIL: lu.sportpel@hotmail.com
TELEFONE: (67) 9213-2771 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA MONTE ALEGRE - 4645, LETRA A, JARDIM PAULISTA. DOURADOS/MS - 79.830-070

LIRA DA LUZ & CIA LTDA

CNPJ: 05192522000156

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (54) 8130-8217
ENDEREÇO: R GIACOMO LUIZ BERTICELLI - 1037, MARIA CLARA. ERECHIM/RS - 99.705-717

LISBOA CONSTRUCOES, ENTRETENIMENTOS E LOCACAO EIRELI

CNPJ: 12342574000127
EMAIL: lisboa.producoes@hotmail.com
TELEFONE: (71) 3288-4981 / (71) 8680-1696
ENDEREÇO: R ADEMILSON M. RODRIGUES - 29, ANDAR 1 SALA 02, CENTRO. LAURO DE FREITAS/BA - 42.700-000

LJ INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI

CNPJ: 12665119000162
EMAIL: ljinformatica@bol.com.br
TELEFONE: (63) 9954-6941/ (63) 8498-2143
ENDEREÇO: AV JOAO DAMASCENO DE SA - 1469, AEROPORTO. PEDRO AFONSO/TO - 77.710-000

LOJA DA ESCOLA LTDA

CNPJ: 06052615000148
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R DR MARIO DE PAIVA - 612, D, VILA NOVA. POCOS DE CALDAS/MG - 37.701-104

MEDCOM - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 34318729000122
EMAIL: medcomempenhos@gmail.com
TELEFONE: (51) 3757-1440
ENDEREÇO: RODOVIA RS 425, KM 01 - S/N, SALA 02, INTERIOR. NOVA BRESCIA/RS - 95.950-000

LUCIMAR OLIVEIRA NASCIMENTO COSTA

CNPJ: 03816821000199
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: AVENIDA SANTOS DUMONT - 116, CENTRO. CAPITAO DE CAMPOS/PI - 64.270-000

REIFLEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA

CNPJ: 93920361000137
EMAIL: reiflex@terra.com.br
TELEFONE: (55) 3535-2555 / (55) 8117-9680
ENDEREÇO: R FREDERICO WILLIG - 1931, INDUSTRIAL. TRES DE MAIO/RS - 98910000

LUIZ AUGUSTO RODRIGUES DE QUEIROZ 94763046268

CNPJ: 40754393000143
EMAIL: luiz.queiroz.fv@gmail.com
TELEFONE: (92) 9904-0308
ENDEREÇO: R CONDE DE SAPUCAI - 625, CIDADE NOVA. MANAUS/AM - 69.090-353

LUMILUZ MATERIAL ELETRICO LTDA

CNPJ: 10534926000110
EMAIL: contabil@lumiluz-es.com.br
TELEFONE: (27) 3203-6600/ (27) 3203-6617
ENDEREÇO: R GIL MARTINS DE OLIVEIRA - 59, N. 121 - ARMAZEM 2, SANTA LUCIA. VITORIA/ES - 29.056-300

M FELIPE GALVAO LTDA

CNPJ: 24183988000130
EMAIL: mettacontabil@hotmail.com
TELEFONE: (62) 9313-4525
ENDEREÇO: R SANTO AMARO - 205, QUADRA27 LOTE 10, JARDIM PETROPOLIS. GOIANIA/GO - 74460200

M G MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

CNPJ: 50028583000137
EMAIL: evertonjw1@hotmail.com
TELEFONE: (85) 9637-2555 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA CAMBARA - 329, ITAPERI. FORTALEZA/CE - 60.714-005

M&M COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA

CNPJ: 38308355000115
EMAIL: mm.descartaveis2020@gmail.com
TELEFONE: (83) 3099-7804
ENDEREÇO: RUA ARNALDO DE ALBUQUERQUE - 500-A, FUNDOS., LAURITZEN. CAMPINA GRANDE/PB - 58.401-390

M. D. COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 13537529000190
EMAIL: mylinhapaiva23@gmail.com
TELEFONE: (95) 3537-1109
ENDEREÇO: AVENIDA JOAO RODRIGUES DA SILVA - S/N, JARDIM FLORESTA. SAO LUIZ/RR - 69.370-000

M. G. B. COMERCIAL LTDA

CNPJ: 36239109000123
EMAIL: j_perdomo@terra.com.br
TELEFONE: (67) 9629-3885
ENDEREÇO: RUA MANACA - 620, PORTAL RESIDENCE. NAVIRAI/MS - 79.950-000

M. OLIVEIRA SOUSA COMERCIAL LTDA

CNPJ: 26906715000100
EMAIL: carlasyarasp@hotmail.com
TELEFONE: (77) 9902-8608
ENDEREÇO: RUA JJ SEABRA - 23, CASA, CENTRO. IBOTIRAMA/BA - 47.520-000

M.DE L.TRINDADE DA SILVA - MOVEIS

CNPJ: 31227691000194
EMAIL: marfvale@uol.com.br
TELEFONE: (12) 3341-2001
ENDEREÇO: RUA BAKHOS YOSSEF ALWAN - 294, JARDIM DAS INDUSTRIAS. SAO JOSE DOS CAMPOS/SP - 12.240-450

M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

CNPJ: 31499939000176
EMAIL: contabilidade1@liderbalancas.com.br
TELEFONE: (18) 2102-5500 / (18) 2102-5502 / (18) 2102-5500
ENDEREÇO: RUA MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES - 88, SALA B, PARQUE INDUSTRIAL. ARACATUBA/SP - 16.075-370

MAMUTE BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

CNPJ: 6538230000195
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

MAQMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA.

CNPJ: 54826367000430
EMAIL: juridico@sehoconsultoria.com.br
TELEFONE: (11) 3873-6500
ENDEREÇO: R ALBERTO PEREIRA - 80, NADIR DE PAULA EDUARDO. TAQUARITINGA/SP - 15900000

MARCIA CRISTINA LOPES LEVORATO & CIA LTDA

CNPJ: 59662817000682
EMAIL: maltez@maltez.com.br
TELEFONE: (14) 3653-9200 / (14) 3653-9200
ENDEREÇO: RUA PEREIRA DE REZENDE - 674, CENTRO. IGARACU DO TIETE/SP - 17.350-000

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

MARIA APARECIDA SANTOS FONSECA

CNPJ: 29272483000165
EMAIL: deltamoveissp@gmail.com
TELEFONE: (17) 8163-9709
ENDEREÇO: RUA AMAZONAS - 329, CENTRO. COLOMBIA/SP - 14.795-000

MARIS DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA

CNPJ: 45702540000155
EMAIL: marisdistribuidora@gmail.com
TELEFONE: (48) 8857-9902
ENDEREÇO: R FREI HILARIO - 370, CAMPINAS. SAO JOSE/SC - 88.101-310

MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA

CNPJ: 31865774000109
EMAIL: martajussara1@hotmail.com
TELEFONE: (85) 8774-0098
ENDEREÇO: R 7 DO LOTEAMENTO SANTIAGO DE COMPOSTELA - 890, A, PASSARE. FORTALEZA/CE - 60.745-070

MAURICIO DIAS PEREIRA 19912023854

CNPJ: 42041852000177
EMAIL: mdinfsjc@gmail.com
TELEFONE: (12) 3341-7553
ENDEREÇO: RUA PAULO FORESTI WERNECK DA SILVA - 101, RESIDENCIAL TATETUBA. SAO JOSE DOS CAMPOS/SP - 12.220-070

MAXWELL DE NOVAIS SANTOS

CNPJ: 14625838000185
EMAIL: maxmix1611@hotmail.com
TELEFONE: (73) 3538-1685 / (73) 9198-1127
ENDEREÇO: PC DA FEIRA - S/N, CASA,, CENTRO. ITIRUCU/BA - 45.350-000

MEDCOM - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 34318729000122
EMAIL: medcomempenhos@gmail.com
TELEFONE: (51) 3757-1440
ENDEREÇO: RODOVIA RS 425, KM 01 - S/N, SALA 02, INTERIOR. NOVA BRESCIA/RS - 95.950-000

MEDPRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 45838204000134
EMAIL: medprimedistribuidora@hotmail.com
TELEFONE: (91) 9984-0211
ENDEREÇO: TV WE 53 - 1211, CIDADE NOVA V, CIDADE NOVA. ANANINDEUA/PA - 67.133-360

MEGGA DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E UTENSÍLIOS LTDA

CNPJ: 40256020000142
EMAIL: megamoveiscorporativo@gmail.com
TELEFONE: (85) 3223-1706
ENDEREÇO: AV FRANCISCO SA - 3190, GP-K, CARLITO PAMPLONA. FORTALEZA/CE - 60.310-052

MEIRE RODRIGUES DA SILVA

CNPJ: 11394628000135
EMAIL: mronelicitacoes@gmail.com
TELEFONE: (11) 4552-8283
ENDEREÇO: R JACO - 137, JARDIM SAO PEDRO. BARUERI/SP - 06.402-210

MERCEARIA SERRANA LTDA

CNPJ: 25511437000110
EMAIL: contabilmelato@indanet.com.br
TELEFONE: (37) 3551-2662 / (37) 3551-2662

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

ENDEREÇO: PRAÇA ADEMAR RIBEIRO DE OLIVEIRA - 34, CENTRO. SERRA DA SAUDADE/MG - 35.617-000

METALMADEIRA MÓVEIS LTDA

CNPJ: 00456881000150
EMAIL: financeiro@metalmadeiramoveis.com.br
TELEFONE: (49) 8812-3505
ENDEREÇO: RUA IGNES CAVAGNOLLI RIBEIRO - 160, SALA 04, MARIA WINCKLER. XANXERE/SC - 89.820-000

MF LOCACAO E SERVICOS TECNOLOGICOS LTDA

CNPJ: 36779362000170
EMAIL: mvdf2014@gmail.com
TELEFONE: (85) 8840-7712
ENDEREÇO: RUA DESEMBARGADOR ARMANDO LOUZADA - 319, CA-B, PASSARE. FORTALEZA/CE - 60.743-730

ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA

CNPJ: 34075109000100
EMAIL: comercial.ml@hotmail.com
TELEFONE: (35) 3526-2659
ENDEREÇO: R DOUTOR CARVALHO - 123, SALA 01, CENTRO. PASSOS/MG - 37.900-100

MOVESCO- INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS ESCOLARES LTDA

CNPJ: 93234789000126
EMAIL: movesco@movesco.com.br
TELEFONE: (51) 3748-9008 / (51) 3748-9011
ENDEREÇO: ROD BR 386 - 5876, KM 341, BOM PASTOR. LAJEADO/RS - 95900000

MOVESCO- INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS ESCOLARES LTDA

CNPJ: 93234789000126
EMAIL: movesco@movesco.com.br
TELEFONE: (51) 3748-9008 / (51) 3748-9011
ENDEREÇO: ROD BR 386 - 5876, KM 341, BOM PASTOR. LAJEADO/RS - 95900000

MULTI QUADROS E VIDROS LTDA

CNPJ: 03961467000196
EMAIL: multiquadros@yahoo.com.br
TELEFONE: (31) 3497-6829 / (31) 3497-6290
ENDEREÇO: R CALDAS DA RAINHA - 1799, SAO FRANCISCO. BELO HORIZONTE/MG - 31255180

MWP AMORIM LTDA

CNPJ: 41037819000100
EMAIL: cmvscont@gmail.com
TELEFONE: (92) 8137-0005
ENDEREÇO: R SANTUARIO DE FATIMA - 185, ALVORADA. MANAUS/AM - 69.042-830

N N L ACESSORIOS DE MODA LTDA

CNPJ: 00498393000105
EMAIL: contabillider@veloxmail.com.br
TELEFONE: (34) 3831-6368
ENDEREÇO: AVENIDA RUI BARBOSA - 551, CENTRO. PATROCINIO/MG - 38.740-012

NAIZ & SILVA LTDA

CNPJ: 28636965000194
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (46) 8802-3093
ENDEREÇO: AV MANOEL RIBAS - 494, CENTRO. ITAPEJARA D'OESTE/PR - 85.580-000

NASCENTE VIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HIDROCIETICOS LTDA

CNPJ: 67594812000183
EMAIL: nascenteviva@yahoo.com.br

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

TELEFONE: (35) 9179-6339
ENDEREÇO: RUA JOSE MODESTO PINTO - 180, JARDIM AMERICA. CRUZEIRO/SP - 12.702-180

NATALIA APARECIDA DE SOUZA

CNPJ: 40392850000105
EMAIL: marcoscapelini@yahoo.com.br
TELEFONE: (19) 3877-2923 / (19) 3877-2923
ENDEREÇO: RUA FLORIANO PEIXOTO - 1845, LOTE A2, VILA SAO VICENTE. ARTUR NOGUEIRA/SP - 13.163-182

NEUZA WEIZANI SINKUEVITZ 50380486920

CNPJ: 44923685000113
EMAIL: alexweizani@gmail.com
TELEFONE: (41) 3019-2682
ENDEREÇO: RUA HELIO SALDANHA - 61, CASA, AHU. CURITIBA/PR - 82.200-520

NEW LINE SOLUCOES CORPORATIVAS EIRELI

CNPJ: 31731853000127
EMAIL: petersonarantes@newlinesolucoes.com.br
TELEFONE: (62) 9278-4471
ENDEREÇO: AV SEGUNDA AVENIDA - SN, QUADRA01B LOTE 042E BLOCO 2 PAV APT 14 EDIF ATLANTA BUSINESS CENCOND EMPRESARIAL VILLAGE, CIDADE VERDE

NOROESTE LICITACOES LTDA

CNPJ: 38852363000128
EMAIL: noroestelicitacao@hotmail.com
TELEFONE: (44) 8456-7186
ENDEREÇO: AV PARIGOT DE SOUZA - 2545, JARDIM IBIRAPUERA. PARANAVAI/PR - 87.705-020

NORTE COMERCIO & UTILIDADES LTDA

CNPJ: 54253113000128
EMAIL: ff545937cardoso20fe@gmail.com
TELEFONE: (91) 8242-1192/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: TV CHACO - 845, PEDREIRA. BELEM/PA - 66.085-451

NORTE SOLUCOES COMECIAIS LTDA

CNPJ: 50279385000146
EMAIL: rgcontabilcontato@outlook.com
TELEFONE: (91) 8204-9493
ENDEREÇO: TRAVESSA HUMAITA - 2233, SALA 103, MARCO. BELEM/PA - 66.093-047

NOVAMED DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 38343404000150
EMAIL: novamedhospitalar@hotmail.com
TELEFONE: (34) 3822-3203/ (34) 9782-1140
ENDEREÇO: AV OTAVINA ALVES DE SOUZA - 80, ALTO LIMOEIRO. PATOS DE MINAS/MG - 38.703-865

NOVIDA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

CNPJ: 27075106000100
EMAIL: novidamoveis@gmail.com
TELEFONE: (51) 9416-3760 / (51) 3751-2095
ENDEREÇO: ESTRADA LINHA ARROIO DAS PEDRAS, RODOVIA RS 425 - S/N, KM 01 SALA 01, INTERIOR. NOVA BRESCIA/RS - 95.950-000

OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 11499653000183
EMAIL: objetiva530@yahoo.com.br
TELEFONE: (49) 3444-5907
ENDEREÇO: R DR MARURI - 1532, SALA 01, CENTRO. CONCORDIA/SC - 89.700-156

ONIX COMERCIO LTDA

CNPJ: 48630415000175

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

EMAIL: onixcomercio@gmail.com
TELEFONE: (62) 8214-2693/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: Q SHS QUADRA 6 CONJUNTO A BLOCO A - SN, QUADRA6 CJ A BLOCO A SALA 501 E 512, ASA SUL. BRASILIA/DF - 70.316-102

ORIGIN SOLUCOES EMPRESARIAIS E COMERCIO LTDA

CNPJ: 42376942000119
EMAIL: origineletronicos@gmail.com
TELEFONE: (83) 9879-9244
ENDEREÇO: RUA IRISVANIA ALMEIDA CUNHA - 108, SANTA CRUZ. CAMPINA GRANDE/PB - 58.417-360

ORIGINAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43192854000120
EMAIL: luciano.koury@uol.com.br
TELEFONE: (86) 9982-6354
ENDEREÇO: AVENIDA LINDOLFO MONTEIRO - 3230, HORTO. TERESINA/PI - 64.052-810

OTUX COMERCIAL LTDA

CNPJ: 34460707000100
EMAIL: otuxcarlos@gmail.com
TELEFONE: (31) 8240-5154
ENDEREÇO: RUA DOM HELVECIO - 140, SALA 01, CENTRO. SENHORA DE OLIVEIRA/MG - 36.470-000

PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA

CNPJ: 37730284000181
EMAIL: goldeninox@hotmail.com
TELEFONE: (31) 3849-2219
ENDEREÇO: R BICUIBA - 46, DISTRITO INDUSTRIAL. TIMOTEO/MG - 35.181-678

PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MÓVEIS

CNPJ: 35263905000139
EMAIL: pontocertophl@gmail.com
TELEFONE: (14) 3572-1907
ENDEREÇO: AV DAS PATATIVAS - 391, NUCLEO HABITACIONAL PROFESSOR WILSON AUGUSTO BISPO. PIRAJUI/SP - 16.605-140

PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MÓVEIS

CNPJ: 35263905000139
EMAIL: pontocertophl@gmail.com
TELEFONE: (14) 3572-1907
ENDEREÇO: AV DAS PATATIVAS - 391, NUCLEO HABITACIONAL PROFESSOR WILSON AUGUSTO BISPO. PIRAJUI/SP - 16.605-140

PAULO SERGIO CARVALHO

CNPJ: 01691599000110
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: PC CARLOS GOMES - 155, CENTRO. ALTONIA/PR - 87.550-000

PERFLEX MÓVEIS LTDA

CNPJ: 6718646000195
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

PONTUAL COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA

CNPJ: 33737137000182
EMAIL: impel.rps@hotmail.com
TELEFONE: (83) 9620-0105
ENDEREÇO: AVENIDA BARAO DE MAMANGUAPE - 169, LOJA 00103, TORRE. JOAO PESSOA/PB - 58.040-330

PRIMER SOLUCOES LTDA

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

CNPJ: 47725628000118
EMAIL: licitacoesprime@hotmail.com
TELEFONE: (27) 9695-4221
ENDEREÇO: AV ELDES SCHERRER SOUZA - 2230, COLINA DE LARANJEIRAS. SERRA/ES - 29.167-080

PROJESUL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E ASSESSORIA EM MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA.

CNPJ: 05763618000127
EMAIL: comercial@projesus.com.br
TELEFONE: (48) 9995-6092
ENDEREÇO: AV PRESIDENTE JOAO GOULART - 235, CIDADE ALTA. ARARANGUA/SC - 88.901-024

PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIALTA

CNPJ: 61130340000121
EMAIL: protec_info@uol.com.br
TELEFONE: (17) 3281-6511
ENDEREÇO: AV DEP WALDEMAR LOPES FERRAZ - 831, PATRIMONIO SAO JOAO BATISTA I. OLIMPIA/SP - 15.400-000

QUALI CADEIRAS PLASTICAS, REPRESENTACOES LTDA

CNPJ: 27449808000107
EMAIL: admsoc@buenosantana.com.br
TELEFONE: (27) 3140-3300
ENDEREÇO: AV PROFESSORA FRANCELINA CARNEIRO SETUBAL - 1043, LOJA 06 E 07, ITAPUA. VILA VELHA/ES - 29.101-641

QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS LTDA

CNPJ: 08202176000138
EMAIL: avenida.bh@terra.com.br
TELEFONE: (31) 3453-3769 / (31) 3453-5525
ENDEREÇO: R EDMAR COLINI FERREIRA - 46, MARIA HELENA. BELO HORIZONTE/MG - 31.655-510

R A MORAES LTDA

CNPJ: 32134537000211
EMAIL: escritoriocasini@brturbo.com.br
TELEFONE: (44) 3645-2120
ENDEREÇO: RUA SANTA TERESINHA - 1360, APT 06, CENTRO. ELDORADO/MS - 79.970-000

R G CORDEIRO

CNPJ: 46791917000152
EMAIL: fscontato@hotmail.com
TELEFONE: (41) 9525-1642 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA INACIO BARBOSA PINTO - 91, CENTRO. GUARACUABÁ/PR - 83.390-000

R L SAT ANTENAS LTDA

CNPJ: 15332298000104
EMAIL: ronei_peixoto@hotmail.com
TELEFONE: (75) 8121-2792
ENDEREÇO: R DUQUE DE CAXIAS - 9998, CENTRO. SANTALUZ/BA - 48.880-000

R M DE MENEZES DANTAS

CNPJ: 10731966000152
EMAIL: lojasmmoveis@hotmail.com
TELEFONE: (84) 9999-9999
ENDEREÇO: PRACA CEL. EZEQUIEL MERGELINO DE SOUZA - 160, CENTRO. SANTA CRUZ/RN - 59.200-000

R&M DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 50468469000128
EMAIL: rmdistribuidorasc@hotmail.com
TELEFONE: (42) 8816-5135 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA JOSE PACHECO - 53, JOAO PAULO II. TRES BARRAS/SC - 89.490-000

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

R. J. COMERCIO ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 29563124000167
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (91) 3222-2222
ENDEREÇO: AV SENADOR LEMOS - 2349, SALA 1, TELEGRAFO SEM FIO. BELEM/PA - 66.113-000

R.E. DA SILVA E SILVA LTDA

CNPJ: 29765537000124
EMAIL: comercial.resilva@gmail.com
TELEFONE: (44) 9850-4510
ENDEREÇO: AV ADVOGADO HORACIO RACCANELLO FILHO - 6326, SLJ SALA 01 - 20 PAVMTO2 EDIF TORRE GEMEA, ZONA 07. MARINGA/PR - 87.020-035

R.S.M. DE SOUZA LEAO

CNPJ: 10925721000166
EMAIL: rosangela@rsmistribuidora.com.br
TELEFONE: (51) 3119-3100
ENDEREÇO: R ITALO BRUTTO - 300, ESPIRITO SANTO. PORTO ALEGRE/RS - 91.770-410

REDNOV FERRAMENTAS LTDA.

CNPJ: 45769285000168
EMAIL: rednov@rednov.com.br
TELEFONE: (47) 9268-7675
ENDEREÇO: R BERTA METTE - 149, ITROUPAVAZINHA. BLUMENAU/SC - 89.066-530

REIFLEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA

CNPJ: 93920361000137
EMAIL: reiflex@terra.com.br
TELEFONE: (55) 3535-2555 / (55) 8117-9680
ENDEREÇO: R FREDERICO WILLIG - 1931, INDUSTRIAL. TRES DE MAIO/RS - 98910000

RF TEIXEIRA EIRELI

CNPJ: 04495580000196
EMAIL: futuracont@globo.com
TELEFONE: (11) 4445-1300 / (11) 4445-1022
ENDEREÇO: R DO IMPERADOR - 562, CONJ: 01,, VILA PAIVA. SAO PAULO/SP - 2074000

RHS DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA

CNPJ: 36416300000101
EMAIL: fabianocasadalavoura@bol.com.br
TELEFONE: (35) 9838-3031
ENDEREÇO: R TIRADENTES - 74, CENTRO. ITAPEVA/MG - 37.655-000

RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA

CNPJ: 49495719000130
EMAIL: guilhermerlc.siloe@gmail.com
TELEFONE: (11) 2012-7410/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: R DO ORATORIO - 2679, ALTO DA MOOCA. SAO PAULO/SP - 03.195-100

RIKA COMERCIAL DE PRODUTOS GOVERNAMENTAIS LTDA

CNPJ: 46728867000169
EMAIL: rica.licitacao@gmail.com
TELEFONE: (54) 3375-1422/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: ROD VIA GOIO-EN - 365, SALA 02, CENTRO. ERVAL GRANDE/RS - 99.750-000

RJ COMERCIO E SERVICOS GERAIS LTDA

CNPJ: 11819860000178
EMAIL: novaerainfinidades@gmail.com
TELEFONE: (24) 3329-0925 / (24) 7816-0030 / (24) 3329-0925

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

ENDEREÇO: AVENIDA EUCLIDES ALVES GUIMARAES COTIA - 399, SALA 105 PARTE, MIRANDOPOLIS. QUATIS/RJ - 27.410-970

RM SOLUCOES EM NEGOCIOS LTDA

CNPJ: 49764460000185
EMAIL: rm_solucoes@hotmail.com
TELEFONE: (67) 9644-7241/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: R CARMEM BAZZANO PEDRA - 298, RESIDENCIAL OLIVEIRA III. CAMPO GRANDE/MS - 79.091-770

ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA

CNPJ: 18449927000179
EMAIL: lise@st.com.br
TELEFONE: (54) 3522-2350 / (54) 3522-3639 / (54) 3522-2350
ENDEREÇO: RUA DR. FALCON - 062, UNIAO. ARATIBA/RS - 99.770-000

ROBERTO FERREIRA JUNIOR IMUNIZACAO

CNPJ: 23887319000186
EMAIL: juniorf.r@icloud.com
TELEFONE: (43) 9835-9356
ENDEREÇO: 10A RUA LAZARO CONRADO - 11, CONJUNTO NOVA ITALIA. SABAUDIA/PR - 86.720-000

ROBERTO MISTURA

CNPJ: 10292359000133
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (49) 3336-0034
ENDEREÇO: VL LINHA MATTE - SN, INTERIOR. GUATAMBU/SC - 89.817-000

RODRIGO MARQUES NOGUEIRA

CNPJ: 33937002000160
EMAIL: inforp2019@gmail.com
TELEFONE: (17) 9112-9412
ENDEREÇO: RUA SARA JABUR - 500, BLOCO 02-201, HIGIENOPOLIS. SAO JOSE DO RIO PRETO/SP - 15.085-505

ROSILENE APARECIDA HERNANDES - EIRELI

CNPJ: 08148745000104
EMAIL: contratos@esclider.com.br
TELEFONE: (18) 2104-1198
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO COTINI - 161, JARDIM ITAIPU. PRESIDENTE PRUDENTE/SP - 19.063-270

S J GOMES SILVA LTDA

CNPJ: 28829312000121
EMAIL: belemconsultoria90@gmail.com
TELEFONE: (96) 3224-3500
ENDEREÇO: AVENIDA MARIA CAVALCANTE DE AZEVEDO PICANCO - 430, INFRAERO. MACAPA/AP - 68.908-076

S M F PERDOMO LTDA

CNPJ: 11738378000103
EMAIL: navibrink@gmail.com
TELEFONE: (67) 3461-6827
ENDEREÇO: R MANACA - 627, SALA 01, PORTAL RESIDENCE. NAVIRAI/MS - 79.950-000

S V NOGUEIRA LTDA

CNPJ: 02799522000120
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (68) 9971-2764
ENDEREÇO: AV GETULIO VARGAS - 3358, CONJUNTO SOLAR. RIO BRANCO/AC - 69918616

S V NOGUEIRA LTDA

CNPJ: 02799522000120
EMAIL: Não Informado

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

TELEFONE: (68) 9971-2764
ENDEREÇO: AV GETULIO VARGAS - 3358, CONJUNTO SOLAR. RIO BRANCO/AC - 69918616

S. MONTEIRO PAPELARIA LTDA

CNPJ: 09186564000135
EMAIL: matesc2010@hotmail.com
TELEFONE: (91) 8767-0637 / (91) 3711-2143
ENDEREÇO: ALAMEDA CAICARA - 47, BOX A, ESTRELA. CASTANHAI/PA - 68.743-310

SACOLAO VERDAO LTDA

CNPJ: 17782576000150
EMAIL: evandro.guape@hotmail.com
TELEFONE: (35) 3856-1380
ENDEREÇO: RUA ANTONIO OLAIA - 55, CENTRO. GUAPE/MG - 37.177-000

SAMUEL PASIM DO NASCIMENTO 06679737966

CNPJ: 27479901000164
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (44) 9746-5106
ENDEREÇO: R SANTOS DUMONT - 640, SETOR SALA, CENTRO. CRUZEIRO DO SUL/PR - 87.650-000

SANE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 43750420000106
EMAIL: ww.scheuer@gmail.com
TELEFONE: (54) 9179-6957
ENDEREÇO: RUA PEDRO MARAGNO - 610, PROGRESSO. BENTO GONCALVES/RS - 95.705-178

SANE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 43750420000106
EMAIL: ww.scheuer@gmail.com
TELEFONE: (54) 9179-6957
ENDEREÇO: RUA PEDRO MARAGNO - 610, PROGRESSO. BENTO GONCALVES/RS - 95.705-178

SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA

CNPJ: 07665456000110
EMAIL: conpadua@ig.com.br
TELEFONE: (31) 2522-0794
ENDEREÇO: R ANTONIO JOSE DOS SANTOS - 680, LOJA 1, CEU AZUL. BELO HORIZONTE/MG - 31.580-000

SEMATMIX COMERCIO, REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA

CNPJ: 19508565000102
EMAIL: semat@hotmail.com
TELEFONE: (62) 8500-3234/ (62) 9375-3754
ENDEREÇO: AL DOM ABEL RIBEIRO CAMELO - SN, QUADRA13 LOTE 18 SALA 01, PARQUE TRINDADE. APARECIDA DE GOIANIA/GO - 74.921-207

SERRA MOBILE INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA

CNPJ: 07875146000120
EMAIL: serramobile@serramobileexpo.com.br
TELEFONE: (54) 3028-3938
ENDEREÇO: R NELSON DIMAS DE OLIVEIRA - 77, NOSSA SRA. LOURDES. CAXIAS DO SUL/RS - 95074450

SETE DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 45591859000150
EMAIL: financeiro.setedistribuidora@gmail.com
TELEFONE: (63) 3216-2068/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: Q ASR SE 95 ALAMEDA 03 - SN, QUADRAINTERNA C LOTE 10, PLANO DIRETOR SUL. PALMAS/TO - 77.023-442

SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916

CNPJ: 41157706000149

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13
IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

EMAIL: heliojr.pr@hotmail.com
TELEFONE: (43) 3538-5615
ENDEREÇO: R BERNARDO SARMENTO - 103, JARDIM ITALIA. ANDIRA/PR - 86.380-000

SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA

CNPJ: 03874953000177
EMAIL: mservice@mservice.com.br
TELEFONE: (42) 3622-1418
ENDEREÇO: R CAPITAO ROCHA - 2393, CENTRO. GUARAPUAVA/PR - 85.010-270

SILVA & OLIVEIRA LTDA

CNPJ: 18938547000106
EMAIL: mamaeresolve1@gmail.com
TELEFONE: (94) 9204-3322
ENDEREÇO: RUA CARAJAS - 427, CASA A, NOVO HORIZONTE. MARABA/PA - 68.502-540

SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA

CNPJ: 45309056000160
EMAIL: silvadistribuidora3301@gmail.com
TELEFONE: (62) 9258-1469 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AVENIDA CIRCULAR - 1192, QUADRA26 LOTE 6E EDIF COML SHOPPING 1000 LOJA 07 TERREO01, SET PEDRO LUDOVICO. GOIANIA/GO - 74.823-020

SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA

CNPJ: 27494420000128
EMAIL: marcosebertaltda@hotmail.com
TELEFONE: (62) 3316-1767 / (62) 9184-3903
ENDEREÇO: AV CANTOR SINHOZINHO - 0, QUADRA57 LOTE 04 CASA 02, POLOCENTRO I - 2A ETAPA. ANAPOLIS/GO - 75130700

SOBERANA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 31172252000121
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (21) 3500-7690
ENDEREÇO: R DO CAJA - 407, PENHA. RIO DE JANEIRO/RJ - 21.070-000

SOLO COMERCIAL EIRELI

CNPJ: 11102277000141
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (41) 3249-1040
ENDEREÇO: AV FREDERICO LAMBERTUCCI - 863, FAZENDINHA. CURITIBA/PR - 81.330-000

SOLUCAO COMERCIAL DE PAPELARIA & SERVICOS LTDA

CNPJ: 31149535000152
EMAIL: solucaopapelariaeservicos@hotmail.com
TELEFONE: (62) 9683-7993 / (62) 3954-8281
ENDEREÇO: AVENIDA 24 DE OUTUBRO - 2988, QUADRA16 LOTE 10E, AEROVIARIO. GOIANIA/GO - 74.435-090

SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 46344050000197
EMAIL: cleito@plamax.com.br
TELEFONE: (47) 9957-2192
ENDEREÇO: RUA PEDRO MEES - 330, LOTE D, TRIBESS. BLUMENAU/SC - 89.055-440

SUPERMERCADO SAMILLA LTDA

CNPJ: 10484811000169
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (63) 3315-2083
ENDEREÇO: R DELFINO AGUIAR - 1345, QUADRA127 LOTE 07, CENTRO. GURUPI/TO - 77.405-040

SUPERMERCADOS QUEIROZ LTDA

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

CNPJ: 14051858000190
EMAIL: djalmaqueiroz@gmail.com
TELEFONE: (73) 3533-2064/ (73) 8809-1909
ENDEREÇO: AV DOUTOR JOAO PESSOA - 186, CENTRO. MARACAS/BA - 45.360-000

SUPRIMAQ AUTOMACAO DE ESCRITORIO LTDA

CNPJ: 00375698000120
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (54) 9974-7293
ENDEREÇO: RUA GARIBALDI - 620, APT 602, SAO FRANCISCO. BENTO GONCALVES/RS - 95.703-062

T PINHEIRO PAIVA LTDA

CNPJ: 19255771000158
EMAIL: vpcontabilidade@hotmail.com
TELEFONE: (85) 9652-5364
ENDEREÇO: AV FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA - 258, BOX 02, CENTRO. SENADOR POMPEU/CE - 63.600-000

TELMA HONORIA DA COSTA 05623967647

CNPJ: 41926487000115
EMAIL: newcaredistribuidora@hotmail.com
TELEFONE: (34) 9968-1155
ENDEREÇO: R ILDEFONSO BERNARDES - 175, LOJA, JARDIM AMERICA. PATOS DE MINAS/MG - 38.701-102

THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE

CNPJ: 19918905000173
EMAIL: tb.jp@hotmail.com
TELEFONE: (83) 9866-0616
ENDEREÇO: R BRUNO MAIA DE MELO - 81, MANGABEIRA. JOAO PESSOA/PB - 58059132

UAI MOVEIS E SERVICOS PARA ESCRITORIO LTDA

CNPJ: 28629661000108
EMAIL: contadora@lkcontabil.com
TELEFONE: (34) 3215-0377
ENDEREÇO: R ANTONIO SALVIANO DE REZENDE - 1079, SANTA MONICA. UBERLANDIA/MG - 38.408-228

UFFICIO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

CNPJ: 04443182000126
EMAIL: financeiro@ufficio.com
TELEFONE: (31) 3357-6299
ENDEREÇO: AV SINDICALISTA WANDERLEI TEIXEIRA FERNANDES - 595, DISTRITO INDUSTRIAL DOUTOR HELIO PENTAGNA GUIMARAES. CONTAGEM/MG - 32.113-000

ULTRA MAX COMERCIAL EIRELI

CNPJ: 39421287000169
EMAIL: contabilreal@yahoo.com.br
TELEFONE: (24) 3353-4045
ENDEREÇO: AV ROBERTO SILVEIRA - 1944, QUATIS. QUATIS/RJ - 27.410-260

UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 46235001000116
EMAIL: adl@hotmail.com
TELEFONE: (81) 9999-9999
ENDEREÇO: RUA PROF JOSE DE BARROS LINS - 00066, SALGADINHO. OLINDA/PE - 53.110-430

V R P DE OLIVEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO DE EQUIPAMENTO MEDICO-HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 45030413000157
EMAIL: vrpdeoliveiracomercio@gmail.com
TELEFONE: (92) 8192-8682
ENDEREÇO: AV GENEBRA - 18, ANEXO A, PLANALTO. MANAUS/AM - 69.045-380

MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS

Pesquisa iniciada no dia 08/01/2025 10:13

IP:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Edilson Leray Silva
Matrícula: 2644

V. A. OTTONI EQUIPAMENTOS

CNPJ: 18770897000106
EMAIL: vaottoni@gmail.com
TELEFONE: (42) 3634-1267/ (42) 9940-3738
ENDEREÇO: AV JOAO FERREIRA NEVES - 3037, SALA 03, CENTRO. CAMPINA DO SIMAO/PR - 85.148-000

VALDSON QUIRINO SANTOS

CNPJ: 44980114000110
EMAIL: shoppingmunicipios@gmail.com
TELEFONE: (79) 9982-2107
ENDEREÇO: R JOAQUIM DANTAS - 46, CENTRO. RIO REAL/BA - 48.330-000

VASCONCELOS E RIBEIRO COMERCIO LTDA

CNPJ: 03802334000177
EMAIL: igmfiscal@yahoo.com.br
TELEFONE: (64) 3404-2161
ENDEREÇO: AV OSVALDO VOLGARINE - 214, AFONSO PENA. ITUMBIARA/GO - 75.513-468

W. O.DO NASCIMENTO LTDA

CNPJ: 41200014000136
EMAIL: flashgas@terra.com.br
TELEFONE: (96) 8100-3476
ENDEREÇO: AVENIDA SANTOS DUMONT - 30, PORTELINHA. PORTEL/PA - 68.480-000

WANDER BATISTA DE OLIVEIRA

CNPJ: 64403652000150
EMAIL: contabilidade@raimundocontabilidade.com.br
TELEFONE: (38) 3361-0000 / (38) 3561-1612
ENDEREÇO: RUA BENJAMIM CARNEIRO - 06, CENTRO. PARACATU/MG - 38.600-226

WELHINGTON MOURA DA SILVA

CNPJ: 70153762000103
EMAIL: galeriadaconstrucao@gmail.com
TELEFONE: (84) 3351-2096
ENDEREÇO: R QUINTINO BOCAIUVA - 356, CENTRO. PAU DOS FERROS/RN - 59.900-000